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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

HOSPITAL 278

EL RETIRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44280          C.R. 44101            R03204833

*1218735414529366795001*
1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

R.F.C.    OPD970410 9Y3

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50297728-5 66,160,513.13 100.00% 35,598,508.60 100.00% 221,481.65 78,860.50   

INVERSION CRECIENTE              66-50297728-5 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.73%

TOTAL                         66,160,513.13 100.00% 35,598,508.60 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL            65-50297728-5 221,481.65 0.00

     TOTAL 221,481.65 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50297728-5 CLABE  014320655029772854    

 SALDO PROMEDIO         80,808,542.00 SALDO INICIAL          66,160,513.13 + INTERESES BRUTOS           221,481.65

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               6.1634% + DEPOSITOS           681,186,295.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS             711,748,299.53 = INTERESES NETOS            221,481.65

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL         35,598,508.60 COMISIONES COBRADAS           78,860.50

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50297728-5                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.73%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50297728-5

(Saldo Inicial de $66,160,513.13)

Comisiones
78,860.50

Otros Cargos
711,669,439.02

Saldo final
35,598,508.60

Abonos
681,186,295.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50297728-5 CLABE  014320655029772854 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                             66,160,513.13

 03-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-11-2018 AL 30-11-2018                221,481.65                              66,381,994.78

 03-DIC-2018 0000000  COMISION POR ANUALIDAD NOV 2018                                                                175.00        66,381,819.78

 03-DIC-2018 0000000  I V A NOV 2018                                                                                  28.00        66,381,791.78

 03-DIC-2018 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0005711 NOV 2018                                            37,121.50        66,344,670.28

 03-DIC-2018 0000000  I V A NOV 2018                                                                               5,939.44        66,338,730.84

 03-DIC-2018 0520041  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               5,496.08        66,333,234.76

 03-DIC-2018 0520873  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CACE830218BV2                                     7,628.01        66,325,606.75

 03-DIC-2018 0522684  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               5,431.39        66,320,175.36

 03-DIC-2018 0523507  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CACE830218BV2                                     7,533.15        66,312,642.21

 03-DIC-2018 0527437  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC REBJ8107301W0                                    14,179.91        66,298,462.30

 03-DIC-2018 0529778  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAPE790221KA6                                     1,100.00        66,297,362.30

 03-DIC-2018 0529998  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAGN681205G13                                    17,196.99        66,280,165.31

 03-DIC-2018 0530047  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VACL7905294WA                                    17,157.94        66,263,007.37

 03-DIC-2018 0530082  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC REBJ8107301W0                                    14,179.91        66,248,827.46

 03-DIC-2018 0530092  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MAPR831224N14                                    15,221.93        66,233,605.53

 03-DIC-2018 0530723  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROAC870221U46                                     6,288.93        66,227,316.60

 03-DIC-2018 0530849  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OOHM7803286Y2                                     6,077.34        66,221,239.26

 03-DIC-2018 0531406  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROVJ630915TG0                                     1,148.64        66,220,090.62

 03-DIC-2018 0531535  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BOTG841201MM7                                    15,442.38        66,204,648.24

 03-DIC-2018 0531543  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SAZF590128IL5                                    15,927.89        66,188,720.35

 03-DIC-2018 0531730  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOPN700510FA2                                     3,462.75        66,185,257.60

 03-DIC-2018 0533031  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROVJ630915TG0                                     5,000.00        66,180,257.60

 03-DIC-2018 0533066  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOPN700510FA2                                    20,000.00        66,160,257.60

 03-DIC-2018 0533074  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SEOM610320L14                                    20,000.00        66,140,257.60

 03-DIC-2018 0533158  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BATR660216SLA                                    25,000.00        66,115,257.60

 03-DIC-2018 0533268  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC FEPM690325TY7                                    25,000.00        66,090,257.60

 03-DIC-2018 0533269  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC FEPP590207KK0                                    25,000.00        66,065,257.60

 03-DIC-2018 0533273  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOGS6703011E9                                    25,000.00        66,040,257.60

 03-DIC-2018 0533276  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOMR541127M20                                    25,000.00        66,015,257.60

 03-DIC-2018 0533346  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GUCF661122480                                    25,000.00        65,990,257.60

 03-DIC-2018 0533483  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NARF510511CL9                                    25,000.00        65,965,257.60

 03-DIC-2018 0533572  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RIAG650303                                       25,000.00        65,940,257.60

 03-DIC-2018 0533743  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAMN7208045W8                                    16,069.78        65,924,187.82

 03-DIC-2018 0533794  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAPE790221KA6                                     1,100.00        65,923,087.82

 03-DIC-2018 0533862  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HERJ8209238DA                                    14,058.69        65,909,029.13

 03-DIC-2018 0533879  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROHJ620227293                                    14,116.96        65,894,912.17

 03-DIC-2018 0533885  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VIML720205RLA                                    16,081.98        65,878,830.19

 03-DIC-2018 0533894  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC AOJJ58121074A                                    17,309.05        65,861,521.14

 03-DIC-2018 0533898  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC UORJ640602PU3                                    12,562.81        65,848,958.33

 03-DIC-2018 0533902  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOFS631211EQ1                                    15,237.40        65,833,720.93

 03-DIC-2018 0533910  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AARL7404188D5                                    29,538.31        65,804,182.62

 03-DIC-2018 0533915  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CALL8102139K9                                    14,728.88        65,789,453.74

 03-DIC-2018 0533916  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAMM550327JY6                                    15,454.14        65,773,999.60

 03-DIC-2018 0533934  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROCE510406FY3                                    17,104.50        65,756,895.10

 03-DIC-2018 0533951  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BECJ660919RU3                                     9,866.95        65,747,028.15

 03-DIC-2018 0533955  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SEOM610320L14                                     9,619.64        65,737,408.51

 03-DIC-2018 0533956  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAHH6807319J7                                    15,437.40        65,721,971.11

 03-DIC-2018 0533973  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAPC8712205Z9                                    27,452.28        65,694,518.83

 03-DIC-2018 0533976  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      12,209.11        65,682,309.72

 03-DIC-2018 0533995  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC OORC750718SH8                                    15,457.69        65,666,852.03

 03-DIC-2018 0534015  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAGN681205G13                                    17,279.53        65,649,572.50

 03-DIC-2018 0534024  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC HEVR6403228S7                                    10,205.51        65,639,366.99

 03-DIC-2018 0534044  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC COJR630815ED2                                    18,707.35        65,620,659.64

 03-DIC-2018 0534047  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC GAVL840505V55                                    16,655.83        65,604,003.81

 03-DIC-2018 0534066  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC PAMH281112NK2                                    17,081.30        65,586,922.51

 03-DIC-2018 0534072  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VIME8602129X0                                    16,655.83        65,570,266.68

 03-DIC-2018 0534076  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC GOLE411220PG5                                     8,171.27        65,562,095.41

 03-DIC-2018 0534078  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LOEF7103209U2                                    15,423.49        65,546,671.92

 03-DIC-2018 0534086  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAIS8809083S6                                    19,180.35        65,527,491.57

 03-DIC-2018 0534100  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC REBJ8107301W0                                    14,179.91        65,513,311.66

 03-DIC-2018 0534111  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAPR831224N14                                    16,600.60        65,496,711.06

 03-DIC-2018 0534153  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAOD850530I38                                    14,139.91        65,482,571.15

 03-DIC-2018 0534160  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAGI521124EB7                                    17,391.87        65,465,179.28

 03-DIC-2018 0534185  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAHE6401242Y5                                    16,081.98        65,449,097.30

 03-DIC-2018 0534186  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VECP570805MH9                                    10,647.25        65,438,450.05

 03-DIC-2018 0534226  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CUJL7705011Z2                                     7,530.82        65,430,919.23

 03-DIC-2018 0534244  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SEAS650324UW5                                     3,115.05        65,427,804.18

 03-DIC-2018 0534288  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAVJ630129AJ8                                     5,067.28        65,422,736.90

 03-DIC-2018 0534683  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LASV5307253C4                                     4,245.62        65,418,491.28

 03-DIC-2018 0534748  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROAC870221U46                                     6,374.55        65,412,116.73

 03-DIC-2018 0534786  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEDG770606Q91                                     6,992.44        65,405,124.29

 03-DIC-2018 0534802  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       8,322.29        65,396,802.00

 03-DIC-2018 0534814  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       5,564.29        65,391,237.71

 03-DIC-2018 0534839  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               7,312.73        65,383,924.98

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 03-DIC-2018 0534967  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RORO650220S3A                                     7,771.44        65,376,153.54

 03-DIC-2018 0534975  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GIMF890826MQ4                                     8,345.35        65,367,808.19

 03-DIC-2018 0534996  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROLB620209K99                                     9,449.84        65,358,358.35

 03-DIC-2018 0535207  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GORS751204J16                                     4,127.98        65,354,230.37

 03-DIC-2018 0535217  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROPC800301HW6                                     5,857.92        65,348,372.45

 03-DIC-2018 0535273  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0190585 RFC HEMA9101177N9                                     8,162.31        65,340,210.14

 03-DIC-2018 0535635  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROVJ630915TG0                                     1,148.64        65,339,061.50

 03-DIC-2018 0535647  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BACC8212151R9                                    14,303.18        65,324,758.32

 03-DIC-2018 0535649  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1430974 RFC GOCJ611030417                                    10,507.85        65,314,250.47

 03-DIC-2018 0535651  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AAPJ530705EU7                                     9,701.58        65,304,548.89

 03-DIC-2018 0535667  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COGA790104FF4                                    16,520.13        65,288,028.76

 03-DIC-2018 0535668  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COLR8505064J5                                    14,639.98        65,273,388.78

 03-DIC-2018 0535700  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAPL8412065K6                                    14,179.91        65,259,208.87

 03-DIC-2018 0535710  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAMA840605MC1                                    14,179.91        65,245,028.96

 03-DIC-2018 0535750  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC NUNE5208222B2                                    11,865.68        65,233,163.28

 03-DIC-2018 0535756  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PAAM830504DU3                                    14,423.18        65,218,740.10

 03-DIC-2018 0535760  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BOTG841201MM7                                    15,583.63        65,203,156.47

 03-DIC-2018 0535762  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAVP850518KY5                                    14,423.18        65,188,733.29

 03-DIC-2018 0535782  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GIFA701027G88                                    15,437.40        65,173,295.89

 03-DIC-2018 0535793  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOLN540721RQ3                                    12,283.41        65,161,012.48

 03-DIC-2018 0535942  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOPN700510FA2                                     3,541.45        65,157,471.03

 03-DIC-2018 0535980  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC GOCR630322PZ4                                     6,738.60        65,150,732.43

 03-DIC-2018 0536160  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC PIAR780930QI8                                     5,218.78        65,145,513.65

 03-DIC-2018 0536177  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RACC690906953                                     8,564.99        65,136,948.66

 03-DIC-2018 0536482  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OICR620831RE8                                     3,991.98        65,132,956.68

 03-DIC-2018 0536503  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GASA890413BX1                                     4,591.93        65,128,364.75

 03-DIC-2018 0536523  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAGE000101                                        5,356.54        65,123,008.21

 03-DIC-2018 0533137  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        65,098,008.21

 03-DIC-2018 0534985  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,756.11        65,095,252.10

 03-DIC-2018 0534571  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,565.43        65,093,686.67

 03-DIC-2018 0534423  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,267.94        65,092,418.73

 03-DIC-2018 0536250  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,955.98        65,088,462.75

 03-DIC-2018 0535803  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,127.20        65,081,335.55

 03-DIC-2018 0535094  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,638.53        65,079,697.02

 03-DIC-2018 0536346  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,703.04        65,071,993.98

 03-DIC-2018 0533061  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,600.00        65,054,393.98

 03-DIC-2018 0535875  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,071.55        65,045,322.43

 03-DIC-2018 0536581  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        65,044,782.43

 03-DIC-2018 0534462  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,009.21        65,038,773.22

 03-DIC-2018 0533516  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        65,013,773.22

 03-DIC-2018 0535723  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,437.40        64,998,335.82

 03-DIC-2018 0533822  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           750.00        64,997,585.82

 03-DIC-2018 0533275  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        64,972,585.82

 03-DIC-2018 0533853  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,204.74        64,955,381.08

 03-DIC-2018 0535915  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,856.96        64,948,524.12

 03-DIC-2018 0535066  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,050.97        64,944,473.15

 03-DIC-2018 0533360  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        64,919,473.15

 03-DIC-2018 0534790  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           501.22        64,918,971.93

 03-DIC-2018 0530765  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           202.26        64,918,769.67

 03-DIC-2018 0536271  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,830.80        64,913,938.87

 03-DIC-2018 0534851  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,478.04        64,907,460.83

 03-DIC-2018 0536538  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,993.30        64,903,467.53

 03-DIC-2018 0535143  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,637.71        64,897,829.82

 03-DIC-2018 0536425  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,703.04        64,890,126.78

 03-DIC-2018 0533784  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,300.13        64,887,826.65

 03-DIC-2018 0534595  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,386.04        64,882,440.61

 03-DIC-2018 0536222  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,213.57        64,877,227.04

 03-DIC-2018 0535797  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,675.46        64,869,551.58

 03-DIC-2018 0535778  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAME631126SA0                                            14,520.71        64,855,030.87

 03-DIC-2018 0536588  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        64,854,490.87

 03-DIC-2018 0519350  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,231.04        64,841,259.83

 03-DIC-2018 0535308  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,390.48        64,835,869.35

 03-DIC-2018 0531250  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           350.98        64,835,518.37

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 03-DIC-2018 0535279  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           449.94        64,835,068.43

 03-DIC-2018 0535238  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,773.90        64,831,294.53

 03-DIC-2018 0533242  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        64,806,294.53

 03-DIC-2018 0534820  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,222.74        64,800,071.79

 03-DIC-2018 0525634  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,878.31        64,797,193.48

 03-DIC-2018 0534969  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        64,797,093.48

 03-DIC-2018 0525694  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        64,796,993.48

 03-DIC-2018 0534564  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           304.88        64,796,688.60

 03-DIC-2018 0528274  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        64,796,588.60

 03-DIC-2018 0530944  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        64,796,488.60

 03-DIC-2018 0536024  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,508.48        64,783,980.12

 03-DIC-2018 0536233  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,225.13        64,777,754.99

 03-DIC-2018 0536125  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,124.75        64,771,630.24

 03-DIC-2018 0534128  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,090.86        64,767,539.38

 03-DIC-2018 0536009  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,911.98        64,755,627.40

 03-DIC-2018 0536068  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,766.35        64,741,861.05

 03-DIC-2018 0531062  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,821.23        64,735,039.82

 03-DIC-2018 0534043  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,324.42        64,729,715.40

 03-DIC-2018 0536062  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,846.22        64,724,869.18

 03-DIC-2018 0533682  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        64,699,869.18

 03-DIC-2018 0533067  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        20,000.00        64,679,869.18

 03-DIC-2018 0534368  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,177.04        64,676,692.14

 03-DIC-2018 0533375  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        64,651,692.14

 03-DIC-2018 0536312  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAMJ550102449                                             9,174.02        64,642,518.12

 03-DIC-2018 0534560  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,392.87        64,636,125.25

 03-DIC-2018 0533662  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VEIR5308156WA                                            25,000.00        64,611,125.25

 03-DIC-2018 0535685  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VEIR5308156WA                                            17,682.50        64,593,442.75

 03-DIC-2018 0534875  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,546.22        64,585,896.53

 03-DIC-2018 0530851  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,673.76        64,583,222.77

 03-DIC-2018 0535266  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           454.62        64,582,768.15

 03-DIC-2018 0519373  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,626.58        64,568,141.57

 03-DIC-2018 0522005  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,626.58        64,553,514.99

 03-DIC-2018 0535842  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,117.51        64,550,397.48

 03-DIC-2018 0534811  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,633.41        64,548,764.07

 03-DIC-2018 0534291  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,793.91        64,540,970.16

 03-DIC-2018 0535139  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,408.77        64,534,561.39

 03-DIC-2018 0535341  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,629.75        64,528,931.64

 03-DIC-2018 0535848  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,315.18        64,526,616.46

 03-DIC-2018 0533697  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGD910218CJ6                                             8,570.65        64,518,045.81

 03-DIC-2018 0534949  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,329.83        64,515,715.98

 03-DIC-2018 0534181  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,308.58        64,500,407.40

 03-DIC-2018 0536270  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,156.99        64,498,250.41

 03-DIC-2018 0534808  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,235.59        64,493,014.82

 03-DIC-2018 0536368  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,900.20        64,487,114.62

 03-DIC-2018 0533880  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,426.60        64,469,688.02

 03-DIC-2018 0534612  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        64,469,588.02

 03-DIC-2018 0535377  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CORM910626GD4                                             8,190.68        64,461,397.34

 03-DIC-2018 0534621  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,222.10        64,454,175.24

 03-DIC-2018 0535380  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           584.00        64,453,591.24

 03-DIC-2018 0535988  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEDV7101194T3                                             6,212.13        64,447,379.11

 03-DIC-2018 0533037  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CASJ451016H92                                            15,000.00        64,432,379.11

 03-DIC-2018 0534965  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RASR780625UD2                                             3,136.71        64,429,242.40

 03-DIC-2018 0534807  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,679.40        64,421,563.00

 03-DIC-2018 0534867  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,317.12        64,415,245.88

 03-DIC-2018 0535817  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           211.22        64,415,034.66

 03-DIC-2018 0535151  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,269.74        64,406,764.92

 03-DIC-2018 0534834  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,420.49        64,400,344.43

 03-DIC-2018 0535044  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,253.70        64,395,090.73

 03-DIC-2018 0535194  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,155.58        64,388,935.15

 03-DIC-2018 0535653  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AITR531226L38                                            17,359.23        64,371,575.92

 03-DIC-2018 0536389  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,582.82        64,361,993.10

 03-DIC-2018 0536020  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,517.86        64,360,475.24

 03-DIC-2018 0534646  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,656.69        64,354,818.55

 03-DIC-2018 0535340  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,249.38        64,351,569.17

 03-DIC-2018 0534375  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,145.28        64,346,423.89

 03-DIC-2018 0536117  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,494.82        64,337,929.07

 03-DIC-2018 0535664  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,824.06        64,328,105.01

 03-DIC-2018 0535394  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AEFL820723QR6                                               585.24        64,327,519.77

 03-DIC-2018 0535089  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,506.85        64,320,012.92

 03-DIC-2018 0535773  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,527.78        64,306,485.14

 03-DIC-2018 0534107  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AENL670620SI5                                            13,903.92        64,292,581.22

 03-DIC-2018 0533819  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,614.29        64,290,966.93

 03-DIC-2018 0531207  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,223.33        64,282,743.60

 03-DIC-2018 0535236  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,512.30        64,273,231.30

 03-DIC-2018 0534344  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,468.51        64,269,762.79

 03-DIC-2018 0534167  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,929.87        64,257,832.92

 03-DIC-2018 0534723  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,573.71        64,252,259.21

 03-DIC-2018 0533720  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,510.90        64,248,748.31

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  3 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 03-DIC-2018 0533777  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CIMA740117EF4                                             2,184.87        64,246,563.44

 03-DIC-2018 0535950  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,892.13        64,237,671.31

 03-DIC-2018 0530474  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,629.44        64,232,041.87

 03-DIC-2018 0534495  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,852.79        64,226,189.08

 03-DIC-2018 0534482  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,445.18        64,224,743.90

 03-DIC-2018 0536625  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        64,224,203.90

 03-DIC-2018 0534372  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           498.59        64,223,705.31

 03-DIC-2018 0533845  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,424.76        64,222,280.55

 03-DIC-2018 0535997  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,968.95        64,215,311.60

 03-DIC-2018 0535617  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00        64,213,311.60

 03-DIC-2018 0533418  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        64,188,311.60

 03-DIC-2018 0536542  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOQL670213KV9                                            10,147.26        64,178,164.34

 03-DIC-2018 0533614  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        64,153,164.34

 03-DIC-2018 0535662  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,784.81        64,144,379.53

 03-DIC-2018 0535205  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,239.06        64,141,140.47

 03-DIC-2018 0536149  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,692.69        64,135,447.78

 03-DIC-2018 0535916  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        64,130,144.31

 03-DIC-2018 0536047  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,402.51        64,127,741.80

 03-DIC-2018 0533676  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VIFE590213P13                                            25,000.00        64,102,741.80

 03-DIC-2018 0534707  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,579.80        64,097,162.00

 03-DIC-2018 0535998  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,574.33        64,091,587.67

 03-DIC-2018 0530182  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,831.22        64,088,756.45

 03-DIC-2018 0534199  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,831.22        64,085,925.23

 03-DIC-2018 0534104  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOLM691105K34                                            12,751.25        64,073,173.98

 03-DIC-2018 0536583  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,160.00        64,071,013.98

 03-DIC-2018 0536218  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,489.55        64,066,524.43

 03-DIC-2018 0535714  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAFL5910313C1                                             8,760.06        64,057,764.37

 03-DIC-2018 0535962  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,508.48        64,045,255.89

 03-DIC-2018 0534534  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,178.60        64,041,077.29

 03-DIC-2018 0535691  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,423.18        64,026,654.11

 03-DIC-2018 0536220  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,325.65        64,013,328.46

 03-DIC-2018 0534241  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,083.67        64,010,244.79

 03-DIC-2018 0535701  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,671.06        63,998,573.73

 03-DIC-2018 0533766  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,540.26        63,997,033.47

 03-DIC-2018 0533565  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        63,972,033.47

 03-DIC-2018 0534200  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        63,971,933.47

 03-DIC-2018 0536569  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        63,971,393.47

 03-DIC-2018 0535443  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        63,970,853.47

 03-DIC-2018 0536432  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        63,963,703.35

 03-DIC-2018 0533131  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUVM581011RP7                                            25,000.00        63,938,703.35

 03-DIC-2018 0535518  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        63,938,163.35

 03-DIC-2018 0533672  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VIRR590504LT1                                            25,000.00        63,913,163.35

 03-DIC-2018 0534552  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           163.36        63,912,999.99

 03-DIC-2018 0534838  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,139.62        63,906,860.37

 03-DIC-2018 0536477  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,469.50        63,902,390.87

 03-DIC-2018 0526312  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FOUV7306045V1                                             4,816.93        63,897,573.94

 03-DIC-2018 0534412  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,548.54        63,892,025.40

 03-DIC-2018 0533494  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        63,867,025.40

 03-DIC-2018 0536617  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        63,866,485.40

 03-DIC-2018 0536261  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,765.46        63,860,719.94

 03-DIC-2018 0536516  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VALJ870515LN5                                             4,861.30        63,855,858.64

 03-DIC-2018 0530125  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,872.38        63,838,986.26

 03-DIC-2018 0534146  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,576.18        63,820,410.08

 03-DIC-2018 0535689  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,551.58        63,805,858.50

 03-DIC-2018 0534290  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,617.22        63,803,241.28

 03-DIC-2018 0530270  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,539.59        63,800,701.69

 03-DIC-2018 0534999  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        63,800,601.69

 03-DIC-2018 0533524  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        63,775,601.69

 03-DIC-2018 0534823  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,560.50        63,770,041.19

 03-DIC-2018 0533387  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC JACL5510027D2                                            25,000.00        63,745,041.19

 03-DIC-2018 0536172  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,358.75        63,740,682.44

 03-DIC-2018 0535608  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,325.65        63,735,356.79

 03-DIC-2018 0535480  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVR671218FY7                                               540.00        63,734,816.79

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 03-DIC-2018 0535096  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,333.18        63,726,483.61

 03-DIC-2018 0534190  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,992.11        63,718,491.50

 03-DIC-2018 0534997  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,628.44        63,708,863.06

 03-DIC-2018 0534929  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,202.51        63,705,660.55

 03-DIC-2018 0531322  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,028.82        63,698,631.73

 03-DIC-2018 0536611  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAAK840902AG2                                               540.00        63,698,091.73

 03-DIC-2018 0534535  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,223.62        63,692,868.11

 03-DIC-2018 0536440  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,905.44        63,683,962.67

 03-DIC-2018 0533702  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,281.09        63,678,681.58

 03-DIC-2018 0533800  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,344.55        63,674,337.03

 03-DIC-2018 0535306  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           603.28        63,673,733.75

 03-DIC-2018 0535296  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,508.55        63,670,225.20

 03-DIC-2018 0535584  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        63,669,685.20

 03-DIC-2018 0532305  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        63,669,585.20

 03-DIC-2018 0536500  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           793.93        63,668,791.27

 03-DIC-2018 0527920  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CUOL710310J53                                             4,082.11        63,664,709.16

 03-DIC-2018 0527116  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CUOL710310J53                                             1,809.50        63,662,899.66

 03-DIC-2018 0535267  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,104.39        63,659,795.27

 03-DIC-2018 0534623  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,954.61        63,657,840.66

 03-DIC-2018 0534547  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,570.52        63,652,270.14

 03-DIC-2018 0534779  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,478.99        63,649,791.15

 03-DIC-2018 0536028  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,892.13        63,640,899.02

 03-DIC-2018 0534687  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,256.14        63,636,642.88

 03-DIC-2018 0535921  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,065.96        63,624,576.92

 03-DIC-2018 0533811  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,473.91        63,623,103.01

 03-DIC-2018 0533293  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        63,598,103.01

 03-DIC-2018 0535512  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        63,597,563.01

 03-DIC-2018 0534638  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,810.26        63,588,752.75

 03-DIC-2018 0536435  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,329.81        63,585,422.94

 03-DIC-2018 0536254  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIPJ7411163K9                                             6,868.67        63,578,554.27

 03-DIC-2018 0535023  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,851.20        63,573,703.07

 03-DIC-2018 0534514  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,344.96        63,565,358.11

 03-DIC-2018 0535332  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           598.25        63,564,759.86

 03-DIC-2018 0535619  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,618.12        63,562,141.74

 03-DIC-2018 0536071  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,307.79        63,557,833.95

 03-DIC-2018 0528676  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEOR620415RC1                                            16,165.29        63,541,668.66

 03-DIC-2018 0536074  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,833.88        63,533,834.78

 03-DIC-2018 0526108  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEOR620415RC1                                            16,165.29        63,517,669.49

 03-DIC-2018 0523517  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEOR620415RC1                                            16,165.29        63,501,504.20

 03-DIC-2018 0531338  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEOR620415RC1                                            16,165.29        63,485,338.91

 03-DIC-2018 0535367  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEOR620415RC1                                            16,165.29        63,469,173.62

 03-DIC-2018 0536318  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,839.33        63,460,334.29

 03-DIC-2018 0533512  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        63,435,334.29

 03-DIC-2018 0536086  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAGF850130KQ9                                             5,142.22        63,430,192.07

 03-DIC-2018 0533394  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        63,405,192.07

 03-DIC-2018 0535013  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,350.60        63,401,841.47

 03-DIC-2018 0533722  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,169.70        63,396,671.77

 03-DIC-2018 0535421  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        63,396,131.77

 03-DIC-2018 0533561  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        63,371,131.77

 03-DIC-2018 0533874  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,411.00        63,353,720.77

 03-DIC-2018 0536029  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,067.05        63,349,653.72

 03-DIC-2018 0536619  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        63,349,113.72

 03-DIC-2018 0536603  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        63,348,573.72

 03-DIC-2018 5586018  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:20                                                   31,252,680.69        32,095,893.03

                     ENVIADO A BANSI, S.A.                                                                                                     

                     A LA CUENTA                                                                                            

                     AL CLIENTE DIPE (1)                                                                                                       

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018120340014 TCT0000455860180                                                                           

                     REF 0000001                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASPASO                                                                                                         

 03-DIC-2018 0536423  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        32,088,742.91

 03-DIC-2018 0533948  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,694.20        32,073,048.71

 03-DIC-2018 0536162  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAMY710120747                                             7,968.53        32,065,080.18

 03-DIC-2018 0533642  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        32,040,080.18

 03-DIC-2018 0535908  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,905.05        32,036,175.13

 03-DIC-2018 0531845  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,124.98        32,031,050.15

 03-DIC-2018 0535378  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,259.92        32,021,790.23

 03-DIC-2018 0533877  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,111.74        32,005,678.49

 03-DIC-2018 0535362  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC QUFN550604F84                                            14,255.96        31,991,422.53

 03-DIC-2018 0531333  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC QUFN550604F84                                            14,077.29        31,977,345.24

 03-DIC-2018 0533779  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,745.86        31,972,599.38

 03-DIC-2018 0533106  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        31,947,599.38

 03-DIC-2018 0536512  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,407.86        31,939,191.52

 03-DIC-2018 0535124  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAHH891218FH2                                             7,150.12        31,932,041.40

 03-DIC-2018 0535095  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,906.85        31,925,134.55

 03-DIC-2018 0535955  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CASA661004G87                                             5,563.48        31,919,571.07

 03-DIC-2018 0533172  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CASA661004G87                                            25,000.00        31,894,571.07

Eliminado ( 5 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 6 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  4 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 03-DIC-2018 0534794  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,747.05        31,889,824.02

 03-DIC-2018 0535043  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,203.04        31,884,620.98

 03-DIC-2018 0534075  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,732.61        31,869,888.37

 03-DIC-2018 0533547  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAMM670101NN7                                            25,000.00        31,844,888.37

 03-DIC-2018 0534464  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,495.99        31,843,392.38

 03-DIC-2018 0536607  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        31,842,852.38

 03-DIC-2018 0535247  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,432.11        31,840,420.27

 03-DIC-2018 0534126  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,705.90        31,827,714.37

 03-DIC-2018 0533992  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,311.45        31,813,402.92

 03-DIC-2018 0536315  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,703.04        31,805,699.88

 03-DIC-2018 0534180  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,052.27        31,800,647.61

 03-DIC-2018 0533583  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RONR590401930                                            25,000.00        31,775,647.61

 03-DIC-2018 0536549  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,839.33        31,766,808.28

 03-DIC-2018 0536314  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        31,759,658.16

 03-DIC-2018 0534878  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,918.68        31,751,739.48

 03-DIC-2018 0535483  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        31,751,199.48

 03-DIC-2018 0536397  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,405.93        31,745,793.55

 03-DIC-2018 0536097  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,214.66        31,742,578.89

 03-DIC-2018 0533427  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        31,717,578.89

 03-DIC-2018 0536038  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,508.48        31,705,070.41

 03-DIC-2018 0533302  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAHS591104N38                                            25,000.00        31,680,070.41

 03-DIC-2018 0533518  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        31,655,070.41

 03-DIC-2018 0533161  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAOP640916HM5                                            25,000.00        31,630,070.41

 03-DIC-2018 0535571  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        31,629,530.41

 03-DIC-2018 0535623  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,939.98        31,627,590.43

 03-DIC-2018 0534284  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC UICO731208SP9                                             6,236.88        31,621,353.55

 03-DIC-2018 0535123  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,788.79        31,615,564.76

 03-DIC-2018 0536597  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        31,615,024.76

 03-DIC-2018 0531258  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,197.29        31,613,827.47

 03-DIC-2018 0528603  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,275.99        31,612,551.48

 03-DIC-2018 0535287  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,275.99        31,611,275.49

 03-DIC-2018 0534522  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,794.16        31,607,481.33

 03-DIC-2018 0536170  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUAE810114RQ3                                             4,045.03        31,603,436.30

 03-DIC-2018 0535574  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        31,602,896.30

 03-DIC-2018 0529816  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.52        31,600,517.78

 03-DIC-2018 0536483  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,633.37        31,590,884.41

 03-DIC-2018 0535307  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,518.51        31,577,365.90

 03-DIC-2018 0535268  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,573.16        31,573,792.74

 03-DIC-2018 0535068  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,184.05        31,563,608.69

 03-DIC-2018 0536016  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,594.33        31,559,014.36

 03-DIC-2018 0536005  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,137.97        31,555,876.39

 03-DIC-2018 0535629  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,117.95        31,554,758.44

 03-DIC-2018 0533030  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,400.00        31,552,358.44

 03-DIC-2018 0535971  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIZE681201EN5                                             5,046.18        31,547,312.26

 03-DIC-2018 0533252  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIZE681201EN5                                            25,000.00        31,522,312.26

 03-DIC-2018 0536158  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,500.22        31,516,812.04

 03-DIC-2018 0536408  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,938.89        31,511,873.15

 03-DIC-2018 0535426  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        31,511,333.15

 03-DIC-2018 0536427  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,097.33        31,503,235.82

 03-DIC-2018 0535328  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,235.95        31,499,999.87

 03-DIC-2018 0536451  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,733.01        31,490,266.86

 03-DIC-2018 0534613  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,985.70        31,487,281.16

 03-DIC-2018 0535597  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        31,486,741.16

 03-DIC-2018 0535138  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,936.78        31,472,804.38

 03-DIC-2018 0535376  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,323.44        31,464,480.94

 03-DIC-2018 0535289  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           761.65        31,463,719.29

 03-DIC-2018 0535164  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,127.67        31,459,591.62

 03-DIC-2018 0536394  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,352.52        31,451,239.10

 03-DIC-2018 0536108  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,455.65        31,446,783.45

 03-DIC-2018 0529325  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,978.13        31,437,805.32

 03-DIC-2018 0536534  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ZASC5506266T5                                            10,534.30        31,427,271.02

 03-DIC-2018 0534098  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,190.46        31,416,080.56

 03-DIC-2018 0533590  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROOJ580319BI9                                            25,000.00        31,391,080.56

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 03-DIC-2018 0536530  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MUBL780626IN1                                             6,392.87        31,384,687.69

 03-DIC-2018 0534124  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOBF760720CY8                                             6,478.96        31,378,208.73

 03-DIC-2018 0536430  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,095.68        31,373,113.05

 03-DIC-2018 0536519  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAZJ781219IVA                                             6,392.87        31,366,720.18

 03-DIC-2018 0533816  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,567.71        31,363,152.47

 03-DIC-2018 0534648  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,289.44        31,361,863.03

 03-DIC-2018 0535508  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        31,361,323.03

 03-DIC-2018 0530803  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,705.02        31,357,618.01

 03-DIC-2018 0534828  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,034.92        31,354,583.09

 03-DIC-2018 0533856  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,826.71        31,345,756.38

 03-DIC-2018 0536182  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,309.87        31,339,446.51

 03-DIC-2018 0536571  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        31,338,906.51

 03-DIC-2018 0534577  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,816.42        31,335,090.09

 03-DIC-2018 0533839  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           600.00        31,334,490.09

 03-DIC-2018 0533767  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,335.54        31,331,154.55

 03-DIC-2018 0536248  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,239.23        31,326,915.32

 03-DIC-2018 0534063  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROAG59122313A                                            11,326.14        31,315,589.18

 03-DIC-2018 0534253  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,153.51        31,310,435.67

 03-DIC-2018 0534263  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,392.87        31,304,042.80

 03-DIC-2018 0534069  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FANA840301NH5                                            14,423.18        31,289,619.62

 03-DIC-2018 0000000  COM EXPEDICION DECHEQUE CAJA                                                                   150.00        31,289,469.62

 03-DIC-2018 0000000  I V A POR COMISION                                                                              24.00        31,289,445.62

 03-DIC-2018 0000000  VENTA CHEQUE CAJA                                                                          193,165.00        31,096,280.62

 03-DIC-2018 0534136  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,844.25        31,087,436.37

 03-DIC-2018 0534271  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,583.38        31,071,852.99

 03-DIC-2018 0535501  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        31,071,312.99

 03-DIC-2018 0534916  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,762.89        31,068,550.10

 03-DIC-2018 0536092  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,583.51        31,065,966.59

 03-DIC-2018 0535930  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        31,060,663.12

 03-DIC-2018 0536057  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        31,060,563.12

 03-DIC-2018 0535389  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAHG590810A61                                               585.24        31,059,977.88

 03-DIC-2018 0535544  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        31,059,437.88

 03-DIC-2018 0535150  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,178.47        31,052,259.41

 03-DIC-2018 0534691  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        31,052,159.41

 03-DIC-2018 0534905  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,537.82        31,044,621.59

 03-DIC-2018 0533805  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           840.80        31,043,780.79

 03-DIC-2018 0535272  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,044.39        31,040,736.40

 03-DIC-2018 0535575  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        31,040,196.40

 03-DIC-2018 0535526  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PABC751111U58                                               540.00        31,039,656.40

 03-DIC-2018 0534451  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,621.96        31,037,034.44

 04-DIC-2018 0529888  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GOBJ661217FEA                                    12,798.73        31,024,235.71

 04-DIC-2018 0529891  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PETJ790309HMA                                    13,906.74        31,010,328.97

 04-DIC-2018 0529984  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC BAHA860121AI3                                    14,679.98        30,995,648.99

 04-DIC-2018 0530024  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RELK760510B29                                    14,472.33        30,981,176.66

 04-DIC-2018 0530042  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SERA631225T4A                                    12,149.48        30,969,027.18

 04-DIC-2018 0530172  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PACA530704P58                                    14,472.28        30,954,554.90

 04-DIC-2018 0531030  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VIGM6204276BA                                     5,229.83        30,949,325.07

 04-DIC-2018 0531602  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SICE6606181F5                                     5,691.37        30,943,633.70

 04-DIC-2018 0532314  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC MEPA660706CI9                                     3,865.10        30,939,768.60

 04-DIC-2018 0533186  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAVM671229                                       25,000.00        30,914,768.60

 04-DIC-2018 0533188  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAFR750525AN8                                    25,000.00        30,889,768.60

 04-DIC-2018 0533257  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC EEOL6307105X2                                    25,000.00        30,864,768.60

 04-DIC-2018 0533258  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC EIOB6202193F1                                    25,000.00        30,839,768.60

 04-DIC-2018 0533343  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUBM640726PC0                                    25,000.00        30,814,768.60

 04-DIC-2018 0533364  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC HECL6101059E6                                    25,000.00        30,789,768.60

 04-DIC-2018 0533388  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC JALA670425LZ4                                    25,000.00        30,764,768.60

 04-DIC-2018 0533448  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MASJ570425P74                                    25,000.00        30,739,768.60

 04-DIC-2018 0533504  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OOMV581207EE6                                    25,000.00        30,714,768.60

 04-DIC-2018 0533606  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC HECL6101059E6                                    25,000.00        30,689,768.60

 04-DIC-2018 0533630  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SOVL671204V83                                    25,000.00        30,664,768.60

 04-DIC-2018 0533674  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VIDM651121IZ1                                    25,000.00        30,639,768.60

 04-DIC-2018 0533704  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC BAGM840326794                                     2,788.26        30,636,980.34

 04-DIC-2018 0533723  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      15,235.29        30,621,745.05

 04-DIC-2018 0533747  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ZAHS710813DK7                                     5,424.85        30,616,320.20

 04-DIC-2018 0533789  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC EIMS680714IT7                                     1,608.90        30,614,711.30

 04-DIC-2018 0533813  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       2,610.35        30,612,100.95

 04-DIC-2018 0533834  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               2,133.72        30,609,967.23

 04-DIC-2018 0533863  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOSO840330AA2                                    14,058.69        30,595,908.54

 04-DIC-2018 0533886  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AUDS8209243C8                                    14,423.18        30,581,485.36

 04-DIC-2018 0533897  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NUGC680521MTA                                    17,409.98        30,564,075.38

 04-DIC-2018 0533903  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GOBJ661217FEA                                    12,977.40        30,551,097.98

 04-DIC-2018 0533926  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOMD660105CKA                                    15,316.18        30,535,781.80

 04-DIC-2018 0533931  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MEGA820213795                                    15,647.40        30,520,134.40

 04-DIC-2018 0533933  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAJJ510709866                                     9,289.26        30,510,845.14

 04-DIC-2018 0533939  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      17,409.98        30,493,435.16

 04-DIC-2018 0533945  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIHE850513T3A                                    14,139.91        30,479,295.25

 04-DIC-2018 0533968  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PUAT610819U35                                    15,702.61        30,463,592.64

 04-DIC-2018 0534001  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC BAHA860121AI3                                    14,679.98        30,448,912.66

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  5 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 04-DIC-2018 0534004  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOEA610805J17                                     9,482.00        30,439,430.66

 04-DIC-2018 0534008  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CUAC640914B99                                    17,411.00        30,422,019.66

 04-DIC-2018 0534009  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC EIMF830711F67                                    15,174.32        30,406,845.34

 04-DIC-2018 0534021  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOAF590805SJ1                                    17,721.45        30,389,123.89

 04-DIC-2018 0534032  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LUHE650308IJ2                                    11,664.92        30,377,458.97

 04-DIC-2018 0534038  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOCL811018MWA                                    14,355.11        30,363,103.86

 04-DIC-2018 0534041  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RELK760510B29                                    14,679.98        30,348,423.88

 04-DIC-2018 0534052  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PEGA790101IC7                                    15,213.86        30,333,210.02

 04-DIC-2018 0534056  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GORN760624JC9                                    12,376.47        30,320,833.55

 04-DIC-2018 0534060  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SERA631225T4A                                    12,362.47        30,308,471.08

 04-DIC-2018 0534097  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GARF790214EA7                                    12,869.40        30,295,601.68

 04-DIC-2018 0534137  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GODA710322IL3                                    16,376.18        30,279,225.50

 04-DIC-2018 0534189  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PACA530704P58                                    14,657.93        30,264,567.57

 04-DIC-2018 0534217  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOBE710604BG0                                     4,869.88        30,259,697.69

 04-DIC-2018 0534242  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PERD5612308S9                                     6,353.36        30,253,344.33

 04-DIC-2018 0534257  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CORK880927UV4                                     6,392.87        30,246,951.46

 04-DIC-2018 0534273  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC MOOG670820SA2                                     9,383.19        30,237,568.27

 04-DIC-2018 0534289  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AIMJ8405078F7                                     6,007.00        30,231,561.27

 04-DIC-2018 0534300  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOSC650426L76                                     4,507.54        30,227,053.73

 04-DIC-2018 0534364  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PARD711224D64                                     3,294.43        30,223,759.30

 04-DIC-2018 0534450  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC YAGZ830517IFA                                     5,418.28        30,218,341.02

 04-DIC-2018 0534500  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GATF8008302C6                                     5,419.16        30,212,921.86

 04-DIC-2018 0534517  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC QUSH901120                                        3,803.85        30,209,118.01

 04-DIC-2018 0534553  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC VIGK770110F13                                     2,915.03        30,206,202.98

 04-DIC-2018 0534643  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               6,896.80        30,199,306.18

 04-DIC-2018 0534657  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC TUHC7303121I6                                     4,285.39        30,195,020.79

 04-DIC-2018 0534712  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC TOSS700627TH2                                     8,330.69        30,186,690.10

 04-DIC-2018 0534862  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               9,484.19        30,177,205.91

 04-DIC-2018 0534873  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               1,257.27        30,175,948.64

 04-DIC-2018 0535029  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360974 RFC XAXX010101000                                     1,943.09        30,174,005.55

 04-DIC-2018 0535057  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VIGM6204276BA                                     6,100.81        30,167,904.74

 04-DIC-2018 0535147  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AASG660613E5A                                     5,567.17        30,162,337.57

 04-DIC-2018 0535234  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               4,643.37        30,157,694.20

 04-DIC-2018 0535264  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAAM730809E5A                                     4,083.98        30,153,610.22

 04-DIC-2018 0535277  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC OERO740429M64                                       214.00        30,153,396.22

 04-DIC-2018 0535293  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AULA5302289R6                                     5,707.22        30,147,689.00

 04-DIC-2018 0535314  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ZASM580725IK6                                    26,309.94        30,121,379.06

 04-DIC-2018 0535324  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JIRS720102H99                                     5,494.26        30,115,884.80

 04-DIC-2018 0535373  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC HEHL6403208I8                                    11,295.98        30,104,588.82

 04-DIC-2018 0535418  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BEGD770704NT1                                       540.00        30,104,048.82

 04-DIC-2018 0535456  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAAM730809E5A                                       540.00        30,103,508.82

 04-DIC-2018 0535511  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                                 540.00        30,102,968.82

 04-DIC-2018 0535531  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PESM721229CA9                                       540.00        30,102,428.82

 04-DIC-2018 0535573  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC TOSS700627TH2                                       540.00        30,101,888.82

 04-DIC-2018 0535663  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      15,357.40        30,086,531.42

 04-DIC-2018 0535665  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SOBJ810410C35                                    14,436.71        30,072,094.71

 04-DIC-2018 0535688  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOCV841030G34                                    14,413.90        30,057,680.81

 04-DIC-2018 0535697  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC MARE590607T32                                    14,186.71        30,043,494.10

 04-DIC-2018 0535706  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GACG850115IF0                                    16,276.34        30,027,217.76

 04-DIC-2018 0535715  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LEHM600914DG8                                    15,437.40        30,011,780.36

 04-DIC-2018 0535716  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC REVD610503J37                                     8,471.45        30,003,308.91

 04-DIC-2018 0535732  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC NORY851025924                                    14,423.18        29,988,885.73

 04-DIC-2018 0535738  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC CUOJ870707IJ4                                    14,559.98        29,974,325.75

 04-DIC-2018 0535753  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC SOMA681122NF9                                    16,377.87        29,957,947.88

 04-DIC-2018 0535758  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PEPC870119D82                                    14,423.18        29,943,524.70

 04-DIC-2018 0535792  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC BAGR740917249                                    11,946.91        29,931,577.79

 04-DIC-2018 0535832  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SICE6606181F5                                     5,562.15        29,926,015.64

 04-DIC-2018 0535972  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               1,234.00        29,924,781.64

 04-DIC-2018 0535986  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HAQA630613G66                                     5,472.21        29,919,309.43

 04-DIC-2018 0536006  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MASJ570425P74                                    12,508.48        29,906,800.95

 04-DIC-2018 0536061  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAVG600128PA3                                     5,230.17        29,901,570.78

 04-DIC-2018 0536106  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VIPV830605KSA                                     7,580.89        29,893,989.89

 04-DIC-2018 0536178  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VASH720607G13                                     4,692.99        29,889,296.90

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 04-DIC-2018 0536224  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC NUGE730129MW7                                       833.48        29,888,463.42

 04-DIC-2018 0536226  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               7,297.22        29,881,166.20

 04-DIC-2018 0536237  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0580630 RFC GOMI741216684                                     3,139.37        29,878,026.83

 04-DIC-2018 0536238  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               4,247.05        29,873,779.78

 04-DIC-2018 0536260  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC HELM590607KQ9                                     7,476.48        29,866,303.30

 04-DIC-2018 0536279  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CAGF780218356                                     5,255.64        29,861,047.66

 04-DIC-2018 0536283  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               4,243.54        29,856,804.12

 04-DIC-2018 0536323  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CATG881231555                                     8,253.94        29,848,550.18

 04-DIC-2018 0536510  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MOMC681209F35                                     6,196.32        29,842,353.86

 04-DIC-2018 0534587  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,789.86        29,836,564.00

 04-DIC-2018 0535830  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,136.97        29,831,427.03

 04-DIC-2018 0524978  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,160.01        29,821,267.02

 04-DIC-2018 0536205  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,981.53        29,816,285.49

 04-DIC-2018 0534380  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,588.95        29,812,696.54

 04-DIC-2018 0452815  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROFM690219FC1                                            73,684.08        29,739,012.46

 04-DIC-2018 0535976  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,449.36        29,735,563.10

 04-DIC-2018 0533575  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        29,710,563.10

 04-DIC-2018 0534208  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,099.10        29,707,464.00

 04-DIC-2018 0536043  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,023.17        29,702,440.83

 04-DIC-2018 0536163  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,514.68        29,697,926.15

 04-DIC-2018 0535805  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOHE730614RP7                                             3,992.52        29,693,933.63

 04-DIC-2018 0534611  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,566.44        29,692,367.19

 04-DIC-2018 0535581  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        29,691,827.19

 04-DIC-2018 0535632  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,276.21        29,689,550.98

 04-DIC-2018 0536191  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           415.68        29,689,135.30

 04-DIC-2018 0535130  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        29,681,985.18

 04-DIC-2018 0534700  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,877.75        29,675,107.43

 04-DIC-2018 0526936  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,410.93        29,666,696.50

 04-DIC-2018 0524302  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,364.17        29,659,332.33

 04-DIC-2018 0536454  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,409.72        29,650,922.61

 04-DIC-2018 0533482  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MUHE600710FA4                                            25,000.00        29,625,922.61

 04-DIC-2018 0532261  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,292.82        29,618,629.79

 04-DIC-2018 0529562  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,947.70        29,608,682.09

 04-DIC-2018 0535167  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MORE591221E30                                             8,040.77        29,600,641.32

 04-DIC-2018 0536589  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        29,600,101.32

 04-DIC-2018 0535852  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,432.85        29,594,668.47

 04-DIC-2018 0535540  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PIMC731220JRA                                               540.00        29,594,128.47

 04-DIC-2018 0536175  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,405.75        29,587,722.72

 04-DIC-2018 0535446  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        29,587,182.72

 04-DIC-2018 0535461  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        29,586,642.72

 04-DIC-2018 0535172  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,827.28        29,580,815.44

 04-DIC-2018 0533266  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EUYA670501SB6                                            25,000.00        29,555,815.44

 04-DIC-2018 0536566  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        29,555,275.44

 04-DIC-2018 0536655  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        29,554,735.44

 04-DIC-2018 0527090  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,231.57        29,538,503.87

 04-DIC-2018 0536586  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        29,537,963.87

 04-DIC-2018 0534885  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,288.92        29,533,674.95

 04-DIC-2018 0534401  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        29,533,574.95

 04-DIC-2018 0535464  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        29,533,034.95

 04-DIC-2018 0532071  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,693.38        29,526,341.57

 04-DIC-2018 0536282  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,562.79        29,518,778.78

 04-DIC-2018 0535472  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        29,518,238.78

 04-DIC-2018 0534132  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,368.64        29,500,870.14

 04-DIC-2018 0534156  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AACE720505149                                            10,635.31        29,490,234.83

 04-DIC-2018 0533770  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AACE720505149                                            10,000.00        29,480,234.83

 04-DIC-2018 0535506  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAVJ710627RD7                                               540.00        29,479,694.83

 04-DIC-2018 0536466  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,719.57        29,475,975.26

 04-DIC-2018 0532298  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,903.58        29,466,071.68

 04-DIC-2018 0536492  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,930.31        29,458,141.37

 04-DIC-2018 0534879  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,486.42        29,449,654.95

 04-DIC-2018 0534866  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,629.23        29,444,025.72

 04-DIC-2018 0533546  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        29,419,025.72

 04-DIC-2018 0536082  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,305.61        29,411,720.11

 04-DIC-2018 0534027  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAER710918CF1                                            14,403.47        29,397,316.64

 04-DIC-2018 0536115  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,172.90        29,382,143.74

 04-DIC-2018 0535907  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,768.23        29,376,375.51

 04-DIC-2018 0535755  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FOFL871202UU8                                            14,375.06        29,362,000.45

 04-DIC-2018 0534771  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,324.79        29,351,675.66

 04-DIC-2018 0535455  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        29,351,135.66

 04-DIC-2018 0534085  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RORI691220UG9                                            17,202.67        29,333,932.99

 04-DIC-2018 0535882  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        29,328,629.52

 04-DIC-2018 0535502  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        29,328,089.52

 04-DIC-2018 0536612  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        29,327,549.52

 04-DIC-2018 0535890  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,953.47        29,322,596.05

 04-DIC-2018 0535092  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EOCL880803AF9                                             4,500.90        29,318,095.15

 04-DIC-2018 0534966  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,065.42        29,310,029.73

 04-DIC-2018 0536072  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,101.35        29,303,928.38

 04-DIC-2018 0536339  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        29,296,778.26

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 6 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  6 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 04-DIC-2018 0534345  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,982.77        29,286,795.49

 04-DIC-2018 0533520  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PECG5710023H0                                            25,000.00        29,261,795.49

 04-DIC-2018 0534184  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,325.81        29,246,469.68

 04-DIC-2018 0534409  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CUAL940503JG8                                             4,052.73        29,242,416.95

 04-DIC-2018 0533519  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEAA620726IC6                                            25,000.00        29,217,416.95

 04-DIC-2018 0536019  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEAA620726IC6                                             8,871.66        29,208,545.29

 04-DIC-2018 0533403  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        29,183,545.29

 04-DIC-2018 0533619  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        29,158,545.29

 04-DIC-2018 0534962  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,136.93        29,156,408.36

 04-DIC-2018 0536595  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HELG691020PK4                                               540.00        29,155,868.36

 04-DIC-2018 0531334  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AECF4011131RA                                            17,296.14        29,138,572.22

 04-DIC-2018 0534722  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,302.86        29,132,269.36

 04-DIC-2018 0535379  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,689.99        29,126,579.37

 04-DIC-2018 0536080  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,196.22        29,121,383.15

 04-DIC-2018 0533636  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOMA5606181Z3                                            25,000.00        29,096,383.15

 04-DIC-2018 0533604  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        29,071,383.15

 04-DIC-2018 0533868  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,674.19        29,056,708.96

 04-DIC-2018 0535021  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,010.31        29,055,698.65

 04-DIC-2018 0535671  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAGC560912CU8                                            17,439.23        29,038,259.42

 04-DIC-2018 0534928  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,623.84        29,035,635.58

 04-DIC-2018 0533523  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEGS690930TF0                                            25,000.00        29,010,635.58

 04-DIC-2018 0536648  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        29,010,095.58

 04-DIC-2018 0536445  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        29,002,945.46

 04-DIC-2018 0529869  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OICA591102B88                                            10,544.60        28,992,400.86

 04-DIC-2018 0535311  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,231.09        28,988,169.77

 04-DIC-2018 0535607  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DEBG670613RK8                                             3,293.23        28,984,876.54

 04-DIC-2018 0533285  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAMJ530422GU9                                            25,000.00        28,959,876.54

 04-DIC-2018 0535780  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,373.01        28,958,503.53

 04-DIC-2018 0533970  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,424.61        28,941,078.92

 04-DIC-2018 0519957  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,372.89        28,935,706.03

 04-DIC-2018 0533977  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,307.98        28,922,398.05

 04-DIC-2018 0534656  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,063.76        28,916,334.29

 04-DIC-2018 0534944  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,883.46        28,913,450.83

 04-DIC-2018 0533803  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,412.40        28,911,038.43

 04-DIC-2018 0533878  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,320.60        28,895,717.83

 04-DIC-2018 0534269  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,407.19        28,886,310.64

 04-DIC-2018 0535627  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,712.40        28,884,598.24

 04-DIC-2018 0536579  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        28,884,058.24

 04-DIC-2018 0533846  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ZUVL750928161                                               901.88        28,883,156.36

 04-DIC-2018 0535108  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,256.52        28,877,899.84

 04-DIC-2018 0534219  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,173.03        28,873,726.81

 04-DIC-2018 0536572  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        28,873,186.81

 04-DIC-2018 0534763  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,109.86        28,867,076.95

 04-DIC-2018 0533376  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        28,842,076.95

 04-DIC-2018 0534247  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           992.09        28,841,084.86

 04-DIC-2018 0530231  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           315.54        28,840,769.32

 04-DIC-2018 0530665  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           239.74        28,840,529.58

 04-DIC-2018 0534689  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           396.71        28,840,132.87

 04-DIC-2018 0534308  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,734.96        28,837,397.91

 04-DIC-2018 0533479  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOFJ561223SV6                                            25,000.00        28,812,397.91

 04-DIC-2018 0536010  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOFJ561223SV6                                             4,892.13        28,807,505.78

 04-DIC-2018 0533607  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        28,782,505.78

 04-DIC-2018 0534432  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,119.90        28,777,385.88

 04-DIC-2018 0533535  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PAMB6704106XA                                            25,000.00        28,752,385.88

 04-DIC-2018 0534731  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAOA6306223K8                                             4,927.37        28,747,458.51

 04-DIC-2018 0536615  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        28,746,918.51

 04-DIC-2018 0533765  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        28,746,378.51

 04-DIC-2018 0536187  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,658.06        28,744,720.45

 04-DIC-2018 0536183  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,267.15        28,740,453.30

 04-DIC-2018 0535614  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,517.47        28,738,935.83

 04-DIC-2018 0533566  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        28,713,935.83

 04-DIC-2018 0535350  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,786.08        28,710,149.75

 04-DIC-2018 0533628  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        28,685,149.75

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 5 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 04-DIC-2018 0535527  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        28,684,609.75

 04-DIC-2018 0534415  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,145.16        28,683,464.59

 04-DIC-2018 0536635  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAAM62070697A                                               540.00        28,682,924.59

 04-DIC-2018 0535683  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,797.43        28,672,127.16

 04-DIC-2018 0535072  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,936.82        28,663,190.34

 04-DIC-2018 0533728  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,562.79        28,659,627.55

 04-DIC-2018 0535964  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,600.24        28,655,027.31

 04-DIC-2018 0534023  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,530.51        28,638,496.80

 04-DIC-2018 0533613  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SADS690310DJA                                            25,000.00        28,613,496.80

 04-DIC-2018 0533297  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GACM570903TB9                                            25,000.00        28,588,496.80

 04-DIC-2018 0534609  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,734.53        28,584,762.27

 04-DIC-2018 0534116  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LABM930707926                                            12,347.76        28,572,414.51

 04-DIC-2018 0452759  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GACG430424RX9                                           198,904.88        28,373,509.63

 04-DIC-2018 0536083  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,133.89        28,366,375.74

 04-DIC-2018 0536455  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,278.65        28,362,097.09

 04-DIC-2018 0535473  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        28,361,557.09

 04-DIC-2018 0533475  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        28,336,557.09

 04-DIC-2018 0536646  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGB760131U5A                                               540.00        28,336,017.09

 04-DIC-2018 0535354  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,080.77        28,334,936.32

 04-DIC-2018 0536362  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,839.33        28,326,096.99

 04-DIC-2018 0533544  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        28,301,096.99

 04-DIC-2018 0533553  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        28,276,096.99

 04-DIC-2018 0536594  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        28,275,556.99

 04-DIC-2018 0535510  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAMX781026Q81                                               540.00        28,275,016.99

 04-DIC-2018 0534141  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,411.00        28,257,605.99

 04-DIC-2018 0534864  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,331.07        28,256,274.92

 04-DIC-2018 0534178  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,788.41        28,243,486.51

 04-DIC-2018 0525389  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,109.87        28,236,376.64

 04-DIC-2018 0522783  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,555.51        28,229,821.13

 04-DIC-2018 0536376  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,511.47        28,220,309.66

 04-DIC-2018 0533155  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAGC560912CU8                                            25,000.00        28,195,309.66

 04-DIC-2018 0535554  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        28,194,769.66

 04-DIC-2018 6160372  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:04                                                      676,062.74        27,518,706.92

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002180087005319970                                                                                            

                     AL CLIENTE SEDAR BANAMEX FIDEICOMISO (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018120440014 TCT0000461603720                                                                           

                     REF 0091043                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG                                                                                                     

 04-DIC-2018 0535596  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        27,518,166.92

 04-DIC-2018 6165465  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:24                                                      453,005.81        27,065,161.11

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002180087005319970                                                                                            

                     AL CLIENTE SEDAR BANAMEX FIDEICOMISO (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018120440014 TCT0000461654650                                                                           

                     REF 0095685                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG                                                                                                     

 04-DIC-2018 0536409  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,491.86        27,058,669.25

 04-DIC-2018 0534764  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,448.31        27,051,220.94

 04-DIC-2018 0535468  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        27,050,680.94

 04-DIC-2018 6170190  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:22                                                       84,592.21        26,966,088.73

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002180087005319970                                                                                            

                     AL CLIENTE SEDAR BANAMEX FIDEICOMISO (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018120440014 TCT0000461701900                                                                           

                     REF 0097051                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG                                                                                                     

 04-DIC-2018 6173844  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:39                                                          626.57        26,965,462.16

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002180087005319970                                                                                            

                     AL CLIENTE SEDAR BANAMEX FIDEICOMISO (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018120440014 TCT0000461738440                                                                           

                     REF 0091043                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG                                                                                                     

 04-DIC-2018 0535675  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,114.76        26,948,347.40

 04-DIC-2018 6176611  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:39                                                          131.87        26,948,215.53

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002180087005319970                                                                                            

                     AL CLIENTE SEDAR BANAMEX FIDEICOMISO (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018120440014 TCT0000461766110                                                                           

                     REF 0095685                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG                                                                                                     

 04-DIC-2018 0536295  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,839.33        26,939,376.20

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  7 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 04-DIC-2018 0533089  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        50,000.00        26,889,376.20

 04-DIC-2018 0533601  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUVB530615E80                                            25,000.00        26,864,376.20

 04-DIC-2018 0533840  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,478.74        26,862,897.46

 04-DIC-2018 0534594  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,975.65        26,856,921.81

 04-DIC-2018 0534333  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,807.13        26,852,114.68

 04-DIC-2018 0534933  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,451.04        26,849,663.64

 04-DIC-2018 0525044  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,892.78        26,844,770.86

 04-DIC-2018 0534213  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,791.94        26,841,978.92

 04-DIC-2018 0534420  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,377.07        26,839,601.85

 04-DIC-2018 0535616  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,140.25        26,838,461.60

 04-DIC-2018 0536171  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,587.58        26,834,874.02

 04-DIC-2018 0535564  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        26,834,334.02

 04-DIC-2018 0535677  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,798.33        26,823,535.69

 04-DIC-2018 0531453  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,585.34        26,812,950.35

 04-DIC-2018 0535514  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        26,812,410.35

 04-DIC-2018 0536563  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        26,811,870.35

 04-DIC-2018 0533118  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        26,786,870.35

 04-DIC-2018 0534549  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,269.37        26,781,600.98

 04-DIC-2018 0530613  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           578.48        26,781,022.50

 04-DIC-2018 0534636  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           664.10        26,780,358.40

 04-DIC-2018 0533077  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        20,000.00        26,760,358.40

 04-DIC-2018 0536401  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,389.67        26,751,968.73

 04-DIC-2018 0535513  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        26,751,428.73

 04-DIC-2018 0535582  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        26,750,888.73

 04-DIC-2018 0535431  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        26,750,348.73

 04-DIC-2018 0526566  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,064.47        26,746,284.26

 04-DIC-2018 0536089  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,436.65        26,742,847.61

 04-DIC-2018 0536481  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,818.53        26,737,029.08

 04-DIC-2018 0535079  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,498.42        26,732,530.66

 04-DIC-2018 0536197  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,776.22        26,727,754.44

 04-DIC-2018 0536591  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        26,727,214.44

 04-DIC-2018 0536453  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,707.52        26,718,506.92

 04-DIC-2018 0535533  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        26,717,966.92

 04-DIC-2018 0535006  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,873.36        26,712,093.56

 04-DIC-2018 0534605  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,063.93        26,704,029.63

 04-DIC-2018 0534769  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,823.16        26,694,206.47

 04-DIC-2018 0534787  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,719.80        26,685,486.67

 04-DIC-2018 0534906  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,956.19        26,677,530.48

 04-DIC-2018 0536079  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,217.22        26,670,313.26

 04-DIC-2018 0536474  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,372.47        26,659,940.79

 04-DIC-2018 0533689  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        26,634,940.79

 04-DIC-2018 0534061  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAME850212P93                                            14,179.91        26,620,760.88

 04-DIC-2018 0536460  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ZAFC8106145H8                                             8,209.82        26,612,551.06

 04-DIC-2018 0534624  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,281.16        26,611,269.90

 04-DIC-2018 0535626  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,816.08        26,609,453.82

 04-DIC-2018 0530600  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        26,609,353.82

 04-DIC-2018 0535917  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,679.23        26,604,674.59

 04-DIC-2018 0533790  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,635.54        26,603,039.05

 04-DIC-2018 0535471  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        26,602,499.05

 04-DIC-2018 0534521  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,452.73        26,597,046.32

 04-DIC-2018 0535397  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        26,596,506.32

 04-DIC-2018 0536267  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,695.94        26,592,810.38

 04-DIC-2018 0534309  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,491.90        26,589,318.48

 04-DIC-2018 0535731  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,600.67        26,573,717.81

 04-DIC-2018 0534665  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,119.86        26,569,597.95

 04-DIC-2018 0534752  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,941.58        26,561,656.37

 04-DIC-2018 0534395  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,546.69        26,559,109.68

 04-DIC-2018 0536085  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,565.68        26,551,544.00

 04-DIC-2018 0531435  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LAVJ5712217N8                                            14,320.56        26,537,223.44

 04-DIC-2018 0535661  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LAVJ5712217N8                                            14,499.23        26,522,724.21

 04-DIC-2018 0534988  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        26,522,624.21

 04-DIC-2018 0535303  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,510.39        26,509,113.82

 04-DIC-2018 0535546  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        26,508,573.82

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 04-DIC-2018 0533826  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,274.42        26,507,299.40

 04-DIC-2018 0529810  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,181.57        26,506,117.83

 04-DIC-2018 0534960  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,669.56        26,501,448.27

 05-DIC-2018 0452823  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUEM620718G55                                    73,229.31        26,428,218.96

 05-DIC-2018 0452826  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                              70,374.30        26,357,844.66

 05-DIC-2018 0522199  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SAMF741004GR0                                    14,673.38        26,343,171.28

 05-DIC-2018 0524814  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SAMF741004GR0                                    14,673.38        26,328,497.90

 05-DIC-2018 0527344  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MUMT8402231L3                                    17,085.36        26,311,412.54

 05-DIC-2018 0527600  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MARN770709M70                                     9,476.78        26,301,935.76

 05-DIC-2018 0528361  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAAL750828L13                                     4,467.11        26,297,468.65

 05-DIC-2018 0528616  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DECJ5702254HA                                     2,083.28        26,295,385.37

 05-DIC-2018 0529989  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MUMT8402231L3                                    15,448.37        26,279,937.00

 05-DIC-2018 0530000  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VAHH740610H25                                    10,363.77        26,269,573.23

 05-DIC-2018 0530582  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROZJ6909108Q5                                    12,344.37        26,257,228.86

 05-DIC-2018 0530657  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC HESM6107216H2                                     8,305.40        26,248,923.46

 05-DIC-2018 0530819  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MOAR770128F19                                     2,991.17        26,245,932.29

 05-DIC-2018 0531025  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAAL750828L13                                     4,394.87        26,241,537.42

 05-DIC-2018 0531271  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DECJ5702254HA                                     1,943.60        26,239,593.82

 05-DIC-2018 0531486  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CEFM551008RPA                                    11,792.94        26,227,800.88

 05-DIC-2018 0531542  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GORR671019M43                                    15,563.94        26,212,236.94

 05-DIC-2018 0533091  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DECJ5702254HA                                    50,000.00        26,162,236.94

 05-DIC-2018 0533101  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC TOPS410824DY3                                    65,000.00        26,097,236.94

 05-DIC-2018 0533103  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1330974 RFC ROAA3609131I8                                    70,000.00        26,027,236.94

 05-DIC-2018 0533120  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AAMG720218BY8                                    25,000.00        26,002,236.94

 05-DIC-2018 0533135  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AERE550717RA2                                    18,750.00        25,983,486.94

 05-DIC-2018 0533165  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BEZL581208IH1                                    25,000.00        25,958,486.94

 05-DIC-2018 0533191  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CALP670923DB9                                    25,000.00        25,933,486.94

 05-DIC-2018 0533204  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CEFM551008RPA                                    25,000.00        25,908,486.94

 05-DIC-2018 0533208  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CETV510727896                                    25,000.00        25,883,486.94

 05-DIC-2018 0533304  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GARE5708076J3                                    25,000.00        25,858,486.94

 05-DIC-2018 0533310  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAMR660630FF0                                    25,000.00        25,833,486.94

 05-DIC-2018 0533327  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GOMR670502QL8                                    25,000.00        25,808,486.94

 05-DIC-2018 0533349  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUEP600831N39                                    25,000.00        25,783,486.94

 05-DIC-2018 0533419  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LOVR670409UE0                                    25,000.00        25,758,486.94

 05-DIC-2018 0533435  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MALA651002A47                                    25,000.00        25,733,486.94

 05-DIC-2018 0533437  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MAUA631022NL6                                    25,000.00        25,708,486.94

 05-DIC-2018 0533490  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1330974 RFC DUAR640427CR6                                    25,000.00        25,683,486.94

 05-DIC-2018 0533536  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PURM671002CJ4                                    25,000.00        25,658,486.94

 05-DIC-2018 0533615  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SARR611026Q31                                    25,000.00        25,633,486.94

 05-DIC-2018 0533658  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAGE490902S61                                    25,000.00        25,608,486.94

 05-DIC-2018 0533721  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PERH890114RW4                                     5,064.21        25,603,422.73

 05-DIC-2018 0533737  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAOC880906CN2                                    15,228.49        25,588,194.24

 05-DIC-2018 0533762  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AEDL610207B65                                     8,649.54        25,579,544.70

 05-DIC-2018 0533872  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LIPJ340220492                                    17,450.29        25,562,094.41

 05-DIC-2018 0533876  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC IAEM831208UU4                                    14,551.58        25,547,542.83

 05-DIC-2018 0533928  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOSA721020LU7                                    13,843.27        25,533,699.56

 05-DIC-2018 0533930  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LABC610301MT3                                    11,194.40        25,522,505.16

 05-DIC-2018 0533936  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC TAAG820921HA5                                    15,390.60        25,507,114.56

 05-DIC-2018 0533944  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC MARH590110396                                    15,632.46        25,491,482.10

 05-DIC-2018 0533957  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC COSV800208QI3                                    11,680.16        25,479,801.94

 05-DIC-2018 0533966  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MORC800718SP5                                    17,187.54        25,462,614.40

 05-DIC-2018 0533972  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BACL510810PC1                                    15,760.96        25,446,853.44

 05-DIC-2018 0534006  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MUMT8402231L3                                    20,176.84        25,426,676.60

 05-DIC-2018 0534017  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VAHH740610H25                                    10,542.44        25,416,134.16

 05-DIC-2018 0534036  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AUMG861107BZ7                                    15,394.46        25,400,739.70

 05-DIC-2018 0534039  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MEVL6001143V7                                    16,599.03        25,384,140.67

 05-DIC-2018 0534048  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GUCJ7407038B3                                    14,188.46        25,369,952.21

 05-DIC-2018 0534059  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VECP6702162Z5                                    17,667.88        25,352,284.33

 05-DIC-2018 0534062  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HIDR431221UJ5                                    17,349.05        25,334,935.28

 05-DIC-2018 0534084  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      14,383.18        25,320,552.10

 05-DIC-2018 0534088  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MOTA7507067K8                                    13,489.22        25,307,062.88

 05-DIC-2018 0534193  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AARM590224ES1                                    20,947.91        25,286,114.97

 05-DIC-2018 0534220  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HETA741229T84                                     4,789.90        25,281,325.07

 05-DIC-2018 0534231  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LOVT680614V43                                     5,406.58        25,275,918.49

 05-DIC-2018 0534267  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC LAMT740311FS6                                     4,744.10        25,271,174.39

 05-DIC-2018 0534496  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC FEEC790628RNA                                     5,548.54        25,265,625.85

 05-DIC-2018 0534546  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LOFG6807131T6                                       781.86        25,264,843.99

 05-DIC-2018 0534606  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROZJ6909108Q5                                    14,053.18        25,250,790.81

 05-DIC-2018 0534653  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC HERA760823478                                     3,811.41        25,246,979.40

 05-DIC-2018 0534844  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MOAR770128F19                                     3,061.31        25,243,918.09

 05-DIC-2018 0534859  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SART6009055A8                                     5,680.68        25,238,237.41

 05-DIC-2018 0534926  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HELM6302228R6                                     1,099.33        25,237,138.08

 05-DIC-2018 0535051  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BMN930209927                                      5,484.97        25,231,653.11

 05-DIC-2018 0535155  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GAGJ840302KV9                                     6,390.39        25,225,262.72

 05-DIC-2018 0535173  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAMG571215DN4                                     5,758.73        25,219,503.99

 05-DIC-2018 0535182  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CARC830519FT3                                     4,047.96        25,215,456.03

 05-DIC-2018 0535275  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MAVC801013TJ9                                     3,938.88        25,211,517.15

 05-DIC-2018 0535300  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DECJ5702254HA                                       500.27        25,211,016.88

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 05-DIC-2018 0535302  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC OIAL751106VB3                                     7,669.39        25,203,347.49

 05-DIC-2018 0535369  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MUPE841025000                                    14,679.98        25,188,667.51

 05-DIC-2018 0535436  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CARO761127CL4                                       540.00        25,188,127.51

 05-DIC-2018 0535463  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GORG800416S86                                       540.00        25,187,587.51

 05-DIC-2018 0535548  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                                 540.00        25,187,047.51

 05-DIC-2018 0535648  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BIFA720909NV9                                    16,467.21        25,170,580.30

 05-DIC-2018 0535712  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CEFM551008RPA                                    12,005.93        25,158,574.37

 05-DIC-2018 0535757  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AEFC580302PM7                                    17,336.73        25,141,237.64

 05-DIC-2018 0535765  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GORR671019M43                                    15,742.61        25,125,495.03

 05-DIC-2018 0535767  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAZF590128IL5                                    15,927.89        25,109,567.14

 05-DIC-2018 0535795  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MIFE560905A83                                    12,573.77        25,096,993.37

 05-DIC-2018 0536004  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MART660415PA2                                     8,892.13        25,088,101.24

 05-DIC-2018 0536046  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC VEPV681129T22                                     6,492.32        25,081,608.92

 05-DIC-2018 0536174  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MONR7005236F5                                     8,744.81        25,072,864.11

 05-DIC-2018 0536230  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PURM671002CJ4                                    11,994.67        25,060,869.44

 05-DIC-2018 0536412  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PERE59030863A                                     4,447.31        25,056,422.13

 05-DIC-2018 0536493  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SATE661101R15                                     6,372.04        25,050,050.09

 05-DIC-2018 0533753  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,889.01        25,044,161.08

 05-DIC-2018 0534739  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,352.41        25,037,808.67

 05-DIC-2018 0535447  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIOL8101122U8                                               540.00        25,037,268.67

 05-DIC-2018 0533786  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIOL8101122U8                                             1,368.93        25,035,899.74

 05-DIC-2018 0534721  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOLH690818576                                             7,002.96        25,028,896.78

 05-DIC-2018 0534386  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIMC610715GT6                                             8,754.44        25,020,142.34

 05-DIC-2018 0536651  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        25,019,602.34

 05-DIC-2018 0529736  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PAMB6511129HA                                             5,192.48        25,014,409.86

 05-DIC-2018 0533756  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PAMB6511129HA                                             5,074.48        25,009,335.38

 05-DIC-2018 0536471  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.26        25,003,839.12

 05-DIC-2018 0533703  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,001.54        24,998,837.58

 05-DIC-2018 0530686  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,375.10        24,993,462.48

 05-DIC-2018 0534099  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,838.43        24,976,624.05

 05-DIC-2018 0534747  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,257.54        24,971,366.51

 05-DIC-2018 0535687  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,961.40        24,960,405.11

 05-DIC-2018 0452830  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MORA550202A63                                            77,530.67        24,882,874.44

 05-DIC-2018 0520035  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,383.96        24,874,490.48

 05-DIC-2018 0533389  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        24,849,490.48

 05-DIC-2018 0535967  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,576.01        24,842,914.47

 05-DIC-2018 0531058  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CERY9111038SA                                             7,150.12        24,835,764.35

 05-DIC-2018 0535084  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CERY9111038SA                                             8,978.97        24,826,785.38

 05-DIC-2018 0534934  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,147.80        24,821,637.58

 05-DIC-2018 0536333  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,900.20        24,815,737.38

 05-DIC-2018 0520338  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,760.06        24,808,977.32

 05-DIC-2018 0535868  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,000.50        24,805,976.82

 05-DIC-2018 0535078  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAPL900924S97                                             8,961.93        24,797,014.89

 05-DIC-2018 0528097  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,212.95        24,786,801.94

 05-DIC-2018 0526414  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,474.47        24,782,327.47

 05-DIC-2018 0532332  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,469.84        24,776,857.63

 05-DIC-2018 0535798  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,856.11        24,774,001.52

 05-DIC-2018 0536657  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,773,461.52

 05-DIC-2018 0534792  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,160.57        24,767,300.95

 05-DIC-2018 0536567  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,766,760.95

 05-DIC-2018 0534154  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,178.40        24,755,582.55

 05-DIC-2018 0536606  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,755,042.55

 05-DIC-2018 0533110  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUEA580907JM8                                            17,500.00        24,737,542.55

 05-DIC-2018 0535344  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,461.12        24,732,081.43

 05-DIC-2018 0534871  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,188.45        24,726,892.98

 05-DIC-2018 0535385  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           563.47        24,726,329.51

 05-DIC-2018 0536582  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,725,789.51

 05-DIC-2018 0536550  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,725,249.51

 05-DIC-2018 0000000  ANUL PGO CH OTRA INSTITUCION 0020974 RFC CEFM551008RPA                 11,792.94                              24,737,042.45

 05-DIC-2018 0534000  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AIMK730106LN9                                            12,066.67        24,724,975.78

 05-DIC-2018 0536613  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,724,435.78

 05-DIC-2018 0535975  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,041.76        24,717,394.02

 05-DIC-2018 0533616  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SARA550914SU7                                            25,000.00        24,692,394.02

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 05-DIC-2018 0536556  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,691,854.02

 05-DIC-2018 0533875  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CANM690805224                                             9,330.20        24,682,523.82

 05-DIC-2018 0533144  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        24,657,523.82

 05-DIC-2018 0529807  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,829.50        24,654,694.32

 05-DIC-2018 0536552  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,654,154.32

 05-DIC-2018 0534778  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,812.24        24,652,342.08

 05-DIC-2018 0535556  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,651,802.08

 05-DIC-2018 0533436  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAMJ540206AI6                                            25,000.00        24,626,802.08

 05-DIC-2018 0533586  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        24,601,802.08

 05-DIC-2018 0524339  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,267.91        24,592,534.17

 05-DIC-2018 0534573  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,921.49        24,584,612.68

 05-DIC-2018 0535125  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,190.48        24,576,422.20

 05-DIC-2018 0536433  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROEI801110KW7                                             8,281.17        24,568,141.03

 05-DIC-2018 0535405  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,567,601.03

 05-DIC-2018 0535555  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,567,061.03

 05-DIC-2018 0535801  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,791.45        24,563,269.58

 05-DIC-2018 0533828  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           870.89        24,562,398.69

 05-DIC-2018 0533032  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AACJ491011LT6                                            15,000.00        24,547,398.69

 05-DIC-2018 0533073  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGD590721AP7                                            20,000.00        24,527,398.69

 05-DIC-2018 0536204  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,212.69        24,522,186.00

 05-DIC-2018 0536645  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,521,646.00

 05-DIC-2018 0536446  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        24,514,495.88

 05-DIC-2018 0534740  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GURR6210284E4                                             3,220.57        24,511,275.31

 05-DIC-2018 0533732  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,153.51        24,506,121.80

 05-DIC-2018 0533410  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        24,481,121.80

 05-DIC-2018 0535552  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,480,581.80

 05-DIC-2018 0535503  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,480,041.80

 05-DIC-2018 0536608  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,479,501.80

 05-DIC-2018 0535532  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEAM591105SK9                                               540.00        24,478,961.80

 05-DIC-2018 0534400  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,106.21        24,477,855.59

 05-DIC-2018 0530449  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,282.26        24,472,573.33

 05-DIC-2018 0534469  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,741.31        24,466,832.02

 05-DIC-2018 0535395  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,466,292.02

 05-DIC-2018 0534396  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        24,466,192.02

 05-DIC-2018 0534025  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,805.68        24,454,386.34

 05-DIC-2018 0534261  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,756.98        24,445,629.36

 05-DIC-2018 0533588  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROLV661010IJ9                                            25,000.00        24,420,629.36

 05-DIC-2018 0533174  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CASP550527CP4                                            25,000.00        24,395,629.36

 05-DIC-2018 0534600  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,386.21        24,388,243.15

 05-DIC-2018 0533791  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,045.66        24,386,197.49

 05-DIC-2018 0533087  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAVE610608KS0                                            30,000.00        24,356,197.49

 05-DIC-2018 0533460  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        24,331,197.49

 05-DIC-2018 0536053  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,184.71        24,327,012.78

 05-DIC-2018 0534406  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,432.85        24,321,579.93

 05-DIC-2018 0536618  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,321,039.93

 05-DIC-2018 0530946  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,970.26        24,317,069.67

 05-DIC-2018 0536627  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,316,529.67

 05-DIC-2018 0534972  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,049.79        24,312,479.88

 05-DIC-2018 0528278  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,297.23        24,307,182.65

 05-DIC-2018 0534058  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,799.70        24,294,382.95

 05-DIC-2018 0533831  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,736.84        24,292,646.11

 05-DIC-2018 0535219  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,219.49        24,288,426.62

 05-DIC-2018 0533858  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUPL420309DG2                                            16,943.34        24,271,483.28

 05-DIC-2018 0535224  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,648.75        24,266,834.53

 05-DIC-2018 0521495  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,655.45        24,261,179.08

 05-DIC-2018 0534176  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,437.40        24,245,741.68

 05-DIC-2018 0531302  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,851.07        24,240,890.61

 05-DIC-2018 0535450  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,240,350.61

 05-DIC-2018 0533713  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,046.87        24,235,303.74

 05-DIC-2018 0535162  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,399.92        24,229,903.82

 05-DIC-2018 0531741  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,352.49        24,217,551.33

 05-DIC-2018 0535449  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,217,011.33

 05-DIC-2018 0536577  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,216,471.33

 05-DIC-2018 0533578  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        24,191,471.33

 05-DIC-2018 0520377  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,336.27        24,187,135.06

 05-DIC-2018 0534690  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,022.00        24,182,113.06

 05-DIC-2018 0536321  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,839.33        24,173,273.73

 05-DIC-2018 0535543  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,172,733.73

 05-DIC-2018 0534696  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,565.20        24,163,168.53

 05-DIC-2018 0536256  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,792.71        24,150,375.82

 05-DIC-2018 0534920  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,217.70        24,144,158.12

 05-DIC-2018 0534806  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,017.64        24,140,140.48

 05-DIC-2018 0533809  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           741.15        24,139,399.33

 05-DIC-2018 0532222  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,292.82        24,132,106.51

 05-DIC-2018 0536421  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        24,124,956.39

 05-DIC-2018 0529525  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,281.17        24,116,675.22

 05-DIC-2018 0535276  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,339.08        24,108,336.14

 05-DIC-2018 0531247  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,240.12        24,100,096.02

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  9 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 05-DIC-2018 0536141  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,731.27        24,096,364.75

 05-DIC-2018 0536551  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,095,824.75

 05-DIC-2018 0536622  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,095,284.75

 05-DIC-2018 0533301  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAEC551104KY1                                            25,000.00        24,070,284.75

 05-DIC-2018 0535679  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAEC551104KY1                                            12,559.36        24,057,725.39

 05-DIC-2018 0535708  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,760.63        24,055,964.76

 05-DIC-2018 0534296  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,598.04        24,054,366.72

 05-DIC-2018 0535505  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,053,826.72

 05-DIC-2018 0536214  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,722.03        24,051,104.69

 05-DIC-2018 0534694  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           711.45        24,050,393.24

 05-DIC-2018 0536121  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           696.52        24,049,696.72

 05-DIC-2018 0531172  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,974.24        24,041,722.48

 05-DIC-2018 0534661  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,429.33        24,038,293.15

 05-DIC-2018 0533867  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,388.28        24,022,904.87

 05-DIC-2018 0529851  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,106.43        24,007,798.44

 05-DIC-2018 0535014  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,556.68        24,004,241.76

 05-DIC-2018 0529678  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HECE920226B26                                             5,276.96        23,998,964.80

 05-DIC-2018 0533696  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HECE920226B26                                             5,276.96        23,993,687.84

 05-DIC-2018 0535699  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEPJ780422SJ0                                            16,645.40        23,977,042.44

 05-DIC-2018 0533143  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        23,952,042.44

 05-DIC-2018 0533283  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        23,927,042.44

 05-DIC-2018 0535870  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,111.12        23,920,931.32

 05-DIC-2018 0534655  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,136.96        23,916,794.36

 05-DIC-2018 0534320  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,414.10        23,913,380.26

 05-DIC-2018 0532152  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,292.82        23,906,087.44

 05-DIC-2018 0534782  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        23,905,987.44

 05-DIC-2018 0535104  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEZL791224ME7                                             5,997.21        23,899,990.23

 06-DIC-2018 0452821  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC COGL700210851                                    73,684.08        23,826,306.15

 06-DIC-2018 0522983  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC IAGR721119CT6                                     6,760.06        23,819,546.09

 06-DIC-2018 0529874  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GOAR70013156A                                    15,105.18        23,804,440.91

 06-DIC-2018 0529947  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TORG820416M85                                    21,251.51        23,783,189.40

 06-DIC-2018 0529988  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MICS810921DK4                                    13,801.72        23,769,387.68

 06-DIC-2018 0530046  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DULR730223RR7                                    18,737.05        23,750,650.63

 06-DIC-2018 0530148  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GULE660925SAA                                    15,258.73        23,735,391.90

 06-DIC-2018 0530990  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PASC730212U17                                     5,620.67        23,729,771.23

 06-DIC-2018 0531320  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MACE391005U3A                                     7,989.40        23,721,781.83

 06-DIC-2018 0531340  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LEAT850212K75                                    14,423.18        23,707,358.65

 06-DIC-2018 0531916  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGG600211CA4                                     7,219.99        23,700,138.66

 06-DIC-2018 0533059  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC CORP320427RP0                                    20,000.00        23,680,138.66

 06-DIC-2018 0533282  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FATR560117J91                                    25,000.00        23,655,138.66

 06-DIC-2018 0533313  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GOCJ550101549                                    25,000.00        23,630,138.66

 06-DIC-2018 0533478  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                              25,000.00        23,605,138.66

 06-DIC-2018 0533503  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OOAL600120FG8                                    25,000.00        23,580,138.66

 06-DIC-2018 0533508  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC OIOL690115EU0                                    25,000.00        23,555,138.66

 06-DIC-2018 0533852  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAMH6403222C8                                    21,569.66        23,533,569.00

 06-DIC-2018 0533861  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AEMM620130M90                                     8,101.18        23,525,467.82

 06-DIC-2018 0533881  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COCS880502SM5                                    14,423.18        23,511,044.64

 06-DIC-2018 0533889  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AALJ841225HF8                                    14,423.18        23,496,621.46

 06-DIC-2018 0533890  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GOAR70013156A                                    15,283.85        23,481,337.61

 06-DIC-2018 0533914  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BECM690530EC2                                    16,562.07        23,464,775.54

 06-DIC-2018 0533937  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC TOAJ6503081S4                                    16,103.92        23,448,671.62

 06-DIC-2018 0533963  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TORG820416M85                                    14,111.50        23,434,560.12

 06-DIC-2018 0533984  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAOR691022AK3                                    17,233.91        23,417,326.21

 06-DIC-2018 0533998  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROGM730812GB9                                    18,943.50        23,398,382.71

 06-DIC-2018 0534005  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MICS810921DK4                                    16,397.82        23,381,984.89

 06-DIC-2018 0534020  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEMF661010D1A                                    14,890.61        23,367,094.28

 06-DIC-2018 0534040  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MUBD841204FR6                                    14,679.98        23,352,414.30

 06-DIC-2018 0534055  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CARP8809113N2                                    19,432.80        23,332,981.50

 06-DIC-2018 0534064  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DULR730223RR7                                    18,737.05        23,314,244.45

 06-DIC-2018 0534071  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIAG830419759                                    16,655.83        23,297,588.62

 06-DIC-2018 0534080  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAHC650916ET8                                    10,202.25        23,287,386.37

 06-DIC-2018 0534083  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LEAT850212K75                                    17,613.74        23,269,772.63

 06-DIC-2018 0534168  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GULE660925SAA                                    15,437.40        23,254,335.23

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1
Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 06-DIC-2018 0535015  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PASC730212U17                                     5,676.48        23,248,658.75

 06-DIC-2018 0535040  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOJL731126VD6                                     8,390.70        23,240,268.05

 06-DIC-2018 0535042  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MAMB6802044P0                                     8,301.70        23,231,966.35

 06-DIC-2018 0535103  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HELM861114IU1                                     5,936.20        23,226,030.15

 06-DIC-2018 0535226  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               5,358.60        23,220,671.55

 06-DIC-2018 0535254  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC TOCE460314QW0                                     5,472.45        23,215,199.10

 06-DIC-2018 0535349  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MACE391005U3A                                     8,088.36        23,207,110.74

 06-DIC-2018 0535528  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC PAMM7206115Y4                                       540.00        23,206,570.74

 06-DIC-2018 0535588  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEDG770606Q91                                       540.00        23,206,030.74

 06-DIC-2018 0535678  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAAE441218FK5                                    14,787.78        23,191,242.96

 06-DIC-2018 0535698  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NANI6004274S7                                    14,235.80        23,177,007.16

 06-DIC-2018 0535713  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COAM720101SS3                                    14,423.18        23,162,583.98

 06-DIC-2018 0535742  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LIBL660113V55                                    17,729.09        23,144,854.89

 06-DIC-2018 0535745  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIPR5912043F0                                    16,699.39        23,128,155.50

 06-DIC-2018 0535923  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       5,303.47        23,122,852.03

 06-DIC-2018 0536122  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGG600211CA4                                     7,852.48        23,114,999.55

 06-DIC-2018 0536284  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PECE861019                                        7,515.47        23,107,484.08

 06-DIC-2018 0536671  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VIPV830605KSA                                       540.00        23,106,944.08

 06-DIC-2018 0533455  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        23,081,944.08

 06-DIC-2018 0535091  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,545.82        23,069,398.26

 06-DIC-2018 0536668  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        23,068,858.26

 06-DIC-2018 0535654  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EUOO850122SV9                                            14,423.18        23,054,435.08

 06-DIC-2018 0528751  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EUOO850122SV9                                            13,017.21        23,041,417.87

 06-DIC-2018 0531427  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EUOO850122SV9                                            14,380.28        23,027,037.59

 06-DIC-2018 0525802  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        23,026,937.59

 06-DIC-2018 0523208  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        23,026,837.59

 06-DIC-2018 0520556  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        23,026,737.59

 06-DIC-2018 0531041  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        23,026,637.59

 06-DIC-2018 0528379  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        23,026,537.59

 06-DIC-2018 0535854  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,152.50        23,025,385.09

 06-DIC-2018 0533329  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        23,000,385.09

 06-DIC-2018 0536568  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        22,999,845.09

 06-DIC-2018 0533513  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PABG601213QF6                                            25,000.00        22,974,845.09

 06-DIC-2018 0536675  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EILN711017LU5                                             1,286.97        22,973,558.12

 06-DIC-2018 0529702  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EILN711017LU5                                            11,377.41        22,962,180.71

 06-DIC-2018 0536677  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EILN711017LU5                                            10,580.87        22,951,599.84

 06-DIC-2018 0524425  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EILN711017LU5                                            11,377.41        22,940,222.43

 06-DIC-2018 0527053  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EILN711017LU5                                            11,377.41        22,928,845.02

 06-DIC-2018 0536676  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EILN711017LU5                                            10,285.97        22,918,559.05

 06-DIC-2018 0535442  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        22,918,019.05

 06-DIC-2018 0536184  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,450.93        22,909,568.12

 06-DIC-2018 0534743  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,636.56        22,899,931.56

 06-DIC-2018 0535423  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        22,899,391.56

 06-DIC-2018 0536476  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,575.14        22,891,816.42

 06-DIC-2018 0536647  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        22,891,276.42

 06-DIC-2018 0534518  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           193.19        22,891,083.23

 06-DIC-2018 0535525  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        22,890,543.23

 06-DIC-2018 0533817  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,751.88        22,888,791.35

 06-DIC-2018 0533971  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,575.80        22,873,215.55

 06-DIC-2018 0533264  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EIRL690928AM9                                            25,000.00        22,848,215.55

 06-DIC-2018 0533303  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        22,823,215.55

 06-DIC-2018 0530574  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IALI841206IH1                                             4,044.73        22,819,170.82

 06-DIC-2018 0534598  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IALI841206IH1                                             3,365.53        22,815,805.29

 06-DIC-2018 0536132  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,970.23        22,810,835.06

 06-DIC-2018 0533780  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,527.07        22,807,307.99

 06-DIC-2018 0533225  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COMI501220UU4                                            25,000.00        22,782,307.99

 06-DIC-2018 0535983  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,013.70        22,777,294.29

 06-DIC-2018 0535048  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,693.80        22,772,600.49

 06-DIC-2018 0536104  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,196.22        22,767,404.27

 06-DIC-2018 0531752  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,470.82        22,760,933.45

 06-DIC-2018 0533044  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,000.00        22,745,933.45

 06-DIC-2018 0535886  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,396.92        22,743,536.53

 06-DIC-2018 0533776  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,156.59        22,742,379.94

 06-DIC-2018 0534635  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC POJJ781115U2A                                             6,211.51        22,736,168.43

 06-DIC-2018 0536649  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        22,735,628.43

 06-DIC-2018 0533731  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,987.70        22,728,640.73

 06-DIC-2018 0533248  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        22,703,640.73

 06-DIC-2018 0533920  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,400.60        22,688,240.13

 06-DIC-2018 0533802  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,628.87        22,686,611.26

 06-DIC-2018 0533027  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,500.00        22,682,111.26

 06-DIC-2018 0529786  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,628.87        22,680,482.39

 06-DIC-2018 0527137  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,669.34        22,678,813.05

 06-DIC-2018 0529906  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IISM8411104R9                                            11,914.30        22,666,898.75

 06-DIC-2018 0533921  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IISM8411104R9                                            14,805.25        22,652,093.50

 06-DIC-2018 0535059  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,862.92        22,647,230.58

 06-DIC-2018 0536565  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        22,646,690.58

 06-DIC-2018 0536580  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        22,646,150.58

 06-DIC-2018 0531061  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,821.23        22,639,329.35

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  10 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 06-DIC-2018 0521758  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,417.02        22,637,912.33

 06-DIC-2018 0536390  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,163.67        22,632,748.66

 06-DIC-2018 0536650  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        22,632,208.66

 06-DIC-2018 0521770  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,550.93        22,620,657.73

 06-DIC-2018 0519202  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,440.21        22,605,217.52

 06-DIC-2018 0535088  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,506.85        22,597,710.67

 06-DIC-2018 0531023  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RONJ800314D59                                             4,086.05        22,593,624.62

 06-DIC-2018 0528359  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RONJ800314D59                                             5,294.23        22,588,330.39

 06-DIC-2018 0535049  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RONJ800314D59                                             5,300.32        22,583,030.07

 06-DIC-2018 0520826  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,594.45        22,571,435.62

 06-DIC-2018 0533456  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEGR690315P92                                            25,000.00        22,546,435.62

 06-DIC-2018 0536637  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        22,545,895.62

 06-DIC-2018 0535785  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OITJ6510162P5                                            12,241.17        22,533,654.45

 06-DIC-2018 0531560  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OITJ6510162P5                                            12,052.07        22,521,602.38

 06-DIC-2018 0535622  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,180.34        22,520,422.04

 06-DIC-2018 0535515  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        22,519,882.04

 06-DIC-2018 0534447  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,649.63        22,518,232.41

 06-DIC-2018 0535960  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,508.48        22,505,723.93

 06-DIC-2018 0535400  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AATF850328SL3                                               540.00        22,505,183.93

 06-DIC-2018 0533107  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        22,480,183.93

 06-DIC-2018 0536636  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        22,479,643.93

 06-DIC-2018 0536578  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        22,479,103.93

 06-DIC-2018 0529282  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,020.26        22,470,083.67

 06-DIC-2018 0536659  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        22,469,543.67

 06-DIC-2018 0535743  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,276.98        22,457,266.69

 06-DIC-2018 0536105  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        22,457,166.69

 06-DIC-2018 0531898  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           907.74        22,456,258.95

 06-DIC-2018 0536431  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,107.96        22,447,150.99

 06-DIC-2018 0536385  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        22,440,000.87

 06-DIC-2018 0534961  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,656.03        22,431,344.84

 06-DIC-2018 0533571  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RIVA600908RP1                                            25,000.00        22,406,344.84

 06-DIC-2018 0523224  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,591.65        22,396,753.19

 06-DIC-2018 0534805  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,620.25        22,392,132.94

 06-DIC-2018 0528151  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,813.46        22,383,319.48

 06-DIC-2018 0534711  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,660.47        22,379,659.01

 06-DIC-2018 0534803  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,261.76        22,374,397.25

 06-DIC-2018 0534977  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,741.75        22,366,655.50

 06-DIC-2018 0535240  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        22,366,555.50

 06-DIC-2018 0531211  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        22,366,455.50

 06-DIC-2018 0534614  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,762.24        22,362,693.26

 06-DIC-2018 0530590  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,663.28        22,359,029.98

 06-DIC-2018 0533139  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AIMA580607BZ2                                            25,000.00        22,334,029.98

 06-DIC-2018 0535410  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        22,333,489.98

 06-DIC-2018 0536242  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           666.16        22,332,823.82

 06-DIC-2018 0536557  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        22,332,283.82

 06-DIC-2018 0535179  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,415.15        22,327,868.67

 06-DIC-2018 0535994  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,226.14        22,326,642.53

 06-DIC-2018 0533385  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        22,301,642.53

 06-DIC-2018 0536485  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,071.67        22,299,570.86

 06-DIC-2018 0533053  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,000.00        22,284,570.86

 06-DIC-2018 0529871  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEHM810321UB1                                            12,543.33        22,272,027.53

 06-DIC-2018 0536626  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        22,271,487.53

 06-DIC-2018 0533888  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,582.15        22,258,905.38

 06-DIC-2018 0533584  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROPN660703MS3                                            25,000.00        22,233,905.38

 07-DIC-2018 0519859  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      15,999.78        22,217,905.60

 07-DIC-2018 0522503  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      15,999.78        22,201,905.82

 07-DIC-2018 0527063  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAPA780820AG7                                     6,989.96        22,194,915.86

 07-DIC-2018 0527455  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOGM660703AV1                                    14,633.99        22,180,281.87

 07-DIC-2018 0528829  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAVL840209UM7                                    11,533.01        22,168,748.86

 07-DIC-2018 0529711  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAPA780820AG7                                    21,365.13        22,147,383.73

 07-DIC-2018 0529929  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC MARH590110396                                    17,125.79        22,130,257.94

 07-DIC-2018 0530101  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOGM660703AV1                                    14,455.32        22,115,802.62

 07-DIC-2018 0530772  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CUAS580910IR4                                     8,091.37        22,107,711.25

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 07-DIC-2018 0531164  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC CANF740926000                                     5,042.02        22,102,669.23

 07-DIC-2018 0531425  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AEAK8910279S9                                    14,423.18        22,088,246.05

 07-DIC-2018 0531787  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC LOHR700809SX0                                     8,786.94        22,079,459.11

 07-DIC-2018 0532335  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAVL840209UM7                                    14,303.18        22,065,155.93

 07-DIC-2018 0533093  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEHM6011276P8                                    50,000.00        22,015,155.93

 07-DIC-2018 0533100  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RACR401024LT1                                    65,000.00        21,950,155.93

 07-DIC-2018 0533228  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CUAS580910IR4                                    25,000.00        21,925,155.93

 07-DIC-2018 0533277  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC FONY680516VC2                                    25,000.00        21,900,155.93

 07-DIC-2018 0533294  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      25,000.00        21,875,155.93

 07-DIC-2018 0533412  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LOTJ620127A49                                    25,000.00        21,850,155.93

 07-DIC-2018 0533416  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC LOHR700809SX0                                    25,000.00        21,825,155.93

 07-DIC-2018 0533621  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SALA630525AX3                                    25,000.00        21,800,155.93

 07-DIC-2018 0533624  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SALC660122QCA                                    25,000.00        21,775,155.93

 07-DIC-2018 0533912  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AETC661010TU9                                    14,702.43        21,760,453.50

 07-DIC-2018 0533938  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC CAGX570825MU1                                    16,089.29        21,744,364.21

 07-DIC-2018 0533943  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LODE651210F12                                     9,208.23        21,735,155.98

 07-DIC-2018 0533950  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0580630 RFC VIBZ701007                                       11,101.73        21,724,054.25

 07-DIC-2018 0534045  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HISF720506BQ7                                    15,316.18        21,708,738.07

 07-DIC-2018 0534070  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MOMO720322QU6                                    14,423.18        21,694,314.89

 07-DIC-2018 0534112  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC OORB750106UM7                                    15,687.40        21,678,627.49

 07-DIC-2018 0534120  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOGM660703AV1                                    14,633.99        21,663,993.50

 07-DIC-2018 0534777  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC RERJ720108G98                                     5,266.33        21,658,727.17

 07-DIC-2018 0534827  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC TUCL740618EKA                                     4,212.06        21,654,515.11

 07-DIC-2018 0534903  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VISC781102LR4                                     6,352.37        21,648,162.74

 07-DIC-2018 0534924  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAMA7605108R6                                     8,704.39        21,639,458.35

 07-DIC-2018 0534990  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CEFC590202CY6                                     7,187.07        21,632,271.28

 07-DIC-2018 0535135  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SAVE8908233E3                                     7,696.13        21,624,575.15

 07-DIC-2018 0535192  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC CANF740926000                                     5,117.22        21,619,457.93

 07-DIC-2018 0535263  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GASR6911064GA                                     7,113.37        21,612,344.56

 07-DIC-2018 0535370  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ZUGS850414G82                                    17,460.41        21,594,884.15

 07-DIC-2018 0535429  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CABF750711J28                                       540.00        21,594,344.15

 07-DIC-2018 0535642  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NITS650806121                                    17,146.68        21,577,197.47

 07-DIC-2018 0535652  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AEAK8910279S9                                    15,471.56        21,561,725.91

 07-DIC-2018 0535752  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JIPC781101484                                    15,647.40        21,546,078.51

 07-DIC-2018 0535786  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC QUEI670403IW8                                    13,983.50        21,532,095.01

 07-DIC-2018 0536001  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC LOHR700809SX0                                     8,892.13        21,523,202.88

 07-DIC-2018 0536119  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MEEM630711TN7                                       100.00        21,523,102.88

 07-DIC-2018 0536154  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MASL830628GN7                                     7,897.22        21,515,205.66

 07-DIC-2018 0536400  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC NAGC921115SGA                                     9,590.31        21,505,615.35

 07-DIC-2018 0534539  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,955.09        21,499,660.26

 07-DIC-2018 0533351  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        21,474,660.26

 07-DIC-2018 0535478  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEMG811017MA4                                               540.00        21,474,120.26

 07-DIC-2018 0536640  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        21,473,580.26

 07-DIC-2018 0536638  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        21,473,040.26

 07-DIC-2018 0533372  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        21,448,040.26

 07-DIC-2018 0535491  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        21,447,500.26

 07-DIC-2018 0536374  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,899.02        21,437,601.24

 07-DIC-2018 0535144  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,737.09        21,428,864.15

 07-DIC-2018 0533793  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,546.01        21,427,318.14

 07-DIC-2018 0534642  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,645.45        21,421,672.69

 07-DIC-2018 0529201  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        21,421,572.69

 07-DIC-2018 0531907  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        21,421,472.69

 07-DIC-2018 0536114  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        21,421,372.69

 07-DIC-2018 0528840  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,479.23        21,403,893.46

 07-DIC-2018 0535768  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOCL730216FD1                                            15,485.80        21,388,407.66

 07-DIC-2018 2843734  VENTA ACCIONES SOCIEDADES INV                                      15,000,000.77                              36,388,408.43

 07-DIC-2018 0533306  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        36,363,408.43

 07-DIC-2018 0534710  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,452.73        36,357,955.70

 07-DIC-2018 0535212  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,639.66        36,352,316.04

 07-DIC-2018 0528531  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,249.24        36,348,066.80

 07-DIC-2018 0533901  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GABL660710855                                            11,836.80        36,336,230.00

 07-DIC-2018 0531183  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,483.26        36,330,746.74

 07-DIC-2018 0536609  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        36,330,206.74

 07-DIC-2018 0535530  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        36,329,666.74

 07-DIC-2018 0533457  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        36,304,666.74

 07-DIC-2018 0535451  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        36,304,126.74

 07-DIC-2018 0534791  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,508.48        36,291,618.26

 07-DIC-2018 0530766  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,352.49        36,279,265.77

 07-DIC-2018 0522960  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,282.95        36,271,982.82

 07-DIC-2018 0535387  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           585.24        36,271,397.58

 07-DIC-2018 0535730  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,941.30        36,260,456.28

 07-DIC-2018 0535495  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        36,259,916.28

 07-DIC-2018 0535012  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,362.51        36,253,553.77

 07-DIC-2018 0536596  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        36,253,013.77

 07-DIC-2018 0536599  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        36,252,473.77

 07-DIC-2018 0533404  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOPA610511LJ5                                            25,000.00        36,227,473.77

 07-DIC-2018 0535346  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOPA610511LJ5                                            12,508.48        36,214,965.29

 07-DIC-2018 8156599  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:35:52                                                    7,983,462.88        28,231,502.41

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  11 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320447200163004                                                                                            

                     AL CLIENTE OPD HCG FONAC (1)                                                                                              

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018120740014 TCT0000481565990                                                                           

                     REF 0000001                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG                                                                                                     

 07-DIC-2018 8163318  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:10                                                      176,164.81        28,055,337.60

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320447200163004                                                                                            

                     AL CLIENTE OPD HCG FONAC (1)                                                                                              

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018120740014 TCT0000481633180                                                                           

                     REF 0000001                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG                                                                                                     

 07-DIC-2018 0533758  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PECI780611Q66                                             3,796.37        28,051,541.23

 07-DIC-2018 0536639  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        28,051,001.23

 07-DIC-2018 0535462  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        28,050,461.23

 07-DIC-2018 0536305  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,691.98        28,042,769.25

 07-DIC-2018 0530563  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,652.21        28,038,117.04

 07-DIC-2018 0530601  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEER740615AS0                                               100.00        28,038,017.04

 07-DIC-2018 0534625  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEER740615AS0                                               945.66        28,037,071.38

 07-DIC-2018 0533678  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        28,012,071.38

 07-DIC-2018 0533468  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOMA690213FL7                                            25,000.00        27,987,071.38

 07-DIC-2018 0534909  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,944.64        27,977,126.74

 07-DIC-2018 0535559  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        27,976,586.74

 07-DIC-2018 0535412  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        27,976,046.74

 07-DIC-2018 0533409  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        27,951,046.74

 07-DIC-2018 0519599  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,551.76        27,938,494.98

 07-DIC-2018 2513813  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 70020020462518591205                                          1,792,745.88        26,145,749.10

                                                                                                                                               

 07-DIC-2018 0528175  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,992.84        26,137,756.26

 07-DIC-2018 0533650  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAMA540802L63                                            25,000.00        26,112,756.26

 07-DIC-2018 0535359  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAMA540802L63                                             4,859.50        26,107,896.76

 07-DIC-2018 0536667  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        26,107,356.76

 07-DIC-2018 0536658  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        26,106,816.76

 07-DIC-2018 0535390  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           563.47        26,106,253.29

 07-DIC-2018 0534507  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,475.26        26,095,778.03

 07-DIC-2018 0535819  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAGZ841026CF3                                             5,452.91        26,090,325.12

 07-DIC-2018 0531591  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAGZ841026CF3                                             5,376.21        26,084,948.91

 07-DIC-2018 0534073  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,471.56        26,069,477.35

 07-DIC-2018 0520693  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,854.39        26,064,622.96

 07-DIC-2018 8326560  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:35:12                                                      225,679.00        25,838,943.96

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320447200173667                                                                                            

                     AL CLIENTE OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018120740014 TCT0000483265600                                                                           

                     REF 0000001                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASPASO                                                                                                         

 07-DIC-2018 0536575  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FORM790819SP0                                               540.00        25,838,403.96

 07-DIC-2018 0535414  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        25,837,863.96

 07-DIC-2018 0536654  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        25,837,323.96

 07-DIC-2018 8353444  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:01                                                    1,052,181.42        24,785,142.54

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002180650250556290                                                                                            

                     AL CLIENTE GRUPO NACIONAL PROVINCIAL (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018120740014 TCT0000483534440                                                                           

                     REF 0000001                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG                                                                                                     

 07-DIC-2018 0536656  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        24,784,602.54

 07-DIC-2018 3092634  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO OPD HCG                                                  3,210,317.93        21,574,284.61

Eliminado ( 18 numeros ) *2

Eliminado ( 18 numeros ) *2

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                                                                                                                                               

 07-DIC-2018 8372812  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:14                                                        2,400.00        21,571,884.61

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320447201032037                                                                                            

                     AL CLIENTE OPD HCG CONGRESO (1)                                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018120740014 TCT0000483728120                                                                           

                     REF 0000001                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG                                                                                                     

 07-DIC-2018 0532292  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,964.43        21,565,920.18

 07-DIC-2018 8378174  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:39                                                       71,490.88        21,494,429.30

                     ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.                                                                                              

                     A LA CUENTA 062580001011266170                                                                                            

                     AL CLIENTE SEGUROS AFIRME SA DE CV (1)                                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018120740014 TCT0000483781740                                                                           

                     REF 0000001                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG                                                                                                     

 07-DIC-2018 3170436  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO OPD HCG                                                      4,313.74        21,490,115.56

                                                                                                                                               

 07-DIC-2018 0533339  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUFA601125U50                                            25,000.00        21,465,115.56

 07-DIC-2018 0527975  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,155.74        21,456,959.82

 07-DIC-2018 0530650  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,473.44        21,450,486.38

 07-DIC-2018 3189385  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO OPD HCG                                                     13,718.78        21,436,767.60

                                                                                                                                               

 07-DIC-2018 0533280  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        21,411,767.60

 07-DIC-2018 0536288  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        21,411,667.60

 07-DIC-2018 3221546  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO OPD HCG                                                    190,997.00        21,220,670.60

                                                                                                                                               

 07-DIC-2018 8399928  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:02                                                    1,648,350.93        19,572,319.67

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012320001505906499                                                                                            

                     AL CLIENTE GRUPO KF SA DE CV (1)                                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018120740014 TCT0000483999280                                                                           

                     REF 0000001                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG                                                                                                     

 07-DIC-2018 0530868  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,924.99        19,569,394.68

 07-DIC-2018 8403934  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:33                                                      852,830.80        18,716,563.88

                     ENVIADO A BANCO INVEX, S.A.                                                                                               

                     A LA CUENTA 059180001702900035                                                                                            

                     AL CLIENTE DIMEX CAPITAL S A DE C V SOFOM E N R (1)                                                                       

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018120740014 TCT0000484039340                                                                           

                     REF 0000001                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG                                                                                                     

 07-DIC-2018 0520746  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,304.00        18,708,259.88

 07-DIC-2018 0536558  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        18,707,719.88

 07-DIC-2018 0535500  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        18,707,179.88

 07-DIC-2018 0534430  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,795.01        18,702,384.87

 07-DIC-2018 0535465  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        18,701,844.87

 07-DIC-2018 0536410  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           474.43        18,701,370.44

 07-DIC-2018 0536155  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,130.79        18,694,239.65

 07-DIC-2018 0534697  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           477.74        18,693,761.91

 07-DIC-2018 0535494  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        18,693,221.91

 07-DIC-2018 8453258  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:11                                                        7,494.00        18,685,727.91

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320447200171371                                                                                            

                     AL CLIENTE OPD HCG UH DR JUAN I M (1)                                                                                     

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018120740014 TCT0000484532580                                                                           

                     REF 0000001                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG                                                                                                     

 07-DIC-2018 0535335  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAEP721205HZ8                                            11,450.86        18,674,277.05

 07-DIC-2018 0533239  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DEGE680901H6A                                            25,000.00        18,649,277.05

 07-DIC-2018 0534931  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,079.33        18,646,197.72

 07-DIC-2018 0536614  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        18,645,657.72

 07-DIC-2018 0526225  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,439.23        18,628,218.49

 07-DIC-2018 0533212  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COBS621014860                                            25,000.00        18,603,218.49

 07-DIC-2018 0535621  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,503.90        18,599,714.59

 07-DIC-2018 8511148  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:38                                327,791.63                              18,927,506.22

                     RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                

                     DE LA CUENTA 002320447200163004                                                                                           

                     DEL CLIENTE OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA                                                                             

                     CLAVE DE RASTREO 085902007304334185                                                                                       

                     REF 1                                                                                                                     

                     CONCEPTO TRASPASO                                                                                                         

                     RFC OPD9704109Y3                                                                                                          

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 18 numeros ) *2

Eliminado ( 18 numeros ) *2

Eliminado ( 18 numeros ) *2

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  12 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 07-DIC-2018 0535243  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,850.91        18,924,655.31

 07-DIC-2018 0533701  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,570.65        18,916,084.66

 07-DIC-2018 0536414  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,552.01        18,909,532.65

 07-DIC-2018 0535452  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        18,908,992.65

 07-DIC-2018 0530966  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,392.87        18,902,599.78

 07-DIC-2018 0534992  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,392.87        18,896,206.91

 07-DIC-2018 0535424  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        18,895,666.91

 07-DIC-2018 0535498  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        18,895,126.91

 07-DIC-2018 0524141  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,732.90        18,889,394.01

 10-DIC-2018 0529974  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAES860811LG2                                    14,164.84        18,875,229.17

 10-DIC-2018 0531521  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0600585 RFC FORS600410HY1                                    17,266.24        18,857,962.93

 10-DIC-2018 0532333  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAPL600828HJ0                                    16,018.58        18,841,944.35

 10-DIC-2018 0533043  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOTM650529J63                                    15,000.00        18,826,944.35

 10-DIC-2018 0533094  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HIDR431221UJ5                                    50,000.00        18,776,944.35

 10-DIC-2018 0533217  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CORJ6012108F3                                    25,000.00        18,751,944.35

 10-DIC-2018 0533398  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LESG681215JD1                                    25,000.00        18,726,944.35

 10-DIC-2018 0533591  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC ROVE591129HH2                                    25,000.00        18,701,944.35

 10-DIC-2018 0533740  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ZAAD800114BLA                                     5,049.40        18,696,894.95

 10-DIC-2018 0533864  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC SAFS701202HD3                                    11,041.40        18,685,853.55

 10-DIC-2018 0533906  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PETJ790309HMA                                    14,141.06        18,671,712.49

 10-DIC-2018 0533919  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOAH7305138HA                                     8,021.65        18,663,690.84

 10-DIC-2018 0533942  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GOPT710720JT8                                    17,577.31        18,646,113.53

 10-DIC-2018 0533969  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC SAVS7106253H1                                    14,801.31        18,631,312.22

 10-DIC-2018 0533991  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAES860811LG2                                    14,179.91        18,617,132.31

 10-DIC-2018 0534003  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC JIPB7810017EA                                    20,372.49        18,596,759.82

 10-DIC-2018 0534016  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VACG5408029D9                                    13,440.39        18,583,319.43

 10-DIC-2018 0534079  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LOGF730209SW1                                    15,437.40        18,567,882.03

 10-DIC-2018 0534081  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AIVL8503236F3                                    17,174.64        18,550,707.39

 10-DIC-2018 0534110  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUOL811009G31                                    14,393.18        18,536,314.21

 10-DIC-2018 0534130  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AULF610518LK7                                     7,369.60        18,528,944.61

 10-DIC-2018 0534175  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MUVJ6703121R8                                    12,354.84        18,516,589.77

 10-DIC-2018 0534453  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AAMO820114354                                     5,406.38        18,511,183.39

 10-DIC-2018 0534788  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AEPA740814GA8                                     4,801.53        18,506,381.86

 10-DIC-2018 0534860  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAFC760705759                                     8,319.49        18,498,062.37

 10-DIC-2018 0535148  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AIMG780217QF3                                     7,575.14        18,490,487.23

 10-DIC-2018 0535401  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAFC760705759                                       540.00        18,489,947.23

 10-DIC-2018 0535507  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MALZ730922DE9                                       540.00        18,489,407.23

 10-DIC-2018 0535568  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SIAN740616G54                                       540.00        18,488,867.23

 10-DIC-2018 0535686  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ZAVM590831BD5                                    21,442.35        18,467,424.88

 10-DIC-2018 0535735  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC PIGJ620805FM8                                    17,314.13        18,450,110.75

 10-DIC-2018 0535835  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VABO671222RY2                                     5,847.45        18,444,263.30

 10-DIC-2018 0536063  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SARL590729Q16                                     6,023.79        18,438,239.51

 10-DIC-2018 0536539  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAPL600828HJ0                                    16,231.57        18,422,007.94

 10-DIC-2018 0536666  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        18,421,467.94

 10-DIC-2018 0535330  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,455.67        18,416,012.27

 10-DIC-2018 0535519  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        18,415,472.27

 10-DIC-2018 0519569  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,836.98        18,401,635.29

 10-DIC-2018 0535589  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        18,401,095.29

 10-DIC-2018 0533841  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,092.02        18,398,003.27

 10-DIC-2018 0535184  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HUPV710429FJ7                                             3,036.40        18,394,966.87

 10-DIC-2018 0534258  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,392.87        18,388,574.00

 10-DIC-2018 0534590  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,675.31        18,385,898.69

 10-DIC-2018 0534369  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,794.73        18,382,103.96

 10-DIC-2018 0520414  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,338.09        18,374,765.87

 10-DIC-2018 0533189  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        18,349,765.87

 10-DIC-2018 0533210  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CASR540629KC4                                            25,000.00        18,324,765.87

 10-DIC-2018 0535676  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CASR540629KC4                                            17,439.23        18,307,326.64

 10-DIC-2018 0535347  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,453.46        18,303,873.18

 10-DIC-2018 0534091  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,496.98        18,292,376.20

 10-DIC-2018 0535808  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,796.63        18,289,579.57

 10-DIC-2018 0536664  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        18,289,039.57

 10-DIC-2018 0533129  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        18,264,039.57

 10-DIC-2018 0535425  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CABL740531HNA                                               540.00        18,263,499.57

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 10-DIC-2018 0535729  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,892.63        18,248,606.94

 10-DIC-2018 0536631  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOML7511224J4                                               540.00        18,248,066.94

 10-DIC-2018 0533156  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAFS5805202R6                                            25,000.00        18,223,066.94

 10-DIC-2018 2844279  VENTA ACCIONES SOCIEDADES INV                                      60,000,001.23                              78,223,068.17

 10-DIC-2018 0533666  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        78,198,068.17

 10-DIC-2018 0536060  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEGM500729621                                             6,156.07        78,191,912.10

 10-DIC-2018 0521739  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        78,191,812.10

 10-DIC-2018 0520305  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,145.99        78,183,666.11

 10-DIC-2018 0534703  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,809.62        78,181,856.49

 10-DIC-2018 0534673  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,572.40        78,175,284.09

 10-DIC-2018 0535858  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,565.29        78,171,718.80

 10-DIC-2018 0536598  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        78,171,178.80

 10-DIC-2018 0535751  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,583.86        78,156,594.94

 10-DIC-2018 0534407  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,648.99        78,151,945.95

 10-DIC-2018 0531493  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOHL5312091F5                                             9,202.66        78,142,743.29

 10-DIC-2018 0535718  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOHL5312091F5                                             9,415.65        78,133,327.64

 10-DIC-2018 0528814  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOHL5312091F5                                             9,415.65        78,123,911.99

 10-DIC-2018 0535902  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        78,118,608.52

 10-DIC-2018 0533474  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOGA620622V58                                            25,000.00        78,093,608.52

 10-DIC-2018 0533397  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LACG651118F81                                            25,000.00        78,068,608.52

 10-DIC-2018 0533167  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        78,043,608.52

 10-DIC-2018 0535537  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        78,043,068.52

 10-DIC-2018 0535504  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        78,042,528.52

 10-DIC-2018 0534945  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,161.66        78,039,366.86

 10-DIC-2018 0534281  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,079.80        78,031,287.06

 10-DIC-2018 0535470  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOTH781003AL6                                               540.00        78,030,747.06

 10-DIC-2018 0535722  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,379.34        78,015,367.72

 10-DIC-2018 0533350  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUFF561001A13                                            25,000.00        77,990,367.72

 10-DIC-2018 0535966  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,281.24        77,989,086.48

 10-DIC-2018 0524962  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,943.51        77,985,142.97

 10-DIC-2018 0533935  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,439.23        77,967,703.74

 10-DIC-2018 0533573  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        77,942,703.74

 10-DIC-2018 0536620  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        77,942,163.74

 10-DIC-2018 0533078  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        30,000.00        77,912,163.74

 10-DIC-2018 0535259  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,265.10        77,906,898.64

 10-DIC-2018 0536293  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,352.52        77,898,546.12

 10-DIC-2018 0535534  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        77,898,006.12

 10-DIC-2018 0533832  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,375.39        77,895,630.73

 10-DIC-2018 0535428  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        77,895,090.73

 10-DIC-2018 0536320  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,292.82        77,887,797.91

 10-DIC-2018 0533534  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PACA640202KF5                                            25,000.00        77,862,797.91

 10-DIC-2018 0534751  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,494.82        77,854,303.09

 10-DIC-2018 0535384  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           585.24        77,853,717.85

 10-DIC-2018 0535493  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        77,853,177.85

 10-DIC-2018 0536560  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        77,852,637.85

 10-DIC-2018 0536499  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,419.16        77,847,218.69

 10-DIC-2018 0536660  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        77,846,678.69

 10-DIC-2018 0536629  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEGJ730718696                                               540.00        77,846,138.69

 10-DIC-2018 0536381  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,352.52        77,837,786.17

 10-DIC-2018 0536520  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,392.87        77,831,393.30

 10-DIC-2018 0534941  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,217.77        77,828,175.53

 10-DIC-2018 0520425  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,601.98        77,822,573.55

 10-DIC-2018 0528304  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUSA8904228Y6                                             6,732.96        77,815,840.59

 10-DIC-2018 0536644  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        77,815,300.59

 10-DIC-2018 0534676  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        77,815,200.59

 10-DIC-2018 0535799  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,271.96        77,809,928.63

 10-DIC-2018 0534115  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,009.61        77,803,919.02

 10-DIC-2018 0530558  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           422.14        77,803,496.88

 10-DIC-2018 0533271  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        77,778,496.88

 10-DIC-2018 0525449  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,699.12        77,771,797.76

 10-DIC-2018 0535598  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        77,771,257.76

 10-DIC-2018 0534439  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,527.76        77,767,730.00

 10-DIC-2018 0522545  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,457.17        77,764,272.83

 10-DIC-2018 0525155  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,458.93        77,760,813.90

 10-DIC-2018 0530420  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,460.26        77,757,353.64

 10-DIC-2018 0527757  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,529.08        77,753,824.56

 11-DIC-2018 0452851  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PESL661120A5A                                    55,000.00        77,698,824.56

 11-DIC-2018 0520199  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COCM500514R88                                     6,004.26        77,692,820.30

 11-DIC-2018 0521016  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BAPE600203G93                                    11,768.75        77,681,051.55

 11-DIC-2018 0522847  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COCM500514R88                                     6,004.26        77,675,047.29

 11-DIC-2018 0523645  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BAPE600203G93                                    11,768.75        77,663,278.54

 11-DIC-2018 0526247  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAHC7205028U9                                    13,852.05        77,649,426.49

 11-DIC-2018 0528836  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAHC7205028U9                                    13,852.05        77,635,574.44

 11-DIC-2018 0529113  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               9,041.87        77,626,532.57

 11-DIC-2018 0530035  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC AALC630731EG0                                    12,541.01        77,613,991.56

 11-DIC-2018 0530154  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MACJ780224ED7                                    13,961.24        77,600,030.32

 11-DIC-2018 0531468  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAOL830829G7A                                    14,059.91        77,585,970.41

 11-DIC-2018 0531516  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAHC7205028U9                                    13,673.38        77,572,297.03

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 5 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  13 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 11-DIC-2018 0533034  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BEDC481102I26                                    15,000.00        77,557,297.03

 11-DIC-2018 0533056  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AEFC580302PM7                                    20,000.00        77,537,297.03

 11-DIC-2018 0533098  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC EISO4810211F1                                    65,000.00        77,472,297.03

 11-DIC-2018 0533102  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC TOCE460314QW0                                    70,000.00        77,402,297.03

 11-DIC-2018 0533190  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CAGR561122DPA                                    25,000.00        77,377,297.03

 11-DIC-2018 0533211  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CIRL580404PM5                                    25,000.00        77,352,297.03

 11-DIC-2018 0533496  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OORU540423SE4                                    25,000.00        77,327,297.03

 11-DIC-2018 0533507  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIAA5107216C0                                    25,000.00        77,302,297.03

 11-DIC-2018 0533540  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC QUPN580113SA7                                    25,000.00        77,277,297.03

 11-DIC-2018 0533541  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                              25,000.00        77,252,297.03

 11-DIC-2018 0533884  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAMN620222UV7                                    17,304.50        77,234,992.53

 11-DIC-2018 0533895  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC IIMC740113HGA                                    15,434.50        77,219,558.03

 11-DIC-2018 0534029  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ROVY820720HG6                                    14,423.18        77,205,134.85

 11-DIC-2018 0534053  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC AALC630731EG0                                    12,754.00        77,192,380.85

 11-DIC-2018 0534174  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MACJ780224ED7                                    14,139.91        77,178,240.94

 11-DIC-2018 0534762  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AACP731121K76                                     6,708.84        77,171,532.10

 11-DIC-2018 0534874  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               3,652.79        77,167,879.31

 11-DIC-2018 0535105  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HIAB900608KT9                                     9,168.81        77,158,710.50

 11-DIC-2018 0535239  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC HEMG4308147R4                                     8,335.58        77,150,374.92

 11-DIC-2018 0535366  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DEFN890823FV1                                    18,691.07        77,131,683.85

 11-DIC-2018 0535684  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC QUPN580113SA7                                    17,439.23        77,114,244.62

 11-DIC-2018 0535693  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAOL830829G7A                                    14,059.91        77,100,184.71

 11-DIC-2018 0535740  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAHC7205028U9                                    13,852.05        77,086,332.66

 11-DIC-2018 0536243  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIAA5107216C0                                    10,074.14        77,076,258.52

 11-DIC-2018 0536336  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DIAD911016J15                                     7,274.52        77,068,984.00

 11-DIC-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALA                              38,950,441.98        38,118,542.02

 11-DIC-2018 0000000  ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 000020189146                             4,595.55                              38,123,137.57

 11-DIC-2018 0000000  ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 000020189146                             1,902.66                              38,125,040.23

 11-DIC-2018 0538561  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        38,119,695.57

 11-DIC-2018 0539059  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,277.91        38,113,417.66

 11-DIC-2018 0539085  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,183.66        38,107,234.00

 11-DIC-2018 0536865  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33        38,092,570.67

 11-DIC-2018 0538640  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        38,087,226.01

 11-DIC-2018 0539079  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,183.66        38,081,042.35

 11-DIC-2018 0531853  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        38,080,942.35

 11-DIC-2018 0537404  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,367.33        38,075,575.02

 11-DIC-2018 0536067  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        38,075,475.02

 11-DIC-2018 0537285  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        38,070,130.36

 11-DIC-2018 0537389  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        38,064,785.70

 11-DIC-2018 0538565  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,640.24        38,060,145.46

 11-DIC-2018 0537348  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,264.16        38,054,881.30

 11-DIC-2018 0534780  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        38,054,781.30

 11-DIC-2018 0537747  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,173.84        38,049,607.46

 11-DIC-2018 0530755  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        38,049,507.46

 11-DIC-2018 0537743  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,761.48        38,043,745.98

 11-DIC-2018 0537430  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,245.67        38,039,500.31

 11-DIC-2018 0538622  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,244.03        38,034,256.28

 11-DIC-2018 0538270  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,741.26        38,030,515.02

 11-DIC-2018 0537416  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        38,025,170.36

 11-DIC-2018 0538689  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIMP670624NF8                                             6,356.64        38,018,813.72

 11-DIC-2018 0537720  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41        38,013,509.31

 11-DIC-2018 0531109  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        38,013,409.31

 11-DIC-2018 0538658  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33        38,008,145.98

 11-DIC-2018 0538095  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,208.92        37,996,937.06

 11-DIC-2018 0538109  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        37,990,123.73

 11-DIC-2018 0538859  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,741.00        37,983,382.73

 11-DIC-2018 0538124  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,590.67        37,976,792.06

 11-DIC-2018 0537995  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,852.98        37,971,939.08

 11-DIC-2018 0538583  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,143.40        37,966,795.68

 11-DIC-2018 0538644  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        37,961,451.02

 11-DIC-2018 0537325  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,175.33        37,956,275.69

 11-DIC-2018 0537983  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,042.77        37,951,232.92

 11-DIC-2018 0528455  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        37,951,132.92

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 11-DIC-2018 0538078  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33        37,948,754.59

 11-DIC-2018 0525882  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        37,948,654.59

 11-DIC-2018 0538893  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,371.49        37,944,283.10

 11-DIC-2018 0538092  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,861.84        37,933,421.26

 11-DIC-2018 0523294  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        37,933,321.26

 11-DIC-2018 0537978  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,599.83        37,926,721.43

 11-DIC-2018 0537498  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33        37,921,458.10

 11-DIC-2018 0537207  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        37,915,961.44

 11-DIC-2018 0537216  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,122.49        37,911,838.95

 11-DIC-2018 0538833  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,097.75        37,908,741.20

 11-DIC-2018 0537689  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,952.27        37,903,788.93

 11-DIC-2018 0537662  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,762.02        37,897,026.91

 11-DIC-2018 0538682  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COFJ6809086L3                                             5,300.06        37,891,726.85

 11-DIC-2018 0538568  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,018.94        37,888,707.91

 11-DIC-2018 0537293  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,554.78        37,885,153.13

 11-DIC-2018 0537465  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,238.49        37,879,914.64

 11-DIC-2018 0537107  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33        37,865,251.31

 11-DIC-2018 0538590  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,018.94        37,862,232.37

 11-DIC-2018 0537310  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        37,856,887.71

 11-DIC-2018 0538629  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        37,851,543.05

 11-DIC-2018 0538558  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        37,846,198.39

 11-DIC-2018 0537548  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        37,840,853.73

 11-DIC-2018 0536663  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        37,840,313.73

 11-DIC-2018 0539066  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,628.04        37,833,685.69

 11-DIC-2018 0539194  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,277.67        37,828,408.02

 11-DIC-2018 0537771  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41        37,823,103.61

 11-DIC-2018 0538956  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,404.75        37,815,698.86

 11-DIC-2018 0537654  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,212.76        37,812,486.10

 11-DIC-2018 0539058  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CARA830505448                                             4,947.66        37,807,538.44

 11-DIC-2018 0536324  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CARA830505448                                               581.87        37,806,956.57

 11-DIC-2018 0537394  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,367.33        37,801,589.24

 11-DIC-2018 0538071  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,083.50        37,790,505.74

 11-DIC-2018 0537305  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,361.50        37,785,144.24

 11-DIC-2018 0537336  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC REBJ630806NL7                                             5,344.66        37,779,799.58

 11-DIC-2018 0538478  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33        37,765,136.25

 11-DIC-2018 0538551  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41        37,759,831.84

 11-DIC-2018 0538598  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,018.94        37,756,812.90

 11-DIC-2018 0538612  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,175.33        37,751,637.57

 11-DIC-2018 0538613  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,018.94        37,748,618.63

 11-DIC-2018 0537961  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        37,742,723.96

 11-DIC-2018 0538577  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,881.50        37,738,842.46

 11-DIC-2018 0538647  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,244.03        37,733,598.43

 11-DIC-2018 0537856  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,415.04        37,728,183.39

 11-DIC-2018 0538011  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,266.30        37,722,917.09

 11-DIC-2018 0537966  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,456.94        37,717,460.15

 11-DIC-2018 0535007  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,150.05        37,715,310.10

 11-DIC-2018 0537643  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        37,708,496.77

 11-DIC-2018 0538013  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,502.28        37,703,994.49

 11-DIC-2018 0538126  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,021.68        37,698,972.81

 11-DIC-2018 0537985  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,746.89        37,693,225.92

 11-DIC-2018 0537437  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00        37,687,845.92

 11-DIC-2018 0538878  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,194.02        37,676,651.90

 11-DIC-2018 0537265  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        40,927.04        37,635,724.86

 11-DIC-2018 0538169  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        37,629,830.19

 11-DIC-2018 0535046  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        37,629,730.19

 11-DIC-2018 0531020  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        37,629,630.19

 11-DIC-2018 0528356  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        37,629,530.19

 11-DIC-2018 0538005  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41        37,624,225.78

 11-DIC-2018 0537138  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33        37,609,562.45

 11-DIC-2018 0538623  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,409.96        37,606,152.49

 11-DIC-2018 0537272  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AECA680214MP4                                             5,299.65        37,600,852.84

 11-DIC-2018 0538983  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,820.78        37,595,032.06

 11-DIC-2018 0536479  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,004.36        37,589,027.70

 11-DIC-2018 0538984  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,392.12        37,582,635.58

 11-DIC-2018 0537507  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,368.50        37,580,267.08

 11-DIC-2018 0539187  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,531.33        37,573,735.75

 11-DIC-2018 0538026  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,194.33        37,562,541.42

 11-DIC-2018 0539166  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,268.22        37,551,273.20

 11-DIC-2018 0537718  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        37,544,459.87

 11-DIC-2018 0537400  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        37,539,115.21

 11-DIC-2018 0537368  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,112.20        37,535,003.01

 11-DIC-2018 0537360  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        37,529,658.35

 11-DIC-2018 0538083  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,194.33        37,518,464.02

 11-DIC-2018 0537698  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,015.74        37,512,448.28

 11-DIC-2018 0537303  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41        37,507,143.87

 11-DIC-2018 0537644  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,358.62        37,500,785.25

 11-DIC-2018 0535953  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,203.39        37,495,581.86

 11-DIC-2018 0538667  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        37,490,237.20

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  14 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 11-DIC-2018 0538654  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        37,484,892.54

 11-DIC-2018 0537587  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,252.95        37,478,639.59

 11-DIC-2018 0537204  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,074.34        37,473,565.25

 11-DIC-2018 0538777  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        37,468,220.59

 11-DIC-2018 0538745  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,518.00        37,460,702.59

 11-DIC-2018 0538729  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        37,455,357.93

 11-DIC-2018 0538733  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        37,450,013.27

 11-DIC-2018 0538064  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,207.11        37,445,806.16

 11-DIC-2018 0537947  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,146.66        37,440,659.50

 11-DIC-2018 0537072  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,903.94        37,427,755.56

 11-DIC-2018 0538627  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,540.15        37,423,215.41

 11-DIC-2018 0538832  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        37,417,320.74

 11-DIC-2018 0537914  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        37,411,426.07

 11-DIC-2018 0537984  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        37,404,612.74

 11-DIC-2018 0537252  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAOM760317P64                                             5,496.66        37,399,116.08

 11-DIC-2018 0538967  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,477.66        37,392,638.42

 11-DIC-2018 0538844  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,414.79        37,387,223.63

 11-DIC-2018 0538795  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,850.27        37,381,373.36

 11-DIC-2018 0537170  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        37,376,028.70

 11-DIC-2018 0538881  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,055.61        37,368,973.09

 11-DIC-2018 0537281  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,744.05        37,364,229.04

 11-DIC-2018 0538966  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        37,358,334.37

 11-DIC-2018 0537810  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        37,352,989.71

 11-DIC-2018 0539052  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,183.66        37,346,806.05

 11-DIC-2018 0537940  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        37,341,461.39

 11-DIC-2018 0538949  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00        37,336,081.39

 11-DIC-2018 0537785  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        37,329,268.06

 11-DIC-2018 0537259  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOHA820422AG3                                             5,199.02        37,324,069.04

 11-DIC-2018 0537478  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,283.67        37,313,785.37

 11-DIC-2018 0537502  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,534.55        37,306,250.82

 11-DIC-2018 0539045  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,281.00        37,301,969.82

 11-DIC-2018 0537338  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,929.69        37,297,040.13

 11-DIC-2018 0538964  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,685.23        37,290,354.90

 11-DIC-2018 0538862  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,596.66        37,284,758.24

 11-DIC-2018 0535749  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAMB600201KK4                                            15,526.38        37,269,231.86

 11-DIC-2018 0537407  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        37,263,887.20

 11-DIC-2018 0538863  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        37,258,390.54

 11-DIC-2018 0539037  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,183.66        37,252,206.88

 11-DIC-2018 0538954  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        37,245,393.55

 11-DIC-2018 0537365  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        37,240,048.89

 11-DIC-2018 0538554  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,841.24        37,236,207.65

 11-DIC-2018 0537495  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        37,230,862.99

 11-DIC-2018 0536992  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33        37,216,199.66

 11-DIC-2018 0538573  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,881.50        37,212,318.16

 11-DIC-2018 0538571  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,841.24        37,208,476.92

 11-DIC-2018 0538531  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,029.64        37,203,447.28

 11-DIC-2018 0537324  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,188.13        37,199,259.15

 11-DIC-2018 0537469  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,171.21        37,194,087.94

 11-DIC-2018 0538524  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,183.79        37,188,904.15

 11-DIC-2018 0537309  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,022.64        37,183,881.51

 11-DIC-2018 0537290  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,211.46        37,178,670.05

 11-DIC-2018 0538535  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,905.00        37,175,765.05

 11-DIC-2018 0538538  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,905.00        37,172,860.05

 11-DIC-2018 0539091  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,708.00        37,167,152.05

 11-DIC-2018 0538155  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,074.34        37,162,077.71

 11-DIC-2018 0538660  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,103.15        37,156,974.56

 11-DIC-2018 0537957  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,518.00        37,149,456.56

 11-DIC-2018 0538556  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,018.94        37,146,437.62

 11-DIC-2018 0538555  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        37,141,092.96

 11-DIC-2018 0537588  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,850.27        37,135,242.69

 11-DIC-2018 0538580  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,156.38        37,133,086.31

 11-DIC-2018 0522750  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,109.78        37,123,976.53

 11-DIC-2018 0537701  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,805.87        37,118,170.66

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 11-DIC-2018 0520108  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,021.22        37,109,149.44

 11-DIC-2018 0539109  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,268.22        37,097,881.22

 11-DIC-2018 0537295  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,635.48        37,093,245.74

 11-DIC-2018 0538562  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,018.94        37,090,226.80

 11-DIC-2018 0538051  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,416.00        37,078,810.80

 11-DIC-2018 0538225  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,398.67        37,072,412.13

 11-DIC-2018 0536737  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,233.33        37,066,178.80

 11-DIC-2018 0537627  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        37,059,365.47

 11-DIC-2018 0536761  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,315.83        37,058,049.64

 11-DIC-2018 0535435  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        37,057,509.64

 11-DIC-2018 0536738  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,986.93        37,048,522.71

 11-DIC-2018 0536736  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        37,043,026.05

 11-DIC-2018 0539128  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,798.83        37,036,227.22

 11-DIC-2018 0537730  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        37,030,882.56

 11-DIC-2018 0538567  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,841.24        37,027,041.32

 11-DIC-2018 0525283  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,686.96        37,020,354.36

 11-DIC-2018 0537609  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,771.29        37,014,583.07

 11-DIC-2018 0527867  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,314.88        37,008,268.19

 11-DIC-2018 0537193  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41        37,002,963.78

 11-DIC-2018 0537467  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,796.49        36,998,167.29

 11-DIC-2018 0537422  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,917.66        36,994,249.63

 11-DIC-2018 0538617  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        36,988,904.97

 11-DIC-2018 0539209  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,333.69        36,983,571.28

 11-DIC-2018 0537167  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,264.16        36,978,307.12

 11-DIC-2018 0537350  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        36,972,962.46

 11-DIC-2018 0539136  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,186.47        36,967,775.99

 11-DIC-2018 0538822  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,850.27        36,961,925.72

 11-DIC-2018 0537554  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,370.52        36,956,555.20

 11-DIC-2018 0538521  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,093.33        36,946,461.87

 11-DIC-2018 0538650  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,335.32        36,941,126.55

 11-DIC-2018 0538973  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,820.78        36,935,305.77

 11-DIC-2018 0537192  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC REGI870216N23                                             5,496.66        36,929,809.11

 11-DIC-2018 0536632  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        36,929,269.11

 11-DIC-2018 0539064  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33        36,926,890.78

 11-DIC-2018 0538593  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,018.94        36,923,871.84

 11-DIC-2018 0538319  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        36,918,375.18

 11-DIC-2018 0538605  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,881.50        36,914,493.68

 11-DIC-2018 0538317  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,461.37        36,907,032.31

 11-DIC-2018 0538489  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,207.33        36,892,824.98

 11-DIC-2018 0539038  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,685.05        36,886,139.93

 11-DIC-2018 0537212  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,483.61        36,880,656.32

 11-DIC-2018 0537878  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,679.82        36,875,976.50

 11-DIC-2018 0537474  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        36,870,631.84

 11-DIC-2018 0538652  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,661.33        36,864,970.51

 11-DIC-2018 0537883  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,334.24        36,859,636.27

 11-DIC-2018 0534923  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           982.92        36,858,653.35

 11-DIC-2018 0537198  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        36,853,308.69

 11-DIC-2018 0537996  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        36,847,414.02

 11-DIC-2018 0538462  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33        36,832,750.69

 11-DIC-2018 0539184  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,590.67        36,826,160.02

 11-DIC-2018 0538802  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        36,819,346.69

 11-DIC-2018 0536217  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,516.82        36,813,829.87

 11-DIC-2018 0538716  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,518.00        36,806,311.87

 11-DIC-2018 0537757  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        36,799,498.54

 11-DIC-2018 0537256  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        36,794,153.88

 11-DIC-2018 0538600  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        36,788,809.22

 11-DIC-2018 0538494  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOAC6210241N6                                            14,663.33        36,774,145.89

 11-DIC-2018 0539196  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        36,768,801.23

 11-DIC-2018 0537782  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        36,761,987.90

 11-DIC-2018 0537388  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        36,756,643.24

 11-DIC-2018 0538159  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,614.57        36,751,028.67

 11-DIC-2018 0536025  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,610.07        36,742,418.60

 11-DIC-2018 0537322  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,781.13        36,737,637.47

 11-DIC-2018 0538760  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33        36,732,374.14

 11-DIC-2018 0537169  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        36,727,029.48

 11-DIC-2018 0537323  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        36,721,684.82

 11-DIC-2018 0538564  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,008.49        36,717,676.33

 11-DIC-2018 0537943  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41        36,712,371.92

 11-DIC-2018 0534095  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CACR431025U53                                            16,156.83        36,696,215.09

 11-DIC-2018 0537739  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        36,689,401.76

 11-DIC-2018 0537845  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,518.00        36,681,883.76

 11-DIC-2018 0537573  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,439.33        36,675,444.43

 11-DIC-2018 0537941  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41        36,670,140.02

 11-DIC-2018 0537962  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,709.95        36,664,430.07

 11-DIC-2018 0534578  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        36,664,330.07

 11-DIC-2018 0537543  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,685.23        36,657,644.84

 11-DIC-2018 0537608  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,942.14        36,652,702.70

 11-DIC-2018 0538785  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,055.61        36,645,647.09

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  15 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 11-DIC-2018 0538049  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,327.20        36,634,319.89

 11-DIC-2018 0537989  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,777.56        36,628,542.33

 11-DIC-2018 0538234  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,335.57        36,622,206.76

 11-DIC-2018 0539241  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,065.53        36,617,141.23

 11-DIC-2018 0536697  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,035.14        36,608,106.09

 11-DIC-2018 0537458  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        36,602,761.43

 11-DIC-2018 0539114  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,183.66        36,596,577.77

 11-DIC-2018 0538715  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,658.45        36,585,919.32

 11-DIC-2018 0535990  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,449.35        36,577,469.97

 11-DIC-2018 0537625  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        36,570,656.64

 11-DIC-2018 0537932  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,761.48        36,564,895.16

 11-DIC-2018 0538932  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAZA670318CP1                                             5,074.34        36,559,820.82

 11-DIC-2018 0538419  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,767.93        36,545,052.89

 11-DIC-2018 0537264  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00        36,539,672.89

 11-DIC-2018 0536411  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,806.37        36,533,866.52

 11-DIC-2018 0532211  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,316.58        36,528,549.94

 11-DIC-2018 0537355  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        36,523,205.28

 11-DIC-2018 0538876  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,952.27        36,518,253.01

 11-DIC-2018 0537132  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GALE710620QP8                                            12,300.66        36,505,952.35

 11-DIC-2018 0538609  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,171.70        36,501,780.65

 11-DIC-2018 0537615  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,850.27        36,495,930.38

 11-DIC-2018 0536713  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,233.33        36,489,697.05

 11-DIC-2018 0538800  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,836.54        36,483,860.51

 11-DIC-2018 0537258  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAVJ7609093Y5                                             4,822.14        36,479,038.37

 11-DIC-2018 0538910  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        36,473,143.70

 11-DIC-2018 0537178  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        36,467,647.04

 11-DIC-2018 0537850  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,481.38        36,462,165.66

 11-DIC-2018 0537431  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,596.66        36,456,569.00

 11-DIC-2018 0537454  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,747.51        36,452,821.49

 11-DIC-2018 0538951  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAGX641115176                                             5,496.66        36,447,324.83

 11-DIC-2018 0537269  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,253.93        36,443,070.90

 11-DIC-2018 0537377  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,315.85        36,437,755.05

 11-DIC-2018 0539170  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,147.81        36,433,607.24

 11-DIC-2018 0538651  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,074.34        36,428,532.90

 11-DIC-2018 0537492  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,251.71        36,423,281.19

 11-DIC-2018 0537576  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,905.86        36,417,375.33

 11-DIC-2018 0536722  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAAJ901221HVA                                            11,743.37        36,405,631.96

 11-DIC-2018 0537708  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        36,400,287.30

 11-DIC-2018 0537508  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,259.16        36,395,028.14

 11-DIC-2018 0538958  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,159.44        36,387,868.70

 11-DIC-2018 0526826  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,786.45        36,378,082.25

 11-DIC-2018 0539148  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,305.16        36,366,777.09

 11-DIC-2018 0538520  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,595.55        36,362,181.54

 11-DIC-2018 0537351  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,917.92        36,358,263.62

 11-DIC-2018 0537545  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,739.33        36,347,524.29

 11-DIC-2018 0539032  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,924.66        36,334,599.63

 11-DIC-2018 0537223  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,853.43        36,329,746.20

 11-DIC-2018 0537887  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        36,322,932.87

 11-DIC-2018 0538830  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,439.33        36,316,493.54

 11-DIC-2018 0539074  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,268.22        36,305,225.32

 11-DIC-2018 0537093  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,532.07        36,294,693.25

 11-DIC-2018 0538523  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33        36,289,429.92

 11-DIC-2018 0532005  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           230.75        36,289,199.17

 11-DIC-2018 0538952  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,242.00        36,281,957.17

 11-DIC-2018 0536212  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           914.00        36,281,043.17

 11-DIC-2018 0536095  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,585.48        36,274,457.69

 11-DIC-2018 0537580  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,506.42        36,268,951.27

 11-DIC-2018 0537783  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,514.44        36,262,436.83

 11-DIC-2018 0536829  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOHA6303178Q9                                            20,735.99        36,241,700.84

 11-DIC-2018 0537314  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        36,236,356.18

 11-DIC-2018 0537557  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,078.26        36,231,277.92

 11-DIC-2018 0538837  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,675.00        36,226,602.92

 11-DIC-2018 0537661  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,278.49        36,221,324.43

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 11-DIC-2018 0537446  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,332.46        36,217,991.97

 11-DIC-2018 0538857  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,703.67        36,212,288.30

 11-DIC-2018 0537806  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,319.79        36,205,968.51

 11-DIC-2018 0537283  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        36,200,623.85

 11-DIC-2018 0537690  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        36,193,810.52

 11-DIC-2018 0539126  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,183.66        36,187,626.86

 11-DIC-2018 0538087  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,083.50        36,176,543.36

 11-DIC-2018 0537684  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,245.68        36,171,297.68

 11-DIC-2018 0534720  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        36,171,197.68

 11-DIC-2018 0538268  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,398.67        36,164,799.01

 11-DIC-2018 0537357  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,885.35        36,159,913.66

 11-DIC-2018 0537852  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,409.54        36,154,504.12

 11-DIC-2018 0537392  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,367.33        36,149,136.79

 11-DIC-2018 0538679  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        36,143,792.13

 11-DIC-2018 0538274  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33        36,138,528.80

 11-DIC-2018 0536872  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AIPA640820QX9                                            14,663.33        36,123,865.47

 11-DIC-2018 0535201  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,011.37        36,115,854.10

 11-DIC-2018 0537439  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00        36,110,474.10

 11-DIC-2018 0538934  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,850.27        36,104,623.83

 11-DIC-2018 0536198  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,919.37        36,101,704.46

 11-DIC-2018 0538544  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC YETI830123A78                                             2,748.78        36,098,955.68

 11-DIC-2018 0538541  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33        36,093,692.35

 11-DIC-2018 0539220  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,398.73        36,089,293.62

 11-DIC-2018 0532317  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           595.35        36,088,698.27

 11-DIC-2018 0538722  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,242.00        36,081,456.27

 11-DIC-2018 0536511  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        36,081,356.27

 11-DIC-2018 0529617  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           489.88        36,080,866.39

 11-DIC-2018 0538961  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,570.17        36,075,296.22

 11-DIC-2018 0537291  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,130.96        36,070,165.26

 11-DIC-2018 0537851  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,697.40        36,064,467.86

 11-DIC-2018 0537175  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,605.33        36,045,862.53

 11-DIC-2018 0537536  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,021.74        36,041,840.79

 11-DIC-2018 0537382  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,452.26        36,038,388.53

 11-DIC-2018 0539162  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,902.66        36,036,485.87

 11-DIC-2018 0538607  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,881.50        36,032,604.37

 11-DIC-2018 0537359  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,893.20        36,027,711.17

 11-DIC-2018 0537830  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,850.27        36,021,860.90

 11-DIC-2018 0537879  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,718.99        36,017,141.91

 11-DIC-2018 0539218  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,199.02        36,011,942.89

 11-DIC-2018 0533557  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        35,986,942.89

 11-DIC-2018 0537714  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,244.03        35,981,698.86

 11-DIC-2018 0533522  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        35,956,698.86

 11-DIC-2018 0538994  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41        35,951,394.45

 11-DIC-2018 0537871  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,518.00        35,943,876.45

 11-DIC-2018 0538576  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,018.94        35,940,857.51

 11-DIC-2018 0537435  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00        35,935,477.51

 11-DIC-2018 0536695  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        35,929,980.85

 11-DIC-2018 0537614  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        35,924,636.19

 11-DIC-2018 0538721  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,187.46        35,917,448.73

 11-DIC-2018 0538392  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,300.66        35,905,148.07

 11-DIC-2018 0538243  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        35,899,803.41

 11-DIC-2018 0534565  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        35,899,703.41

 11-DIC-2018 0536945  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33        35,885,040.08

 11-DIC-2018 0537531  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        35,879,695.42

 11-DIC-2018 0537814  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EATA6901313Y6                                             6,813.33        35,872,882.09

 11-DIC-2018 0538808  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,518.00        35,865,364.09

 11-DIC-2018 0538073  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,416.00        35,853,948.09

 11-DIC-2018 0537341  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,803.04        35,849,145.05

 11-DIC-2018 0539205  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,744.05        35,844,401.00

 11-DIC-2018 0538313  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        35,839,056.34

 11-DIC-2018 0538635  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        35,833,711.68

 11-DIC-2018 0537759  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,518.00        35,826,193.68

 11-DIC-2018 0536719  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,342.22        35,822,851.46

 11-DIC-2018 0537292  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,132.31        35,817,719.15

 11-DIC-2018 0537480  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MORL920728F28                                            10,310.41        35,807,408.74

 11-DIC-2018 0537428  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00        35,802,028.74

 11-DIC-2018 0537376  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CUAL940503JG8                                            10,350.66        35,791,678.08

 11-DIC-2018 0536686  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,937.77        35,783,740.31

 11-DIC-2018 0538621  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,969.95        35,778,770.36

 11-DIC-2018 0538559  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,938.43        35,775,831.93

 11-DIC-2018 0538922  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        35,769,937.26

 11-DIC-2018 0538528  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33        35,764,673.93

 11-DIC-2018 0538029  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,281.00        35,760,392.93

 11-DIC-2018 0537317  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        35,755,048.27

 11-DIC-2018 0537603  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,293.69        35,748,754.58

 11-DIC-2018 0538696  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,398.67        35,742,355.91

 11-DIC-2018 0537214  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,146.66        35,737,209.25

 11-DIC-2018 0538912  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        35,731,314.58

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  16 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 11-DIC-2018 0538217  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        35,725,817.92

 11-DIC-2018 0538895  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,610.98        35,720,206.94

 11-DIC-2018 0539211  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        35,714,862.28

 11-DIC-2018 0537630  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.90        35,708,967.38

 11-DIC-2018 0537333  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,143.40        35,703,823.98

 11-DIC-2018 0536728  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        35,698,479.32

 11-DIC-2018 0538588  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        35,693,134.66

 11-DIC-2018 0537705  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        35,687,638.00

 11-DIC-2018 0538618  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,143.40        35,682,494.60

 11-DIC-2018 0539175  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BACG820510A82                                            10,283.67        35,672,210.93

 11-DIC-2018 0536716  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FIRO800813TR2                                            30,006.01        35,642,204.92

 11-DIC-2018 0538513  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,113.01        35,637,091.91

 11-DIC-2018 0538004  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,291.02        35,631,800.89

 11-DIC-2018 0539240  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,428.74        35,626,372.15

 11-DIC-2018 0539230  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,035.35        35,621,336.80

 11-DIC-2018 0537991  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,164.80        35,615,172.00

 11-DIC-2018 0538156  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        35,608,358.67

 11-DIC-2018 0539227  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,223.56        35,603,135.11

 11-DIC-2018 0539071  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,183.66        35,596,951.45

 11-DIC-2018 0538323  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,144.10        35,591,807.35

 11-DIC-2018 0537591  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,244.03        35,586,563.32

 11-DIC-2018 0536489  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,543.31        35,575,020.01

 11-DIC-2018 0538158  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,599.83        35,568,420.18

 11-DIC-2018 0537249  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,062.64        35,563,357.54

 11-DIC-2018 0537401  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        35,558,012.88

 11-DIC-2018 0537306  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,277.67        35,552,735.21

 11-DIC-2018 0537958  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,438.28        35,546,296.93

 11-DIC-2018 0537364  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,613.80        35,542,683.13

 11-DIC-2018 0537398  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,350.66        35,532,332.47

 11-DIC-2018 0538883  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,187.46        35,525,145.01

 11-DIC-2018 0538686  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41        35,519,840.60

 11-DIC-2018 0538495  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33        35,505,177.27

 11-DIC-2018 0537443  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,339.71        35,499,837.56

 11-DIC-2018 0539239  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        35,493,024.23

 11-DIC-2018 0536996  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33        35,478,360.90

 11-DIC-2018 0537405  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        35,473,016.24

 11-DIC-2018 0538141  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IARI8810095L0                                             5,263.33        35,467,752.91

 11-DIC-2018 0537297  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,271.98        35,462,480.93

 11-DIC-2018 0537319  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        35,457,136.27

 11-DIC-2018 0538251  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,718.66        35,447,417.61

 11-DIC-2018 0537594  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,059.03        35,442,358.58

 11-DIC-2018 0538312  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,746.16        35,435,612.42

 11-DIC-2018 0538820  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,364.91        35,430,247.51

 11-DIC-2018 0537682  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,746.89        35,424,500.62

 11-DIC-2018 0528626  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,686.79        35,410,813.83

 11-DIC-2018 0538900  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        35,404,919.16

 11-DIC-2018 0538302  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,398.67        35,398,520.49

 11-DIC-2018 0538933  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        35,391,707.16

 11-DIC-2018 0538318  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        35,386,362.50

 11-DIC-2018 0537778  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        35,381,017.84

 11-DIC-2018 0536919  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PERG6312127TA                                            14,663.33        35,366,354.51

 11-DIC-2018 0538744  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,553.48        35,359,801.03

 11-DIC-2018 0537328  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,264.16        35,354,536.87

 11-DIC-2018 0536065  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,184.89        35,349,351.98

 11-DIC-2018 0537479  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,543.08        35,344,808.90

 11-DIC-2018 0536989  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33        35,330,145.57

 11-DIC-2018 0535497  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        35,329,605.57

 11-DIC-2018 0536159  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,708.77        35,327,896.80

 11-DIC-2018 0538889  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,761.28        35,323,135.52

 11-DIC-2018 0539025  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33        35,320,757.19

 11-DIC-2018 0537313  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEAG791028JN0                                             3,204.30        35,317,552.89

 11-DIC-2018 0538206  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        35,312,056.23

 11-DIC-2018 0537518  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,444.71        35,308,611.52

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 11-DIC-2018 0536803  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,923.83        35,306,687.69

 11-DIC-2018 0537673  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        35,299,874.36

 11-DIC-2018 0537882  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,078.26        35,294,796.10

 11-DIC-2018 0538582  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,381.52        35,290,414.58

 11-DIC-2018 0538181  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,079.09        35,284,335.49

 11-DIC-2018 0538066  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,238.41        35,273,097.08

 11-DIC-2018 0538505  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        23,822.66        35,249,274.42

 11-DIC-2018 0538244  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,339.61        35,242,934.81

 11-DIC-2018 0538516  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33        35,237,671.48

 11-DIC-2018 0537773  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        35,232,326.82

 11-DIC-2018 0537802  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,439.33        35,225,887.49

 11-DIC-2018 0537672  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        35,219,074.16

 11-DIC-2018 0538901  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EINF850311N54                                             5,726.89        35,213,347.27

 11-DIC-2018 0537918  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,805.87        35,207,541.40

 11-DIC-2018 0537294  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIMM8712148N4                                             5,344.66        35,202,196.74

 11-DIC-2018 0533124  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        35,177,196.74

 11-DIC-2018 0537598  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41        35,171,892.33

 11-DIC-2018 0537449  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,596.66        35,166,295.67

 11-DIC-2018 0535237  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        35,166,195.67

 11-DIC-2018 0538193  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,711.70        35,161,483.97

 11-DIC-2018 0537356  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33        35,156,220.64

 11-DIC-2018 0537872  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,371.84        35,149,848.80

 11-DIC-2018 0539000  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,085.11        35,140,763.69

 11-DIC-2018 0537515  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        35,135,419.03

 11-DIC-2018 0539008  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,085.11        35,126,333.92

 11-DIC-2018 0537633  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,770.63        35,119,563.29

 11-DIC-2018 0538546  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,905.00        35,116,658.29

 11-DIC-2018 0537385  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        35,111,313.63

 11-DIC-2018 0538525  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,905.00        35,108,408.63

 11-DIC-2018 0538821  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,678.12        35,104,730.51

 11-DIC-2018 0538589  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,018.94        35,101,711.57

 11-DIC-2018 0538265  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,591.33        35,091,120.24

 11-DIC-2018 0538264  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        35,085,775.58

 11-DIC-2018 0537513  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33        35,080,512.25

 11-DIC-2018 0537711  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,518.00        35,072,994.25

 11-DIC-2018 0537260  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,596.66        35,067,397.59

 11-DIC-2018 0537693  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,291.97        35,062,105.62

 11-DIC-2018 0537334  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,264.16        35,056,841.46

 11-DIC-2018 0537378  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41        35,051,537.05

 11-DIC-2018 0537589  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,284.76        35,046,252.29

 11-DIC-2018 0538187  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,684.41        35,041,567.88

 11-DIC-2018 0537738  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        35,036,223.22

 11-DIC-2018 0537658  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        35,030,328.55

 11-DIC-2018 0539022  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,113.33        35,025,215.22

 11-DIC-2018 0537746  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41        35,019,910.81

 11-DIC-2018 0537183  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,671.11        35,018,239.70

 11-DIC-2018 0537165  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,802.88        35,013,436.82

 11-DIC-2018 0537282  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        35,008,092.16

 11-DIC-2018 0536683  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,030.00        35,003,062.16

 11-DIC-2018 0537180  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,012.00        35,001,050.16

 11-DIC-2018 0537638  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,351.71        34,995,698.45

 11-DIC-2018 0538296  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,461.37        34,988,237.08

 11-DIC-2018 0537624  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        34,981,423.75

 11-DIC-2018 0537433  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00        34,976,043.75

 11-DIC-2018 0538815  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        34,970,149.08

 11-DIC-2018 0537179  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,726.66        34,968,422.42

 11-DIC-2018 0538172  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,036.28        34,966,386.14

 11-DIC-2018 0536711  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VELP8804069M1                                             9,111.33        34,957,274.81

 11-DIC-2018 0538616  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,175.33        34,952,099.48

 11-DIC-2018 0538592  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,881.50        34,948,217.98

 11-DIC-2018 0537669  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        34,942,873.32

 11-DIC-2018 0537440  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,565.00        34,938,308.32

 11-DIC-2018 0538626  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        34,932,963.66

 11-DIC-2018 0538656  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        34,927,467.00

 11-DIC-2018 0538638  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,223.90        34,922,243.10

 11-DIC-2018 0534373  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,684.13        34,919,558.97

 11-DIC-2018 0539221  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,312.77        34,915,246.20

 11-DIC-2018 0534857  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,425.70        34,911,820.50

 11-DIC-2018 0539017  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,438.71        34,906,381.79

 11-DIC-2018 0537964  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,531.11        34,899,850.68

 11-DIC-2018 0537994  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,400.04        34,893,450.64

 11-DIC-2018 0539050  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,281.00        34,889,169.64

 11-DIC-2018 0537236  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,493.00        34,885,676.64

 11-DIC-2018 0537447  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00        34,880,296.64

 11-DIC-2018 0538597  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,881.50        34,876,415.14

 11-DIC-2018 0539083  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,281.00        34,872,134.14

 11-DIC-2018 0537613  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,996.35        34,867,137.79

 11-DIC-2018 0536536  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAGL9508153A6                                             5,547.30        34,861,590.49

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  17 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 11-DIC-2018 0539075  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,281.00        34,857,309.49

 11-DIC-2018 0537230  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,874.71        34,852,434.78

 11-DIC-2018 0538241  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        34,847,090.12

 11-DIC-2018 0535284  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,459.31        34,841,630.81

 11-DIC-2018 0537326  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        34,836,286.15

 11-DIC-2018 0538619  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,881.50        34,832,404.65

 11-DIC-2018 0537924  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RASR780625UD2                                             5,805.87        34,826,598.78

 11-DIC-2018 0538865  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,132.91        34,819,465.87

 11-DIC-2018 0538006  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41        34,814,161.46

 11-DIC-2018 0537691  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,901.88        34,809,259.58

 11-DIC-2018 0539028  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,371.60        34,797,887.98

 11-DIC-2018 0537166  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,768.66        34,785,119.32

 11-DIC-2018 0539232  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,497.00        34,783,622.32

 11-DIC-2018 0538090  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,416.00        34,772,206.32

 11-DIC-2018 0538841  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        34,765,392.99

 11-DIC-2018 0538142  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOAA8501245R1                                             3,408.88        34,761,984.11

 11-DIC-2018 0538992  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33        34,756,720.78

 11-DIC-2018 0538220  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,398.67        34,750,322.11

 11-DIC-2018 0539204  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,896.90        34,746,425.21

 11-DIC-2018 0539120  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33        34,744,046.88

 11-DIC-2018 0537494  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33        34,738,783.55

 11-DIC-2018 0537489  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,982.39        34,733,801.16

 11-DIC-2018 0537631  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        34,728,456.50

 11-DIC-2018 0536789  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,178.93        34,727,277.57

 11-DIC-2018 0537094  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,612.00        34,716,665.57

 11-DIC-2018 0539093  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,281.00        34,712,384.57

 11-DIC-2018 0537898  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,762.02        34,705,622.55

 11-DIC-2018 0536788  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HERG8409101D7                                             1,068.93        34,704,553.62

 11-DIC-2018 0539013  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,392.00        34,692,161.62

 11-DIC-2018 0537963  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HERG8409101D7                                             5,244.03        34,686,917.59

 11-DIC-2018 0539016  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,438.71        34,681,478.88

 11-DIC-2018 0530756  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           916.12        34,680,562.76

 11-DIC-2018 0528083  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,344.21        34,679,218.55

 11-DIC-2018 0534781  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,015.08        34,678,203.47

 11-DIC-2018 0537263  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,716.56        34,673,486.91

 11-DIC-2018 0539068  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,416.00        34,662,070.91

 11-DIC-2018 0538255  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,191.00        34,655,879.91

 11-DIC-2018 0537541  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,404.75        34,648,475.16

 11-DIC-2018 0537860  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,850.27        34,642,624.89

 11-DIC-2018 0537176  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        34,636,730.22

 11-DIC-2018 0534761  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,636.56        34,627,093.66

 11-DIC-2018 0537399  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        34,621,749.00

 11-DIC-2018 0537803  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        34,616,404.34

 11-DIC-2018 0537694  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,223.56        34,611,180.78

 11-DIC-2018 0538259  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,175.33        34,606,005.45

 11-DIC-2018 0528041  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,002.38        34,600,003.07

 11-DIC-2018 0537510  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,904.81        34,595,098.26

 11-DIC-2018 0539118  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,708.00        34,589,390.26

 11-DIC-2018 0537278  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,103.15        34,584,287.11

 11-DIC-2018 0537425  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,880.00        34,569,407.11

 11-DIC-2018 0539039  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,183.66        34,563,223.45

 11-DIC-2018 0536693  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAGX9107052F0                                            48,543.26        34,514,680.19

 11-DIC-2018 0537253  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,184.00        34,508,496.19

 11-DIC-2018 0537579  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        34,502,601.52

 11-DIC-2018 0538980  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,658.96        34,496,942.56

 11-DIC-2018 0538250  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,718.66        34,487,223.90

 11-DIC-2018 0536751  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33        34,481,960.57

 11-DIC-2018 0536741  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,415.04        34,476,545.53

 11-DIC-2018 0537477  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,744.05        34,471,801.48

 11-DIC-2018 0539172  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,251.71        34,466,549.77

 11-DIC-2018 0538248  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        34,461,205.11

 11-DIC-2018 0538514  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,113.33        34,456,091.78

 11-DIC-2018 0539070  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,416.00        34,444,675.78

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 11-DIC-2018 0539036  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,139.27        34,438,536.51

 11-DIC-2018 0534337  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        34,438,436.51

 11-DIC-2018 0537304  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,489.84        34,433,946.67

 11-DIC-2018 0537287  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        34,428,602.01

 11-DIC-2018 0537953  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,403.44        34,426,198.57

 11-DIC-2018 0534825  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,284.09        34,424,914.48

 11-DIC-2018 0537639  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41        34,419,610.07

 11-DIC-2018 0537901  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        34,414,113.41

 11-DIC-2018 0537384  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,367.33        34,408,746.08

 11-DIC-2018 0538831  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,242.00        34,401,504.08

 11-DIC-2018 0537946  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33        34,396,240.75

 11-DIC-2018 0538235  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,392.00        34,383,848.75

 11-DIC-2018 0539063  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COCM861117CN0                                             6,976.44        34,376,872.31

 11-DIC-2018 0538634  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        34,371,527.65

 11-DIC-2018 0538939  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        34,365,632.98

 11-DIC-2018 0538927  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,023.09        34,358,609.89

 11-DIC-2018 0537367  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,319.78        34,353,290.11

 11-DIC-2018 0538639  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,800.99        34,349,489.12

 11-DIC-2018 0538012  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,850.27        34,343,638.85

 11-DIC-2018 0537981  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        34,336,825.52

 11-DIC-2018 0538139  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,998.57        34,331,826.95

 11-DIC-2018 0536793  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,057.36        34,329,769.59

 11-DIC-2018 0537202  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PAGE861005CL2                                             5,074.34        34,324,695.25

 11-DIC-2018 0538692  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,242.00        34,317,453.25

 11-DIC-2018 0537516  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        34,312,108.59

 11-DIC-2018 0534619  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,084.49        34,308,024.10

 11-DIC-2018 0539245  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,156.38        34,305,867.72

 11-DIC-2018 0537628  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        34,299,973.05

 11-DIC-2018 0538553  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,881.50        34,296,091.55

 11-DIC-2018 0538611  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,841.24        34,292,250.31

 11-DIC-2018 0537528  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,990.89        34,285,259.42

 11-DIC-2018 0538178  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        34,279,364.75

 11-DIC-2018 0537584  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        34,272,551.42

 11-DIC-2018 0537915  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,518.00        34,265,033.42

 11-DIC-2018 0538174  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,311.69        34,260,721.73

 11-DIC-2018 0538882  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEMB640510368                                             5,894.67        34,254,827.06

 11-DIC-2018 0539073  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DISA8709018C7                                            11,416.00        34,243,411.06

 11-DIC-2018 0537722  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        34,237,914.40

 11-DIC-2018 0539124  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,117.44        34,227,796.96

 11-DIC-2018 0537913  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,319.79        34,221,477.17

 11-DIC-2018 0537174  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        34,216,132.51

 11-DIC-2018 0537927  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,113.33        34,211,019.18

 11-DIC-2018 0537196  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,608.88        34,201,410.30

 11-DIC-2018 0538166  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        34,196,065.64

 11-DIC-2018 0537790  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,518.00        34,188,547.64

 11-DIC-2018 0537284  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        34,183,202.98

 11-DIC-2018 0537780  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,672.69        34,177,530.29

 11-DIC-2018 0536714  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33        34,172,266.96

 11-DIC-2018 0537339  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,137.87        34,170,129.09

 11-DIC-2018 0537980  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,422.42        34,163,706.67

 11-DIC-2018 0538575  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,018.94        34,160,687.73

 11-DIC-2018 0538305  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        34,154,793.06

 11-DIC-2018 0538093  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,281.00        34,150,512.06

 11-DIC-2018 0537274  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        34,145,167.40

 11-DIC-2018 0537804  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        34,138,354.07

 11-DIC-2018 0537219  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,253.33        34,137,100.74

 11-DIC-2018 0537329  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        34,131,756.08

 11-DIC-2018 0538905  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,512.05        34,126,244.03

 11-DIC-2018 0536801  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,336.17        34,124,907.86

 11-DIC-2018 0538362  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,300.66        34,112,607.20

 11-DIC-2018 0538196  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,988.03        34,108,619.17

 11-DIC-2018 0538185  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        34,103,274.51

 11-DIC-2018 0528344  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        34,103,174.51

 11-DIC-2018 0537521  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,184.00        34,096,990.51

 11-DIC-2018 0538805  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEPI7702266A9                                             5,805.87        34,091,184.64

 11-DIC-2018 0531009  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        34,091,084.64

 11-DIC-2018 0537992  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,149.33        34,087,935.31

 11-DIC-2018 0538345  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,044.00        34,085,891.31

 11-DIC-2018 0535033  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        34,085,791.31

 11-DIC-2018 0536694  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,539.00        34,079,252.31

 11-DIC-2018 0537206  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,103.15        34,074,149.16

 11-DIC-2018 0538599  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,103.15        34,069,046.01

 11-DIC-2018 0536698  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,595.55        34,064,450.46

 11-DIC-2018 0537586  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        34,058,953.80

 11-DIC-2018 0538143  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,223.56        34,053,730.24

 11-DIC-2018 0538119  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,590.67        34,047,139.57

 11-DIC-2018 0538067  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,236.60        34,042,902.97

 11-DIC-2018 0538165  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        34,036,089.64

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  18 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 11-DIC-2018 0537622  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        34,029,276.31

 11-DIC-2018 0537459  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,350.66        34,018,925.65

 11-DIC-2018 0538529  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33        34,013,662.32

 11-DIC-2018 0538855  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        34,007,767.65

 11-DIC-2018 0538383  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,300.66        33,995,466.99

 11-DIC-2018 0537441  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00        33,990,086.99

 11-DIC-2018 0538200  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,348.19        33,984,738.80

 11-DIC-2018 0537635  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,761.48        33,978,977.32

 11-DIC-2018 0538324  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00        33,973,597.32

 11-DIC-2018 0539214  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,919.38        33,963,677.94

 11-DIC-2018 0538869  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,805.87        33,957,872.07

 11-DIC-2018 0537427  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,596.66        33,952,275.41

 11-DIC-2018 0537777  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,518.00        33,944,757.41

 11-DIC-2018 0537268  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        33,939,260.75

 11-DIC-2018 0537315  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,175.33        33,934,085.42

 11-DIC-2018 0536682  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUBJ661209JR6                                            33,203.89        33,900,881.53

 11-DIC-2018 0537935  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,184.00        33,894,697.53

 11-DIC-2018 0539092  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,416.00        33,883,281.53

 11-DIC-2018 0538106  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,531.33        33,876,750.20

 11-DIC-2018 0539134  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC REAS830720KI1                                             5,263.33        33,871,486.87

 11-DIC-2018 0539195  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,113.33        33,866,373.54

 11-DIC-2018 0538170  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,747.75        33,860,625.79

 11-DIC-2018 0538548  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FELS840208DX5                                             5,344.66        33,855,281.13

 11-DIC-2018 0538591  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,841.24        33,851,439.89

 11-DIC-2018 0537723  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,659.39        33,844,780.50

 11-DIC-2018 0537731  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,439.33        33,838,341.17

 11-DIC-2018 0537678  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,967.40        33,835,373.77

 11-DIC-2018 0537859  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,518.00        33,827,855.77

 11-DIC-2018 0535804  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOCA780718EI9                                             5,495.02        33,822,360.75

 11-DIC-2018 0528007  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,297.77        33,814,062.98

 11-DIC-2018 0536136  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,898.22        33,806,164.76

 11-DIC-2018 0539112  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,281.00        33,801,883.76

 11-DIC-2018 0538870  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,544.66        33,791,339.10

 11-DIC-2018 0536964  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,022.73        33,779,316.37

 11-DIC-2018 0538227  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        33,773,971.71

 11-DIC-2018 0537560  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,215.54        33,767,756.17

 11-DIC-2018 0536760  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,725.39        33,766,030.78

 11-DIC-2018 0538246  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        33,760,686.12

 11-DIC-2018 0537916  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEGL7712166N6                                             5,894.67        33,754,791.45

 11-DIC-2018 0538608  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        33,749,446.79

 11-DIC-2018 0535487  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC JILC890922314                                               540.00        33,748,906.79

 11-DIC-2018 0537487  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        33,743,562.13

 11-DIC-2018 0537499  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,634.53        33,738,927.60

 11-DIC-2018 0539168  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,542.73        33,733,384.87

 11-DIC-2018 0537320  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        33,728,040.21

 11-DIC-2018 0535458  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        33,727,500.21

 11-DIC-2018 0537500  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,197.14        33,722,303.07

 11-DIC-2018 0537111  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,477.67        33,714,825.40

 11-DIC-2018 0537572  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        33,708,012.07

 11-DIC-2018 0537968  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,746.89        33,702,265.18

 11-DIC-2018 0538063  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LAPN920619CE8                                             5,708.00        33,696,557.18

 11-DIC-2018 0537383  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,299.65        33,691,257.53

 11-DIC-2018 0539151  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,281.00        33,686,976.53

 11-DIC-2018 0538113  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        33,681,631.87

 11-DIC-2018 0539244  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOQL670213KV9                                            12,300.66        33,669,331.21

 11-DIC-2018 0537640  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,771.61        33,664,559.60

 11-DIC-2018 0537602  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        33,657,746.27

 11-DIC-2018 0538515  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33        33,652,482.94

 11-DIC-2018 0536720  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,119.67        33,647,363.27

 11-DIC-2018 0537472  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HELA870606IW6                                             9,867.63        33,637,495.64

 11-DIC-2018 0538020  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,648.15        33,631,847.49

 11-DIC-2018 0537316  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,013.06        33,628,834.43

 11-DIC-2018 0538055  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,232.33        33,623,602.10

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1
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 11-DIC-2018 0537463  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,204.99        33,618,397.11

 11-DIC-2018 0537103  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33        33,603,733.78

 11-DIC-2018 0537246  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,493.00        33,600,240.78

 11-DIC-2018 0537225  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,493.00        33,596,747.78

 11-DIC-2018 0537171  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        33,591,251.12

 11-DIC-2018 0535592  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        33,590,711.12

 11-DIC-2018 0522306  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,865.67        33,577,845.45

 11-DIC-2018 0537897  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        33,571,032.12

 11-DIC-2018 0524926  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,275.28        33,545,756.84

 11-DIC-2018 0538088  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,672.14        33,542,084.70

 11-DIC-2018 0537418  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,291.97        33,536,792.73

 11-DIC-2018 0538338  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,137.86        33,534,654.87

 13-DIC-2018 0452764  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC XAXX010101000                                    70,178.07        33,464,476.80

 13-DIC-2018 0522185  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CALA7701061Z5                                    15,927.21        33,448,549.59

 13-DIC-2018 0524800  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CALA7701061Z5                                    15,784.89        33,432,764.70

 13-DIC-2018 0529843  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BUZF551006SM1                                    16,150.59        33,416,614.11

 13-DIC-2018 0529865  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BACE600302TJ5                                    13,274.88        33,403,339.23

 13-DIC-2018 0529973  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MUNV670827UD5                                    17,189.68        33,386,149.55

 13-DIC-2018 0529997  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MEPJ6402151RA                                    10,800.05        33,375,349.50

 13-DIC-2018 0530014  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC CACC840127KD8                                    13,431.73        33,361,917.77

 13-DIC-2018 0531081  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MACY890414EJ9                                       100.00        33,361,817.77

 13-DIC-2018 0531219  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROZC580120632                                     5,303.22        33,356,514.55

 13-DIC-2018 0533116  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      25,000.00        33,331,514.55

 13-DIC-2018 0533159  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BACE600302TJ5                                    25,000.00        33,306,514.55

 13-DIC-2018 0533170  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC XAXX010101000                                    25,000.00        33,281,514.55

 13-DIC-2018 0533857  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PEST620417L48                                    15,920.07        33,265,594.48

 13-DIC-2018 0533859  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BUZF551006SM1                                    16,363.58        33,249,230.90

 13-DIC-2018 0533883  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BACE600302TJ5                                    13,487.87        33,235,743.03

 13-DIC-2018 0533925  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AUAA7808206R8                                    15,331.47        33,220,411.56

 13-DIC-2018 0533990  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MUNV670827UD5                                    17,402.67        33,203,008.89

 13-DIC-2018 0534014  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MEPJ6402151RA                                    11,013.04        33,191,995.85

 13-DIC-2018 0534092  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CALA7701061Z5                                     9,081.11        33,182,914.74

 13-DIC-2018 0534986  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAVL6201127U4                                       100.00        33,182,814.74

 13-DIC-2018 0535109  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MACY890414EJ9                                       100.00        33,182,714.74

 13-DIC-2018 0535248  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROZC580120632                                     5,402.18        33,177,312.56

 13-DIC-2018 0535726  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RILC580706B21                                       100.00        33,177,212.56

 13-DIC-2018 0536692  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC BAGM840326794                                     5,074.34        33,172,138.22

 13-DIC-2018 0536725  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC SACV871109D60                                     6,233.33        33,165,904.89

 13-DIC-2018 0536750  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUFJ840624LC0                                    51,579.90        33,114,324.99

 13-DIC-2018 0536768  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC DEMP6603189A2                                     2,044.00        33,112,280.99

 13-DIC-2018 0536844  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RUGF560810657                                    12,300.66        33,099,980.33

 13-DIC-2018 0536857  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VIML720205RLA                                    12,781.33        33,087,199.00

 13-DIC-2018 0536864  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MEJH63040782A                                    12,781.33        33,074,417.67

 13-DIC-2018 0536867  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC AOJJ58121074A                                    14,663.33        33,059,754.34

 13-DIC-2018 0536897  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AUAA7808206R8                                    11,930.09        33,047,824.25

 13-DIC-2018 0536901  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC HAGH870919MW3                                     3,970.44        33,043,853.81

 13-DIC-2018 0536911  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      14,663.33        33,029,190.48

 13-DIC-2018 0536921  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC TOGJ691109UW7                                    12,300.66        33,016,889.82

 13-DIC-2018 0536922  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0580630 RFC VIBZ701007                                       12,781.33        33,004,108.49

 13-DIC-2018 0536923  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BECJ660919RU3                                    14,880.00        32,989,228.49

 13-DIC-2018 0536927  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAHH6807319J7                                    12,208.02        32,977,020.47

 13-DIC-2018 0536957  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BACJ681220V83                                    12,781.33        32,964,239.14

 13-DIC-2018 0536965  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC REEL780501T83                                    23,822.66        32,940,416.48

 13-DIC-2018 0536968  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AAVG661001QCA                                    12,272.03        32,928,144.45

 13-DIC-2018 0536988  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DIAJ640824UC6                                    14,880.00        32,913,264.45

 13-DIC-2018 0536991  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOAF590805SJ1                                    14,663.33        32,898,601.12

 13-DIC-2018 0537000  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BEAA8309155W4                                    23,822.66        32,874,778.46

 13-DIC-2018 0537002  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LUHE650308IJ2                                    12,588.80        32,862,189.66

 13-DIC-2018 0537003  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ZAHJ8304145V3                                    23,822.66        32,838,367.00

 13-DIC-2018 0537053  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      23,822.66        32,814,544.34

 13-DIC-2018 0537063  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BEBR870823TQ2                                    12,903.94        32,801,640.40

 13-DIC-2018 0537080  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAPR831224N14                                    12,300.66        32,789,339.74

 13-DIC-2018 0537115  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC TOGJ810925KU0                                    23,822.66        32,765,517.08

 13-DIC-2018 0537121  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAOD850530I38                                    23,822.66        32,741,694.42

 13-DIC-2018 0537139  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEGD570506156                                    14,663.33        32,727,031.09

 13-DIC-2018 0537140  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HESR830521NW2                                    23,544.73        32,703,486.36

 13-DIC-2018 0537145  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RARM630901GV5                                    14,663.33        32,688,823.03

 13-DIC-2018 0537172  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAGM801117AI6                                     5,496.66        32,683,326.37

 13-DIC-2018 0537173  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC NEMB770422BP2                                     5,496.66        32,677,829.71

 13-DIC-2018 0537201  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       4,906.67        32,672,923.04

 13-DIC-2018 0537213  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       5,263.33        32,667,659.71

 13-DIC-2018 0537217  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LOED700720T72                                     5,263.33        32,662,396.38

 13-DIC-2018 0537344  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAPJ780814MH7                                     5,344.66        32,657,051.72

 13-DIC-2018 0537352  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AANH6501062A2                                     5,223.56        32,651,828.16

 13-DIC-2018 0537421  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AECM680430MG8                                     5,380.00        32,646,448.16

 13-DIC-2018 0537444  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       5,596.66        32,640,851.50

 13-DIC-2018 0537445  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RERP500627F1A                                     5,596.66        32,635,254.84

 13-DIC-2018 0537481  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MUSG7707268X6                                     5,344.66        32,629,910.18

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 13-DIC-2018 0537497  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AAVG530625NB2                                     5,263.33        32,624,646.85

 13-DIC-2018 0537524  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PIAE861129NP7                                     5,113.33        32,619,533.52

 13-DIC-2018 0537563  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LAMR770520C36                                     5,304.41        32,614,229.11

 13-DIC-2018 0537688  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PEPV730531TS1                                     6,813.33        32,607,415.78

 13-DIC-2018 0537813  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       7,518.00        32,599,897.78

 13-DIC-2018 0537831  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAGV590824                                        5,818.62        32,594,079.16

 13-DIC-2018 0537903  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CASG720916HA2                                     6,813.33        32,587,265.83

 13-DIC-2018 0537939  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       6,813.33        32,580,452.50

 13-DIC-2018 0537945  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAVL6201127U4                                     5,496.66        32,574,955.84

 13-DIC-2018 0537948  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VACC6304239PA                                     5,146.66        32,569,809.18

 13-DIC-2018 0538009  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RUAT661209KF4                                     6,559.54        32,563,249.64

 13-DIC-2018 0538065  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MACY890414EJ9                                    11,327.20        32,551,922.44

 13-DIC-2018 0538137  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CATJ891116GD0                                     5,263.33        32,546,659.11

 13-DIC-2018 0538148  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC CANF740926000                                     5,113.33        32,541,545.78

 13-DIC-2018 0538151  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PACA860310SR3                                     5,113.33        32,536,432.45

 13-DIC-2018 0538229  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0190585 RFC HEMA9101177N9                                    12,392.00        32,524,040.45

 13-DIC-2018 0538240  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC UIRE640517SL8                                     5,496.66        32,518,543.79

 13-DIC-2018 0538263  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RUOC630228SH2                                     6,437.33        32,512,106.46

 13-DIC-2018 0538280  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CUPL660914IC8                                     5,344.66        32,506,761.80

 13-DIC-2018 0538281  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC DEMP6603189A2                                     9,718.66        32,497,043.14

 13-DIC-2018 0538291  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC REEA700104NR5                                     5,113.33        32,491,929.81

 13-DIC-2018 0538363  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PACP580119G53                                    14,739.63        32,477,190.18

 13-DIC-2018 0538368  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BALC610824LL3                                    14,663.33        32,462,526.85

 13-DIC-2018 0538384  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC CAVT6512264Z7                                    14,300.22        32,448,226.63

 13-DIC-2018 0538388  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEFA7405182A8                                    12,115.37        32,436,111.26

 13-DIC-2018 0538444  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RILC580706B21                                     5,535.30        32,430,575.96

 13-DIC-2018 0538465  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC NUNE5208222B2                                    14,663.33        32,415,912.63

 13-DIC-2018 0538473  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PEPC870119D82                                    19,852.22        32,396,060.41

 13-DIC-2018 0538491  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MABR570826B19                                    12,300.66        32,383,759.75

 13-DIC-2018 0538498  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MONH6012061G3                                    12,364.67        32,371,395.08

 13-DIC-2018 0538519  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC CARC790130FLA                                     5,023.64        32,366,371.44

 13-DIC-2018 0538899  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AEBD7208302C5                                     5,820.78        32,360,550.66

 13-DIC-2018 0538948  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GOLB680802DS5                                     5,074.34        32,355,476.32

 13-DIC-2018 0538991  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC CACP8006298K5                                     6,398.67        32,349,077.65

 13-DIC-2018 0539010  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC ZACA920526000                                    10,350.66        32,338,726.99

 13-DIC-2018 0539020  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PECE861019                                        6,318.46        32,332,408.53

 13-DIC-2018 0539105  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOFB881125U10                                     1,902.66        32,330,505.87

 13-DIC-2018 0536186  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        32,330,405.87

 13-DIC-2018 0537133  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,387.23        32,316,018.64

 13-DIC-2018 0538920  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,488.29        32,310,530.35

 13-DIC-2018 0537873  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,321.53        32,303,208.82

 13-DIC-2018 0537411  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        32,297,864.16

 13-DIC-2018 0537505  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33        32,292,600.83

 13-DIC-2018 0538455  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,896.55        32,278,704.28

 13-DIC-2018 0539043  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,976.44        32,271,727.84

 13-DIC-2018 0533179  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        32,246,727.84

 13-DIC-2018 0537270  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,474.03        32,243,253.81

 13-DIC-2018 0536128  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        32,243,153.81

 13-DIC-2018 0538894  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,710.71        32,236,443.10

 13-DIC-2018 0538860  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,618.69        32,230,824.41

 13-DIC-2018 0538648  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33        32,225,561.08

 13-DIC-2018 0535934  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,307.12        32,220,253.96

 13-DIC-2018 0537296  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        32,214,909.30

 13-DIC-2018 0537457  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,350.66        32,204,558.64

 13-DIC-2018 0538919  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,334.47        32,199,224.17

 13-DIC-2018 0537719  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,797.47        32,192,426.70

 13-DIC-2018 0536147  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           705.45        32,191,721.25

 13-DIC-2018 0524000  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           615.57        32,191,105.68

 13-DIC-2018 0537592  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,874.34        32,185,231.34

 13-DIC-2018 0538522  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,238.93        32,179,992.41

 13-DIC-2018 0539167  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        32,173,179.08

 13-DIC-2018 0538500  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33        32,158,515.75

 13-DIC-2018 0537651  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,715.99        32,153,799.76

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1
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 13-DIC-2018 0537581  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,850.27        32,147,949.49

 13-DIC-2018 0534617  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           258.55        32,147,690.94

 13-DIC-2018 0530593  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           247.33        32,147,443.61

 13-DIC-2018 0537071  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,781.33        32,134,662.28

 13-DIC-2018 0527919  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           247.89        32,134,414.39

 13-DIC-2018 0538703  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,658.45        32,123,755.94

 13-DIC-2018 0537451  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,596.66        32,118,159.28

 13-DIC-2018 0537895  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,186.47        32,112,972.81

 13-DIC-2018 0537096  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,946.93        32,104,025.88

 13-DIC-2018 0537745  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,439.51        32,100,586.37

 13-DIC-2018 0538798  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,074.34        32,095,512.03

 13-DIC-2018 0533324  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        32,070,512.03

 13-DIC-2018 0538891  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,082.33        32,063,429.70

 13-DIC-2018 0539026  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,281.00        32,059,148.70

 13-DIC-2018 0536161  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        32,059,048.70

 13-DIC-2018 0537612  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        32,053,552.04

 13-DIC-2018 0536877  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOGI7104207D7                                            12,208.02        32,041,344.02

 13-DIC-2018 0538351  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,343.12        32,040,000.90

 13-DIC-2018 0538115  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,113.33        32,034,887.57

 13-DIC-2018 0537741  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,357.34        32,028,530.23

 13-DIC-2018 0536977  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,992.29        32,016,537.94

 13-DIC-2018 0538602  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,018.94        32,013,519.00

 13-DIC-2018 0452875  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEGR621101LZ1                                            77,233.30        31,936,285.70

 13-DIC-2018 0538252  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEOV720113616                                             6,398.67        31,929,887.03

 13-DIC-2018 0538295  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,511.56        31,919,375.47

 13-DIC-2018 0538918  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,955.05        31,913,420.42

 13-DIC-2018 0537823  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        31,906,607.09

 13-DIC-2018 0537710  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,554.98        31,902,052.11

 13-DIC-2018 2844999  VENTA ACCIONES SOCIEDADES INV                                     210,000,002.24                             241,902,054.35

 13-DIC-2018 0537349  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,050.45       241,897,003.90

 13-DIC-2018 0537090  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,781.33       241,884,222.57

 13-DIC-2018 0535386  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,834.35       241,880,388.22

 13-DIC-2018 0539034  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       241,873,574.89

 13-DIC-2018 0539072  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,281.00       241,869,293.89

 13-DIC-2018 0537699  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,141.05       241,862,152.84

 13-DIC-2018 0538508  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,300.66       241,849,852.18

 13-DIC-2018 0536653  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00       241,849,312.18

 13-DIC-2018 0538943  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,820.78       241,843,491.40

 13-DIC-2018 0537190  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66       241,837,994.74

 13-DIC-2018 0538223  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,107.01       241,832,887.73

 13-DIC-2018 0538711  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00       241,827,507.73

 13-DIC-2018 0536828  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAVE720404CNA                                            16,230.00       241,811,277.73

 13-DIC-2018 0538740  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       241,804,464.40

 13-DIC-2018 0538812  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,805.87       241,798,658.53

 13-DIC-2018 0538818  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,805.87       241,792,852.66

 13-DIC-2018 0538214  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,113.33       241,787,739.33

 13-DIC-2018 0536814  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,864.43       241,785,874.90

 13-DIC-2018 0536094  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00       241,785,774.90

 13-DIC-2018 0538825  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       241,778,961.57

 13-DIC-2018 0538989  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,437.33       241,772,524.24

 13-DIC-2018 0539011  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,113.33       241,767,410.91

 13-DIC-2018 0538632  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,744.05       241,762,666.86

 13-DIC-2018 0538957  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       241,756,772.19

 13-DIC-2018 0539099  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HERA9212242M1                                             6,976.44       241,749,795.75

 13-DIC-2018 0538850  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       241,743,901.08

 13-DIC-2018 0537074  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOLM691105K34                                            20,735.99       241,723,165.09

 13-DIC-2018 0537574  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,697.40       241,717,467.69

 13-DIC-2018 0539207  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,184.00       241,711,283.69

 13-DIC-2018 0538145  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,661.33       241,705,622.36

 13-DIC-2018 0538886  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       241,699,727.69

 13-DIC-2018 0539054  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,741.00       241,692,986.69

 13-DIC-2018 0538601  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,595.23       241,688,391.46

 13-DIC-2018 0538594  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NUGJ770315MJ6                                             5,338.98       241,683,052.48

 13-DIC-2018 0539055  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,672.14       241,679,380.34

 13-DIC-2018 0537491  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,050.45       241,674,329.89

 13-DIC-2018 0537321  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       241,668,985.23

 13-DIC-2018 0538979  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       241,662,171.90

 13-DIC-2018 0538803  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,136.67       241,653,035.23

 13-DIC-2018 0534551  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           202.56       241,652,832.67

 13-DIC-2018 0537517  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,455.85       241,647,376.82

 13-DIC-2018 0538908  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,544.66       241,636,832.16

 13-DIC-2018 0537929  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       241,630,937.49

 13-DIC-2018 0537641  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       241,624,124.16

 13-DIC-2018 0536827  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,230.00       241,607,894.16

 13-DIC-2018 0538614  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,018.94       241,604,875.22

 13-DIC-2018 0538031  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,416.00       241,593,459.22

 13-DIC-2018 0539223  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,976.32       241,584,482.90

 13-DIC-2018 0538164  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,274.00       241,577,208.90

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  20 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 13-DIC-2018 0538454  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,957.43       241,562,251.47

 13-DIC-2018 0537527  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       241,556,356.80

 13-DIC-2018 0537273  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,244.03       241,551,112.77

 13-DIC-2018 0536740  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,233.33       241,544,879.44

 13-DIC-2018 0537655  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       241,538,984.77

 13-DIC-2018 0538052  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,756.66       241,534,228.11

 13-DIC-2018 0537485  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,662.51       241,526,565.60

 13-DIC-2018 0538236  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       241,519,752.27

 13-DIC-2018 0537619  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,783.83       241,513,968.44

 13-DIC-2018 0537944  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,113.33       241,508,855.11

 13-DIC-2018 0537241  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33       241,503,591.78

 13-DIC-2018 0537188  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       241,498,247.12

 13-DIC-2018 0538003  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,809.10       241,492,438.02

 13-DIC-2018 0537470  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,747.51       241,488,690.51

 13-DIC-2018 0539021  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,038.13       241,483,652.38

 13-DIC-2018 0536746  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,760.00       241,479,892.38

 13-DIC-2018 0536748  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,760.00       241,476,132.38

 13-DIC-2018 0538603  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,312.77       241,471,819.61

 13-DIC-2018 0536747  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,760.00       241,468,059.61

 13-DIC-2018 0537426  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,339.71       241,462,719.90

 13-DIC-2018 0537865  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       241,455,906.57

 13-DIC-2018 0537438  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00       241,450,526.57

 13-DIC-2018 0537370  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       241,445,181.91

 13-DIC-2018 0538018  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,727.93       241,438,453.98

 13-DIC-2018 0536763  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,858.91       241,436,595.07

 13-DIC-2018 0537184  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       241,431,250.41

 13-DIC-2018 0538754  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,242.00       241,424,008.41

 13-DIC-2018 0537550  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       241,417,195.08

 13-DIC-2018 0538070  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33       241,414,816.75

 13-DIC-2018 0538298  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,518.00       241,407,298.75

 13-DIC-2018 0536434  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,845.74       241,399,453.01

 13-DIC-2018 0537750  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       241,392,639.68

 13-DIC-2018 0537539  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       241,385,826.35

 13-DIC-2018 0538997  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,340.37       241,379,485.98

 13-DIC-2018 0537848  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,659.39       241,372,826.59

 13-DIC-2018 0538237  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,254.09       241,366,572.50

 13-DIC-2018 0537538  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,334.24       241,361,238.26

 13-DIC-2018 0538748  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,244.03       241,355,994.23

 13-DIC-2018 0538824  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,805.87       241,350,188.36

 13-DIC-2018 0536724  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,216.37       241,342,971.99

 13-DIC-2018 0538046  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,268.22       241,331,703.77

 13-DIC-2018 0538695  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,739.33       241,320,964.44

 13-DIC-2018 0536051  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,985.19       241,312,979.25

 13-DIC-2018 0538787  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,439.33       241,306,539.92

 13-DIC-2018 0538838  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33       241,301,276.59

 13-DIC-2018 0537512  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,144.10       241,296,132.49

 13-DIC-2018 0523385  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,386.06       241,287,746.43

 13-DIC-2018 0538076  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,327.20       241,276,419.23

 13-DIC-2018 0538586  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,018.94       241,273,400.29

 13-DIC-2018 0539132  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,416.00       241,261,984.29

 13-DIC-2018 0535391  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           575.13       241,261,409.16

 13-DIC-2018 0538727  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,739.33       241,250,669.83

 13-DIC-2018 0538191  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       241,243,856.50

 13-DIC-2018 0537412  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       241,238,511.84

 13-DIC-2018 0533686  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ZEGM7101151K0                                            18,750.00       241,219,761.84

 13-DIC-2018 0539153  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,183.66       241,213,578.18

 13-DIC-2018 0537793  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       241,207,683.51

 13-DIC-2018 0538852  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,837.44       241,200,846.07

 13-DIC-2018 0537838  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,783.83       241,195,062.24

 13-DIC-2018 0538842  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       241,188,248.91

 13-DIC-2018 0538254  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       241,182,904.25

 13-DIC-2018 0534543  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,906.94       241,175,997.31

 13-DIC-2018 0538557  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,244.03       241,170,753.28

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 13-DIC-2018 0536685  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGD910218CJ6                                             5,030.00       241,165,723.28

 13-DIC-2018 0452874  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAMX781026Q81                                           128,169.58       241,037,553.70

 13-DIC-2018 0538084  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33       241,035,175.37

 13-DIC-2018 0538847  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       241,028,362.04

 13-DIC-2018 0539123  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33       241,025,983.71

 13-DIC-2018 0530825  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,881.10       241,021,102.61

 13-DIC-2018 0534850  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,955.80       241,016,146.81

 13-DIC-2018 0536696  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,233.33       241,009,913.48

 13-DIC-2018 0537779  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,726.66       241,005,186.82

 13-DIC-2018 0538645  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       240,999,842.16

 13-DIC-2018 0538162  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,278.00       240,994,564.16

 13-DIC-2018 0538792  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,439.33       240,988,124.83

 13-DIC-2018 0537210  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,161.70       240,982,963.13

 13-DIC-2018 0537483  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,169.53       240,972,793.60

 13-DIC-2018 0538776  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC UAVS710408QA4                                             6,531.33       240,966,262.27

 13-DIC-2018 0537787  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,087.45       240,961,174.82

 13-DIC-2018 0538813  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       240,955,280.15

 13-DIC-2018 0536041  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC UAVS710408QA4                                             5,321.10       240,949,959.05

 13-DIC-2018 0538962  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,739.33       240,939,219.72

 13-DIC-2018 0539246  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,156.38       240,937,063.34

 13-DIC-2018 0538574  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,277.67       240,931,785.67

 13-DIC-2018 0537523  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,370.13       240,926,415.54

 13-DIC-2018 0538517  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33       240,921,152.21

 13-DIC-2018 0537520  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,873.95       240,915,278.26

 13-DIC-2018 0537634  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,642.53       240,908,635.73

 13-DIC-2018 0538545  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00       240,903,255.73

 13-DIC-2018 0537677  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,739.33       240,892,516.40

 13-DIC-2018 0537855  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,154.44       240,887,361.96

 13-DIC-2018 0537679  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       240,882,017.30

 13-DIC-2018 0536875  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,300.66       240,869,716.64

 13-DIC-2018 0538057  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,756.66       240,864,959.98

 13-DIC-2018 0537129  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,815.94       240,850,144.04

 13-DIC-2018 0537565  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAGJ4805085Z2                                             5,850.27       240,844,293.77

 13-DIC-2018 0538120  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,531.33       240,837,762.44

 13-DIC-2018 0537332  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41       240,832,458.03

 13-DIC-2018 0537226  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,113.33       240,827,344.70

 13-DIC-2018 0537097  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        23,822.66       240,803,522.04

 13-DIC-2018 0537748  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,762.02       240,796,760.02

 13-DIC-2018 0538176  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       240,789,946.69

 13-DIC-2018 0538222  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,773.89       240,785,172.80

 13-DIC-2018 0537289  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,312.77       240,780,860.03

 13-DIC-2018 0537621  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,836.54       240,775,023.49

 13-DIC-2018 0537909  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,340.51       240,769,682.98

 13-DIC-2018 0537410  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,314.41       240,764,368.57

 13-DIC-2018 0537118  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,612.00       240,753,756.57

 13-DIC-2018 0537975  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,663.49       240,747,093.08

 13-DIC-2018 0537308  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUCC890410Q11                                             4,312.77       240,742,780.31

 13-DIC-2018 0534341  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUCC890410Q11                                             6,823.52       240,735,956.79

 13-DIC-2018 0538469  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EESA860703DJ3                                            22,525.65       240,713,431.14

 13-DIC-2018 0538468  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33       240,698,767.81

 13-DIC-2018 0539213  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       240,693,423.15

 13-DIC-2018 0533558  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RARL640411N84                                            25,000.00       240,668,423.15

 13-DIC-2018 0536721  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PADJ880718987                                            11,555.58       240,656,867.57

 13-DIC-2018 0538030  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,416.00       240,645,451.57

 13-DIC-2018 0537239  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,184.00       240,639,267.57

 13-DIC-2018 0537330  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,925.65       240,634,341.92

 13-DIC-2018 0538867  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       240,627,528.59

 13-DIC-2018 0538307  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,184.00       240,621,344.59

 13-DIC-2018 0538503  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAOL431017LE7                                            12,300.66       240,609,043.93

 13-DIC-2018 0538230  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,113.33       240,603,930.60

 13-DIC-2018 0537599  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC POJJ781115U2A                                             5,894.67       240,598,035.93

 13-DIC-2018 0538864  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,746.89       240,592,289.04

 13-DIC-2018 0537060  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,566.05       240,579,722.99

 13-DIC-2018 0538432  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAFL5910313C1                                            12,300.66       240,567,422.33

 13-DIC-2018 0538581  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,312.77       240,563,109.56

 13-DIC-2018 0537703  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       240,557,764.90

 13-DIC-2018 0537596  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,291.02       240,552,473.88

 13-DIC-2018 0537888  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,582.79       240,547,891.09

 13-DIC-2018 0539125  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,416.00       240,536,475.09

 13-DIC-2018 0522596  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,375.10       240,531,099.99

 13-DIC-2018 0539190  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       240,525,755.33

 13-DIC-2018 0538996  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,181.99       240,515,573.34

 13-DIC-2018 0536194  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CORA640109114                                             7,015.50       240,508,557.84

 13-DIC-2018 0538930  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CORA640109114                                             9,875.26       240,498,682.58

 13-DIC-2018 0538180  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       240,492,787.91

 13-DIC-2018 0537261  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,801.66       240,487,986.25

 13-DIC-2018 0537222  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,332.22       240,482,654.03

 13-DIC-2018 0537468  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,311.17       240,477,342.86

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 5 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  21 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 13-DIC-2018 0537423  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00       240,471,962.86

 13-DIC-2018 0531502  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAAJ7906039K3                                            12,656.47       240,459,306.39

 13-DIC-2018 0538183  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,425.20       240,453,881.19

 13-DIC-2018 0538297  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAAI601001PH5                                             9,042.71       240,444,838.48

 13-DIC-2018 0537146  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        23,544.73       240,421,293.75

 13-DIC-2018 0538793  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,342.34       240,414,951.41

 13-DIC-2018 0537794  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,329.52       240,407,621.89

 13-DIC-2018 0539047  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       240,400,808.56

 13-DIC-2018 0537488  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       240,395,463.90

 13-DIC-2018 0538195  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,627.67       240,388,836.23

 13-DIC-2018 0538537  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00       240,383,456.23

 13-DIC-2018 0537755  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       240,376,642.90

 13-DIC-2018 0538641  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       240,371,298.24

 13-DIC-2018 0538543  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,596.66       240,365,701.58

 13-DIC-2018 0539140  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,183.66       240,359,517.92

 13-DIC-2018 0452888  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SUT750912SK4                                            921,000.00       239,438,517.92

 13-DIC-2018 0538197  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       239,431,704.59

 13-DIC-2018 0536753  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,336.17       239,430,368.42

 13-DIC-2018 0538125  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,531.33       239,423,837.09

 13-DIC-2018 0539106  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,187.93       239,418,649.16

 13-DIC-2018 0538940  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       239,412,754.49

 13-DIC-2018 0538301  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66       239,407,257.83

 13-DIC-2018 0538789  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,439.33       239,400,818.50

 13-DIC-2018 0535331  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,926.77       239,395,891.73

 13-DIC-2018 0537786  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,592.22       239,389,299.51

 13-DIC-2018 0538283  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,437.33       239,382,862.18

 13-DIC-2018 0538610  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,881.50       239,378,980.68

 13-DIC-2018 0538683  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DAOR561127BC0                                             5,263.33       239,373,717.35

 13-DIC-2018 0538595  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,210.68       239,368,506.67

 13-DIC-2018 0538902  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOSJ761114QX9                                             5,658.96       239,362,847.71

 13-DIC-2018 0538950  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33       239,357,584.38

 13-DIC-2018 0537735  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,274.41       239,350,309.97

 13-DIC-2018 0539210  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,881.50       239,346,428.47

 13-DIC-2018 0539101  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,242.00       239,339,186.47

 13-DIC-2018 0538276  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,015.33       239,337,171.14

 13-DIC-2018 0538649  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,223.90       239,331,947.24

 13-DIC-2018 0539077  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,064.11       239,327,883.13

 13-DIC-2018 0539191  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PARA851114J76                                             6,531.33       239,321,351.80

 13-DIC-2018 0538718  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       239,316,007.14

 13-DIC-2018 0538209  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEAK7612043B5                                             5,263.33       239,310,743.81

 13-DIC-2018 0531224  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEAK7612043B5                                               100.00       239,310,643.81

 13-DIC-2018 0535253  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEAK7612043B5                                               100.00       239,310,543.81

 13-DIC-2018 0528570  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEAK7612043B5                                               100.00       239,310,443.81

 13-DIC-2018 0537366  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,175.33       239,305,268.48

 13-DIC-2018 0537088  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOLJ690122L88                                            12,781.33       239,292,487.15

 13-DIC-2018 0537558  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,439.33       239,286,047.82

 13-DIC-2018 0534119  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOLJ690122L88                                            15,454.14       239,270,593.68

 13-DIC-2018 0537917  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,761.48       239,264,832.20

 13-DIC-2018 0538033  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,342.11       239,253,490.09

 13-DIC-2018 0538988  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,437.33       239,247,052.76

 13-DIC-2018 0536247  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,426.00       239,242,626.76

 13-DIC-2018 0538085  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,371.60       239,231,255.16

 13-DIC-2018 0539178  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,531.33       239,224,723.83

 13-DIC-2018 0537547  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       239,219,379.17

 13-DIC-2018 0538674  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       239,212,565.84

 13-DIC-2018 0536561  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00       239,212,025.84

 13-DIC-2018 0538017  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       239,206,681.18

 13-DIC-2018 0538563  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,434.22       239,202,246.96

 13-DIC-2018 0538877  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       239,196,352.29

 13-DIC-2018 0537649  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,204.52       239,191,147.77

 13-DIC-2018 0535334  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           595.57       239,190,552.20

 13-DIC-2018 0536993  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,552.89       239,175,999.31

 13-DIC-2018 0538292  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66       239,170,502.65

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 13-DIC-2018 0535433  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00       239,169,962.65

 13-DIC-2018 0537534  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,518.00       239,162,444.65

 13-DIC-2018 0538707  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,242.00       239,155,202.65

 13-DIC-2018 0538646  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,109.15       239,145,093.50

 13-DIC-2018 0538749  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,242.00       239,137,851.50

 13-DIC-2018 0538976  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       239,131,956.83

 13-DIC-2018 0537742  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,592.84       239,126,363.99

 13-DIC-2018 0537597  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       239,121,019.33

 13-DIC-2018 0538828  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,242.00       239,113,777.33

 13-DIC-2018 0538211  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33       239,108,514.00

 13-DIC-2018 0539169  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,281.00       239,104,233.00

 13-DIC-2018 0537277  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,175.33       239,099,057.67

 13-DIC-2018 0537504  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,183.79       239,093,873.88

 13-DIC-2018 0536702  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAVE940329V11                                             4,595.55       239,089,278.33

 13-DIC-2018 0522211  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,836.98       239,075,441.35

 13-DIC-2018 0524826  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,455.50       239,060,985.85

 13-DIC-2018 0538448  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,918.72       239,050,067.13

 13-DIC-2018 0538871  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,242.00       239,042,825.13

 13-DIC-2018 0539131  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,902.66       239,040,922.47

 13-DIC-2018 0538015  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,599.12       239,035,323.35

 13-DIC-2018 0539117  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33       239,032,945.02

 13-DIC-2018 0537593  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,260.35       239,027,684.67

 13-DIC-2018 0537402  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       239,022,340.01

 13-DIC-2018 0537890  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,405.09       239,019,934.92

 13-DIC-2018 0534930  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00       239,019,834.92

 13-DIC-2018 0539152  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33       239,017,456.59

 13-DIC-2018 0539122  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       239,010,643.26

 13-DIC-2018 0537464  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,814.50       239,006,828.76

 13-DIC-2018 0538215  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,805.96       238,995,022.80

 13-DIC-2018 0534915  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,955.94       238,992,066.86

 13-DIC-2018 0539069  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,236.60       238,987,830.26

 13-DIC-2018 0530891  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,878.31       238,984,951.95

 13-DIC-2018 0537632  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       238,978,138.62

 13-DIC-2018 0535561  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00       238,977,598.62

 13-DIC-2018 0537302  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       238,972,253.96

 13-DIC-2018 0537275  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,827.24       238,967,426.72

 13-DIC-2018 0538226  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,398.67       238,961,028.05

 13-DIC-2018 0535270  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,669.84       238,956,358.21

 13-DIC-2018 0537733  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       238,949,544.88

 13-DIC-2018 0538290  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,134.89       238,944,409.99

 13-DIC-2018 0539157  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOPE900101M11                                            11,416.00       238,932,993.99

 13-DIC-2018 0537986  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ZARA8808016P0                                            10,626.66       238,922,367.33

 13-DIC-2018 0537271  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,275.73       238,918,091.60

 13-DIC-2018 0539158  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,672.14       238,914,419.46

 13-DIC-2018 0538550  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,136.93       238,909,282.53

 13-DIC-2018 0538149  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       238,903,937.87

 13-DIC-2018 0535193  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,851.92       238,901,085.95

 13-DIC-2018 0538108  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,590.67       238,894,495.28

 13-DIC-2018 0538681  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,518.00       238,886,977.28

 13-DIC-2018 0537160  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PIAC730209QI9                                            14,889.16       238,872,088.12

 13-DIC-2018 0537337  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,013.12       238,867,075.00

 13-DIC-2018 0534265  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVG900225RK7                                               735.17       238,866,339.83

 13-DIC-2018 0538665  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAPA6303055J9                                            10,739.33       238,855,600.50

 13-DIC-2018 0537231  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVG900225RK7                                             5,113.33       238,850,487.17

 13-DIC-2018 0536704  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,847.66       238,846,639.51

 13-DIC-2018 0536449  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VABG910601B19                                             9,810.90       238,836,828.61

 13-DIC-2018 0538019  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,591.50       238,832,237.11

 13-DIC-2018 0539033  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,242.00       238,824,995.11

 13-DIC-2018 0538662  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,253.33       238,823,741.78

 13-DIC-2018 0538887  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       238,817,847.11

 13-DIC-2018 0538034  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,232.33       238,812,614.78

 13-DIC-2018 0520847  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,602.57       238,801,012.21

 13-DIC-2018 0537737  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,348.13       238,793,664.08

 13-DIC-2018 0538811  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       238,787,769.41

 13-DIC-2018 0538072  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,281.00       238,783,488.41

 13-DIC-2018 0539029  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       238,777,593.74

 13-DIC-2018 0537197  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,982.77       238,774,610.97

 13-DIC-2018 0538094  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,544.66       238,764,066.31

 13-DIC-2018 0537828  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,223.56       238,758,842.75

 13-DIC-2018 0528342  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAGM6711154F9                                             7,039.71       238,751,803.04

 13-DIC-2018 0537692  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           515.69       238,751,287.35

 13-DIC-2018 0534728  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           154.72       238,751,132.63

 13-DIC-2018 0537345  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,924.93       238,746,207.70

 13-DIC-2018 0538069  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,281.00       238,741,926.70

 13-DIC-2018 0538914  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       238,736,032.03

 13-DIC-2018 0537567  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,629.79       238,730,402.24

 13-DIC-2018 0538925  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       238,723,588.91

 13-DIC-2018 0533241  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DEND660416BX3                                            25,000.00       238,698,588.91

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  22 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 13-DIC-2018 0537262  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,187.76       238,695,401.15

 13-DIC-2018 0538425  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,300.66       238,683,100.49

 13-DIC-2018 0452817  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DEND660416BX3                                            73,919.29       238,609,181.20

 13-DIC-2018 0537765  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41       238,603,876.79

 13-DIC-2018 0538661  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MABJ920616LZ9                                             1,253.33       238,602,623.46

 13-DIC-2018 0538659  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,253.33       238,601,370.13

 13-DIC-2018 0536208  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,119.89       238,600,250.24

 13-DIC-2018 0538829  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,746.89       238,594,503.35

 13-DIC-2018 0531999  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,034.27       238,593,469.08

 13-DIC-2018 0537540  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,113.33       238,588,355.75

 13-DIC-2018 0538127  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,689.38       238,584,666.37

 13-DIC-2018 0539138  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,756.66       238,579,909.71

 13-DIC-2018 0538032  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,716.54       238,576,193.17

 13-DIC-2018 0539110  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,342.11       238,564,851.06

 13-DIC-2018 0538099  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,342.11       238,553,508.95

 13-DIC-2018 0537379  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,042.77       238,548,466.18

 13-DIC-2018 0538349  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,579.00       238,546,887.18

 13-DIC-2018 0539003  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,935.15       238,540,952.03

 13-DIC-2018 0538861  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,880.00       238,526,072.03

 13-DIC-2018 0538079  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,529.35       238,515,542.68

 13-DIC-2018 7335891  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:39                            167,258,933.30                             405,774,475.98

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320001112497540                                                                                           

                     DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO 002601001812130000329142                                                                                 

                     REF 1783879                                                                                                               

                     CONCEPTO SP 1783879 4776671                                                                                               

                     RFC SPC130227L99                                                                                                          

 14-DIC-2018 0452868  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC SUT750912SK4                                    474,062.42       405,300,413.56

 14-DIC-2018 0452869  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC SUT750912SK4                                     21,532.00       405,278,881.56

 14-DIC-2018 0452870  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC SUT750912SK4                                    589,033.00       404,689,848.56

 14-DIC-2018 0452878  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                              21,775.34       404,668,073.22

 14-DIC-2018 0452879  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                              43,550.69       404,624,522.53

 14-DIC-2018 0529794  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LETA6908157N7                                     2,500.00       404,622,022.53

 14-DIC-2018 0529926  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOGA790621KS2                                    15,221.93       404,606,800.60

 14-DIC-2018 0529949  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAAI810810R35                                    14,423.18       404,592,377.42

 14-DIC-2018 0530067  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAHH740305UK6                                    15,258.73       404,577,118.69

 14-DIC-2018 0530153  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LETA6908157N7                                    13,918.70       404,563,199.99

 14-DIC-2018 0531495  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC SARA690126GDA                                    15,258.73       404,547,941.26

 14-DIC-2018 0531523  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOGG6401078M2                                    15,377.70       404,532,563.56

 14-DIC-2018 0533469  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MORJ561108F25                                    22,762.50       404,509,801.06

 14-DIC-2018 0533622  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAZG680625K60                                    25,000.00       404,484,801.06

 14-DIC-2018 0533810  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LETA6908157N7                                     2,500.00       404,482,301.06

 14-DIC-2018 0533905  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC IAHT620720DQ0                                    12,191.43       404,470,109.63

 14-DIC-2018 0533941  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOGA790621KS2                                    14,102.13       404,456,007.50

 14-DIC-2018 0533965  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAAI810810R35                                    14,423.18       404,441,584.32

 14-DIC-2018 0534087  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAHH740305UK6                                    15,437.40       404,426,146.92

 14-DIC-2018 0534108  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CEMH610706KI8                                    15,759.47       404,410,387.45

 14-DIC-2018 0534162  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC EICS830809QR7                                    14,179.91       404,396,207.54

 14-DIC-2018 0534173  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LETA6908157N7                                    14,097.37       404,382,110.17

 14-DIC-2018 0534187  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ZALF610820K30                                    19,703.56       404,362,406.61

 14-DIC-2018 0534188  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CARO551111MV7                                    14,901.20       404,347,505.41

 14-DIC-2018 0534272  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MORF810129AE9                                     3,785.88       404,343,719.53

 14-DIC-2018 0534484  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VIGJ810819CR6                                     5,099.30       404,338,620.23

 14-DIC-2018 0534678  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CATG6512299I2                                     4,367.59       404,334,252.64

 14-DIC-2018 0534835  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MUCA770224EV2                                     7,332.72       404,326,919.92

 14-DIC-2018 0535655  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MORJ561108F25                                    15,874.00       404,311,045.92

 14-DIC-2018 0535720  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC SARA690126GDA                                    15,437.40       404,295,608.52

 14-DIC-2018 0535748  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOGG6401078M2                                    15,556.37       404,280,052.15

 14-DIC-2018 0536179  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEAS810930FX8                                     5,209.22       404,274,842.93

 14-DIC-2018 0536428  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC ROBF9002212AA                                     8,213.01       404,266,629.92

 14-DIC-2018 0536700  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAVL540110KQ6                                    11,019.99       404,255,609.93

 14-DIC-2018 0536709  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MOJC8009248L0                                    25,427.42       404,230,182.51

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1
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 14-DIC-2018 0536794  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       2,044.00       404,228,138.51

 14-DIC-2018 0536826  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAMH6403222C8                                    20,735.99       404,207,402.52

 14-DIC-2018 0536835  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HERJ8209238DA                                    23,822.66       404,183,579.86

 14-DIC-2018 0536842  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BUAM620429U6A                                    14,880.00       404,168,699.86

 14-DIC-2018 0536845  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LIPJ340220492                                    14,880.00       404,153,819.86

 14-DIC-2018 0536851  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROHJ620227293                                    14,663.33       404,139,156.53

 14-DIC-2018 0536861  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AALJ841225HF8                                    23,822.66       404,115,333.87

 14-DIC-2018 0536883  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AARL7404188D5                                    11,930.09       404,103,403.78

 14-DIC-2018 0536902  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LABC610301MT3                                    12,300.66       404,091,103.12

 14-DIC-2018 0536905  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAJJ510709866                                    14,663.33       404,076,439.79

 14-DIC-2018 0536915  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LODE651210F12                                    12,685.07       404,063,754.72

 14-DIC-2018 0536930  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      23,544.73       404,040,209.99

 14-DIC-2018 0536936  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAAI810810R35                                     3,970.44       404,036,239.55

 14-DIC-2018 0536937  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MORC800718SP5                                    12,300.66       404,023,938.89

 14-DIC-2018 0536938  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PUAT610819U35                                    12,300.66       404,011,638.23

 14-DIC-2018 0536943  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAPC8712205Z9                                    23,822.66       403,987,815.57

 14-DIC-2018 0536948  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOTM650529J63                                    14,663.33       403,973,152.24

 14-DIC-2018 0536976  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MUMT8402231L3                                    12,903.94       403,960,248.30

 14-DIC-2018 0536978  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CUAC640914B99                                    14,663.33       403,945,584.97

 14-DIC-2018 0536983  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0620585 RFC COAM491230K10                                    14,552.89       403,931,032.08

 14-DIC-2018 0537026  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GORN760624JC9                                     6,301.96       403,924,730.12

 14-DIC-2018 0537033  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC ROAG59122313A                                    14,880.00       403,909,850.12

 14-DIC-2018 0537036  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC PAMH281112NK2                                    16,230.00       403,893,620.12

 14-DIC-2018 0537045  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC GOLE411220PG5                                    14,442.45       403,879,177.67

 14-DIC-2018 0537047  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LOEF7103209U2                                    12,300.66       403,866,877.01

 14-DIC-2018 0537056  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAHH740305UK6                                    12,300.66       403,854,576.35

 14-DIC-2018 0537077  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CEMH610706KI8                                    12,751.58       403,841,824.77

 14-DIC-2018 0537106  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC HEZM850428617                                    23,822.66       403,818,002.11

 14-DIC-2018 0537108  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC REPR670312TP5                                    12,781.33       403,805,220.78

 14-DIC-2018 0537110  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC BACH821003VC0                                     4,978.15       403,800,242.63

 14-DIC-2018 0537113  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC DARJ6512285L2                                    14,880.00       403,785,362.63

 14-DIC-2018 0537128  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAGI521124EB7                                    14,663.33       403,770,699.30

 14-DIC-2018 0537130  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC EICS830809QR7                                    23,822.66       403,746,876.64

 14-DIC-2018 0537141  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LETA6908157N7                                    12,300.66       403,734,575.98

 14-DIC-2018 0537147  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROLD8402218Z3                                    23,822.66       403,710,753.32

 14-DIC-2018 0537155  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ZALF610820K30                                    14,663.33       403,696,089.99

 14-DIC-2018 0537194  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CUJL7705011Z2                                    10,493.33       403,685,596.66

 14-DIC-2018 0537195  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DIVM6710251E9                                     5,661.33       403,679,935.33

 14-DIC-2018 0537211  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SEAS650324UW5                                     5,496.66       403,674,438.67

 14-DIC-2018 0537238  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MORF810129AE9                                     4,585.01       403,669,853.66

 14-DIC-2018 0537307  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GUVA650625DM1                                     5,263.33       403,664,590.33

 14-DIC-2018 0537361  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       5,344.66       403,659,245.67

 14-DIC-2018 0537450  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VIGJ810819CR6                                     4,940.55       403,654,305.12

 14-DIC-2018 0537484  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC QUSH901120                                        5,244.03       403,649,061.09

 14-DIC-2018 0537522  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       6,813.33       403,642,247.76

 14-DIC-2018 0537525  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       6,184.00       403,636,063.76

 14-DIC-2018 0537616  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HAMB680128G57                                     6,464.49       403,629,599.27

 14-DIC-2018 0537642  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CATG6512299I2                                     5,592.84       403,624,006.43

 14-DIC-2018 0537676  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC TOSS700627TH2                                     6,813.33       403,617,193.10

 14-DIC-2018 0537796  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MUCA770224EV2                                     5,820.78       403,611,372.32

 14-DIC-2018 0537819  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SART6009055A8                                     5,496.66       403,605,875.66

 14-DIC-2018 0537858  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC POTT740703AEA                                     5,628.29       403,600,247.37

 14-DIC-2018 0537884  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAMA7605108R6                                     6,762.02       403,593,485.35

 14-DIC-2018 0537885  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUAM850511QG3                                     5,009.70       403,588,475.65

 14-DIC-2018 0537886  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HELM6302228R6                                     4,630.97       403,583,844.68

 14-DIC-2018 0537912  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               5,344.66       403,578,500.02

 14-DIC-2018 0537988  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360974 RFC XAXX010101000                                     5,805.87       403,572,694.15

 14-DIC-2018 0538027  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC AAAA7007116L4                                    10,544.66       403,562,149.49

 14-DIC-2018 0538131  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGS651206JU2                                     6,531.33       403,555,618.16

 14-DIC-2018 0538163  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GORS751204J16                                     6,250.99       403,549,367.17

 14-DIC-2018 0538190  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               6,813.33       403,542,553.84

 14-DIC-2018 0538203  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC QUSM7204184R4                                     5,496.66       403,537,057.18

 14-DIC-2018 0538277  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BUAL740423B54                                     9,718.66       403,527,338.52

 14-DIC-2018 0538321  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOCE570415MN8                                     5,496.66       403,521,841.86

 14-DIC-2018 0538369  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BACC8212151R9                                    11,911.33       403,509,930.53

 14-DIC-2018 0538379  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MORJ561108F25                                    13,485.16       403,496,445.37

 14-DIC-2018 0538389  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COGA790104FF4                                    12,300.66       403,484,144.71

 14-DIC-2018 0538418  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAPL8412065K6                                    23,637.37       403,460,507.34

 14-DIC-2018 0538420  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AOTJ800710GD1                                     3,970.44       403,456,536.90

 14-DIC-2018 0538431  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COAM720101SS3                                    23,822.66       403,432,714.24

 14-DIC-2018 0538434  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC REVD610503J37                                    12,272.03       403,420,442.21

 14-DIC-2018 0538438  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC SARA690126GDA                                    12,022.73       403,408,419.48

 14-DIC-2018 0538463  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOGG6401078M2                                    12,022.73       403,396,396.75

 14-DIC-2018 0538467  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC SOMA681122NF9                                    12,300.66       403,384,096.09

 14-DIC-2018 0538488  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CAPE730319AQ3                                    12,300.66       403,371,795.43

 14-DIC-2018 0538506  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC BAGR740917249                                    23,822.66       403,347,972.77

 14-DIC-2018 0538549  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GADJ441028RE1                                     5,304.41       403,342,668.36

 14-DIC-2018 0538796  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAVG600128PA3                                     7,159.44       403,335,508.92

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  23 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 14-DIC-2018 0538854  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VAGT6707088M1                                     5,600.84       403,329,908.08

 14-DIC-2018 0538884  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MASL830628GN7                                     5,894.67       403,324,013.41

 14-DIC-2018 0538978  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0580630 RFC GOMI741216684                                     5,894.67       403,318,118.74

 14-DIC-2018 0539044  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BIMD880330DN5                                    11,268.22       403,306,850.52

 14-DIC-2018 0539179  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC EASL750917JN9                                     6,531.33       403,300,319.19

 14-DIC-2018 0539198  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VASJ810820MM5                                     5,344.66       403,294,974.53

 14-DIC-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALA                              62,994,473.51       340,300,501.02

 14-DIC-2018 0000000  ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 000020214266                             9,853.14                             340,310,354.16

 14-DIC-2018 0541232  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,220.06       340,301,134.10

 14-DIC-2018 0540707  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,440.04       340,290,694.06

 14-DIC-2018 0541596  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,807.52       340,286,886.54

 14-DIC-2018 0539186  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,210.68       340,281,675.86

 14-DIC-2018 0539082  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,183.66       340,275,492.20

 14-DIC-2018 0541682  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,910.09       340,266,582.11

 14-DIC-2018 0539449  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        50,090.40       340,216,491.71

 14-DIC-2018 0541543  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,648.01       340,206,843.70

 14-DIC-2018 0541477  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,983.12       340,195,860.58

 14-DIC-2018 0537177  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       340,190,515.92

 14-DIC-2018 0537453  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,350.66       340,180,165.26

 14-DIC-2018 0533725  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        19,627.24       340,160,538.02

 14-DIC-2018 0539265  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,203.41       340,153,334.61

 14-DIC-2018 0536729  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66       340,147,837.95

 14-DIC-2018 0541305  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,208.89       340,137,629.06

 14-DIC-2018 0538706  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,739.33       340,126,889.73

 14-DIC-2018 0541158  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,093.38       340,114,796.35

 14-DIC-2018 0541168  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,858.34       340,107,938.01

 14-DIC-2018 0537623  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       340,102,043.34

 14-DIC-2018 0539750  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,872.42       340,090,170.92

 14-DIC-2018 0540205  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,809.32       340,075,361.60

 14-DIC-2018 0539933  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,653.39       340,064,708.21

 14-DIC-2018 0540692  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ZABA8808212Q0                                             7,145.02       340,057,563.19

 14-DIC-2018 0539987  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,968.76       340,044,594.43

 14-DIC-2018 0541202  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,085.10       340,037,509.33

 14-DIC-2018 0540791  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,289.42       340,031,219.91

 14-DIC-2018 0538198  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       340,024,406.58

 14-DIC-2018 0540046  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,610.77       340,014,795.81

 14-DIC-2018 0541183  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,061.32       340,011,734.49

 14-DIC-2018 0541709  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,778.89       340,006,955.60

 14-DIC-2018 0539888  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,119.99       339,997,835.61

 14-DIC-2018 0541136  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,863.22       339,991,972.39

 14-DIC-2018 0539855  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AECA680214MP4                                             1,097.89       339,990,874.50

 14-DIC-2018 0541247  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,954.26       339,973,920.24

 14-DIC-2018 0540026  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,791.70       339,967,128.54

 14-DIC-2018 0540599  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,774.79       339,958,353.75

 14-DIC-2018 0540808  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,625.66       339,949,728.09

 14-DIC-2018 0540047  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,514.61       339,939,213.48

 14-DIC-2018 0539759  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,386.80       339,925,826.68

 14-DIC-2018 0540053  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,967.92       339,911,858.76

 14-DIC-2018 0536688  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,233.33       339,905,625.43

 14-DIC-2018 0533700  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,570.65       339,897,054.78

 14-DIC-2018 0537067  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,761.01       339,885,293.77

 14-DIC-2018 0540057  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,732.17       339,869,561.60

 14-DIC-2018 0541350  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,421.64       339,863,139.96

 14-DIC-2018 0540475  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,498.65       339,858,641.31

 14-DIC-2018 0538406  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VEIR5308156WA                                            14,448.34       339,844,192.97

 14-DIC-2018 0540172  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,567.45       339,837,625.52

 14-DIC-2018 0534797  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,182.13       339,828,443.39

 14-DIC-2018 0540602  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,156.68       339,822,286.71

 14-DIC-2018 0540052  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,234.77       339,812,051.94

 14-DIC-2018 0538014  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,311.17       339,806,740.77

 14-DIC-2018 0540066  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,541.65       339,800,199.12

 14-DIC-2018 0541161  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,363.00       339,793,836.12

 14-DIC-2018 0541222  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,830.24       339,783,005.88

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1
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 14-DIC-2018 0538725  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,151.22       339,775,854.66

 14-DIC-2018 0538685  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC REPJ670308HC0                                            10,739.33       339,765,115.33

 14-DIC-2018 0541325  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,974.35       339,758,140.98

 14-DIC-2018 0541284  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC REPJ670308HC0                                            31,531.75       339,726,609.23

 14-DIC-2018 0539935  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,164.03       339,713,445.20

 14-DIC-2018 0539943  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,979.91       339,707,465.29

 14-DIC-2018 0533166  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00       339,682,465.29

 14-DIC-2018 0538872  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,739.33       339,671,725.96

 14-DIC-2018 0539732  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        23,950.27       339,647,775.69

 14-DIC-2018 0535825  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,261.47       339,642,514.22

 14-DIC-2018 0540632  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,337.51       339,634,176.71

 14-DIC-2018 0540090  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,855.92       339,630,320.79

 14-DIC-2018 0538044  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,416.00       339,618,904.79

 14-DIC-2018 0540030  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,447.83       339,606,456.96

 14-DIC-2018 0539983  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,366.79       339,596,090.17

 14-DIC-2018 0540614  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,701.58       339,594,388.59

 14-DIC-2018 0540550  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,675.82       339,588,712.77

 14-DIC-2018 0540702  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        23,538.97       339,565,173.80

 14-DIC-2018 0539868  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,197.37       339,560,976.43

 14-DIC-2018 0536772  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,425.84       339,559,550.59

 14-DIC-2018 0540575  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,334.80       339,553,215.79

 14-DIC-2018 0539346  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,165.51       339,551,050.28

 14-DIC-2018 0540185  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,356.55       339,541,693.73

 14-DIC-2018 0541257  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,950.07       339,531,743.66

 14-DIC-2018 0540077  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,582.75       339,516,160.91

 14-DIC-2018 0534133  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOJJ63020137A                                            16,176.38       339,499,984.53

 14-DIC-2018 0540040  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,471.91       339,486,512.62

 14-DIC-2018 0537101  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOJJ63020137A                                            13,983.46       339,472,529.16

 14-DIC-2018 0540313  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,570.77       339,453,958.39

 14-DIC-2018 0536699  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,015.85       339,448,942.54

 14-DIC-2018 0539378  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,675.20       339,447,267.34

 14-DIC-2018 0541361  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,392.32       339,435,875.02

 14-DIC-2018 0538481  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LAPN790324M79                                            12,115.37       339,423,759.65

 14-DIC-2018 0538637  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,881.50       339,419,878.15

 14-DIC-2018 0539932  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAFO770724D19                                             4,115.60       339,415,762.55

 14-DIC-2018 0540653  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,628.23       339,406,134.32

 14-DIC-2018 0540037  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,120.87       339,397,013.45

 14-DIC-2018 0523258  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00       339,396,913.45

 14-DIC-2018 0539103  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,120.45       339,385,793.00

 14-DIC-2018 0540182  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,511.50       339,376,281.50

 14-DIC-2018 0541703  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,193.34       339,371,088.16

 14-DIC-2018 0538221  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       339,364,274.83

 14-DIC-2018 0540127  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        30,479.96       339,333,794.87

 14-DIC-2018 0540300  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,466.03       339,317,328.84

 14-DIC-2018 0540732  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,422.03       339,312,906.81

 14-DIC-2018 0540191  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,570.57       339,305,336.24

 14-DIC-2018 0539928  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SASA860822319                                             4,937.37       339,300,398.87

 14-DIC-2018 0539864  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,530.59       339,290,868.28

 14-DIC-2018 0539656  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,456.40       339,272,411.88

 14-DIC-2018 0541116  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,771.90       339,257,639.98

 14-DIC-2018 0540392  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,743.62       339,248,896.36

 14-DIC-2018 0537511  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       339,243,551.70

 14-DIC-2018 0538767  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41       339,238,247.29

 14-DIC-2018 0541367  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,898.05       339,223,349.24

 14-DIC-2018 0540215  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,704.46       339,210,644.78

 14-DIC-2018 0540607  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,905.18       339,203,739.60

 14-DIC-2018 0539098  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33       339,201,361.27

 14-DIC-2018 0541698  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,511.67       339,192,849.60

 14-DIC-2018 0538366  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,612.00       339,182,237.60

 14-DIC-2018 0540719  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,970.82       339,180,266.78

 14-DIC-2018 0540966  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        26,701.52       339,153,565.26

 14-DIC-2018 0540786  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,472.50       339,152,092.76

 14-DIC-2018 0540363  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,516.30       339,144,576.46

 14-DIC-2018 0540118  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,953.54       339,142,622.92

 14-DIC-2018 0539900  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,317.98       339,132,304.94

 14-DIC-2018 0541227  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,053.12       339,131,251.82

 14-DIC-2018 0540271  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,661.21       339,128,590.61

 14-DIC-2018 0540571  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,600.21       339,121,990.40

 14-DIC-2018 0541340  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,738.91       339,118,251.49

 14-DIC-2018 0539413  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOHA6303178Q9                                            61,529.79       339,056,721.70

 14-DIC-2018 0540005  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,124.44       339,041,597.26

 14-DIC-2018 0539776  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,865.22       339,029,732.04

 14-DIC-2018 0538192  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       339,022,918.71

 14-DIC-2018 0540785  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,971.63       339,012,947.08

 14-DIC-2018 0539931  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,817.73       339,009,129.35

 14-DIC-2018 0539921  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,065.73       339,005,063.62

 14-DIC-2018 0538615  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,018.94       339,002,044.68

 14-DIC-2018 0539716  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        45,787.45       338,956,257.23

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  24 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 14-DIC-2018 0538903  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,746.89       338,950,510.34

 14-DIC-2018 0541503  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEME731128MY7                                             9,912.34       338,940,598.00

 14-DIC-2018 0541235  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,083.75       338,925,514.25

 14-DIC-2018 0539031  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,708.00       338,919,806.25

 14-DIC-2018 0540016  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,202.24       338,908,604.01

 14-DIC-2018 0538303  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,264.16       338,903,339.85

 14-DIC-2018 0540896  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,744.89       338,896,594.96

 14-DIC-2018 0537832  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       338,889,781.63

 14-DIC-2018 0539048  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,281.00       338,885,500.63

 14-DIC-2018 0541244  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,647.62       338,879,853.01

 14-DIC-2018 0537335  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,101.63       338,874,751.38

 14-DIC-2018 0540414  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,274.79       338,860,476.59

 14-DIC-2018 0540022  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,844.51       338,847,632.08

 14-DIC-2018 0541839  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,517.42       338,841,114.66

 14-DIC-2018 0538273  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,184.00       338,834,930.66

 14-DIC-2018 0535315  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,332.79       338,828,597.87

 14-DIC-2018 0540867  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,396.12       338,811,201.75

 14-DIC-2018 0540201  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,111.34       338,806,090.41

 14-DIC-2018 0539100  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,708.00       338,800,382.41

 14-DIC-2018 0540130  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,242.79       338,792,139.62

 14-DIC-2018 0538416  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOMS8507284BA                                            23,822.66       338,768,316.96

 14-DIC-2018 0539355  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,027.16       338,766,289.80

 14-DIC-2018 0536780  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           928.27       338,765,361.53

 14-DIC-2018 0540321  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,082.96       338,749,278.57

 14-DIC-2018 0541459  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,761.96       338,746,516.61

 14-DIC-2018 0538584  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,018.94       338,743,497.67

 14-DIC-2018 0541184  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,252.29       338,737,245.38

 14-DIC-2018 0538037  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,207.11       338,733,038.27

 14-DIC-2018 0540625  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,212.40       338,722,825.87

 14-DIC-2018 0540958  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOCE880907HM1                                             2,000.00       338,720,825.87

 14-DIC-2018 0541195  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,730.74       338,715,095.13

 14-DIC-2018 0539261  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAGX9107052F0                                            22,623.69       338,692,471.44

 14-DIC-2018 0538134  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,490.39       338,685,981.05

 14-DIC-2018 0541333  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,761.89       338,674,219.16

 14-DIC-2018 0538430  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AEPM551130ED5                                            14,739.63       338,659,479.53

 14-DIC-2018 0537148  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,300.01       338,647,179.52

 14-DIC-2018 0541329  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,808.22       338,639,371.30

 14-DIC-2018 0540861  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,338.22       338,627,033.08

 14-DIC-2018 0540302  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,936.74       338,618,096.34

 14-DIC-2018 0538123  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       338,611,283.01

 14-DIC-2018 0540015  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,010.57       338,602,272.44

 14-DIC-2018 0539849  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        26,796.57       338,575,475.87

 14-DIC-2018 0541295  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        21,292.56       338,554,183.31

 14-DIC-2018 0541167  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,393.16       338,547,790.15

 14-DIC-2018 0541593  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EIUA7604265D7                                             8,233.96       338,539,556.19

 14-DIC-2018 0538266  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,398.67       338,533,157.52

 14-DIC-2018 0541371  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,416.44       338,526,741.08

 14-DIC-2018 0541360  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,746.40       338,510,994.68

 14-DIC-2018 0538771  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,242.00       338,503,752.68

 14-DIC-2018 0540535  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,840.04       338,492,912.64

 14-DIC-2018 0539929  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,618.68       338,484,293.96

 14-DIC-2018 0537346  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,312.77       338,479,981.19

 14-DIC-2018 0540161  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,082.78       338,473,898.41

 14-DIC-2018 0541638  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,866.81       338,463,031.60

 14-DIC-2018 0540132  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,139.85       338,454,891.75

 14-DIC-2018 0541259  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,999.93       338,449,891.82

 14-DIC-2018 0536139  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00       338,449,791.82

 14-DIC-2018 0538873  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,428.49       338,443,363.33

 14-DIC-2018 0536634  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00       338,442,823.33

 14-DIC-2018 0538780  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,143.69       338,437,679.64

 14-DIC-2018 0541380  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,467.82       338,435,211.82

 14-DIC-2018 0540906  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,869.37       338,429,342.45

 14-DIC-2018 0541157  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,876.58       338,421,465.87

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 14-DIC-2018 0540020  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,763.81       338,416,702.06

 14-DIC-2018 0541180  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,907.26       338,410,794.80

 14-DIC-2018 0539966  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,959.70       338,401,835.10

 14-DIC-2018 0537766  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       338,395,021.77

 14-DIC-2018 0540384  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,713.15       338,388,308.62

 14-DIC-2018 0541138  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,301.09       338,372,007.53

 14-DIC-2018 0540084  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,025.35       338,368,982.18

 14-DIC-2018 0540839  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,846.75       338,361,135.43

 14-DIC-2018 0538040  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,342.11       338,349,793.32

 14-DIC-2018 0537312  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,312.77       338,345,480.55

 14-DIC-2018 0539895  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,773.09       338,335,707.46

 14-DIC-2018 0541377  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,364.40       338,318,343.06

 14-DIC-2018 0540043  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,037.20       338,302,305.86

 14-DIC-2018 0536795  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           928.27       338,301,377.59

 14-DIC-2018 0539372  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,027.16       338,299,350.43

 14-DIC-2018 0541154  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,064.39       338,292,286.04

 14-DIC-2018 0540628  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,886.08       338,282,399.96

 14-DIC-2018 0540248  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,417.70       338,264,982.26

 14-DIC-2018 0537666  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       338,258,168.93

 14-DIC-2018 0541691  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,850.87       338,248,318.06

 14-DIC-2018 0540907  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,509.88       338,229,808.18

 14-DIC-2018 0538570  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,175.33       338,224,632.85

 14-DIC-2018 0541170  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,597.30       338,218,035.55

 14-DIC-2018 0538314  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,590.67       338,211,444.88

 14-DIC-2018 0540840  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,366.45       338,203,078.43

 14-DIC-2018 0538247  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       338,197,733.77

 14-DIC-2018 0541320  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,511.82       338,183,221.95

 14-DIC-2018 0537919  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MERT770412FC0                                             5,525.78       338,177,696.17

 14-DIC-2018 0540679  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,068.16       338,169,628.01

 14-DIC-2018 0541266  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,049.83       338,161,578.18

 14-DIC-2018 0538103  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,590.67       338,154,987.51

 14-DIC-2018 0540342  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,509.39       338,136,478.12

 14-DIC-2018 0540910  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,847.71       338,125,630.41

 14-DIC-2018 0539878  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,189.46       338,122,440.95

 14-DIC-2018 0540283  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,430.99       338,116,009.96

 14-DIC-2018 0541430  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,913.53       338,111,096.43

 14-DIC-2018 0538688  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,227.29       338,103,869.14

 14-DIC-2018 0541646  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,381.62       338,091,487.52

 14-DIC-2018 0541287  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,018.54       338,090,468.98

 14-DIC-2018 0539621  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AERG8812086K1                                            17,361.01       338,073,107.97

 14-DIC-2018 0539767  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,611.86       338,059,496.11

 14-DIC-2018 0540520  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,981.88       338,052,514.23

 14-DIC-2018 0541145  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,329.52       338,048,184.71

 14-DIC-2018 0541316  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        22,509.87       338,025,674.84

 14-DIC-2018 0540273  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,236.04       338,023,438.80

 14-DIC-2018 0540338  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,362.77       338,011,076.03

 14-DIC-2018 0540041  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,236.02       337,999,840.01

 14-DIC-2018 0539865  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,096.62       337,983,743.39

 14-DIC-2018 0538625  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,841.24       337,979,902.15

 14-DIC-2018 0539800  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,494.95       337,978,407.20

 14-DIC-2018 0540937  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,004.31       337,974,402.89

 14-DIC-2018 0538343  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,345.00       337,973,057.89

 14-DIC-2018 0540694  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,457.65       337,963,600.24

 14-DIC-2018 0539845  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,635.38       337,956,964.86

 14-DIC-2018 5978849  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO                                67,344,783.09                             405,301,747.95

                                                                                                                                               

 14-DIC-2018 0539673  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,116.34       405,287,631.61

 14-DIC-2018 0534222  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NAMS720919SX7                                             4,777.55       405,282,854.06

 14-DIC-2018 0538704  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,468.00       405,277,386.06

 14-DIC-2018 0541303  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,872.82       405,271,513.24

 14-DIC-2018 0540018  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,276.39       405,259,236.85

 14-DIC-2018 0539843  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOHA820422AG3                                             1,263.22       405,257,973.63

 14-DIC-2018 0540549  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HERG8409101D7                                             4,074.12       405,253,899.51

 14-DIC-2018 0539364  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HERG8409101D7                                             2,744.61       405,251,154.90

 14-DIC-2018 0538752  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,739.33       405,240,415.57

 14-DIC-2018 0539922  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,707.30       405,236,708.27

 14-DIC-2018 0540217  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,897.51       405,229,810.76

 14-DIC-2018 0541369  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,328.40       405,221,482.36

 14-DIC-2018 0538769  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,311.17       405,216,171.19

 14-DIC-2018 0539060  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,072.83       405,210,098.36

 14-DIC-2018 0541370  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SABC700716S76                                            36,030.34       405,174,068.02

 14-DIC-2018 0541659  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,495.04       405,163,572.98

 14-DIC-2018 0538770  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,544.66       405,153,028.32

 14-DIC-2018 0538412  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,655.56       405,144,372.76

 14-DIC-2018 0537665  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,543.36       405,138,829.40

 14-DIC-2018 0537127  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CABS601224AD5                                            14,663.33       405,124,166.07

 14-DIC-2018 0540570  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        20,587.91       405,103,578.16

 14-DIC-2018 0539960  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,134.87       405,099,443.29

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  25 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 14-DIC-2018 0540869  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,832.54       405,096,610.75

 14-DIC-2018 0541845  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AEGP8305257X0                                             6,099.71       405,090,511.04

 14-DIC-2018 0540858  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,082.51       405,074,428.53

 14-DIC-2018 0537280  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       405,069,083.87

 14-DIC-2018 0539863  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,157.73       405,056,926.14

 14-DIC-2018 0539779  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,804.36       405,042,121.78

 14-DIC-2018 0539958  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,954.85       405,036,166.93

 14-DIC-2018 0538604  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,018.94       405,033,147.99

 14-DIC-2018 0538089  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,708.00       405,027,439.99

 14-DIC-2018 0537556  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,604.72       405,016,835.27

 14-DIC-2018 0541204  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,252.29       405,010,582.98

 14-DIC-2018 0540138  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,225.63       405,001,357.35

 14-DIC-2018 0540573  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,782.60       404,991,574.75

 14-DIC-2018 0540196  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,107.69       404,985,467.06

 14-DIC-2018 0540216  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,194.45       404,981,272.61

 14-DIC-2018 0540190  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           470.72       404,980,801.89

 14-DIC-2018 0541549  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,241.69       404,963,560.20

 14-DIC-2018 0528966  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,743.16       404,959,817.04

 14-DIC-2018 0537354  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66       404,954,320.38

 14-DIC-2018 0539937  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,748.00       404,936,572.38

 14-DIC-2018 0541359  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        26,372.57       404,910,199.81

 14-DIC-2018 0538105  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CATG801106QXA                                             6,531.33       404,903,668.48

 14-DIC-2018 0541124  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        19,251.31       404,884,417.17

 14-DIC-2018 0540900  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,225.86       404,867,191.31

 14-DIC-2018 0540013  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,234.41       404,862,956.90

 14-DIC-2018 0540023  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,278.22       404,856,678.68

 14-DIC-2018 0539930  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,216.16       404,850,462.52

 14-DIC-2018 0537347  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,244.03       404,845,218.49

 14-DIC-2018 0538766  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       404,839,323.82

 14-DIC-2018 0541422  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,910.82       404,837,413.00

 14-DIC-2018 0540835  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,061.67       404,830,351.33

 14-DIC-2018 0538242  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,312.77       404,826,038.56

 14-DIC-2018 0539307  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,436.04       404,811,602.52

 14-DIC-2018 0536195  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,874.74       404,806,727.78

 14-DIC-2018 0541804  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,600.44       404,800,127.34

 14-DIC-2018 0538931  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DEHS780618G99                                             6,153.78       404,793,973.56

 14-DIC-2018 0541531  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DEHS780618G99                                             6,553.28       404,787,420.28

 14-DIC-2018 0539369  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,091.10       404,785,329.18

 14-DIC-2018 0538858  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33       404,780,065.85

 14-DIC-2018 0540029  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,309.32       404,773,756.53

 14-DIC-2018 0536792  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,276.75       404,772,479.78

 14-DIC-2018 0541620  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,499.97       404,767,979.81

 14-DIC-2018 0541518  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,125.62       404,761,854.19

 14-DIC-2018 0538130  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       404,755,040.86

 14-DIC-2018 0540569  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,288.38       404,746,752.48

 14-DIC-2018 0541192  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,015.08       404,739,737.40

 14-DIC-2018 0540863  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,027.58       404,730,709.82

 14-DIC-2018 0538021  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,659.39       404,724,050.43

 14-DIC-2018 0540609  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,048.36       404,717,002.07

 14-DIC-2018 0541165  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,372.38       404,714,629.69

 14-DIC-2018 0539690  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        46,426.75       404,668,202.94

 14-DIC-2018 0539084  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,902.66       404,666,300.28

 14-DIC-2018 0539762  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GORA8409114N3                                             5,907.87       404,660,392.41

 14-DIC-2018 0538542  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33       404,655,129.08

 14-DIC-2018 0539810  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,344.15       404,650,784.93

 14-DIC-2018 0541143  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,508.83       404,645,276.10

 14-DIC-2018 0538734  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MACM660523QS5                                             7,242.00       404,638,034.10

 14-DIC-2018 0541334  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MACM660523QS5                                             6,397.26       404,631,636.84

 14-DIC-2018 0536798  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,474.08       404,630,162.76

 14-DIC-2018 0539375  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,123.75       404,628,039.01

 14-DIC-2018 0540433  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,077.14       404,622,961.87

 14-DIC-2018 0538750  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,518.00       404,615,443.87

 14-DIC-2018 0540309  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,679.03       404,607,764.84

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 14-DIC-2018 0537727  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,814.50       404,601,950.34

 14-DIC-2018 0535440  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00       404,601,410.34

 14-DIC-2018 0539766  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,571.29       404,595,839.05

 14-DIC-2018 0538701  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,187.46       404,588,651.59

 14-DIC-2018 0541164  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,500.57       404,587,151.02

 14-DIC-2018 0538791  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOHB711005433                                             6,813.33       404,580,337.69

 14-DIC-2018 0541391  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,602.82       404,573,734.87

 14-DIC-2018 0539763  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,071.39       404,564,663.48

 14-DIC-2018 0541249  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,760.15       404,559,903.33

 14-DIC-2018 0539024  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33       404,554,640.00

 14-DIC-2018 0541255  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,275.74       404,545,364.26

 14-DIC-2018 0541566  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,517.65       404,541,846.61

 14-DIC-2018 0539693  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BACH821003VC0                                            13,592.30       404,528,254.31

 14-DIC-2018 0537396  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       404,522,909.65

 14-DIC-2018 0539561  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,319.57       404,505,590.08

 14-DIC-2018 0539734  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,649.17       404,487,940.91

 14-DIC-2018 0541137  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,217.12       404,472,723.79

 14-DIC-2018 0540122  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,882.70       404,466,841.09

 14-DIC-2018 0538171  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       404,460,027.76

 14-DIC-2018 0540764  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,980.03       404,450,047.73

 14-DIC-2018 0540174  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,448.55       404,446,599.18

 14-DIC-2018 0541690  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUCM910424791                                             8,668.45       404,437,930.73

 14-DIC-2018 0539090  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUCM910424791                                             2,378.33       404,435,552.40

 14-DIC-2018 0540089  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,493.62       404,429,058.78

 14-DIC-2018 0541814  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,577.50       404,420,481.28

 14-DIC-2018 0533431  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAGM680714SD4                                            25,000.00       404,395,481.28

 14-DIC-2018 0541811  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,319.19       404,389,162.09

 14-DIC-2018 0538731  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOEI700720HV7                                             7,242.00       404,381,920.09

 14-DIC-2018 0541539  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,300.62       404,369,619.47

 14-DIC-2018 0540583  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,225.90       404,364,393.57

 14-DIC-2018 0541384  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,395.33       404,357,998.24

 14-DIC-2018 0539974  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,685.82       404,342,312.42

 14-DIC-2018 0538784  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,439.33       404,335,873.09

 14-DIC-2018 0536000  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,439.45       404,330,433.64

 14-DIC-2018 0541331  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,192.61       404,323,241.03

 14-DIC-2018 0541495  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,705.38       404,318,535.65

 14-DIC-2018 0541299  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,399.31       404,312,136.34

 14-DIC-2018 0539851  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,516.99       404,298,619.35

 14-DIC-2018 0541476  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,921.20       404,294,698.15

 14-DIC-2018 0540771  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,007.03       404,279,691.12

 14-DIC-2018 0541152  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,233.28       404,272,457.84

 14-DIC-2018 0539860  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,804.14       404,262,653.70

 14-DIC-2018 0540787  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,190.62       404,256,463.08

 14-DIC-2018 0541481  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,509.14       404,252,953.94

 14-DIC-2018 0541732  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,771.21       404,245,182.73

 14-DIC-2018 0541644  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,909.58       404,235,273.15

 14-DIC-2018 0534322  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,766.22       404,227,506.93

 14-DIC-2018 0537288  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,312.77       404,223,194.16

 14-DIC-2018 0540774  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,477.80       404,220,716.36

 14-DIC-2018 0539871  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,580.26       404,213,136.10

 14-DIC-2018 0541105  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,022.58       404,195,113.52

 14-DIC-2018 0541576  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,234.01       404,189,879.51

 14-DIC-2018 0540173  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,481.48       404,180,398.03

 14-DIC-2018 0540635  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,029.47       404,171,368.56

 14-DIC-2018 0537821  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,820.78       404,165,547.78

 14-DIC-2018 0541199  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,758.94       404,162,788.84

 14-DIC-2018 0540559  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,776.92       404,157,011.92

 14-DIC-2018 0541200  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,242.48       404,151,769.44

 14-DIC-2018 0540206  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,261.70       404,144,507.74

 14-DIC-2018 0539573  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        35,780.05       404,108,727.69

 14-DIC-2018 0539721  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,991.28       404,089,736.41

 14-DIC-2018 0540184  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,377.53       404,079,358.88

 14-DIC-2018 0539847  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,643.70       404,076,715.18

 14-DIC-2018 0536418  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,357.94       404,075,357.24

 14-DIC-2018 0539135  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,416.00       404,063,941.24

 14-DIC-2018 0541209  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,398.04       404,060,543.20

 14-DIC-2018 0540558  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,368.73       404,054,174.47

 14-DIC-2018 0541805  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,667.83       404,046,506.64

 14-DIC-2018 0540007  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,168.67       404,040,337.97

 14-DIC-2018 0541556  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,444.92       404,034,893.05

 14-DIC-2018 0541705  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,865.15       404,025,027.90

 14-DIC-2018 0539027  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,902.66       404,023,125.24

 14-DIC-2018 0541626  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,939.26       404,013,185.98

 14-DIC-2018 0539249  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,018.03       404,006,167.95

 14-DIC-2018 0541251  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,588.50       403,993,579.45

 14-DIC-2018 0536681  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,661.33       403,987,918.12

 14-DIC-2018 0539102  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,183.66       403,981,734.46

 14-DIC-2018 0541810  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,854.21       403,972,880.25

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  26 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 14-DIC-2018 0541114  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,924.82       403,969,955.43

 14-DIC-2018 0540356  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAMV731211RS7                                            22,593.30       403,947,362.13

 14-DIC-2018 0541806  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,246.85       403,939,115.28

 14-DIC-2018 0539206  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,312.77       403,934,802.51

 14-DIC-2018 0540618  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,871.90       403,922,930.61

 14-DIC-2018 0541307  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOOC6711228U3                                            22,566.82       403,900,363.79

 14-DIC-2018 0540376  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,876.63       403,893,487.16

 14-DIC-2018 0540303  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,314.81       403,889,172.35

 14-DIC-2018 0541250  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,367.83       403,883,804.52

 14-DIC-2018 0537717  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       403,876,991.19

 14-DIC-2018 0540480  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,899.94       403,870,091.25

 14-DIC-2018 0539097  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33       403,867,712.92

 14-DIC-2018 0539290  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PADJ880718987                                            11,216.28       403,856,496.64

 14-DIC-2018 0539288  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,698.19       403,850,798.45

 14-DIC-2018 0541379  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,776.33       403,844,022.12

 14-DIC-2018 0538779  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,242.00       403,836,780.12

 14-DIC-2018 0539677  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,274.90       403,821,505.22

 14-DIC-2018 0539968  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,375.53       403,811,129.69

 14-DIC-2018 0539723  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        20,044.06       403,791,085.63

 14-DIC-2018 0539067  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       403,784,272.30

 14-DIC-2018 0538424  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,552.89       403,769,719.41

 14-DIC-2018 0541666  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,764.98       403,764,954.43

 14-DIC-2018 0537083  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33       403,750,291.10

 14-DIC-2018 0541500  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,306.38       403,737,984.72

 14-DIC-2018 0540753  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,858.77       403,729,125.95

 14-DIC-2018 0541283  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,081.14       403,723,044.81

 14-DIC-2018 0540446  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,155.46       403,715,889.35

 14-DIC-2018 0538684  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,439.33       403,709,450.02

 14-DIC-2018 0540359  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,346.26       403,701,103.76

 14-DIC-2018 0540062  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,529.09       403,688,574.67

 14-DIC-2018 0540113  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,210.65       403,679,364.02

 14-DIC-2018 0540767  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,335.63       403,677,028.39

 14-DIC-2018 0535218  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00       403,676,928.39

 14-DIC-2018 0538316  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RIPM5306046J2                                             6,797.47       403,670,130.92

 14-DIC-2018 0540718  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,976.78       403,657,154.14

 14-DIC-2018 0540035  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,598.41       403,645,555.73

 14-DIC-2018 0537452  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,175.33       403,640,380.40

 14-DIC-2018 0538974  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,814.35       403,634,566.05

 14-DIC-2018 0540888  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        35,560.79       403,599,005.26

 14-DIC-2018 0541573  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,652.59       403,593,352.67

 14-DIC-2018 0541156  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,876.88       403,580,475.79

 14-DIC-2018 0537475  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,744.05       403,575,731.74

 14-DIC-2018 0540058  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,691.47       403,564,040.27

 14-DIC-2018 0541822  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROHY920118DS3                                             6,418.91       403,557,621.36

 14-DIC-2018 0539222  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROHY920118DS3                                             1,725.11       403,555,896.25

 14-DIC-2018 0540465  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,179.62       403,549,716.63

 14-DIC-2018 0541198  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,058.21       403,543,658.42

 14-DIC-2018 0539133  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33       403,541,280.09

 14-DIC-2018 0541733  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,018.45       403,532,261.64

 14-DIC-2018 0541142  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,444.51       403,517,817.13

 14-DIC-2018 0541212  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,597.30       403,511,219.83

 14-DIC-2018 0540353  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,218.68       403,507,001.15

 14-DIC-2018 0539874  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,855.17       403,503,145.98

 14-DIC-2018 0539680  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        21,428.25       403,481,717.73

 14-DIC-2018 0541132  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,434.01       403,473,283.72

 14-DIC-2018 0541125  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,651.01       403,468,632.71

 14-DIC-2018 0533314  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00       403,443,632.71

 14-DIC-2018 0541178  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,557.74       403,432,074.97

 14-DIC-2018 0541181  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,331.06       403,424,743.91

 14-DIC-2018 0539905  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,693.42       403,419,050.49

 14-DIC-2018 0540085  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,282.14       403,411,768.35

 14-DIC-2018 0539753  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,514.49       403,399,253.86

 14-DIC-2018 0527453  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,022.63       403,385,231.23

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 14-DIC-2018 0536268  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SARM8401168E5                                             6,520.69       403,378,710.54

 14-DIC-2018 0539004  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SARM8401168E5                                             4,312.77       403,374,397.77

 14-DIC-2018 0530099  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,836.98       403,360,560.79

 14-DIC-2018 0541603  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SARM8401168E5                                             7,255.75       403,353,305.04

 14-DIC-2018 0532343  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SARM8401168E5                                             5,689.99       403,347,615.05

 14-DIC-2018 0540593  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,683.94       403,345,931.11

 14-DIC-2018 0539934  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,299.96       403,341,631.15

 14-DIC-2018 0540747  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,501.20       403,339,129.95

 14-DIC-2018 0541621  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,804.45       403,334,325.50

 14-DIC-2018 0538154  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,950.40       403,329,375.10

 14-DIC-2018 0534854  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,827.75       403,326,547.35

 14-DIC-2018 0534567  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,981.89       403,321,565.46

 14-DIC-2018 0537095  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAAI570530554                                            20,472.07       403,301,093.39

 14-DIC-2018 0540448  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,573.59       403,294,519.80

 14-DIC-2018 0540168  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,720.73       403,280,799.07

 14-DIC-2018 0541338  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEHF7112186N8                                             8,133.11       403,272,665.96

 14-DIC-2018 0539882  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,250.32       403,265,415.64

 14-DIC-2018 0537299  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33       403,260,152.31

 14-DIC-2018 0538738  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,673.00       403,254,479.31

 14-DIC-2018 0539387  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,150.00       403,251,329.31

 14-DIC-2018 0539678  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        38,484.03       403,212,845.28

 14-DIC-2018 0540070  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,586.79       403,202,258.49

 14-DIC-2018 0541318  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,085.04       403,197,173.45

 14-DIC-2018 0540712  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        22,630.06       403,174,543.39

 14-DIC-2018 0539990  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        19,025.64       403,155,517.75

 14-DIC-2018 0537228  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,146.66       403,150,371.09

 14-DIC-2018 0540262  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        24,889.86       403,125,481.23

 14-DIC-2018 0541857  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,429.59       403,123,051.64

 14-DIC-2018 0539961  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,301.12       403,112,750.52

 14-DIC-2018 0541294  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EICL631224R93                                            27,002.51       403,085,748.01

 14-DIC-2018 0541725  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,931.32       403,075,816.69

 14-DIC-2018 0541298  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,414.94       403,067,401.75

 14-DIC-2018 0538699  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,439.33       403,060,962.42

 14-DIC-2018 0540905  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,532.64       403,054,429.78

 14-DIC-2018 0539994  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,899.34       403,052,530.44

 14-DIC-2018 0541126  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,925.47       403,046,604.97

 14-DIC-2018 0541260  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MABJ920616LZ9                                             5,466.84       403,041,138.13

 14-DIC-2018 0536920  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,300.66       403,028,837.47

 14-DIC-2018 0541486  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,577.00       403,020,260.47

 14-DIC-2018 0540440  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,747.81       403,012,512.66

 14-DIC-2018 0541554  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,037.60       403,006,475.06

 14-DIC-2018 0540917  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,804.47       402,994,670.59

 14-DIC-2018 0540024  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,894.73       402,978,775.86

 14-DIC-2018 0538993  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIPJ7411163K9                                             9,206.30       402,969,569.56

 14-DIC-2018 0540420  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,452.99       402,967,116.57

 14-DIC-2018 0539902  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,599.93       402,957,516.64

 14-DIC-2018 0540010  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,847.41       402,939,669.23

 14-DIC-2018 0540180  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,728.10       402,932,941.13

 14-DIC-2018 0541273  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,949.06       402,926,992.07

 14-DIC-2018 0538107  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIRM900916M36                                             3,689.38       402,923,302.69

 14-DIC-2018 0538773  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,470.10       402,912,832.59

 14-DIC-2018 0540293  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,625.54       402,903,207.05

 14-DIC-2018 0539875  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,296.32       402,893,910.73

 14-DIC-2018 0538737  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,604.72       402,883,306.01

 14-DIC-2018 0539293  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,997.49       402,873,308.52

 14-DIC-2018 0540042  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,675.03       402,861,633.49

 14-DIC-2018 0539820  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,252.64       402,850,380.85

 14-DIC-2018 0541588  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,007.65       402,842,373.20

 14-DIC-2018 0541663  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COMK890424BD4                                             9,018.45       402,833,354.75

 14-DIC-2018 0539687  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,446.42       402,820,908.33

 14-DIC-2018 0537104  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,767.93       402,806,140.40

 14-DIC-2018 0540169  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00       402,806,040.40

 14-DIC-2018 0540251  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,262.48       402,800,777.92

 14-DIC-2018 0541784  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,073.58       402,793,704.34

 14-DIC-2018 0540464  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,300.13       402,788,404.21

 14-DIC-2018 0538694  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,225.14       402,781,179.07

 14-DIC-2018 0541293  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,386.55       402,762,792.52

 14-DIC-2018 0540735  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOAA8501245R1                                             6,167.53       402,756,624.99

 14-DIC-2018 0540667  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,232.64       402,747,392.35

 14-DIC-2018 0539886  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,389.53       402,740,002.82

 14-DIC-2018 0539030  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,708.00       402,734,294.82

 14-DIC-2018 0541130  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,367.38       402,718,927.44

 14-DIC-2018 0541147  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,863.22       402,713,064.22

 14-DIC-2018 0539917  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,993.84       402,709,070.38

 14-DIC-2018 0539309  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,040.38       402,698,030.00

 14-DIC-2018 0536739  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,060.00       402,687,970.00

 14-DIC-2018 0541219  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,553.04       402,678,416.96

 14-DIC-2018 0541115  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,050.72       402,671,366.24

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  27 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 14-DIC-2018 0541843  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOQL670213KV9                                            17,550.88       402,653,815.36

 14-DIC-2018 0528987  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,474.47       402,649,340.89

 14-DIC-2018 0541482  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,033.86       402,639,307.03

 14-DIC-2018 0540076  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,013.08       402,626,293.95

 14-DIC-2018 0539826  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEMR810118CP4                                            13,562.81       402,612,731.14

 14-DIC-2018 0538768  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41       402,607,426.73

 14-DIC-2018 0537242  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEMR810118CP4                                             5,496.66       402,601,930.07

 14-DIC-2018 0541368  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,550.14       402,586,379.93

 14-DIC-2018 0541433  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,401.06       402,584,978.87

 14-DIC-2018 0539655  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,103.45       402,571,875.42

 14-DIC-2018 0539870  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,901.41       402,565,974.01

 14-DIC-2018 0538400  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOGJ571023AS8                                            14,663.33       402,551,310.68

 14-DIC-2018 0541000  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOGJ571023AS8                                            50,137.71       402,501,172.97

 14-DIC-2018 0541328  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,327.49       402,493,845.48

 14-DIC-2018 0540096  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,428.59       402,487,416.89

 14-DIC-2018 0535914  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,421.84       402,481,995.05

 14-DIC-2018 0538566  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,881.50       402,478,113.55

 14-DIC-2018 0541166  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,273.85       402,471,839.70

 14-DIC-2018 0541155  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,054.32       402,464,785.38

 14-DIC-2018 0541599  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,624.38       402,455,161.00

 14-DIC-2018 0537514  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       402,449,816.34

 14-DIC-2018 0539912  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,666.21       402,446,150.13

 14-DIC-2018 0540095  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,027.61       402,438,122.52

 14-DIC-2018 0539857  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,605.82       402,427,516.70

 14-DIC-2018 0541636  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,996.13       402,416,520.57

 14-DIC-2018 0541159  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,232.16       402,410,288.41

 14-DIC-2018 0540220  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,207.47       402,408,080.94

 14-DIC-2018 0539694  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,292.60       402,391,788.34

 14-DIC-2018 0541213  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,042.83       402,384,745.51

 14-DIC-2018 8376279  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:46                                                   31,234,511.54       371,150,233.97

                     ENVIADO A BANSI, S.A.                                                                                                     

                     A LA CUENTA                                                                                            

                     AL CLIENTE DIPE (1)                                                                                                       

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018121440014 TCT0000483762790                                                                           

                     REF 0000001                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASPASO                                                                                                         

 14-DIC-2018 0541304  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        29,778.60       371,120,455.37

 14-DIC-2018 0541207  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,273.85       371,114,181.52

 14-DIC-2018 0538705  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,604.72       371,103,576.80

 14-DIC-2018 0541197  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,064.39       371,096,512.41

 14-DIC-2018 0541004  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEMS571121SS6                                            35,550.75       371,060,961.66

 14-DIC-2018 0538404  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,781.33       371,048,180.33

 14-DIC-2018 0541176  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,187.59       371,041,992.74

 14-DIC-2018 0541171  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,054.32       371,034,938.42

 14-DIC-2018 0541671  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,786.08       371,024,152.34

 14-DIC-2018 0537318  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,799.43       371,019,352.91

 14-DIC-2018 0539901  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,488.61       371,014,864.30

 14-DIC-2018 0540282  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,494.78       371,004,369.52

 14-DIC-2018 0538746  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,439.33       370,997,930.19

 14-DIC-2018 0536847  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,552.89       370,983,377.30

 14-DIC-2018 0539431  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,193.03       370,958,184.27

 14-DIC-2018 0540032  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,386.98       370,941,797.29

 14-DIC-2018 0540165  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,485.88       370,935,311.41

 14-DIC-2018 0540264  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,872.43       370,925,438.98

 14-DIC-2018 0540751  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,212.36       370,918,226.62

 14-DIC-2018 0539289  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,497.08       370,915,729.54

 14-DIC-2018 0541226  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,898.15       370,899,831.39

 14-DIC-2018 0541346  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,392.72       370,890,438.67

 14-DIC-2018 0541240  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,199.22       370,876,239.45

 14-DIC-2018 0541162  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,252.29       370,869,987.16

 14-DIC-2018 0537700  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,659.39       370,863,327.77

 14-DIC-2018 0541796  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,374.16       370,845,953.61

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 14-DIC-2018 0538322  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAMA540802L63                                             6,813.33       370,839,140.28

 14-DIC-2018 0540931  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,706.34       370,836,433.94

 14-DIC-2018 0540806  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,733.72       370,818,700.22

 14-DIC-2018 0540915  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAMA540802L63                                             6,308.84       370,812,391.38

 14-DIC-2018 0541673  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DISA8709018C7                                            11,621.98       370,800,769.40

 14-DIC-2018 0538337  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,755.08       370,799,014.32

 14-DIC-2018 0540763  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,078.17       370,794,936.15

 14-DIC-2018 0534890  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00       370,794,836.15

 14-DIC-2018 0541693  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,160.86       370,784,675.29

 14-DIC-2018 0540434  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,517.64       370,782,157.65

 14-DIC-2018 0536012  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00       370,782,057.65

 14-DIC-2018 0540539  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,600.34       370,772,457.31

 14-DIC-2018 0541695  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GURM8109011D1                                             5,498.57       370,766,958.74

 14-DIC-2018 0531798  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00       370,766,858.74

 14-DIC-2018 0540557  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,024.46       370,758,834.28

 14-DIC-2018 0536593  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GURM8109011D1                                               540.00       370,758,294.28

 14-DIC-2018 0541345  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,755.67       370,747,538.61

 14-DIC-2018 0540844  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        29,327.71       370,718,210.90

 14-DIC-2018 0540272  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,785.09       370,706,425.81

 14-DIC-2018 0539416  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUPL420309DG2                                            50,083.26       370,656,342.55

 14-DIC-2018 0535557  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00       370,655,802.55

 14-DIC-2018 0536832  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUPL420309DG2                                            14,880.00       370,640,922.55

 14-DIC-2018 0541262  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,645.29       370,630,277.26

 14-DIC-2018 0540397  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,259.70       370,625,017.56

 14-DIC-2018 0538663  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,242.00       370,617,775.56

 14-DIC-2018 0539254  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,437.48       370,611,338.08

 14-DIC-2018 0540525  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,077.25       370,596,260.83

 14-DIC-2018 0540930  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,872.03       370,582,388.80

 14-DIC-2018 7519231  CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 021833KX430022178441                                         33,886,927.00       336,695,461.80

 14-DIC-2018 0540060  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,036.60       336,677,425.20

 14-DIC-2018 0539835  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,701.32       336,667,723.88

 14-DIC-2018 0530888  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,692.90       336,664,030.98

 14-DIC-2018 0539282  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,880.65       336,661,150.33

 14-DIC-2018 0541794  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,924.59       336,655,225.74

 14-DIC-2018 0540114  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,214.52       336,637,011.22

 14-DIC-2018 0539867  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,458.52       336,623,552.70

 14-DIC-2018 0540809  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        20,537.50       336,603,015.20

 14-DIC-2018 0539365  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,363.34       336,599,651.86

 14-DIC-2018 0536787  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           789.50       336,598,862.36

 14-DIC-2018 0538100  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,708.00       336,593,154.36

 14-DIC-2018 0540213  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,080.03       336,579,074.33

 14-DIC-2018 0540821  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,860.01       336,573,214.32

 14-DIC-2018 0540691  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,590.82       336,562,623.50

 14-DIC-2018 0538228  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,113.48       336,557,510.02

 14-DIC-2018 0540155  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,127.81       336,551,382.21

 14-DIC-2018 0540830  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,701.15       336,543,681.06

 14-DIC-2018 0541201  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,392.45       336,540,288.61

 14-DIC-2018 0539363  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,032.55       336,539,256.06

 14-DIC-2018 0539330  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,444.99       336,535,811.07

 14-DIC-2018 0536758  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,527.21       336,534,283.86

 14-DIC-2018 0539811  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,402.71       336,520,881.15

 14-DIC-2018 0537227  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,068.15       336,515,813.00

 14-DIC-2018 0539837  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,390.97       336,503,422.03

 14-DIC-2018 0540708  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,171.93       336,494,250.10

 14-DIC-2018 0540563  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,242.08       336,485,008.02

 14-DIC-2018 0539893  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,439.24       336,472,568.78

 14-DIC-2018 0539291  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAAJ901221HVA                                            11,263.22       336,461,305.56

 14-DIC-2018 0540285  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,628.94       336,446,676.62

 14-DIC-2018 0536715  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,342.22       336,443,334.40

 14-DIC-2018 0540739  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,270.06       336,439,064.34

 14-DIC-2018 0539284  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,509.04       336,433,555.30

 14-DIC-2018 0539149  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SARC901116QI1                                             5,708.00       336,427,847.30

 14-DIC-2018 0538146  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,244.03       336,422,603.27

 14-DIC-2018 0537482  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,350.66       336,412,252.61

 14-DIC-2018 0541749  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,636.82       336,402,615.79

 14-DIC-2018 0528100  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,722.59       336,398,893.20

 14-DIC-2018 0534800  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,507.06       336,394,386.14

 14-DIC-2018 0540499  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        21,757.74       336,372,628.40

 14-DIC-2018 0540500  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEGL7712166N6                                             8,372.88       336,364,255.52

 14-DIC-2018 0540773  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,147.10       336,358,108.42

 14-DIC-2018 0541818  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,891.42       336,351,217.00

 14-DIC-2018 0539903  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MACG820906UL2                                            11,791.41       336,339,425.59

 14-DIC-2018 0541173  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,269.45       336,333,156.14

 14-DIC-2018 0538935  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       336,327,261.47

 14-DIC-2018 0541261  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,466.84       336,321,794.63

 14-DIC-2018 0541417  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,179.11       336,312,615.52

 14-DIC-2018 0538817  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       336,306,720.85

 14-DIC-2018 0540188  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,508.40       336,290,212.45

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  28 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 14-DIC-2018 0540841  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,304.70       336,283,907.75

 14-DIC-2018 0540793  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,541.72       336,277,366.03

 14-DIC-2018 0539311  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,848.91       336,263,517.12

 14-DIC-2018 0540482  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        22,136.01       336,241,381.11

 14-DIC-2018 0540568  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,331.83       336,234,049.28

 14-DIC-2018 0536859  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        20,552.00       336,213,497.28

 14-DIC-2018 0539297  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,860.16       336,206,637.12

 14-DIC-2018 0539443  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,788.45       336,194,848.67

 14-DIC-2018 0539784  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,711.85       336,187,136.82

 14-DIC-2018 0540837  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,694.87       336,179,441.95

 14-DIC-2018 0539773  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,692.91       336,161,749.04

 14-DIC-2018 0540507  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,267.28       336,150,481.76

 14-DIC-2018 0540254  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        20,745.28       336,129,736.48

 14-DIC-2018 0540760  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,136.73       336,126,599.75

 14-DIC-2018 0539833  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,967.69       336,124,632.06

 14-DIC-2018 0538167  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,537.79       336,119,094.27

 14-DIC-2018 0534283  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00       336,118,994.27

 14-DIC-2018 0537922  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,518.00       336,111,476.27

 14-DIC-2018 0540211  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,187.18       336,095,289.09

 14-DIC-2018 0540148  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,656.24       336,089,632.85

 14-DIC-2018 0536754  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,679.00       336,087,953.85

 14-DIC-2018 0537566  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,010.90       336,085,942.95

 14-DIC-2018 0539325  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,603.24       336,079,339.71

 14-DIC-2018 0540661  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,162.72       336,069,176.99

 14-DIC-2018 0540372  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,125.75       336,061,051.24

 14-DIC-2018 0538624  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       336,055,706.58

 14-DIC-2018 0540857  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,659.74       336,047,046.84

 14-DIC-2018 0540497  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,680.77       336,043,366.07

 14-DIC-2018 0540687  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,239.06       336,033,127.01

 14-DIC-2018 8456765  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:55                                                      676,347.95       335,356,779.06

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002180087005319970                                                                                            

                     AL CLIENTE SEDAR BANAMEX FIDEICOMISO (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018121440014 TCT0000484567650                                                                           

                     REF 0091043                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG                                                                                                     

 14-DIC-2018 0538596  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,841.24       335,352,937.82

 14-DIC-2018 0540759  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,459.38       335,343,478.44

 14-DIC-2018 0540304  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,111.37       335,331,367.07

 14-DIC-2018 0540260  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,996.61       335,329,370.46

 14-DIC-2018 0541196  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,393.16       335,322,977.30

 14-DIC-2018 0540071  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,131.06       335,321,846.24

 14-DIC-2018 0539302  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,046.09       335,314,800.15

 14-DIC-2018 0536732  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33       335,309,536.82

 14-DIC-2018 0539743  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PIAC730209MN3                                            18,145.47       335,291,391.35

 14-DIC-2018 0540502  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,525.67       335,283,865.68

 14-DIC-2018 0540556  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,327.14       335,275,538.54

 14-DIC-2018 0539351  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,637.92       335,273,900.62

 14-DIC-2018 0536777  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           787.33       335,273,113.29

 14-DIC-2018 0540645  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,382.19       335,262,731.10

 14-DIC-2018 0539748  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,808.42       335,246,922.68

 14-DIC-2018 0539969  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,291.29       335,238,631.39

 14-DIC-2018 0539318  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,093.51       335,232,537.88

 14-DIC-2018 0539802  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,466.84       335,227,071.04

 14-DIC-2018 0539317  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OIBA980517SF2                                             6,093.51       335,220,977.53

 14-DIC-2018 0537218  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,253.33       335,219,724.20

 14-DIC-2018 0541658  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,729.98       335,214,994.22

 14-DIC-2018 0539749  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        34,907.49       335,180,086.73

 14-DIC-2018 0541807  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COOG8203319V4                                            11,071.77       335,169,014.96

 14-DIC-2018 0540681  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,677.82       335,161,337.14

 14-DIC-2018 0540538  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,194.61       335,154,142.53

 14-DIC-2018 0539379  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,076.78       335,152,065.75

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 14-DIC-2018 0541782  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,530.39       335,143,535.36

 14-DIC-2018 0539182  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,350.66       335,133,184.70

 14-DIC-2018 0540542  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,353.46       335,121,831.24

 14-DIC-2018 0540902  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,711.76       335,110,119.48

 14-DIC-2018 0539898  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,487.50       335,102,631.98

 14-DIC-2018 0541177  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,403.23       335,096,228.75

 14-DIC-2018 0538257  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,097.96       335,090,130.79

 14-DIC-2018 0538309  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33       335,084,867.46

 14-DIC-2018 0540473  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,224.29       335,073,643.17

 14-DIC-2018 0537889  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       335,068,298.51

 14-DIC-2018 0537687  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       335,062,953.85

 14-DIC-2018 0540689  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,372.46       335,052,581.39

 14-DIC-2018 0540443  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,924.97       335,041,656.42

 14-DIC-2018 0540375  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,602.12       335,036,054.30

 14-DIC-2018 0540684  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,239.06       335,025,815.24

 14-DIC-2018 0540147  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,855.86       335,013,959.38

 14-DIC-2018 0540171  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,726.38       335,012,233.00

 14-DIC-2018 0539982  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,208.00       335,006,025.00

 14-DIC-2018 0539280  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VELP8804069M1                                            21,014.32       334,985,010.68

 14-DIC-2018 0540276  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,424.06       334,971,586.62

 14-DIC-2018 0540620  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,079.26       334,963,507.36

 14-DIC-2018 0537037  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AERG8812086K1                                            11,911.33       334,951,596.03

 14-DIC-2018 0541440  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,416.33       334,945,179.70

 14-DIC-2018 0540749  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,328.15       334,938,851.55

 14-DIC-2018 0538840  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,820.78       334,933,030.77

 14-DIC-2018 0540554  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,757.89       334,924,272.88

 14-DIC-2018 0538135  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,251.71       334,919,021.17

 14-DIC-2018 0540244  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,768.73       334,916,252.44

 14-DIC-2018 0540119  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,494.20       334,913,758.24

 14-DIC-2018 0540320  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,287.74       334,905,470.50

 14-DIC-2018 0541627  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,610.88       334,893,859.62

 14-DIC-2018 0537537  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,223.90       334,888,635.72

 14-DIC-2018 0539145  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,207.11       334,884,428.61

 14-DIC-2018 0537942  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,113.33       334,879,315.28

 14-DIC-2018 0540738  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,078.93       334,867,236.35

 14-DIC-2018 0540527  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,407.50       334,856,828.85

 14-DIC-2018 0541813  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,475.93       334,842,352.92

 14-DIC-2018 0539908  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,318.56       334,834,034.36

 14-DIC-2018 0539844  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,404.35       334,817,630.01

 14-DIC-2018 0535956  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,508.48       334,805,121.53

 14-DIC-2018 0540804  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,806.03       334,789,315.50

 14-DIC-2018 0541478  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,096.58       334,774,218.92

 14-DIC-2018 0539374  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,099.40       334,764,119.52

 14-DIC-2018 0539803  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,466.84       334,758,652.68

 14-DIC-2018 0536797  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,932.67       334,755,720.01

 14-DIC-2018 0541858  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,323.55       334,751,396.46

 14-DIC-2018 0541501  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EINF850311N54                                             6,599.28       334,744,797.18

 14-DIC-2018 0540086  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,076.34       334,738,720.84

 14-DIC-2018 0539830  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,818.19       334,725,902.65

 14-DIC-2018 0540532  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,118.30       334,714,784.35

 14-DIC-2018 0541441  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,578.07       334,706,206.28

 14-DIC-2018 0539171  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,756.66       334,701,449.62

 14-DIC-2018 0540577  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,198.10       334,697,251.52

 14-DIC-2018 0539298  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,286.14       334,686,965.38

 14-DIC-2018 0541505  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,623.07       334,682,342.31

 14-DIC-2018 0539373  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,759.48       334,678,582.83

 14-DIC-2018 0536796  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,460.13       334,676,122.70

 14-DIC-2018 0538987  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,229.90       334,665,892.80

 14-DIC-2018 0536553  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AALR800623BN9                                               540.00       334,665,352.80

 14-DIC-2018 0539786  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PAGE861005CL2                                             6,153.83       334,659,198.97

 14-DIC-2018 0541667  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,128.52       334,649,070.45

 14-DIC-2018 0540736  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,512.48       334,637,557.97

 14-DIC-2018 0540815  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           726.31       334,636,831.66

 14-DIC-2018 0541280  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,051.71       334,629,779.95

 14-DIC-2018 0539295  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,822.15       334,620,957.80

 14-DIC-2018 0536726  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,006.00       334,619,951.80

 14-DIC-2018 0541239  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,135.64       334,613,816.16

 14-DIC-2018 0539588  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOMJ8104279A8                                            16,357.44       334,597,458.72

 14-DIC-2018 0534034  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOMJ8104279A8                                            12,103.40       334,585,355.32

 14-DIC-2018 0537004  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOMJ8104279A8                                            12,208.02       334,573,147.30

 14-DIC-2018 8594911  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:10                                                   30,000,000.00       304,573,147.30

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320701168933106                                                                                            

                     AL CLIENTE INTEC MEDIOS DE PAGO SA DE CV (1)                                                                              

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018121440014 TCT0000485949110                                                                           

                     REF 0000001                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG MEDIDAS FIN Y BONO                                                                                  

Eliminado ( 18 numeros ) *2

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  29 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 14-DIC-2018 8604666  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:22                                                      452,570.20       304,120,577.10

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002180087005319970                                                                                            

                     AL CLIENTE SEDAR BANAMEX FIDEICOMISO (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018121440014 TCT0000486046660                                                                           

                     REF 0095685                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG                                                                                                     

 14-DIC-2018 8614787  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:15                                                       85,012.48       304,035,564.62

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002180087005319970                                                                                            

                     AL CLIENTE SEDAR BANAMEX FIDEICOMISO (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018121440014 TCT0000486147870                                                                           

                     REF 0097051                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG                                                                                                     

 14-DIC-2018 8625153  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:49                                                          110.02       304,035,454.60

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002180087005319970                                                                                            

                     AL CLIENTE SEDAR BANAMEX FIDEICOMISO (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018121440014 TCT0000486251530                                                                           

                     REF 0097051                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG                                                                                                     

 17-DIC-2018 0452858  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SAZF590128IL5                                    15,927.89       304,019,526.71

 17-DIC-2018 0523526  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CERA730920GA6                                     1,062.69       304,018,464.02

 17-DIC-2018 0526116  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CERA730920GA6                                       999.19       304,017,464.83

 17-DIC-2018 0527339  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COGV701119P59                                    15,734.20       304,001,730.63

 17-DIC-2018 0528702  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CERA730920GA6                                       999.19       304,000,731.44

 17-DIC-2018 0529985  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COGV701119P59                                    15,555.53       303,985,175.91

 17-DIC-2018 0531377  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CERA730920GA6                                       999.19       303,984,176.72

 17-DIC-2018 0533040  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DEVV5703115U7                                    15,000.00       303,969,176.72

 17-DIC-2018 0533538  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      25,000.00       303,944,176.72

 17-DIC-2018 0533620  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAAD540805QU9                                    25,000.00       303,919,176.72

 17-DIC-2018 0533673  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VIZN541225QZ3                                    25,000.00       303,894,176.72

 17-DIC-2018 0533748  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JACV791006RK2                                     2,844.89       303,891,331.83

 17-DIC-2018 0533974  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GODM6506058N9                                    16,081.98       303,875,249.85

 17-DIC-2018 0535586  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VALM7010213U2                                       540.00       303,874,709.85

 17-DIC-2018 0535606  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CERA730920GA6                                       902.96       303,873,806.89

 17-DIC-2018 0535643  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HECD660525AJA                                    12,249.68       303,861,557.21

 17-DIC-2018 0535769  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MIAR6310058N0                                    17,677.18       303,843,880.03

 17-DIC-2018 0536679  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CALV780405U5A                                     1,649.00       303,842,231.03

 17-DIC-2018 0536680  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CUCD830925RP5                                     1,206.21       303,841,024.82

 17-DIC-2018 0536723  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAOC880906CN2                                    30,006.01       303,811,018.81

 17-DIC-2018 0536735  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JACV791006RK2                                     5,263.33       303,805,755.48

 17-DIC-2018 0536752  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AEDL610207B65                                     6,233.33       303,799,522.15

 17-DIC-2018 0536823  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               1,978.26       303,797,543.89

 17-DIC-2018 0536824  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       2,460.13       303,795,083.76

 17-DIC-2018 0536858  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AUDS8209243C8                                    23,822.66       303,771,261.10

 17-DIC-2018 0536863  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GOAR70013156A                                    12,300.66       303,758,960.44

 17-DIC-2018 0536880  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SARL530524RH7                                    14,663.33       303,744,297.11

 17-DIC-2018 0536886  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BARG791024UI6                                    23,822.66       303,720,474.45

 17-DIC-2018 0536898  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOMD660105CKA                                    12,300.66       303,708,173.79

 17-DIC-2018 0536906  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROCE510406FY3                                    14,552.89       303,693,620.90

 17-DIC-2018 0536914  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GOPT710720JT8                                    11,992.29       303,681,628.61

 17-DIC-2018 0536918  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PAFG7603093Q1                                    12,115.37       303,669,513.24

 17-DIC-2018 0536967  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROGM730812GB9                                    12,146.48       303,657,366.76

 17-DIC-2018 0536972  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DEFN890823FV1                                    12,672.66       303,644,694.10

 17-DIC-2018 0536986  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VACG5408029D9                                    14,880.00       303,629,814.10

 17-DIC-2018 0537030  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SERA631225T4A                                    14,663.33       303,615,150.77

 17-DIC-2018 0537042  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VIME860212CM4                                     6,948.27       303,608,202.50

 17-DIC-2018 0537048  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LOGF730209SW1                                    12,300.66       303,595,901.84

 17-DIC-2018 0537049  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAHC650916ET8                                     5,850.98       303,590,050.86

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 17-DIC-2018 0537066  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GARF790214EA7                                    12,300.66       303,577,750.20

 17-DIC-2018 0537079  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUOL811009G31                                    23,822.66       303,553,927.54

 17-DIC-2018 0537114  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585                                                      14,663.33       303,539,264.21

 17-DIC-2018 0537125  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CASM670702UF2                                    12,300.66       303,526,963.55

 17-DIC-2018 0537137  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC HEAM730107171                                    12,300.66       303,514,662.89

 17-DIC-2018 0537159  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      12,685.07       303,501,977.82

 17-DIC-2018 0537189  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HETA741229T84                                     5,380.00       303,496,597.82

 17-DIC-2018 0537205  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RASG6101154TA                                     5,496.66       303,491,101.16

 17-DIC-2018 0537209  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PERD5612308S9                                     5,496.66       303,485,604.50

 17-DIC-2018 0537255  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AIMJ8405078F7                                     5,344.66       303,480,259.84

 17-DIC-2018 0537706  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC HEVH710801000                                     6,727.93       303,473,531.91

 17-DIC-2018 0537712  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROAC870221U46                                     5,894.67       303,467,637.24

 17-DIC-2018 0537740  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC RERJ720108G98                                     5,512.05       303,462,125.19

 17-DIC-2018 0537775  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       6,813.33       303,455,311.86

 17-DIC-2018 0537788  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC TUCL740618EKA                                     6,319.79       303,448,992.07

 17-DIC-2018 0537928  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TABN6811043R5                                     6,762.02       303,442,230.05

 17-DIC-2018 0537955  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROLB620209K99                                     7,518.00       303,434,712.05

 17-DIC-2018 0538129  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAMG571215DN4                                     6,590.67       303,428,121.38

 17-DIC-2018 0538179  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SOCY660818244                                     6,762.02       303,421,359.36

 17-DIC-2018 0538279  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CORR600518CQA                                    10,181.99       303,411,177.37

 17-DIC-2018 0538329  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0580630 RFC HEHL6403208I8                                    16,230.00       303,394,947.37

 17-DIC-2018 0538334  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CERA730920GA6                                       911.87       303,394,035.50

 17-DIC-2018 0538359  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC OUMA8710198Q5                                     1,178.93       303,392,856.57

 17-DIC-2018 0538360  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC LORX700104E3A                                       599.61       303,392,256.96

 17-DIC-2018 0538370  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BIFA720909NV9                                    12,300.66       303,379,956.30

 17-DIC-2018 0538371  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1430974 RFC GOCJ611030417                                    14,479.53       303,365,476.77

 17-DIC-2018 0538390  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COLR8505064J5                                    12,903.94       303,352,572.83

 17-DIC-2018 0538391  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC FADS540805QN3                                    16,230.00       303,336,342.83

 17-DIC-2018 0538393  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BAGB560510S57                                    14,663.33       303,321,679.50

 17-DIC-2018 0538403  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MAAR561118PKA                                    14,663.33       303,307,016.17

 17-DIC-2018 0538405  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC QUPN580113SA7                                    14,663.33       303,292,352.84

 17-DIC-2018 0538449  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROFM641201881                                    12,300.66       303,280,052.18

 17-DIC-2018 0538483  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SAZF590128IL5                                    14,880.00       303,265,172.18

 17-DIC-2018 0538484  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MIAR6310058N0                                    14,880.00       303,250,292.18

 17-DIC-2018 0538492  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC SABF7403225T5                                    12,115.37       303,238,176.81

 17-DIC-2018 0538496  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAAA5912111L6                                    14,663.33       303,223,513.48

 17-DIC-2018 0538772  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SARB6901239Y0                                     8,002.66       303,215,510.82

 17-DIC-2018 0538782  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC VEPV681129T22                                    10,544.66       303,204,966.16

 17-DIC-2018 0538906  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MONR7005236F5                                     7,518.00       303,197,448.16

 17-DIC-2018 0538913  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BAMM660817560                                     7,274.41       303,190,173.75

 17-DIC-2018 0538977  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DUFD660702FCA                                     7,187.46       303,182,986.29

 17-DIC-2018 0539203  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SATE661101R15                                     9,111.33       303,173,874.96

 17-DIC-2018 0539247  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CALV780405U5A                                     3,744.02       303,170,130.94

 17-DIC-2018 0539248  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CUCD830925RP5                                     2,491.02       303,167,639.92

 17-DIC-2018 0539262  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAGJ960929                                       13,354.09       303,154,285.83

 17-DIC-2018 0539268  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAVL540110KQ6                                    38,200.51       303,116,085.32

 17-DIC-2018 0539305  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JACV791006RK2                                    12,098.50       303,103,986.82

 17-DIC-2018 0539320  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUFJ840624LC0                                    87,610.25       303,016,376.57

 17-DIC-2018 0539322  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AEDL610207B65                                    21,023.34       302,995,353.23

 17-DIC-2018 0539406  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROJK881118CI0                                     1,400.00       302,993,953.23

 17-DIC-2018 0539407  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               2,591.46       302,991,361.77

 17-DIC-2018 0539408  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       6,882.10       302,984,479.67

 17-DIC-2018 0539426  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BUAM620429U6A                                    37,644.67       302,946,835.00

 17-DIC-2018 0539428  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RUGF560810657                                    25,278.05       302,921,556.95

 17-DIC-2018 0539442  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AUDS8209243C8                                    20,378.85       302,901,178.10

 17-DIC-2018 0539451  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC AOJJ58121074A                                    49,967.53       302,851,210.57

 17-DIC-2018 0539459  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOFS631211EQ1                                    22,384.21       302,828,826.36

 17-DIC-2018 0539464  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SARL530524RH7                                    20,667.95       302,808,158.41

 17-DIC-2018 0539480  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SARL700320NY9                                    25,004.42       302,783,153.99

 17-DIC-2018 0539482  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOMD660105CKA                                    18,294.02       302,764,859.97

 17-DIC-2018 0539485  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC HAGH870919MW3                                    15,415.79       302,749,444.18

 17-DIC-2018 0539489  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAJJ510709866                                    17,098.90       302,732,345.28

 17-DIC-2018 0539490  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROCE510406FY3                                    24,176.56       302,708,168.72

 17-DIC-2018 0539502  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PAFG7603093Q1                                    18,368.91       302,689,799.81

 17-DIC-2018 0539505  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC TOGJ691109UW7                                    17,651.62       302,672,148.19

 17-DIC-2018 0539514  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      20,109.36       302,652,038.83

 17-DIC-2018 0539527  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAPC8712205Z9                                    34,562.11       302,617,476.72

 17-DIC-2018 0539549  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC REEL780501T83                                    20,378.85       302,597,097.87

 17-DIC-2018 0539551  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROGM730812GB9                                    18,575.49       302,578,522.38

 17-DIC-2018 0539552  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AAVG661001QCA                                    12,921.55       302,565,600.83

 17-DIC-2018 0539556  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DEFN890823FV1                                    19,448.76       302,546,152.07

 17-DIC-2018 0539570  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VACG5408029D9                                    17,042.55       302,529,109.52

 17-DIC-2018 0539575  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOAF590805SJ1                                    46,978.52       302,482,131.00

 17-DIC-2018 0539580  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SALG500715CL0                                    49,022.06       302,433,108.94

 17-DIC-2018 0539614  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SERA631225T4A                                    15,912.31       302,417,196.63

 17-DIC-2018 0539620  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC PAMH281112NK2                                    53,228.10       302,363,968.53

 17-DIC-2018 0539626  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VIME860212CM4                                    18,521.31       302,345,447.22

 17-DIC-2018 0539632  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LOGF730209SW1                                    29,838.33       302,315,608.89

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  30 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 17-DIC-2018 0539650  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GARF790214EA7                                    16,767.22       302,298,841.67

 17-DIC-2018 0539663  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUOL811009G31                                    20,348.85       302,278,492.82

 17-DIC-2018 0539698  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC TOGJ810925KU0                                    17,884.58       302,260,608.24

 17-DIC-2018 0539708  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CASM670702UF2                                    20,967.69       302,239,640.55

 17-DIC-2018 0539711  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAGI521124EB7                                    50,050.35       302,189,590.20

 17-DIC-2018 0539720  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC HEAM730107171                                    17,607.82       302,171,982.38

 17-DIC-2018 0539728  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RARM630901GV5                                    27,156.37       302,144,826.01

 17-DIC-2018 0539751  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MOBA781208SB6                                    12,146.83       302,132,679.18

 17-DIC-2018 0539789  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RASG6101154TA                                     5,984.11       302,126,695.07

 17-DIC-2018 0539795  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SEAS650324UW5                                    15,182.37       302,111,512.70

 17-DIC-2018 0539801  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LOED700720T72                                    10,420.62       302,101,092.08

 17-DIC-2018 0539866  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CELL810921965                                    11,593.16       302,089,498.92

 17-DIC-2018 0539944  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      17,860.48       302,071,638.44

 17-DIC-2018 0539967  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOMG531110ND3                                     6,444.98       302,065,193.46

 17-DIC-2018 0540004  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AECM680430MG8                                    15,956.25       302,049,237.21

 17-DIC-2018 0540027  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      16,801.58       302,032,435.63

 17-DIC-2018 0540064  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MUSG7707268X6                                    15,720.39       302,016,715.24

 17-DIC-2018 0540079  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AAVG530625NB2                                    17,932.62       301,998,782.62

 17-DIC-2018 0540101  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC VIGK770110F13                                    12,144.11       301,986,638.51

 17-DIC-2018 0540104  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      15,835.98       301,970,802.53

 17-DIC-2018 0540106  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PIAE861129NP7                                     5,254.31       301,965,548.22

 17-DIC-2018 0540107  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       5,893.62       301,959,654.60

 17-DIC-2018 0540135  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VIJM530512HD4                                    11,931.95       301,947,722.65

 17-DIC-2018 0540198  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HAMB680128G57                                     7,024.03       301,940,698.62

 17-DIC-2018 0540204  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GOPT701210M15                                    19,694.72       301,921,003.90

 17-DIC-2018 0540226  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEHM701120JC3                                     8,986.87       301,912,017.03

 17-DIC-2018 0540288  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC HEVH710801000                                     5,143.82       301,906,873.21

 17-DIC-2018 0540294  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROAC870221U46                                     9,799.35       301,897,073.86

 17-DIC-2018 0540311  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAVA7108174L4                                    27,583.72       301,869,490.14

 17-DIC-2018 0540395  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      10,767.74       301,858,722.40

 17-DIC-2018 0540442  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROGP691020869                                    22,952.87       301,835,769.53

 17-DIC-2018 0540470  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HELM6302228R6                                     3,019.37       301,832,750.16

 17-DIC-2018 0540513  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TABN6811043R5                                       997.66       301,831,752.50

 17-DIC-2018 0540533  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VACC6304239PA                                    12,735.01       301,819,017.49

 17-DIC-2018 0540722  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAMG571215DN4                                    18,203.63       301,800,813.86

 17-DIC-2018 0540730  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CATJ891116GD0                                    10,857.83       301,789,956.03

 17-DIC-2018 0540744  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PACA860310SR3                                     7,524.74       301,782,431.29

 17-DIC-2018 0540772  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SOCY660818244                                     8,671.79       301,773,759.50

 17-DIC-2018 0540792  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       4,125.56       301,769,633.94

 17-DIC-2018 0540822  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0190585 RFC HEMA9101177N9                                    19,027.34       301,750,606.60

 17-DIC-2018 0540833  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC UIRE640517SL8                                    17,039.22       301,733,567.38

 17-DIC-2018 0540842  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AULA5302289R6                                    18,001.85       301,715,565.53

 17-DIC-2018 0540866  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GOBM66051087A                                    20,105.19       301,695,460.34

 17-DIC-2018 0540870  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BUAL740423B54                                    24,365.98       301,671,094.36

 17-DIC-2018 0540872  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CORR600518CQA                                    39,547.73       301,631,546.63

 17-DIC-2018 0540874  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC DEMP6603189A2                                    35,883.12       301,595,663.51

 17-DIC-2018 0540884  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC REEA700104NR5                                     6,217.28       301,589,446.23

 17-DIC-2018 0540950  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ROVF7409242KA                                     2,833.73       301,586,612.50

 17-DIC-2018 0540959  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC OUMA8710198Q5                                     2,226.19       301,584,386.31

 17-DIC-2018 0540960  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC LORX700104E3A                                     1,114.00       301,583,272.31

 17-DIC-2018 0540971  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1430974 RFC GOCJ611030417                                    19,619.66       301,563,652.65

 17-DIC-2018 0540990  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COLR8505064J5                                    14,354.79       301,549,297.86

 17-DIC-2018 0540993  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BAGB560510S57                                    44,967.81       301,504,330.05

 17-DIC-2018 0541003  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MAAR561118PKA                                    50,097.71       301,454,232.34

 17-DIC-2018 0541005  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC QUPN580113SA7                                    47,967.81       301,406,264.53

 17-DIC-2018 0541049  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROFM641201881                                    33,414.74       301,372,849.79

 17-DIC-2018 0541092  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC SABF7403225T5                                    18,385.45       301,354,464.34

 17-DIC-2018 0541139  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC POGO860418HZ7                                     5,863.22       301,348,601.12

 17-DIC-2018 0541229  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOFR681004K79                                    20,097.15       301,328,503.97

 17-DIC-2018 0541341  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MORV570719NA9                                    17,111.69       301,311,392.28

 17-DIC-2018 0541372  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SARB6901239Y0                                    24,016.64       301,287,375.64

 17-DIC-2018 0541382  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC VEPV681129T22                                     9,044.98       301,278,330.66

 17-DIC-2018 0541396  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAVG600128PA3                                    20,411.23       301,257,919.43

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1
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 17-DIC-2018 0541499  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AEBD7208302C5                                     6,604.75       301,251,314.68

 17-DIC-2018 0541508  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RACC690906952                                    32,049.51       301,219,265.17

 17-DIC-2018 0541532  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GAZA670318PA2                                     6,424.25       301,212,840.92

 17-DIC-2018 0541736  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC REGM750610U87                                     4,020.78       301,208,820.14

 17-DIC-2018 0541767  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VETN7212313X4                                    20,070.28       301,188,749.86

 17-DIC-2018 0541803  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SATE661101R15                                    12,106.77       301,176,643.09

 17-DIC-2018 0541840  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC DOHA820720R77                                     4,049.90       301,172,593.19

 17-DIC-2018 0541679  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,248.96       301,163,344.23

 17-DIC-2018 0541194  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NUGJ770315MJ6                                            11,583.64       301,151,760.59

 17-DIC-2018 0539926  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,195.30       301,142,565.29

 17-DIC-2018 0541731  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,899.54       301,133,665.75

 17-DIC-2018 0541322  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,979.30       301,130,686.45

 17-DIC-2018 0540407  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,317.70       301,127,368.75

 17-DIC-2018 0537825  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,673.00       301,121,695.75

 17-DIC-2018 0539108  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,976.44       301,114,719.31

 17-DIC-2018 0522493  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,713.25       301,104,006.06

 17-DIC-2018 0541848  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAAO941006U75                                             4,595.55       301,099,410.51

 17-DIC-2018 0540103  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,620.23       301,091,790.28

 17-DIC-2018 0540088  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,458.09       301,086,332.19

 17-DIC-2018 0541218  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,761.21       301,078,570.98

 17-DIC-2018 0540818  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,739.03       301,066,831.95

 17-DIC-2018 0539970  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,685.29       301,063,146.66

 17-DIC-2018 0537387  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,449.59       301,058,697.07

 17-DIC-2018 0540362  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,899.70       301,055,797.37

 17-DIC-2018 0540386  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,568.89       301,049,228.48

 17-DIC-2018 0541675  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,497.09       301,038,731.39

 17-DIC-2018 0540369  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,805.11       301,033,926.28

 17-DIC-2018 0537849  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,710.71       301,027,215.57

 17-DIC-2018 0540432  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,085.98       301,021,129.59

 17-DIC-2018 0537486  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,050.53       301,015,079.06

 17-DIC-2018 0541704  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,736.24       301,006,342.82

 17-DIC-2018 0539104  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33       301,003,964.49

 17-DIC-2018 0540758  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,360.79       300,994,603.70

 17-DIC-2018 0539775  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC REGI870216N23                                            15,410.07       300,979,193.63

 17-DIC-2018 0539269  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,302.40       300,972,891.23

 17-DIC-2018 0536701  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,595.55       300,968,295.68

 17-DIC-2018 0541188  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,440.94       300,954,854.74

 17-DIC-2018 0541640  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,292.82       300,943,561.92

 17-DIC-2018 0539041  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       300,937,667.25

 17-DIC-2018 0537243  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,493.00       300,934,174.25

 17-DIC-2018 0539827  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,878.70       300,924,295.55

 17-DIC-2018 0540748  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,360.81       300,917,934.74

 17-DIC-2018 0540643  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,501.10       300,907,433.64

 17-DIC-2018 0539977  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,914.54       300,896,519.10

 17-DIC-2018 0541572  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,272.45       300,888,246.65

 17-DIC-2018 0541624  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,018.45       300,879,228.20

 17-DIC-2018 0540145  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,574.45       300,867,653.75

 17-DIC-2018 0539266  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,302.40       300,861,351.35

 17-DIC-2018 0540100  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           723.12       300,860,628.23

 17-DIC-2018 0541551  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,389.31       300,844,238.92

 17-DIC-2018 0541604  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,314.41       300,837,924.51

 17-DIC-2018 0541717  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,947.10       300,828,977.41

 17-DIC-2018 0539250  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUBJ661209JR6                                            57,339.09       300,771,638.32

 17-DIC-2018 0541395  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,663.58       300,768,974.74

 17-DIC-2018 0540608  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,761.49       300,755,213.25

 17-DIC-2018 0541216  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,597.30       300,748,615.95

 17-DIC-2018 0537874  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       300,742,721.28

 17-DIC-2018 0541442  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,729.34       300,732,991.94

 17-DIC-2018 0540457  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,312.47       300,728,679.47

 17-DIC-2018 0540461  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,178.45       300,726,501.02

 17-DIC-2018 0541169  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,651.77       300,714,849.25

 17-DIC-2018 0539781  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,295.37       300,712,553.88

 17-DIC-2018 0540592  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,592.65       300,710,961.23

 17-DIC-2018 0541349  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,645.29       300,700,315.94

 17-DIC-2018 0540176  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,175.32       300,694,140.62

 17-DIC-2018 0540737  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,157.59       300,687,983.03

 17-DIC-2018 0538144  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,369.11       300,684,613.92

 17-DIC-2018 0540209  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,413.99       300,680,199.93

 17-DIC-2018 0539333  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,617.23       300,675,582.70

 17-DIC-2018 0540136  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,928.72       300,672,653.98

 17-DIC-2018 0538232  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,679.66       300,666,974.32

 17-DIC-2018 0540825  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,971.29       300,655,003.03

 17-DIC-2018 0541775  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BACG820510A82                                             7,129.33       300,647,873.70

 17-DIC-2018 0539910  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,709.93       300,638,163.77

 17-DIC-2018 0537327  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       300,632,819.11

 17-DIC-2018 0541762  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,790.02       300,623,029.09

 17-DIC-2018 0540009  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,127.00       300,618,902.09

 17-DIC-2018 0539942  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,322.34       300,617,579.75

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1
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HOJA  31 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 17-DIC-2018 0539156  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,710.71       300,610,869.04

 17-DIC-2018 0538056  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,972.67       300,599,896.37

 17-DIC-2018 0539306  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,211.74       300,589,684.63

 17-DIC-2018 0538048  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,544.66       300,579,139.97

 17-DIC-2018 0540743  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,234.39       300,564,905.58

 17-DIC-2018 0540496  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,240.73       300,560,664.85

 17-DIC-2018 0539780  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,061.00       300,554,603.85

 17-DIC-2018 0540487  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,982.19       300,548,621.66

 17-DIC-2018 0540065  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,546.83       300,545,074.83

 17-DIC-2018 0537122  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,022.73       300,533,052.10

 17-DIC-2018 0540110  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,585.95       300,526,466.15

 17-DIC-2018 0540528  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,087.17       300,517,378.98

 17-DIC-2018 0541175  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,058.21       300,511,320.77

 17-DIC-2018 0541457  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,285.54       300,502,035.23

 17-DIC-2018 0539757  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,423.76       300,491,611.47

 17-DIC-2018 0537772  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,423.26       300,486,188.21

 17-DIC-2018 0540354  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,724.22       300,482,463.99

 17-DIC-2018 0540373  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,334.12       300,474,129.87

 17-DIC-2018 0540479  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,488.47       300,466,641.40

 17-DIC-2018 0539997  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,918.62       300,463,722.78

 17-DIC-2018 0537414  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,022.64       300,458,700.14

 17-DIC-2018 0540531  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,335.65       300,443,364.49

 17-DIC-2018 0538035  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAPL900924S97                                            11,416.00       300,431,948.49

 17-DIC-2018 0540623  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAPL900924S97                                            11,823.24       300,420,125.25

 17-DIC-2018 0540459  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,614.92       300,416,510.33

 17-DIC-2018 0540290  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,678.16       300,413,832.17

 17-DIC-2018 0534744  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00       300,413,732.17

 17-DIC-2018 0530195  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,153.51       300,408,578.66

 17-DIC-2018 0540280  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,699.65       300,404,879.01

 17-DIC-2018 0540799  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,390.60       300,398,488.41

 17-DIC-2018 0540677  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUVM860805GS4                                            10,239.06       300,388,249.35

 17-DIC-2018 0538086  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUVM860805GS4                                             4,281.00       300,383,968.35

 17-DIC-2018 0537549  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       300,378,073.68

 17-DIC-2018 0541791  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,961.43       300,363,112.25

 17-DIC-2018 0541464  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,381.11       300,358,731.14

 17-DIC-2018 0541203  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,031.66       300,352,699.48

 17-DIC-2018 0538534  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,905.00       300,349,794.48

 17-DIC-2018 0541135  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,863.22       300,343,931.26

 17-DIC-2018 0540374  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,466.50       300,335,464.76

 17-DIC-2018 0541133  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAGJ700908R66                                             8,912.84       300,326,551.92

 17-DIC-2018 0538532  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAGJ700908R66                                             5,263.33       300,321,288.59

 17-DIC-2018 0540962  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GARO5809222X3                                            35,037.23       300,286,251.36

 17-DIC-2018 0540197  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,930.09       300,273,321.27

 17-DIC-2018 0541651  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,508.38       300,261,812.89

 17-DIC-2018 0533322  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOFL691212PL5                                            25,000.00       300,236,812.89

 17-DIC-2018 0538898  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,709.95       300,231,102.94

 17-DIC-2018 0540940  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,000.00       300,224,102.94

 17-DIC-2018 0539809  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,844.08       300,216,258.86

 17-DIC-2018 0537764  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,518.00       300,208,740.86

 17-DIC-2018 0540246  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,819.20       300,200,921.66

 17-DIC-2018 0540597  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,059.33       300,197,862.33

 17-DIC-2018 0539953  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,214.28       300,189,648.05

 17-DIC-2018 0541460  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,107.07       300,187,540.98

 17-DIC-2018 0541510  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,008.89       300,182,532.09

 17-DIC-2018 0537998  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,746.89       300,176,785.20

 17-DIC-2018 0540585  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,702.59       300,170,082.61

 17-DIC-2018 0538447  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,300.66       300,157,781.95

 17-DIC-2018 0540073  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,343.49       300,152,438.46

 17-DIC-2018 0540388  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,298.13       300,151,140.33

 17-DIC-2018 0541402  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,401.90       300,143,738.43

 17-DIC-2018 0541670  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,758.93       300,133,979.50

 17-DIC-2018 0537899  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66       300,128,482.84

 17-DIC-2018 0541594  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FORA710907JI6                                             9,700.93       300,118,781.91Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1
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 17-DIC-2018 0541630  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,397.37       300,107,384.54

 17-DIC-2018 0541268  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAFS5805202R6                                            22,689.26       300,084,695.28

 17-DIC-2018 0538669  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAFS5805202R6                                             9,111.33       300,075,583.95

 17-DIC-2018 0541190  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,058.21       300,069,525.74

 17-DIC-2018 0534268  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,064.68       300,065,461.06

 17-DIC-2018 0538995  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,278.19       300,059,182.87

 17-DIC-2018 0540301  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,670.89       300,041,511.98

 17-DIC-2018 0536574  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00       300,040,971.98

 17-DIC-2018 0540080  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,880.78       300,024,091.20

 17-DIC-2018 0537234  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       300,018,746.54

 17-DIC-2018 0539988  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,002.05       300,006,744.49

 17-DIC-2018 0537375  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,137.42       300,000,607.07

 17-DIC-2018 0539879  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,898.79       299,985,708.28

 17-DIC-2018 0538698  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FOGS6703011E9                                             7,242.00       299,978,466.28

 17-DIC-2018 0541692  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,677.17       299,966,789.11

 17-DIC-2018 0539081  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GABC900811DV4                                             6,976.44       299,959,812.67

 17-DIC-2018 0541123  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,792.25       299,956,020.42

 17-DIC-2018 0541311  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,676.98       299,940,343.44

 17-DIC-2018 0541468  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,930.81       299,930,412.63

 17-DIC-2018 0539040  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BACC921108PN0                                             4,281.00       299,926,131.63

 17-DIC-2018 0541639  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BACC921108PN0                                            10,969.27       299,915,162.36

 17-DIC-2018 0536652  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SESG731019BI4                                               540.00       299,914,622.36

 17-DIC-2018 0539651  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,262.26       299,900,360.10

 17-DIC-2018 0540849  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,595.44       299,896,764.66

 17-DIC-2018 0538256  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,437.33       299,890,327.33

 17-DIC-2018 0540460  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,399.31       299,883,928.02

 17-DIC-2018 0541483  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        19,372.75       299,864,555.27

 17-DIC-2018 0540312  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,675.23       299,855,880.04

 17-DIC-2018 0541006  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VEIR5308156WA                                            40,493.60       299,815,386.44

 17-DIC-2018 0537877  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33       299,810,123.11

 17-DIC-2018 0539807  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,068.88       299,807,054.23

 17-DIC-2018 0539564  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC REME840731KY1                                            26,942.53       299,780,111.70

 17-DIC-2018 0540642  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,435.17       299,769,676.53

 17-DIC-2018 0536980  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC REME840731KY1                                            23,668.48       299,746,008.05

 17-DIC-2018 0541739  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,958.75       299,738,049.30

 17-DIC-2018 0539139  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33       299,735,670.97

 17-DIC-2018 0541606  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,238.60       299,727,432.37

 17-DIC-2018 0539007  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,398.67       299,721,033.70

 17-DIC-2018 0538054  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,708.00       299,715,325.70

 17-DIC-2018 0541608  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,597.19       299,699,728.51

 17-DIC-2018 0540659  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,846.02       299,689,882.49

 17-DIC-2018 0531430  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,211.93       299,674,670.56

 17-DIC-2018 0541101  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,530.92       299,649,139.64

 17-DIC-2018 0538501  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,532.07       299,638,607.57

 17-DIC-2018 0534837  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,055.96       299,630,551.61

 17-DIC-2018 0540123  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,640.97       299,625,910.64

 17-DIC-2018 0540601  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,544.69       299,622,365.95

 17-DIC-2018 0541237  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,403.23       299,615,962.72

 17-DIC-2018 0535432  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00       299,615,422.72

 17-DIC-2018 0539840  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,846.37       299,611,576.35

 17-DIC-2018 0539950  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,717.21       299,604,859.14

 17-DIC-2018 0540658  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,363.07       299,596,496.07

 17-DIC-2018 0541385  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,787.86       299,589,708.21

 17-DIC-2018 0539918  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,559.92       299,583,148.29

 17-DIC-2018 0541714  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,786.08       299,572,362.21

 17-DIC-2018 0538680  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,470.10       299,561,892.11

 17-DIC-2018 0540819  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,752.62       299,549,139.49

 17-DIC-2018 0540105  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,914.40       299,543,225.09

 17-DIC-2018 0540255  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,639.81       299,534,585.28

 17-DIC-2018 0540909  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RIPM5306046J2                                            11,959.22       299,522,626.06

 17-DIC-2018 0540468  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,661.65       299,520,964.41

 17-DIC-2018 0539185  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,531.33       299,514,433.08

 17-DIC-2018 0539267  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,853.18       299,502,579.90

 17-DIC-2018 0540894  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,297.86       299,498,282.04

 17-DIC-2018 0540508  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,205.58       299,495,076.46

 17-DIC-2018 0537923  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,210.87       299,489,865.59

 17-DIC-2018 0538036  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,972.04       299,478,893.55

 17-DIC-2018 0539825  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,110.17       299,465,783.38

 17-DIC-2018 0540036  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,765.94       299,458,017.44

 17-DIC-2018 0540509  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RASR780625UD2                                             3,032.42       299,454,985.02

 17-DIC-2018 0541743  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,612.00       299,445,373.02

 17-DIC-2018 0539143  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,416.00       299,433,957.02

 17-DIC-2018 0539853  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,231.53       299,431,725.49

 17-DIC-2018 0540014  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,919.67       299,418,805.82

 17-DIC-2018 0540690  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,864.27       299,412,941.55

 17-DIC-2018 0539896  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEAG791028JN0                                             1,291.97       299,411,649.58

 17-DIC-2018 0540816  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,573.15       299,406,076.43

 17-DIC-2018 0541301  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        20,555.02       299,385,521.41

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1
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CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  32 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 17-DIC-2018 0539394  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,432.11       299,382,089.30

 17-DIC-2018 0538700  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33       299,376,825.97

 17-DIC-2018 0540207  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,692.01       299,372,133.96

 17-DIC-2018 0539761  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,779.29       299,362,354.67

 17-DIC-2018 0540230  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,351.94       299,360,002.73

 17-DIC-2018 0537648  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       299,353,189.40

 17-DIC-2018 0540895  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,597.31       299,339,592.09

 17-DIC-2018 0533119  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAAH620401PZ3                                            25,000.00       299,314,592.09

 17-DIC-2018 0539192  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       299,309,247.43

 17-DIC-2018 0541792  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,384.89       299,304,862.54

 17-DIC-2018 0541647  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,909.58       299,294,952.96

 17-DIC-2018 0541574  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,579.32       299,284,373.64

 17-DIC-2018 0540431  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,566.27       299,276,807.37

 17-DIC-2018 0540242  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,794.76       299,266,012.61

 17-DIC-2018 0537660  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,677.98       299,259,334.63

 17-DIC-2018 0538714  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,742.74       299,252,591.89

 17-DIC-2018 0540471  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,993.03       299,249,598.86

 17-DIC-2018 0540582  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,936.07       299,238,662.79

 17-DIC-2018 0541263  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        19,992.79       299,218,670.00

 17-DIC-2018 0541121  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,302.40       299,212,367.60

 17-DIC-2018 0540050  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,801.35       299,209,566.25

 17-DIC-2018 0537044  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,629.19       299,194,937.06

 17-DIC-2018 0541189  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,058.21       299,188,878.85

 17-DIC-2018 0541095  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,189.47       299,178,689.38

 17-DIC-2018 0539316  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,093.51       299,172,595.87

 17-DIC-2018 0540807  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,207.47       299,166,388.40

 17-DIC-2018 0541358  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        36,426.96       299,129,961.44

 17-DIC-2018 0538764  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUQC6211224C8                                            10,739.33       299,119,222.11

 17-DIC-2018 0541364  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUQC6211224C8                                            24,345.76       299,094,876.35

 17-DIC-2018 0539628  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEMS681104817                                            18,821.28       299,076,055.07

 17-DIC-2018 0540639  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,005.83       299,074,049.24

 17-DIC-2018 0540627  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,686.66       299,063,362.58

 17-DIC-2018 0540734  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IARI8810095L0                                            11,208.71       299,052,153.87

 17-DIC-2018 0539705  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,086.75       299,038,067.12

 17-DIC-2018 0539985  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,643.59       299,032,423.53

 17-DIC-2018 0541768  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,445.98       299,026,977.55

 17-DIC-2018 0531920  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,748.74       299,022,228.81

 17-DIC-2018 0538879  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       299,016,334.14

 17-DIC-2018 0541479  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,099.21       299,012,234.93

 17-DIC-2018 0541146  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,200.18       299,001,034.75

 17-DIC-2018 0539788  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,344.63       298,990,690.12

 17-DIC-2018 0541100  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        50,017.71       298,940,672.41

 17-DIC-2018 0540647  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,958.75       298,932,713.66

 17-DIC-2018 0538059  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33       298,930,335.33

 17-DIC-2018 0538060  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,634.11       298,924,701.22

 17-DIC-2018 0537460  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       298,919,356.56

 17-DIC-2018 0540462  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,958.15       298,916,398.41

 17-DIC-2018 0538917  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAZC7008209G9                                             5,894.67       298,910,503.74

 17-DIC-2018 0541517  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAZC7008209G9                                             8,724.22       298,901,779.52

 17-DIC-2018 0540435  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,979.46       298,893,800.06

 17-DIC-2018 0539456  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AIPA640820QX9                                            20,759.82       298,873,040.24

 17-DIC-2018 0540634  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,296.91       298,864,743.33

 17-DIC-2018 0540584  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,853.89       298,857,889.44

 17-DIC-2018 0540580  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,987.27       298,851,902.17

 17-DIC-2018 0537526  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,491.00       298,847,411.17

 17-DIC-2018 0541642  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,603.91       298,837,807.26

 17-DIC-2018 0541536  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,277.57       298,833,529.69

 17-DIC-2018 0541787  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,815.83       298,827,713.86

 17-DIC-2018 0539938  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,303.96       298,809,409.90

 17-DIC-2018 0539589  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,814.31       298,795,595.59

 17-DIC-2018 0537005  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33       298,780,932.26

 17-DIC-2018 0541844  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,842.57       298,775,089.69

 17-DIC-2018 0538751  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,242.00       298,767,847.69

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1
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 17-DIC-2018 0541351  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,645.29       298,757,202.40

 17-DIC-2018 0539758  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        29,677.80       298,727,524.60

 17-DIC-2018 0541759  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,422.77       298,718,101.83

 17-DIC-2018 0539159  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,281.00       298,713,820.83

 17-DIC-2018 0540306  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        26,469.11       298,687,351.72

 17-DIC-2018 0539113  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33       298,684,973.39

 17-DIC-2018 0541713  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,640.29       298,676,333.10

 17-DIC-2018 0538357  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,336.17       298,674,996.93

 17-DIC-2018 0540955  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,688.63       298,673,308.30

 17-DIC-2018 0541375  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,642.15       298,662,666.15

 17-DIC-2018 0539644  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,591.14       298,648,075.01

 17-DIC-2018 0537844  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,850.27       298,642,224.74

 17-DIC-2018 0540594  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,044.57       298,637,180.17

 17-DIC-2018 0538743  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOFJ561223SV6                                             7,187.46       298,629,992.71

 17-DIC-2018 0541343  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOFJ561223SV6                                            18,566.83       298,611,425.88

 17-DIC-2018 0540709  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        23,547.36       298,587,878.52

 17-DIC-2018 0540933  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,182.26       298,581,696.26

 17-DIC-2018 0538339  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,111.07       298,579,585.19

 17-DIC-2018 0541450  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,396.62       298,571,188.57

 17-DIC-2018 0540398  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,113.56       298,559,075.01

 17-DIC-2018 0529707  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,381.09       298,550,693.92

 17-DIC-2018 0527059  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,381.09       298,542,312.83

 17-DIC-2018 0541278  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,981.75       298,531,331.08

 17-DIC-2018 0541233  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,242.64       298,525,088.44

 17-DIC-2018 0538981  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,417.95       298,519,670.49

 17-DIC-2018 0538633  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,156.38       298,517,514.11

 17-DIC-2018 0541062  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        50,137.71       298,467,376.40

 17-DIC-2018 0540346  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,365.76       298,449,010.64

 17-DIC-2018 0540927  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,240.10       298,446,770.54

 17-DIC-2018 0541389  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,590.69       298,429,179.85

 17-DIC-2018 0540385  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,531.83       298,423,648.02

 17-DIC-2018 0537501  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,259.16       298,418,388.86

 17-DIC-2018 0540847  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,926.78       298,400,462.08

 17-DIC-2018 0538941  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OETC8111264FA                                             9,718.66       298,390,743.42

 17-DIC-2018 0541541  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OETC8111264FA                                            10,794.86       298,379,948.56

 17-DIC-2018 0541823  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,683.19       298,372,265.37

 17-DIC-2018 0541461  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEME751104B43                                            26,279.39       298,345,985.98

 17-DIC-2018 0537650  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       298,340,091.31

 17-DIC-2018 0540232  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,744.44       298,334,346.87

 17-DIC-2018 0541215  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,058.21       298,328,288.66

 17-DIC-2018 0541186  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,252.29       298,322,036.37

 17-DIC-2018 0536822  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,094.13       298,318,942.24

 17-DIC-2018 0539979  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,786.93       298,304,155.31

 17-DIC-2018 0537667  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,536.80       298,300,618.51

 17-DIC-2018 0540954  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,702.37       298,297,916.14

 17-DIC-2018 0539405  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,650.71       298,293,265.43

 17-DIC-2018 0538356  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,741.76       298,291,523.67

 17-DIC-2018 0541291  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,769.12       298,272,754.55

 17-DIC-2018 0541354  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,725.45       298,267,029.10

 17-DIC-2018 0539887  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,947.92       298,265,081.18

 17-DIC-2018 0540367  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,225.46       298,258,855.72

 17-DIC-2018 0539975  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,092.86       298,243,762.86

 17-DIC-2018 0541127  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,786.97       298,235,975.89

 17-DIC-2018 0538526  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,035.00       298,231,940.89

 17-DIC-2018 0537286  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,160.12       298,226,780.77

 17-DIC-2018 0536641  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00       298,226,240.77

 17-DIC-2018 0540317  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,700.86       298,216,539.91

 17-DIC-2018 0540051  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,755.24       298,211,784.67

 17-DIC-2018 0540757  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,317.15       298,208,467.52

 17-DIC-2018 0540243  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           400.92       298,208,066.60

 17-DIC-2018 0527585  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,533.64       298,204,532.96

 17-DIC-2018 0541191  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,370.27       298,198,162.69

 17-DIC-2018 0541024  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        32,261.60       298,165,901.09

 17-DIC-2018 0538043  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COMY8412052B2                                            11,371.60       298,154,529.49

 17-DIC-2018 0540721  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,098.06       298,145,431.43

 17-DIC-2018 0541362  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,380.60       298,141,050.83

 17-DIC-2018 0536027  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,627.44       298,138,423.39

 17-DIC-2018 0538762  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,242.00       298,131,181.39

 17-DIC-2018 0541522  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,529.12       298,117,652.27

 17-DIC-2018 0541465  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,212.36       298,110,439.91

 17-DIC-2018 0540912  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,279.73       298,105,160.18

 17-DIC-2018 0541809  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,801.29       298,102,358.89

 17-DIC-2018 0540510  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,271.77       298,087,087.12

 17-DIC-2018 0533823  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,525.87       298,084,561.25

 17-DIC-2018 0540765  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,513.56       298,083,047.69

 17-DIC-2018 0539385  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,444.99       298,079,602.70

 17-DIC-2018 0536806  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,527.21       298,078,075.49

 17-DIC-2018 0533827  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,711.27       298,076,364.22

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado (  2 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  33 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 17-DIC-2018 0541533  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,414.87       298,068,949.35

 17-DIC-2018 0536942  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,767.93       298,054,181.42

 17-DIC-2018 0541582  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,126.46       298,049,054.96

 17-DIC-2018 0538511  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,681.16       298,043,373.80

 17-DIC-2018 0541112  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,473.97       298,039,899.83

 17-DIC-2018 0539324  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,268.05       298,037,631.78

 17-DIC-2018 0538399  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAEC551104KY1                                            14,663.33       298,022,968.45

 17-DIC-2018 0540999  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAEC551104KY1                                            21,078.97       298,001,889.48

 17-DIC-2018 0540151  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,481.69       297,987,407.79

 17-DIC-2018 0540854  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROPN660703MS3                                            21,891.08       297,965,516.71

 17-DIC-2018 0538261  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROPN660703MS3                                             6,437.33       297,959,079.38

 17-DIC-2018 0540617  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,719.72       297,949,359.66

 17-DIC-2018 0541344  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,318.46       297,944,041.20

 17-DIC-2018 0540675  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,264.45       297,935,776.75

 17-DIC-2018 0540011  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,823.21       297,922,953.54

 17-DIC-2018 0538260  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,591.33       297,912,362.21

 17-DIC-2018 0541078  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        42,081.70       297,870,280.51

 17-DIC-2018 0540885  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,817.16       297,859,463.35

 17-DIC-2018 0539782  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,438.83       297,856,024.52

 17-DIC-2018 0537199  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,064.48       297,850,960.04

 17-DIC-2018 0537604  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,739.33       297,840,220.71

 17-DIC-2018 0540408  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,335.36       297,831,885.35

 17-DIC-2018 0536786  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,834.40       297,828,050.95

 17-DIC-2018 0541094  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOAC6210241N6                                            49,896.49       297,778,154.46

 17-DIC-2018 0539676  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,254.92       297,762,899.54

 17-DIC-2018 0540129  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,467.75       297,750,431.79

 17-DIC-2018 0541753  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,786.08       297,739,645.71

 17-DIC-2018 0535551  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00       297,739,105.71

 17-DIC-2018 2846493  COMPRA ACCIONES SOCIEDADES INV                                                         249,999,999.60        47,739,106.11

 17-DIC-2018 0541103  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAOL431017LE7                                            32,649.29        47,706,456.82

 17-DIC-2018 0540889  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,491.32        47,700,965.50

 17-DIC-2018 0538736  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00        47,695,585.50

 17-DIC-2018 0541355  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,451.74        47,684,133.76

 17-DIC-2018 0541615  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,898.16        47,676,235.60

 17-DIC-2018 0540652  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LAPN920619CE8                                            10,747.89        47,665,487.71

 17-DIC-2018 0539086  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,236.60        47,661,251.11

 17-DIC-2018 0541686  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,755.78        47,651,495.33

 17-DIC-2018 0541330  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,227.96        47,644,267.37

 17-DIC-2018 0538730  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        47,638,922.71

 17-DIC-2018 0541504  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,272.36        47,633,650.35

 17-DIC-2018 0540892  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,341.29        47,620,309.06

 17-DIC-2018 0538299  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        47,614,964.40

 17-DIC-2018 0540181  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,702.19        47,608,262.21

 17-DIC-2018 0541421  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        47,608,162.21

 17-DIC-2018 0539947  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,291.25        47,601,870.96

 17-DIC-2018 0539920  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,396.22        47,593,474.74

 17-DIC-2018 0540379  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           536.37        47,592,938.37

 17-DIC-2018 0538536  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00        47,587,558.37

 17-DIC-2018 0537797  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,392.59        47,582,165.78

 17-DIC-2018 0529995  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAAL840325191                                            14,139.91        47,568,025.87

 17-DIC-2018 0536982  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAAL840325191                                            23,822.66        47,544,203.21

 17-DIC-2018 0534012  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAAL840325191                                            14,139.91        47,530,063.30

 17-DIC-2018 0539566  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAAL840325191                                            20,095.58        47,509,967.72

 17-DIC-2018 0539648  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CACR431025U53                                            24,802.02        47,485,165.70

 17-DIC-2018 0537064  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CACR431025U53                                            14,880.00        47,470,285.70

 17-DIC-2018 0540716  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MORE591221E30                                            23,296.72        47,446,988.98

 17-DIC-2018 0539964  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,251.64        47,431,737.34

 17-DIC-2018 0540361  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,697.51        47,426,039.83

 17-DIC-2018 0539343  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIMP670624NF8                                             2,966.75        47,423,073.08

 17-DIC-2018 0541288  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIMP670624NF8                                             6,426.33        47,416,646.75

 17-DIC-2018 0540166  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,953.49        47,401,693.26

 17-DIC-2018 0541019  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,511.31        47,386,181.95

 17-DIC-2018 0529314  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,768.88        47,381,413.07

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 17-DIC-2018 0536731  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        47,375,916.41

 17-DIC-2018 0541563  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,256.04        47,372,660.37

 17-DIC-2018 0541473  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,754.10        47,370,906.27

 17-DIC-2018 0539336  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,210.96        47,367,695.31

 17-DIC-2018 0536690  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,233.33        47,361,461.98

 17-DIC-2018 0530305  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        47,361,361.98

 17-DIC-2018 0534326  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        47,361,261.98

 17-DIC-2018 0539876  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           899.87        47,360,362.11

 17-DIC-2018 0540098  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,778.30        47,353,583.81

 17-DIC-2018 0533411  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        47,328,583.81

 17-DIC-2018 2846564  VENTA ACCIONES SOCIEDADES INV                                      73,000,001.26                             120,328,585.07

 17-DIC-2018 0537715  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       120,321,771.74

 17-DIC-2018 0540992  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,578.69       120,307,193.05

 17-DIC-2018 0539836  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAOM760317P64                                            16,285.64       120,290,907.41

 17-DIC-2018 0537409  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROLE711018129                                             6,437.33       120,284,470.08

 17-DIC-2018 0539992  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROLE711018129                                            26,459.21       120,258,010.87

 17-DIC-2018 0541550  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,890.04       120,241,120.83

 17-DIC-2018 0537054  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RORI691220UG9                                            14,663.33       120,226,457.50

 17-DIC-2018 0539638  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RORI691220UG9                                            20,752.51       120,205,704.99

 17-DIC-2018 0540848  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,439.06       120,200,265.93

 17-DIC-2018 0541174  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,506.44       120,186,759.49

 17-DIC-2018 0538348  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           873.12       120,185,886.37

 17-DIC-2018 0541674  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,151.67       120,177,734.70

 17-DIC-2018 0540944  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,782.32       120,175,952.38

 17-DIC-2018 0541712  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,969.27       120,164,983.11

 17-DIC-2018 0540810  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,298.31       120,152,684.80

 17-DIC-2018 0540605  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,389.06       120,137,295.74

 17-DIC-2018 0541771  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ZUGV8810239G2                                             8,410.64       120,128,885.10

 17-DIC-2018 0540876  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,843.94       120,110,041.16

 17-DIC-2018 0541523  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,804.27       120,100,236.89

 17-DIC-2018 0540069  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGM770910226                                            13,764.33       120,086,472.56

 17-DIC-2018 0541238  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,011.45       120,078,461.11

 17-DIC-2018 0540752  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,663.55       120,072,797.56

 17-DIC-2018 0539715  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GALE710620QP8                                            12,342.02       120,060,455.54

 17-DIC-2018 0537729  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       120,053,642.21

 17-DIC-2018 0537144  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,208.02       120,041,434.19

 17-DIC-2018 0539727  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        21,965.48       120,019,468.71

 17-DIC-2018 0530631  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00       120,019,368.71

 17-DIC-2018 0537618  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,114.54       120,013,254.17

 17-DIC-2018 0540200  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,396.24       120,011,857.93

 17-DIC-2018 0534654  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           577.59       120,011,280.34

 17-DIC-2018 0535809  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,222.18       120,007,058.16

 17-DIC-2018 0541591  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,744.37       120,002,313.79

 17-DIC-2018 0540236  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           864.25       120,001,449.54

 17-DIC-2018 0540529  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,586.68       119,992,862.86

 17-DIC-2018 0537203  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66       119,987,366.20

 17-DIC-2018 0540240  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,113.45       119,971,252.75

 17-DIC-2018 0535351  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,121.76       119,964,130.99

 17-DIC-2018 0533989  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAGE631014QJA                                            16,394.50       119,947,736.49

 17-DIC-2018 0536958  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAGE631014QJA                                            12,781.33       119,934,955.16

 17-DIC-2018 0534475  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,048.88       119,933,906.28

 17-DIC-2018 0539542  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAGE631014QJA                                            44,860.82       119,889,045.46

 17-DIC-2018 0540025  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,761.08       119,886,284.38

 17-DIC-2018 0537442  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,761.39       119,881,522.99

 17-DIC-2018 0539183  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,324.66       119,875,198.33

 17-DIC-2018 0541783  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,159.42       119,863,038.91

 17-DIC-2018 0541437  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,901.71       119,855,137.20

 17-DIC-2018 0541376  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC UAVS710408QA4                                            43,719.12       119,811,418.08

 17-DIC-2018 0540048  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,436.14       119,805,981.94

 17-DIC-2018 0540339  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,657.15       119,802,324.79

 17-DIC-2018 0540195  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,138.16       119,799,186.63

 17-DIC-2018 0539976  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,448.60       119,788,738.03

 17-DIC-2018 0537393  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,210.68       119,783,527.35

 17-DIC-2018 0541393  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,574.91       119,781,952.44

 17-DIC-2018 0540934  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,468.18       119,779,484.26

 17-DIC-2018 0540780  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,184.78       119,776,299.48

 17-DIC-2018 0541696  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,018.45       119,767,281.03

 17-DIC-2018 0539096  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33       119,764,902.70

 17-DIC-2018 0538340  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,579.00       119,763,323.70

 17-DIC-2018 0538569  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       119,757,979.04

 17-DIC-2018 0539889  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,865.27       119,753,113.77

 17-DIC-2018 0540364  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,426.50       119,744,687.27

 17-DIC-2018 0537092  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,425.33       119,741,261.94

 17-DIC-2018 0539675  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,204.09       119,728,057.85

 17-DIC-2018 0536843  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33       119,713,394.52

 17-DIC-2018 0539880  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,548.80       119,707,845.72

 17-DIC-2018 0538336  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIBA650906AF9                                             4,305.23       119,703,540.49

 17-DIC-2018 0540102  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,116.64       119,699,423.85

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  34 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 17-DIC-2018 0541406  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOPE720219I38                                            23,006.51       119,676,417.34

 17-DIC-2018 0538806  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOPE720219I38                                             7,464.78       119,668,952.56

 17-DIC-2018 0537784  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       119,662,139.23

 17-DIC-2018 0541300  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,631.66       119,655,507.57

 17-DIC-2018 0536817  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,068.93       119,654,438.64

 17-DIC-2018 0538778  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAMA680712RV0                                             7,151.22       119,647,287.42

 17-DIC-2018 0540231  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,292.68       119,641,994.74

 17-DIC-2018 0539400  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,655.62       119,636,339.12

 17-DIC-2018 0538928  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BALE771126NJ6                                             5,894.67       119,630,444.45

 17-DIC-2018 0540396  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EATA6901313Y6                                            20,765.51       119,609,678.94

 17-DIC-2018 0541528  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BALE771126NJ6                                             3,225.69       119,606,453.25

 17-DIC-2018 0541275  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CACI670121LRA                                            15,059.56       119,591,393.69

 17-DIC-2018 0538676  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CACI670121LRA                                             7,242.00       119,584,151.69

 17-DIC-2018 0541728  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,985.24       119,577,166.45

 17-DIC-2018 0539524  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        20,974.45       119,556,192.00

 17-DIC-2018 0533844  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,758.00       119,554,434.00

 17-DIC-2018 0538946  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       119,548,539.33

 17-DIC-2018 0541821  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,263.93       119,541,275.40

 17-DIC-2018 0541726  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,516.29       119,529,759.11

 17-DIC-2018 0538397  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DUVM600908ID9                                            14,663.33       119,515,095.78

 17-DIC-2018 0540997  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DUVM600908ID9                                            14,403.39       119,500,692.39

 17-DIC-2018 0539924  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,115.95       119,496,576.44

 17-DIC-2018 0540275  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,350.41       119,492,226.03

 17-DIC-2018 0539344  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIOL8101122U8                                             2,985.69       119,489,240.34

 17-DIC-2018 0537086  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,781.33       119,476,459.01

 17-DIC-2018 0536770  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIOL8101122U8                                             1,236.80       119,475,222.21

 17-DIC-2018 0540951  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,392.31       119,472,829.90

 17-DIC-2018 0538354  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           641.36       119,472,188.54

 17-DIC-2018 0538896  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,909.11       119,464,279.43

 17-DIC-2018 0540665  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,478.53       119,458,800.90

 17-DIC-2018 0539852  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           430.36       119,458,370.54

 17-DIC-2018 0535593  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00       119,457,830.54

 17-DIC-2018 0541285  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,565.01       119,455,265.53

 17-DIC-2018 0541649  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,909.58       119,445,355.95

 17-DIC-2018 0541149  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FELS840208DX5                                            15,030.68       119,430,325.27

 17-DIC-2018 0541271  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CASA661004G87                                            10,763.24       119,419,562.03

 17-DIC-2018 0538672  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CASA661004G87                                             7,461.37       119,412,100.66

 17-DIC-2018 0540265  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,472.83       119,406,627.83

 17-DIC-2018 0541223  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,155.96       119,400,471.87

 17-DIC-2018 0538804  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,909.11       119,392,562.76

 17-DIC-2018 0537683  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,229.68       119,387,333.08

 17-DIC-2018 0541758  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,068.16       119,379,264.92

 17-DIC-2018 0541179  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,484.20       119,372,780.72

 17-DIC-2018 0541757  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOPE900101M11                                             8,884.56       119,363,896.16

 17-DIC-2018 0541211  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,393.16       119,357,503.00

 17-DIC-2018 0541513  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,259.89       119,349,243.11

 17-DIC-2018 0541859  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,853.14       119,339,389.97

 17-DIC-2018 0539234  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,497.00       119,337,892.97

 17-DIC-2018 0541849  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,902.66       119,335,990.31

 17-DIC-2018 0541833  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,767.12       119,329,223.19

 17-DIC-2018 0541579  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MASA740821HNA                                             8,203.08       119,321,020.11

 17-DIC-2018 0541628  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,503.23       119,311,516.88

 17-DIC-2018 0540651  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,501.10       119,301,015.78

 17-DIC-2018 0539225  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAZJ781219IVA                                             1,497.00       119,299,518.78

 17-DIC-2018 0541825  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAZJ781219IVA                                             6,767.12       119,292,751.66

 17-DIC-2018 0540798  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,956.46       119,283,795.20

 17-DIC-2018 0541742  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,962.85       119,273,832.35

 17-DIC-2018 0539142  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33       119,271,454.02

 17-DIC-2018 0540221  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,170.40       119,270,283.62

 17-DIC-2018 0540324  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,002.61       119,265,281.01

 17-DIC-2018 0539094  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,183.66       119,259,097.35

 17-DIC-2018 0541694  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,969.79       119,249,127.56

 17-DIC-2018 0541534  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,735.27       119,245,392.29

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 17-DIC-2018 0538153  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,064.48       119,240,327.81

 17-DIC-2018 0540746  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,776.00       119,228,551.81

 17-DIC-2018 0541706  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,636.87       119,218,914.94

 17-DIC-2018 0538827  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,673.00       119,213,241.94

 17-DIC-2018 0540717  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        21,377.33       119,191,864.61

 17-DIC-2018 0537150  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33       119,177,201.28

 17-DIC-2018 0533637  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00       119,152,201.28

 17-DIC-2018 0539733  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        49,909.48       119,102,291.80

 17-DIC-2018 0540008  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        32,670.48       119,069,621.32

 17-DIC-2018 0540672  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,035.74       119,058,585.58

 17-DIC-2018 0541392  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        20,981.99       119,037,603.59

 17-DIC-2018 0535639  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DOSI620415BC0                                            13,722.78       119,023,880.81

 17-DIC-2018 0539909  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,615.90       119,021,264.91

 17-DIC-2018 0540451  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,348.34       119,017,916.57

 17-DIC-2018 0528735  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DOSI620415BC0                                            13,722.78       119,004,193.79

 17-DIC-2018 0537868  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,614.57       118,998,579.22

 17-DIC-2018 0534907  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,354.54       118,995,224.68

 17-DIC-2018 0531410  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DOSI620415BC0                                            13,722.78       118,981,501.90

 17-DIC-2018 0540961  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DOSI620415BC0                                            39,497.02       118,942,004.88

 17-DIC-2018 0538587  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,018.94       118,938,985.94

 17-DIC-2018 0541187  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,042.83       118,931,943.11

 17-DIC-2018 0540891  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,500.28       118,913,442.83

 17-DIC-2018 0538361  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DOSI620415BC0                                            12,984.00       118,900,458.83

 17-DIC-2018 0541718  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,577.12       118,891,881.71

 17-DIC-2018 0541637  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,044.08       118,885,837.63

 17-DIC-2018 0541687  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,456.60       118,875,381.03

 17-DIC-2018 0539370  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,798.03       118,872,583.00

 17-DIC-2018 0539995  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,527.52       118,868,055.48

 17-DIC-2018 0539892  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,760.80       118,865,294.68

 17-DIC-2018 0541751  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,422.77       118,855,871.91

 17-DIC-2018 0540270  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,477.11       118,849,394.80

 17-DIC-2018 0540394  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,347.40       118,843,047.40

 17-DIC-2018 0541514  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,859.46       118,835,187.94

 17-DIC-2018 0540337  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,637.69       118,828,550.25

 17-DIC-2018 0524631  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,633.38       118,813,916.87

 17-DIC-2018 0537812  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CICS890228QI2                                             5,586.57       118,808,330.30

 17-DIC-2018 0541720  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,972.59       118,798,357.71

 17-DIC-2018 0537881  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,710.71       118,791,647.00

 17-DIC-2018 0540357  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,213.63       118,784,433.37

 17-DIC-2018 0537406  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       118,779,088.71

 17-DIC-2018 0539989  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,524.60       118,768,564.11

 17-DIC-2018 0541193  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,252.29       118,762,311.82

 17-DIC-2018 0536926  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33       118,747,648.49

 17-DIC-2018 0541684  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,273.12       118,737,375.37

 17-DIC-2018 0529944  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LACR700321SU7                                             7,993.46       118,729,381.91

 17-DIC-2018 0538839  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,761.48       118,723,620.43

 17-DIC-2018 0541439  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,530.88       118,717,089.55

 17-DIC-2018 0539515  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LACR700321SU7                                            11,020.50       118,706,069.05

 17-DIC-2018 0541431  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,510.68       118,700,558.37

 17-DIC-2018 0533960  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LACR700321SU7                                             6,821.39       118,693,736.98

 17-DIC-2018 0538741  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,660.60       118,683,076.38

 17-DIC-2018 0541764  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,433.91       118,673,642.47

 17-DIC-2018 0539272  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,809.77       118,666,832.70

 17-DIC-2018 0538407  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ZAVM590831BD5                                            20,735.99       118,646,096.71

 17-DIC-2018 0541129  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,722.02       118,643,374.69

 17-DIC-2018 0539164  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33       118,640,996.36

 17-DIC-2018 0536931  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LACR700321SU7                                            10,789.73       118,630,206.63

 17-DIC-2018 0541253  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,670.07       118,625,536.56

 17-DIC-2018 0536907  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33       118,610,873.23

 17-DIC-2018 0541258  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,466.84       118,605,406.39

 17-DIC-2018 0540154  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,018.78       118,592,387.61

 17-DIC-2018 0528116  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,171.55       118,584,216.06

 17-DIC-2018 0541631  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        29,861.80       118,554,354.26

 17-DIC-2018 0541030  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AEPM551130ED5                                            18,290.87       118,536,063.39

 17-DIC-2018 0540498  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,570.90       118,528,492.49

 17-DIC-2018 0539897  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,890.14       118,517,602.35

 17-DIC-2018 0541214  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,652.36       118,510,949.99

 17-DIC-2018 0540850  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,429.94       118,505,520.05

 17-DIC-2018 0541724  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OECM7109162PA                                            31,935.99       118,473,584.06

 17-DIC-2018 0540310  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        22,160.68       118,451,423.38

 17-DIC-2018 0541777  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,599.01       118,434,824.37

 17-DIC-2018 0540223  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,670.43       118,425,153.94

 17-DIC-2018 0541205  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,273.85       118,418,880.09

 17-DIC-2018 0541487  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,927.22       118,411,952.87

 17-DIC-2018 0541583  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,941.33       118,406,011.54

 17-DIC-2018 0534054  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CASB861229HI2                                            14,170.63       118,391,840.91

 17-DIC-2018 0539607  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CASB861229HI2                                            24,170.46       118,367,670.45

 17-DIC-2018 0537185  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00       118,362,290.45

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  35 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 17-DIC-2018 0537023  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CASB861229HI2                                            23,730.02       118,338,560.43

 17-DIC-2018 0539768  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,725.79       118,325,834.64

 17-DIC-2018 0534216  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,670.83       118,322,163.81

 17-DIC-2018 0534194  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOMJ810311I6A                                             3,253.66       118,318,910.15

 17-DIC-2018 0539746  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOMJ810311I6A                                            10,502.50       118,308,407.65

 17-DIC-2018 0537163  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOMJ810311I6A                                             5,661.33       118,302,746.32

 17-DIC-2018 0538794  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,989.21       118,297,757.11

 17-DIC-2018 0541394  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,388.48       118,295,368.63

 17-DIC-2018 0540727  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VACA880214RM2                                             6,156.70       118,289,211.93

 17-DIC-2018 0541423  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,103.95       118,285,107.98

 17-DIC-2018 0538823  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,277.91       118,278,830.07

 17-DIC-2018 0541612  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,765.13       118,274,064.94

 17-DIC-2018 0540410  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,627.66       118,271,437.28

 17-DIC-2018 0541535  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,070.68       118,263,366.60

 17-DIC-2018 0541256  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,315.29       118,259,051.31

 17-DIC-2018 0540210  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,946.24       118,253,105.07

 17-DIC-2018 0538774  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TARC600212BP9                                             6,659.39       118,246,445.68

 17-DIC-2018 0541374  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TARC600212BP9                                             6,232.73       118,240,212.95

 17-DIC-2018 0540347  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,227.76       118,233,985.19

 17-DIC-2018 0536781  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           366.08       118,233,619.11

 17-DIC-2018 0541657  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,993.07       118,229,626.04

 17-DIC-2018 0539356  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           466.26       118,229,159.78

 17-DIC-2018 0537229  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,493.00       118,225,666.78

 17-DIC-2018 0539813  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,266.12       118,218,400.66

 17-DIC-2018 0539367  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           896.05       118,217,504.61

 17-DIC-2018 0525610  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,692.49       118,209,812.12

 17-DIC-2018 0540700  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,010.11       118,199,802.01

 17-DIC-2018 0539814  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,266.01       118,195,536.00

 17-DIC-2018 0538096  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,281.00       118,191,255.00

 17-DIC-2018 0541120  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,729.11       118,188,525.89

 17-DIC-2018 0540574  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,205.19       118,185,320.70

 17-DIC-2018 0539323  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,052.04       118,180,268.66

 17-DIC-2018 0541151  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,728.59       118,175,540.07

 17-DIC-2018 0539444  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEHM810321UB1                                            17,750.73       118,157,789.34

 17-DIC-2018 0536860  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEHM810321UB1                                            20,352.18       118,137,437.16

 17-DIC-2018 0541241  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,511.22       118,129,925.94

 17-DIC-2018 0541424  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,673.63       118,124,252.31

 17-DIC-2018 0539001  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,398.67       118,117,853.64

 17-DIC-2018 0540916  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,975.85       118,114,877.79

 17-DIC-2018 0539046  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,843.25       118,108,034.54

 17-DIC-2018 0541455  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,880.85       118,101,153.69

 17-DIC-2018 0537675  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33       118,095,890.36

 17-DIC-2018 0539785  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,355.63       118,086,534.73

 17-DIC-2018 0541602  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,151.87       118,081,382.86

 17-DIC-2018 0540949  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,712.40       118,079,670.46

 17-DIC-2018 0541242  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,756.31       118,073,914.15

 17-DIC-2018 0538642  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,293.83       118,072,620.32

 17-DIC-2018 0537471  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,849.19       118,067,771.13

 17-DIC-2018 0540075  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        19,564.85       118,048,206.28

 17-DIC-2018 0540054  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUME671007FU7                                             6,836.64       118,041,369.64

 17-DIC-2018 0539949  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,758.56       118,031,611.08

 17-DIC-2018 0537965  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,797.47       118,024,813.61

 17-DIC-2018 0536392  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,845.74       118,016,967.87

 17-DIC-2018 0537862  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,508.69       118,010,459.18

 17-DIC-2018 0533084  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        30,000.00       117,980,459.18

 17-DIC-2018 0541420  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,605.34       117,975,853.84

 17-DIC-2018 0540078  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,620.88       117,968,232.96

 17-DIC-2018 0537496  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       117,962,888.30

 17-DIC-2018 0540662  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,851.81       117,960,036.49

 17-DIC-2018 0541234  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,637.40       117,944,399.09

 17-DIC-2018 0538202  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       117,937,585.76

 17-DIC-2018 0539332  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,316.33       117,935,269.43

 17-DIC-2018 0539804  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,466.84       117,929,802.59

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1
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 17-DIC-2018 0537220  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,253.33       117,928,549.26

 17-DIC-2018 0540983  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,253.77       117,915,295.49

 17-DIC-2018 0540514  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,180.49       117,904,115.00

 18-DIC-2018 0452890  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CEFM551008RPA                                    11,792.94       117,892,322.06

 18-DIC-2018 0522241  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VEQA690516LDA                                    12,551.76       117,879,770.30

 18-DIC-2018 0527301  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAGF751030671                                    15,968.43       117,863,801.87

 18-DIC-2018 0527349  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AACM860316UK0                                    14,139.91       117,849,661.96

 18-DIC-2018 0527502  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOCE7508084F7                                    17,210.05       117,832,451.91

 18-DIC-2018 0529864  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC HEAM7002204L0                                     8,057.26       117,824,394.65

 18-DIC-2018 0529945  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MARC7704145F2                                    15,192.94       117,809,201.71

 18-DIC-2018 0529946  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAGF751030671                                    15,782.78       117,793,418.93

 18-DIC-2018 0529994  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AACM860316UK0                                    14,139.91       117,779,279.02

 18-DIC-2018 0530146  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOCE7508084F7                                    14,798.73       117,764,480.29

 18-DIC-2018 0533150  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC BACO460208MZ2                                    25,000.00       117,739,480.29

 18-DIC-2018 0533529  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1330974 RFC PERJ590615JK8                                    25,000.00       117,714,480.29

 18-DIC-2018 0533759  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DAGM640427GZ4                                    16,593.55       117,697,886.74

 18-DIC-2018 0533932  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PAAR62122885A                                    11,173.88       117,686,712.86

 18-DIC-2018 0533940  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DOPL8510275Q8                                    12,993.68       117,673,719.18

 18-DIC-2018 0533961  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MARC7704145F2                                    11,249.01       117,662,470.17

 18-DIC-2018 0533962  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAGF751030671                                    15,968.43       117,646,501.74

 18-DIC-2018 0533985  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC TUPS671007TQ1                                    12,899.92       117,633,601.82

 18-DIC-2018 0534011  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AACM860316UK0                                    14,139.91       117,619,461.91

 18-DIC-2018 0534028  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PAGJ830326MZ1                                     7,367.80       117,612,094.11

 18-DIC-2018 0534042  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CECS670908H91                                    16,325.25       117,595,768.86

 18-DIC-2018 0534068  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CUNH840519643                                    14,423.18       117,581,345.68

 18-DIC-2018 0534163  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC FOFE640716EE7                                    17,402.67       117,563,943.01

 18-DIC-2018 0534166  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOCE7508084F7                                    17,081.65       117,546,861.36

 18-DIC-2018 0534274  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NAMP861213D30                                     6,528.53       117,540,332.83

 18-DIC-2018 0534448  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               3,610.61       117,536,722.22

 18-DIC-2018 0535317  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AUGM670514RNA                                    21,388.40       117,515,333.82

 18-DIC-2018 0536623  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC NAGN720707FC2                                       540.00       117,514,793.82

 18-DIC-2018 0536706  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PERH890114RW4                                     5,113.33       117,509,680.49

 18-DIC-2018 0536727  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ZAAD800114BLA                                     5,973.00       117,503,707.49

 18-DIC-2018 0536730  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAMN7208045W8                                    32,726.40       117,470,981.09

 18-DIC-2018 0536734  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ZAHS710813DK7                                     5,496.66       117,465,484.43

 18-DIC-2018 0536749  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DAGM640427GZ4                                    33,203.89       117,432,280.54

 18-DIC-2018 0536839  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ZURC7405126P9                                    12,685.07       117,419,595.47

 18-DIC-2018 0536840  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AASI750310536                                    12,208.02       117,407,387.45

 18-DIC-2018 0536841  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BIRJ820423UEA                                    12,903.94       117,394,483.51

 18-DIC-2018 0536849  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LIGH600613U42                                    14,632.14       117,379,851.37

 18-DIC-2018 0536856  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAMN620222UV7                                    14,663.33       117,365,188.04

 18-DIC-2018 0536870  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NUGC680521MTA                                    14,663.33       117,350,524.71

 18-DIC-2018 0536871  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC UORJ640602PU3                                    14,767.93       117,335,756.78

 18-DIC-2018 0536887  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CALL8102139K9                                    12,300.66       117,323,456.12

 18-DIC-2018 0536888  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAMM550327JY6                                    12,685.07       117,310,771.05

 18-DIC-2018 0536890  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DESR590104LF9                                    12,179.38       117,298,591.67

 18-DIC-2018 0536896  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SARL700320NY9                                    14,663.33       117,283,928.34

 18-DIC-2018 0536903  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MEGA820213795                                    12,300.66       117,271,627.68

 18-DIC-2018 0536904  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PAAR62122885A                                    12,685.07       117,258,942.61

 18-DIC-2018 0536909  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC TOAJ6503081S4                                    12,781.33       117,246,161.28

 18-DIC-2018 0536912  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DOPL8510275Q8                                    23,544.73       117,222,616.55

 18-DIC-2018 0536916  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC MARH590110396                                    14,319.66       117,208,296.89

 18-DIC-2018 0536932  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MARC7704145F2                                    12,208.02       117,196,088.87

 18-DIC-2018 0536933  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAGF751030671                                    12,781.33       117,183,307.54

 18-DIC-2018 0536952  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC OOPJ630109NY4                                    14,663.33       117,168,644.21

 18-DIC-2018 0536953  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAOR691022AK3                                    14,767.93       117,153,876.28

 18-DIC-2018 0536954  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC TUPS671007TQ1                                    12,300.66       117,141,575.62

 18-DIC-2018 0536956  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ZUMA510815M44                                    14,663.33       117,126,912.29

 18-DIC-2018 0536990  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEMF661010D1A                                    14,111.14       117,112,801.15

 18-DIC-2018 0537006  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AUMG861107BZ7                                    10,918.72       117,101,882.43

 18-DIC-2018 0537008  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOCL811018MWA                                    12,014.33       117,089,868.10

 18-DIC-2018 0537010  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MUBD841204FR6                                    11,679.72       117,078,188.38

 18-DIC-2018 0537011  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RELK760510B29                                    11,023.89       117,067,164.49

 18-DIC-2018 0537012  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CECS670908H91                                    12,781.33       117,054,383.16

 18-DIC-2018 0537014  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC COJR630815ED2                                    14,739.63       117,039,643.53

 18-DIC-2018 0537019  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JAPL590621KT5                                    14,663.33       117,024,980.20

 18-DIC-2018 0537038  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CUNH840519643                                    23,637.37       117,001,342.83

 18-DIC-2018 0537055  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAIS8809083S6                                    13,896.55       116,987,446.28

 18-DIC-2018 0537069  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MUPE841025000                                    12,903.94       116,974,542.34

 18-DIC-2018 0537098  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AULF610518LK7                                    14,663.33       116,959,879.01

 18-DIC-2018 0537134  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOCE7508084F7                                    11,992.29       116,947,886.72

 18-DIC-2018 0537162  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AARM590224ES1                                    18,605.33       116,929,281.39

 18-DIC-2018 0537186  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOBE710604BG0                                     5,344.66       116,923,936.73

 18-DIC-2018 0537200  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AILE5403033A5                                     5,263.33       116,918,673.40

 18-DIC-2018 0537224  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CORK880927UV4                                     3,493.00       116,915,180.40

 18-DIC-2018 0537240  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NAMP861213D30                                     5,618.69       116,909,561.71

 18-DIC-2018 0537266  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOSC650426L76                                     5,590.21       116,903,971.50

 18-DIC-2018 0537331  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PARD711224D64                                     5,143.40       116,898,828.10

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1
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 18-DIC-2018 0537363  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AUSG720904E80                                     5,165.21       116,893,662.89

 18-DIC-2018 0537413  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       5,367.33       116,888,295.56

 18-DIC-2018 0537417  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC YAGZ830517IFA                                     5,251.71       116,883,043.85

 18-DIC-2018 0537462  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC FEEC790628RNA                                     5,344.66       116,877,699.19

 18-DIC-2018 0537466  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GATF8008302C6                                     5,344.66       116,872,354.53

 18-DIC-2018 0537607  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               6,642.53       116,865,712.00

 18-DIC-2018 0537800  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               6,813.33       116,858,898.67

 18-DIC-2018 0537904  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       5,344.66       116,853,554.01

 18-DIC-2018 0537908  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CACE870220SE1                                     4,699.26       116,848,854.75

 18-DIC-2018 0537926  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RORO650220S3A                                     6,813.33       116,842,041.42

 18-DIC-2018 0538000  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOTA690707973                                     6,813.33       116,835,228.09

 18-DIC-2018 0538062  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HIAB900608KT9                                     5,232.33       116,829,995.76

 18-DIC-2018 0538199  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       5,171.21       116,824,824.55

 18-DIC-2018 0538219  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GASR6911064GA                                     6,398.67       116,818,425.88

 18-DIC-2018 0538375  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AEAK8910279S9                                    11,911.33       116,806,514.55

 18-DIC-2018 0538387  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SOBJ810410C35                                    23,822.66       116,782,691.89

 18-DIC-2018 0538409  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOCV841030G34                                    22,062.43       116,760,629.46

 18-DIC-2018 0538497  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GIFA701027G88                                    12,300.66       116,748,328.80

 18-DIC-2018 0538509  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MIFE560905A83                                    14,663.33       116,733,665.47

 18-DIC-2018 0538712  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HAQA630613G66                                     5,344.66       116,728,320.81

 18-DIC-2018 0538853  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGG600211CA4                                     5,666.73       116,722,654.08

 18-DIC-2018 0538890  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC PIAR780930QI8                                     5,894.67       116,716,759.41

 18-DIC-2018 0538963  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               5,850.27       116,710,909.14

 18-DIC-2018 0538998  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC HELM590607KQ9                                     6,316.13       116,704,593.01

 18-DIC-2018 0539002  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC ROGG710911DH3                                     6,470.82       116,698,122.19

 18-DIC-2018 0539019  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               6,398.67       116,691,723.52

 18-DIC-2018 0539057  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CATG881231555                                     6,976.44       116,684,747.08

 18-DIC-2018 0539219  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MOMC681209F35                                     5,380.11       116,679,366.97

 18-DIC-2018 0539231  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       1,497.00       116,677,869.97

 18-DIC-2018 0539233  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LELG900630FH2                                     1,497.00       116,676,372.97

 18-DIC-2018 0539274  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PERH890114RW4                                    12,958.10       116,663,414.87

 18-DIC-2018 0539278  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MOJC8009248L0                                    21,828.62       116,641,586.25

 18-DIC-2018 0539292  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAOC880906CN2                                    51,855.94       116,589,730.31

 18-DIC-2018 0539296  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ZAAD800114BLA                                     5,709.30       116,584,021.01

 18-DIC-2018 0539300  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAMN7208045W8                                    38,064.26       116,545,956.75

 18-DIC-2018 0539304  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ZAHS710813DK7                                    13,555.76       116,532,400.99

 18-DIC-2018 0539319  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DAGM640427GZ4                                    80,146.02       116,452,254.97

 18-DIC-2018 0539352  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAPE790221KA6                                     1,100.00       116,451,154.97

 18-DIC-2018 0539371  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       6,667.71       116,444,487.26

 18-DIC-2018 0539419  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HERJ8209238DA                                    20,014.36       116,424,472.90

 18-DIC-2018 0539423  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ZURC7405126P9                                    18,502.30       116,405,970.60

 18-DIC-2018 0539424  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AASI750310536                                    22,494.51       116,383,476.09

 18-DIC-2018 0539425  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BIRJ820423UEA                                    18,034.38       116,365,441.71

 18-DIC-2018 0539429  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LIPJ340220492                                    26,095.48       116,339,346.23

 18-DIC-2018 0539433  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LIGH600613U42                                    19,707.66       116,319,638.57

 18-DIC-2018 0539445  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AALJ841225HF8                                    20,378.85       116,299,259.72

 18-DIC-2018 0539454  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NUGC680521MTA                                    20,959.82       116,278,299.90

 18-DIC-2018 0539455  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC UORJ640602PU3                                    43,513.42       116,234,786.48

 18-DIC-2018 0539471  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CALL8102139K9                                    17,689.33       116,217,097.15

 18-DIC-2018 0539472  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAMM550327JY6                                    22,856.07       116,194,241.08

 18-DIC-2018 0539474  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DESR590104LF9                                    17,789.88       116,176,451.20

 18-DIC-2018 0539486  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LABC610301MT3                                    26,679.14       116,149,772.06

 18-DIC-2018 0539487  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MEGA820213795                                    22,922.62       116,126,849.44

 18-DIC-2018 0539488  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PAAR62122885A                                    14,243.98       116,112,605.46

 18-DIC-2018 0539493  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC TOAJ6503081S4                                    41,476.08       116,071,129.38

 18-DIC-2018 0539496  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DOPL8510275Q8                                    18,905.19       116,052,224.19

 18-DIC-2018 0539500  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC MARH590110396                                    20,615.89       116,031,608.30

 18-DIC-2018 0539517  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAGF751030671                                    19,062.59       116,012,545.71

 18-DIC-2018 0539521  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MORC800718SP5                                    18,403.65       115,994,142.06

 18-DIC-2018 0539531  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC ROPF621126F2A                                    30,016.47       115,964,125.59

 18-DIC-2018 0539532  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOTM650529J63                                    46,333.25       115,917,792.34

 18-DIC-2018 0539536  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC OOPJ630109NY4                                    20,839.62       115,896,952.72

 18-DIC-2018 0539537  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAOR691022AK3                                    42,928.64       115,854,024.08

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1
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 18-DIC-2018 0539538  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC TUPS671007TQ1                                    15,812.83       115,838,211.25

 18-DIC-2018 0539540  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ZUMA510815M44                                    19,591.40       115,818,619.85

 18-DIC-2018 0539558  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOEA610805J17                                    13,031.84       115,805,588.01

 18-DIC-2018 0539562  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CUAC640914B99                                    24,510.67       115,781,077.34

 18-DIC-2018 0539567  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0620585 RFC COAM491230K10                                    13,290.71       115,767,786.63

 18-DIC-2018 0539574  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEMF661010D1A                                    18,357.62       115,749,429.01

 18-DIC-2018 0539582  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PAGJ830326MZ1                                    20,378.85       115,729,050.16

 18-DIC-2018 0539584  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BEAA8309155W4                                    20,135.58       115,708,914.58

 18-DIC-2018 0539587  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ZAHJ8304145V3                                    20,378.85       115,688,535.73

 18-DIC-2018 0539590  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AUMG861107BZ7                                    18,161.24       115,670,374.49

 18-DIC-2018 0539592  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOCL811018MWA                                    17,523.58       115,652,850.91

 18-DIC-2018 0539594  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MUBD841204FR6                                    17,728.32       115,635,122.59

 18-DIC-2018 0539595  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RELK760510B29                                    17,446.70       115,617,675.89

 18-DIC-2018 0539596  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CECS670908H91                                    19,419.41       115,598,256.48

 18-DIC-2018 0539598  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC COJR630815ED2                                    27,948.18       115,570,308.30

 18-DIC-2018 0539603  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC JAPL590621KT5                                    25,429.79       115,544,878.51

 18-DIC-2018 0539622  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CUNH840519643                                    20,332.52       115,524,545.99

 18-DIC-2018 0539637  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      22,472.37       115,502,073.62

 18-DIC-2018 0539639  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAIS8809083S6                                    22,685.50       115,479,388.12

 18-DIC-2018 0539653  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MUPE841025000                                    18,034.38       115,461,353.74

 18-DIC-2018 0539667  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROFE60111381A                                    48,002.48       115,413,351.26

 18-DIC-2018 0539681  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AULF610518LK7                                    37,898.18       115,375,453.08

 18-DIC-2018 0539691  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC REPR670312TP5                                    29,602.14       115,345,850.94

 18-DIC-2018 0539701  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PECA610214879                                    24,686.70       115,321,164.24

 18-DIC-2018 0539713  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC EICS830809QR7                                    20,135.58       115,301,028.66

 18-DIC-2018 0539717  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOCE7508084F7                                    29,845.46       115,271,183.20

 18-DIC-2018 0539729  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RINR830916TF7                                    23,329.11       115,247,854.09

 18-DIC-2018 0539730  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROLD8402218Z3                                    21,769.81       115,226,084.28

 18-DIC-2018 0539738  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ZALF610820K30                                    21,257.68       115,204,826.60

 18-DIC-2018 0539745  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AARM590224ES1                                    48,872.71       115,155,953.89

 18-DIC-2018 0539755  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAGM801117AI6                                    15,026.12       115,140,927.77

 18-DIC-2018 0539756  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC NEMB770422BP2                                    14,069.56       115,126,858.21

 18-DIC-2018 0539769  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOBE710604BG0                                    16,769.64       115,110,088.57

 18-DIC-2018 0539777  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CUJL7705011Z2                                    12,329.76       115,097,758.81

 18-DIC-2018 0539778  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DIVM6710251E9                                    17,333.17       115,080,425.64

 18-DIC-2018 0539783  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AILE5403033A5                                    13,587.94       115,066,837.70

 18-DIC-2018 0539808  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CORK880927UV4                                     7,266.12       115,059,571.58

 18-DIC-2018 0539822  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MORF810129AE9                                     4,294.87       115,055,276.71

 18-DIC-2018 0539824  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NAMP861213D30                                    14,480.30       115,040,796.41

 18-DIC-2018 0539848  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROVM791112HL6                                     6,733.08       115,034,063.33

 18-DIC-2018 0539850  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOSC650426L76                                    15,957.20       115,018,106.13

 18-DIC-2018 0539890  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GUVA650625DM1                                    21,112.21       114,996,993.92

 18-DIC-2018 0539914  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PARD711224D64                                     4,703.28       114,992,290.64

 18-DIC-2018 0539946  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AUSG720904E80                                       140.15       114,992,150.49

 18-DIC-2018 0539984  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PERA770629U88                                    14,284.82       114,977,865.67

 18-DIC-2018 0539996  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      19,392.82       114,958,472.85

 18-DIC-2018 0540000  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC YAGZ830517IFA                                     6,690.60       114,951,782.25

 18-DIC-2018 0540002  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                              17,548.12       114,934,234.13

 18-DIC-2018 0540028  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RERP500627F1A                                    18,068.13       114,916,166.00

 18-DIC-2018 0540045  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC FEEC790628RNA                                     8,459.68       114,907,706.32

 18-DIC-2018 0540049  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GATF8008302C6                                    11,888.34       114,895,817.98

 18-DIC-2018 0540149  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC POLL7701212B8                                     7,724.13       114,888,093.85

 18-DIC-2018 0540189  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                              17,974.55       114,870,119.30

 18-DIC-2018 0540258  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC TOSS700627TH2                                    18,886.43       114,851,232.87

 18-DIC-2018 0540322  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC RERJ720108G98                                     5,967.41       114,845,265.46

 18-DIC-2018 0540345  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      11,950.83       114,833,314.63

 18-DIC-2018 0540370  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC TUCL740618EKA                                     4,999.96       114,828,314.67

 18-DIC-2018 0540382  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               9,554.61       114,818,760.06

 18-DIC-2018 0540401  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SART6009055A8                                    18,161.00       114,800,599.06

 18-DIC-2018 0540439  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC NORI6910216Z7                                     4,355.94       114,796,243.12

 18-DIC-2018 0540454  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOTN710109449                                    17,689.54       114,778,553.58

 18-DIC-2018 0540467  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAMA7605108R6                                    10,360.73       114,768,192.85

 18-DIC-2018 0540478  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      15,703.54       114,752,489.31

 18-DIC-2018 0540488  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       5,471.13       114,747,018.18

 18-DIC-2018 0540492  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CACE870220SE1                                     3,259.81       114,743,758.37

 18-DIC-2018 0540506  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC PEBC8504032L3                                     7,700.47       114,736,057.90

 18-DIC-2018 0540511  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RORO650220S3A                                     9,420.78       114,726,637.12

 18-DIC-2018 0540566  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOMB750620M48                                     1,992.12       114,724,645.00

 18-DIC-2018 0540567  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MEGD670324RF4                                     8,400.59       114,716,244.41

 18-DIC-2018 0540588  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOTA690707973                                    16,893.04       114,699,351.37

 18-DIC-2018 0540615  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC AAAA7007116L4                                    33,668.57       114,665,682.80

 18-DIC-2018 0540622  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BAOL940130G64                                    10,628.97       114,655,053.83

 18-DIC-2018 0540783  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               9,591.38       114,645,462.45

 18-DIC-2018 0540788  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC HEMG4308147R4                                     9,184.82       114,636,277.63

 18-DIC-2018 0540795  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PAPR6709211T8                                    23,512.96       114,612,764.67

 18-DIC-2018 0540812  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GASR6911064GA                                    21,364.17       114,591,400.50

 18-DIC-2018 0540813  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAAM730809E5A                                     6,883.01       114,584,517.49

 18-DIC-2018 0540836  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HERC841009                                       11,010.62       114,573,506.87

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 18-DIC-2018 0540873  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CUPL660914IC8                                     4,137.13       114,569,369.74

 18-DIC-2018 0540914  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOCE570415MN8                                    18,158.67       114,551,211.07

 18-DIC-2018 0540922  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC HEHL6403208I8                                    43,513.78       114,507,697.29

 18-DIC-2018 0540953  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VASJ810820MM5                                     1,500.00       114,506,197.29

 18-DIC-2018 0540968  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BALC610824LL3                                    50,090.40       114,456,106.89

 18-DIC-2018 0540969  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BACC8212151R9                                    17,271.73       114,438,835.16

 18-DIC-2018 0540975  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AEAK8910279S9                                    16,215.23       114,422,619.93

 18-DIC-2018 0540987  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SOBJ810410C35                                    20,520.79       114,402,099.14

 18-DIC-2018 0540988  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEFA7405182A8                                    28,446.74       114,373,652.40

 18-DIC-2018 0541007  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ZAVM590831BD5                                    62,604.99       114,311,047.41

 18-DIC-2018 0541009  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOCV841030G34                                    19,938.79       114,291,108.62

 18-DIC-2018 0541029  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CEFM551008RPA                                    19,105.60       114,272,003.02

 18-DIC-2018 0541073  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PEPC870119D82                                    19,386.24       114,252,616.78

 18-DIC-2018 0541096  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAAA5912111L6                                    50,009.58       114,202,607.20

 18-DIC-2018 0541097  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GIFA701027G88                                    18,800.45       114,183,806.75

 18-DIC-2018 0541098  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MONH6012061G3                                    29,585.73       114,154,221.02

 18-DIC-2018 0541106  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC BAGR740917249                                    17,902.58       114,136,318.44

 18-DIC-2018 0541108  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOLN540721RQ3                                    33,723.82       114,102,594.62

 18-DIC-2018 0541110  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MIFE560905A83                                    16,272.04       114,086,322.58

 18-DIC-2018 0541117  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SALC6404265X3                                    16,305.96       114,070,016.62

 18-DIC-2018 0541337  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MASJ570425P74                                    34,833.40       114,035,183.22

 18-DIC-2018 0541411  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PEFA730206U54                                    11,444.49       114,023,738.73

 18-DIC-2018 0541453  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGG600211CA4                                     9,911.56       114,013,827.17

 18-DIC-2018 0541490  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC PIAR780930QI8                                     5,964.25       114,007,862.92

 18-DIC-2018 0541548  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GOLB680802DS5                                     5,573.43       114,002,289.49

 18-DIC-2018 0541561  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MASC540503IZA                                    33,326.96       113,968,962.53

 18-DIC-2018 0541562  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                              10,140.12       113,958,822.41

 18-DIC-2018 0541578  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                              17,111.86       113,941,710.55

 18-DIC-2018 0541597  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC HELM590607KQ9                                     9,004.52       113,932,706.03

 18-DIC-2018 0541601  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC ROGG710911DH3                                    26,235.30       113,906,470.73

 18-DIC-2018 0541618  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                              18,572.91       113,887,897.82

 18-DIC-2018 0541619  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PECE861019                                       10,996.04       113,876,901.78

 18-DIC-2018 0541625  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1320585 RFC AOHD891024884                                    10,969.27       113,865,932.51

 18-DIC-2018 0541656  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CATG881231555                                     8,894.23       113,857,038.28

 18-DIC-2018 0541798  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VASJ810820MM5                                     7,667.54       113,849,370.74

 18-DIC-2018 0541819  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MOMC681209F35                                    13,604.38       113,835,766.36

 18-DIC-2018 0541831  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       6,767.12       113,828,999.24

 18-DIC-2018 0541832  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LELG900630FH2                                     6,767.12       113,822,232.12

 18-DIC-2018 0540141  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,791.23       113,816,440.89

 18-DIC-2018 0540674  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,845.06       113,806,595.83

 18-DIC-2018 0540581  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,075.49       113,800,520.34

 18-DIC-2018 0541653  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        19,693.17       113,780,827.17

 18-DIC-2018 0541494  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,962.70       113,772,864.47

 18-DIC-2018 0541122  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,764.51       113,767,099.96

 18-DIC-2018 0540233  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,622.30       113,764,477.66

 18-DIC-2018 0539251  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,828.15       113,754,649.51

 18-DIC-2018 0541786  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,763.38       113,748,886.13

 18-DIC-2018 0540827  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,750.95       113,747,135.18

 18-DIC-2018 0540660  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,640.05       113,742,495.13

 18-DIC-2018 0538074  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,708.00       113,736,787.13

 18-DIC-2018 0535118  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,433.75       113,728,353.38

 18-DIC-2018 0541685  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,236.68       113,719,116.70

 18-DIC-2018 0541089  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        47,376.78       113,671,739.92

 18-DIC-2018 0523394  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,255.53       113,666,484.39

 18-DIC-2018 0533799  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,499.78       113,662,984.61

 18-DIC-2018 0539357  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,694.72       113,659,289.89

 18-DIC-2018 0536782  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,357.87       113,656,932.02

 18-DIC-2018 0540061  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,695.81       113,649,236.21

 18-DIC-2018 0539971  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,092.70       113,647,143.51

 18-DIC-2018 0541643  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BIMD880330U59                                            11,228.85       113,635,914.66

 18-DIC-2018 0538944  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,629.79       113,630,284.87

 18-DIC-2018 0541544  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,099.13       113,626,185.74

 18-DIC-2018 0536790  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,062.59       113,625,123.15

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 18-DIC-2018 0539366  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,540.71       113,621,582.44

 18-DIC-2018 0529156  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           278.71       113,621,303.73

 18-DIC-2018 0541321  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,905.35       113,614,398.38

 18-DIC-2018 0539389  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,540.71       113,610,857.67

 18-DIC-2018 0536809  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,062.59       113,609,795.08

 18-DIC-2018 0540768  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,991.92       113,604,803.16

 18-DIC-2018 0538175  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,645.24       113,599,157.92

 18-DIC-2018 0541412  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,531.12       113,592,626.80

 18-DIC-2018 0541418  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,713.12       113,583,913.68

 18-DIC-2018 0540021  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,503.69       113,569,409.99

 18-DIC-2018 0534568  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,830.68       113,561,579.31

 18-DIC-2018 0530544  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,234.95       113,554,344.36

 18-DIC-2018 0541454  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,668.65       113,550,675.71

 18-DIC-2018 0541498  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,687.74       113,547,987.97

 18-DIC-2018 0538269  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       113,542,643.31

 18-DIC-2018 0541557  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,149.40       113,532,493.91

 18-DIC-2018 0539806  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,148.67       113,519,345.24

 18-DIC-2018 0541403  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,415.27       113,503,929.97

 18-DIC-2018 0536126  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,367.05       113,500,562.92

 18-DIC-2018 0539873  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,084.02       113,499,478.90

 18-DIC-2018 0534323  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00       113,499,378.90

 18-DIC-2018 0541552  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,043.12       113,482,335.78

 18-DIC-2018 0539906  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,650.69       113,476,685.09

 18-DIC-2018 0541772  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,450.17       113,472,234.92

 18-DIC-2018 0536813  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,336.17       113,470,898.75

 18-DIC-2018 0540349  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,781.12       113,465,117.63

 18-DIC-2018 0539393  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,049.64       113,463,067.99

 18-DIC-2018 0536874  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GABL660710855                                            12,621.12       113,450,446.87

 18-DIC-2018 0539458  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GABL660710855                                            14,890.91       113,435,555.96

 18-DIC-2018 0539962  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,802.84       113,428,753.12

 18-DIC-2018 0541398  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,580.32       113,427,172.80

 18-DIC-2018 0540778  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,296.51       113,421,876.29

 18-DIC-2018 0536940  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33       113,407,212.96

 18-DIC-2018 0541723  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,018.45       113,398,194.51

 18-DIC-2018 0536800  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,554.17       113,395,640.34

 18-DIC-2018 0539377  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,750.68       113,393,889.66

 18-DIC-2018 0534117  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,409.21       113,368,480.45

 18-DIC-2018 0540845  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEOV720113616                                            14,661.35       113,353,819.10

 18-DIC-2018 0540323  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,585.71       113,350,233.39

 18-DIC-2018 0539978  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,470.07       113,343,763.32

 18-DIC-2018 0537371  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       113,338,418.66

 18-DIC-2018 0537395  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       113,333,074.00

 18-DIC-2018 0541277  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,108.32       113,317,965.68

 18-DIC-2018 0538678  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,739.33       113,307,226.35

 18-DIC-2018 0541047  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        33,579.85       113,273,646.50

 18-DIC-2018 0537373  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,175.33       113,268,471.17

 18-DIC-2018 0539253  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGD910218CJ6                                             9,828.15       113,258,643.02

 18-DIC-2018 0535567  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SARV760307DH9                                               540.00       113,258,103.02

 18-DIC-2018 0539956  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,791.38       113,251,311.64

 18-DIC-2018 0541847  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,450.44       113,248,861.20

 18-DIC-2018 0540939  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00       113,246,861.20

 18-DIC-2018 0541045  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        39,864.08       113,206,997.12

 18-DIC-2018 0535727  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,294.63       113,194,702.49

 18-DIC-2018 0538445  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,096.89       113,180,605.60

 18-DIC-2018 0540214  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,781.74       113,174,823.86

 18-DIC-2018 0539051  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,708.00       113,169,115.86

 18-DIC-2018 0541650  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,337.68       113,158,778.18

 18-DIC-2018 0539432  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IAEM831208UU4                                            16,168.90       113,142,609.28

 18-DIC-2018 0541830  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,599.78       113,138,009.50

 18-DIC-2018 0541827  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,110.31       113,124,899.19

 18-DIC-2018 0536541  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAPP781202I39                                            11,517.60       113,113,381.59

 18-DIC-2018 0536564  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAPP781202I39                                               540.00       113,112,841.59

 18-DIC-2018 0539913  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,992.66       113,107,848.93

 18-DIC-2018 0539243  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAPP781202I39                                            12,300.66       113,095,548.27

 18-DIC-2018 0541842  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAPP781202I39                                            27,002.34       113,068,545.93

 18-DIC-2018 0535469  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00       113,068,005.93

 18-DIC-2018 0540713  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,144.53       113,051,861.40

 18-DIC-2018 0540956  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           968.00       113,050,893.40

 18-DIC-2018 0527440  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,852.05       113,036,041.35

 18-DIC-2018 0541741  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,901.63       113,026,139.72

 18-DIC-2018 0531649  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,865.53       113,022,274.19

 18-DIC-2018 0540428  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,678.42       113,013,595.77

 18-DIC-2018 0539353  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,489.59       113,011,106.18

 18-DIC-2018 0536778  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,729.95       113,009,376.23

 18-DIC-2018 0541537  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,426.65       113,003,949.58

 18-DIC-2018 0541652  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,990.58       112,992,959.00

 18-DIC-2018 0538937  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,672.69       112,987,286.31

 18-DIC-2018 0539765  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,045.28       112,983,241.03

Eliminado ( 5 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  38 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 18-DIC-2018 0537182  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,113.33       112,978,127.70

 18-DIC-2018 0541616  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,130.51       112,969,997.19

 18-DIC-2018 0529270  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           507.93       112,969,489.26

 18-DIC-2018 0541511  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,497.16       112,966,992.10

 18-DIC-2018 0538911  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,130.71       112,961,861.39

 18-DIC-2018 0539358  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,186.07       112,954,675.32

 18-DIC-2018 0536180  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           507.93       112,954,167.39

 18-DIC-2018 0536783  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,137.86       112,952,029.53

 18-DIC-2018 0538892  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAMY710120747                                             6,540.91       112,945,488.62

 18-DIC-2018 0531974  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00       112,945,388.62

 18-DIC-2018 0541492  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAMY710120747                                             9,563.11       112,935,825.51

 18-DIC-2018 0537595  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       112,929,012.18

 18-DIC-2018 0539842  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAVJ7609093Y5                                               756.60       112,928,255.58

 18-DIC-2018 0541745  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,332.95       112,918,922.63

 18-DIC-2018 0537734  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       112,912,109.30

 18-DIC-2018 0538909  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VACN720506GD6                                             7,159.44       112,904,949.86

 18-DIC-2018 0540316  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,498.67       112,879,451.19

 18-DIC-2018 0538385  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LAVJ5712217N8                                            12,300.66       112,867,150.53

 18-DIC-2018 0540219  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        21,257.75       112,845,892.78

 18-DIC-2018 0540985  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LAVJ5712217N8                                            41,895.31       112,803,997.47

 18-DIC-2018 0538408  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,300.66       112,791,696.81

 18-DIC-2018 0538267  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,181.99       112,781,514.82

 18-DIC-2018 0541010  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,801.00       112,765,713.82

 18-DIC-2018 0538410  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,970.44       112,761,743.38

 18-DIC-2018 0541846  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEHB910523RT8                                             1,968.23       112,759,775.15

 18-DIC-2018 0541306  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,766.86       112,753,008.29

 18-DIC-2018 0541352  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        33,012.80       112,719,995.49

 18-DIC-2018 0541082  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        20,091.52       112,699,903.97

 18-DIC-2018 0538482  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        23,822.66       112,676,081.31

 18-DIC-2018 0540699  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        21,893.77       112,654,187.54

 18-DIC-2018 0539861  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,567.29       112,652,620.25

 18-DIC-2018 0540360  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,084.17       112,647,536.08

 18-DIC-2018 0536206  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SACB730501BW9                                             5,652.91       112,641,883.17

 18-DIC-2018 0538942  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SACB730501BW9                                             5,894.67       112,635,988.50

 18-DIC-2018 0541542  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SACB730501BW9                                             8,435.56       112,627,552.94

 18-DIC-2018 0537257  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00       112,622,172.94

 18-DIC-2018 0540631  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COMY8412052B2                                             8,394.10       112,613,778.84

 18-DIC-2018 0539841  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,751.64       112,605,027.20

 18-DIC-2018 0539411  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LEGG6109279C8                                            41,564.54       112,563,462.66

 18-DIC-2018 0541633  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,314.97       112,560,147.69

 18-DIC-2018 0540945  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,565.32       112,555,582.37

 18-DIC-2018 0541276  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CERL5910281L3                                            23,070.06       112,532,512.31

 18-DIC-2018 0538677  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CERL5910281L3                                             6,813.33       112,525,698.98

 18-DIC-2018 0539834  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC UICO731208SP9                                            20,009.28       112,505,689.70

 18-DIC-2018 0537250  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC UICO731208SP9                                             6,184.00       112,499,505.70

 18-DIC-2018 0541838  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,371.17       112,487,134.53

 18-DIC-2018 0539859  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,840.22       112,482,294.31

 18-DIC-2018 0537652  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       112,476,399.64

 18-DIC-2018 0540234  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,895.06       112,474,504.58

 18-DIC-2018 0537925  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       112,468,609.91

 18-DIC-2018 0537836  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,015.01       112,467,594.90

 18-DIC-2018 0536892  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,300.66       112,455,294.24

 18-DIC-2018 0539476  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,378.44       112,436,915.80

 18-DIC-2018 0535358  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,339.18       112,429,576.62

 18-DIC-2018 0540544  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           656.51       112,428,920.11

 18-DIC-2018 0541282  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,657.63       112,413,262.48

 18-DIC-2018 0539263  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,772.45       112,402,490.03

 18-DIC-2018 0537126  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,880.00       112,387,610.03

 18-DIC-2018 0540056  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,112.03       112,376,498.00

 18-DIC-2018 0537473  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       112,371,153.34

 18-DIC-2018 0541475  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,472.48       112,363,680.86

 18-DIC-2018 0538938  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       112,357,786.19

 18-DIC-2018 0541538  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,760.42       112,346,025.77

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 5 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 18-DIC-2018 0540268  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,790.11       112,338,235.66

 18-DIC-2018 0541577  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,566.37       112,333,669.29

 18-DIC-2018 0540142  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,223.86       112,324,445.43

 18-DIC-2018 0541336  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,092.26       112,309,353.17

 18-DIC-2018 0540281  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,764.06       112,301,589.11

 18-DIC-2018 0540474  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           995.39       112,300,593.72

 18-DIC-2018 0539674  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,819.51       112,294,774.21

 18-DIC-2018 0541467  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,008.55       112,288,765.66

 18-DIC-2018 0541365  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,958.53       112,282,807.13

 18-DIC-2018 0538765  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,557.14       112,276,249.99

 18-DIC-2018 0539264  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        20,160.43       112,256,089.56

 18-DIC-2018 0452752  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,881.12       112,243,208.44

 18-DIC-2018 0541332  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOHE6506267P7                                            13,811.45       112,229,396.99

 18-DIC-2018 0522746  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,025.65       112,221,371.34

 18-DIC-2018 0538732  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33       112,216,108.01

 18-DIC-2018 0540611  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,339.78       112,209,768.23

 18-DIC-2018 0538023  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       112,203,873.56

 18-DIC-2018 0539754  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,975.90       112,192,897.66

 18-DIC-2018 0541128  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,181.44       112,184,716.22

 18-DIC-2018 0538218  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DEPJ7311079I8                                             6,016.64       112,178,699.58

 18-DIC-2018 0540811  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DEPJ7311079I8                                             3,670.26       112,175,029.32

 18-DIC-2018 0540490  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,687.33       112,166,341.99

 18-DIC-2018 0541463  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,462.31       112,155,879.68

 18-DIC-2018 0536662  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00       112,155,339.68

 18-DIC-2018 0541210  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,923.85       112,149,415.83

 18-DIC-2018 0536602  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00       112,148,875.83

 18-DIC-2018 0537982  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,717.08       112,143,158.75

 18-DIC-2018 0541496  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        24,467.90       112,118,690.85

 18-DIC-2018 0540427  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,356.11       112,111,334.74

 18-DIC-2018 0536766  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AARA760721M86                                             1,603.40       112,109,731.34

 18-DIC-2018 0539339  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AARA760721M86                                             5,220.97       112,104,510.37

 18-DIC-2018 0537950  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,230.35       112,098,280.02

 18-DIC-2018 0539815  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVG900225RK7                                             8,618.10       112,089,661.92

 18-DIC-2018 0533639  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00       112,064,661.92

 18-DIC-2018 0538717  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,023.83       112,057,638.09

 18-DIC-2018 0539911  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,743.56       112,053,894.53

 18-DIC-2018 0541317  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,438.64       112,048,455.89

 18-DIC-2018 0539095  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GURM8109011D1                                             5,600.84       112,042,855.05

 18-DIC-2018 0541246  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,434.48       112,033,420.57

 18-DIC-2018 0539939  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,422.49       112,022,998.08

 18-DIC-2018 0539193  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,324.66       112,016,673.42

 18-DIC-2018 0541677  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,077.49       112,014,595.93

 18-DIC-2018 0541793  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,219.08       112,007,376.85

 18-DIC-2018 0534812  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           258.86       112,007,117.99

 18-DIC-2018 0540355  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,552.70       112,005,565.29

 18-DIC-2018 0536757  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,547.07       112,004,018.22

 18-DIC-2018 0539329  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,845.34       112,001,172.88

 18-DIC-2018 0537342  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       111,995,828.22

 18-DIC-2018 0539925  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,274.46       111,979,553.76

 18-DIC-2018 0538470  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FOFL871202UU8                                            12,903.94       111,966,649.82

 18-DIC-2018 0541070  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FOFL871202UU8                                            17,609.17       111,949,040.65

 18-DIC-2018 0536687  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        22,510.58       111,926,530.07

 18-DIC-2018 0536487  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,431.57       111,921,098.50

 18-DIC-2018 0523397  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,404.87       111,917,693.63

 18-DIC-2018 0538286  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       111,912,348.97

 18-DIC-2018 0536710  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        51,579.90       111,860,769.07

 18-DIC-2018 0541770  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,205.37       111,853,563.70

 18-DIC-2018 0534940  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,384.83       111,844,178.87

 18-DIC-2018 0537971  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       111,837,365.54

 18-DIC-2018 0541527  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,848.35       111,830,517.19

 18-DIC-2018 0539993  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,790.17       111,822,727.02

 18-DIC-2018 0541738  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,613.04       111,813,113.98

 18-DIC-2018 0540517  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,562.37       111,807,551.61

 18-DIC-2018 0538050  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,465.24       111,797,086.37

 18-DIC-2018 0538293  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAEP721205HZ8                                            10,074.67       111,787,011.70

 18-DIC-2018 0540886  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAEP721205HZ8                                            16,374.54       111,770,637.16

 18-DIC-2018 0539916  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,922.29       111,763,714.87

 18-DIC-2018 0527870  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,573.71       111,758,141.16

 18-DIC-2018 0540212  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,345.59       111,753,795.57

 18-DIC-2018 0525286  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,117.44       111,747,678.13

 18-DIC-2018 5538933  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:33                                                   40,000,000.00        71,747,678.13

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320701168933106                                                                                            

                     AL CLIENTE INTEC MEDIOS DE PAGO SA DE CV (1)                                                                              

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018121840014 TCT0000455389330                                                                           

                     REF 0000001                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG MEDIDAS FIN Y BONO                                                                                  

Eliminado ( 18 numeros ) *2

Eliminado ( 18 numeros ) *2
Eliminado ( 18 numeros ) *2

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  39 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 18-DIC-2018 0541469  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,988.95        71,742,689.18

 18-DIC-2018 0541221  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,203.71        71,737,485.47

 18-DIC-2018 0537424  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,080.00        71,732,405.47

 18-DIC-2018 0537024  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,903.94        71,719,501.53

 18-DIC-2018 0535368  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        19,896.54        71,699,604.99

 18-DIC-2018 0541752  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,018.45        71,690,586.54

 18-DIC-2018 0539608  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        19,518.67        71,671,067.87

 18-DIC-2018 0540144  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IALI841206IH1                                             6,539.50        71,664,528.37

 18-DIC-2018 0535154  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,575.14        71,656,953.23

 18-DIC-2018 0531127  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,472.66        71,649,480.57

 18-DIC-2018 0540976  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AITR531226L38                                            45,047.94        71,604,432.63

 18-DIC-2018 0538376  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AITR531226L38                                            14,663.33        71,589,769.30

 18-DIC-2018 0533140  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        71,564,769.30

 18-DIC-2018 0541635  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,025.10        71,553,744.20

 18-DIC-2018 0537671  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,884.23        71,546,859.97

 18-DIC-2018 0540253  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,342.61        71,538,517.36

 18-DIC-2018 0537279  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,211.46        71,533,305.90

 18-DIC-2018 0541584  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,354.84        71,526,951.06

 18-DIC-2018 0539862  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,746.99        71,523,204.07

 18-DIC-2018 0538985  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,957.36        71,518,246.71

 18-DIC-2018 0540548  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,758.80        71,509,487.91

 18-DIC-2018 0541683  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,497.09        71,498,990.82

 18-DIC-2018 0540852  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,048.52        71,491,942.30

 18-DIC-2018 0537762  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,040.89        71,484,901.41

 18-DIC-2018 0540344  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,567.42        71,475,333.99

 18-DIC-2018 0541662  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,953.93        71,465,380.06

 18-DIC-2018 0540621  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,914.77        71,457,465.29

 18-DIC-2018 0539576  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        49,743.85        71,407,721.44

 18-DIC-2018 0539111  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,281.00        71,403,440.44

 18-DIC-2018 0537251  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,493.00        71,399,947.44

 18-DIC-2018 0541697  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,505.26        71,390,442.18

 18-DIC-2018 0540421  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,498.07        71,381,944.11

 18-DIC-2018 0537839  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,291.51        71,374,652.60

 18-DIC-2018 0536997  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAER710918CF1                                            23,822.66        71,350,829.94

 18-DIC-2018 0536961  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33        71,336,166.61

 18-DIC-2018 0541485  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEAM731123VC8                                            20,954.05        71,315,212.56

 18-DIC-2018 0539581  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAER710918CF1                                            20,378.85        71,294,833.71

 18-DIC-2018 0538885  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        71,288,939.04

 18-DIC-2018 0540291  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,466.84        71,283,472.20

 18-DIC-2018 0541700  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,850.87        71,273,621.33

 18-DIC-2018 0540159  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,390.51        71,268,230.82

 18-DIC-2018 0539217  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,919.38        71,258,311.44

 18-DIC-2018 0541408  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        23,199.20        71,235,112.24

 18-DIC-2018 0541230  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,756.31        71,229,355.93

 18-DIC-2018 0538630  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,293.83        71,228,062.10

 18-DIC-2018 0540437  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.22        71,222,681.88

 18-DIC-2018 0540776  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,002.73        71,216,679.15

 18-DIC-2018 0541208  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,157.75        71,210,521.40

 18-DIC-2018 0540947  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,212.11        71,208,309.29

 18-DIC-2018 0535673  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAVC560922SXA                                            17,682.50        71,190,626.79

 18-DIC-2018 0537870  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,113.33        71,185,513.46

 18-DIC-2018 0538507  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAAL570405R78                                            12,300.66        71,173,212.80

 18-DIC-2018 0541107  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAAL570405R78                                            37,814.20        71,135,398.60

 18-DIC-2018 0540600  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,047.33        71,127,351.27

 18-DIC-2018 0535141  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        71,127,251.27

 18-DIC-2018 0531114  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        71,127,151.27

 18-DIC-2018 0528461  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        71,127,051.27

 18-DIC-2018 0525889  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        71,126,951.27

 18-DIC-2018 0541668  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,628.69        71,116,322.58

 18-DIC-2018 0540688  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        71,116,222.58

 18-DIC-2018 0538097  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,416.00        71,104,806.58

 18-DIC-2018 0541512  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,647.16        71,099,159.42

 18-DIC-2018 0540656  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,230.79        71,087,928.63

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 18-DIC-2018 0540305  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,118.93        71,079,809.70

 18-DIC-2018 0537707  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,291.51        71,072,518.19

 18-DIC-2018 0539347  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,290.74        71,070,227.45

 18-DIC-2018 0536773  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,278.37        71,068,949.08

 18-DIC-2018 0536705  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PERC780629C33                                             5,344.66        71,063,604.42

 18-DIC-2018 0539273  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PERC780629C33                                            12,826.51        71,050,777.91

 18-DIC-2018 0540547  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,805.38        71,044,972.53

 18-DIC-2018 0541837  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ZASC5506266T5                                            13,919.17        71,031,053.36

 18-DIC-2018 0541319  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HUAE650615HY3                                            20,522.69        71,010,530.67

 18-DIC-2018 0539238  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ZASC5506266T5                                             9,708.66        71,000,822.01

 18-DIC-2018 0538719  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HUAE650615HY3                                             7,242.00        70,993,580.01

 18-DIC-2018 0539321  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,558.92        70,983,021.09

 18-DIC-2018 0533337  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        70,958,021.09

 18-DIC-2018 0536022  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,412.10        70,953,608.99

 18-DIC-2018 0538897  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        70,947,714.32

 18-DIC-2018 0540530  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,446.18        70,940,268.14

 18-DIC-2018 0540706  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,858.94        70,932,409.20

 19-DIC-2018 0452871  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0580630 RFC VIBZ701007                                       41,037.02        70,891,372.18

 19-DIC-2018 0527427  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CALA7701061Z5                                    15,849.07        70,875,523.11

 19-DIC-2018 0529892  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RALH700927714                                    15,258.73        70,860,264.38

 19-DIC-2018 0531469  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GAMA710630EB2                                    15,178.73        70,845,085.65

 19-DIC-2018 0531515  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOLJ840413QIA                                    25,638.10        70,819,447.55

 19-DIC-2018 0533882  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC HEAM7002204L0                                     8,133.21        70,811,314.34

 19-DIC-2018 0534031  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC CACC840127KD8                                    14,215.03        70,797,099.31

 19-DIC-2018 0535656  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AOLJ630623C6A                                    17,238.01        70,779,861.30

 19-DIC-2018 0535739  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOLJ840413QIA                                    27,354.85        70,752,506.45

 19-DIC-2018 0535741  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GORL630929B14                                    12,515.34        70,739,991.11

 19-DIC-2018 0536590  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GUSA731120AL7                                       540.00        70,739,451.11

 19-DIC-2018 0536833  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BUZF551006SM1                                    14,663.33        70,724,787.78

 19-DIC-2018 0536834  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AEMM620130M90                                    12,781.33        70,712,006.45

 19-DIC-2018 0536836  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOSO840330AA2                                    23,822.66        70,688,183.79

 19-DIC-2018 0536853  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COCS880502SM5                                    17,867.00        70,670,316.79

 19-DIC-2018 0536876  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GOBJ661217FEA                                    12,300.66        70,658,016.13

 19-DIC-2018 0536891  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOAH7305138HA                                    11,808.81        70,646,207.32

 19-DIC-2018 0536908  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC TAAG820921HA5                                    12,300.66        70,633,906.66

 19-DIC-2018 0536917  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIHE850513T3A                                    23,822.66        70,610,084.00

 19-DIC-2018 0536951  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GUUA680506E40                                    12,300.66        70,597,783.34

 19-DIC-2018 0536979  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC EIMF830711F67                                    12,300.66        70,585,482.68

 19-DIC-2018 0536987  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VAHH740610H25                                    12,314.16        70,573,168.52

 19-DIC-2018 0536994  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC HEVR6403228S7                                    12,781.33        70,560,387.19

 19-DIC-2018 0537001  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC CACC840127KD8                                    12,300.66        70,548,086.53

 19-DIC-2018 0537009  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MEVL6001143V7                                    14,663.33        70,533,423.20

 19-DIC-2018 0537057  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MOTA7507067K8                                    12,781.33        70,520,641.87

 19-DIC-2018 0537109  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAGJ570616K56                                    14,552.89        70,506,088.98

 19-DIC-2018 0537154  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VECP570805MH9                                    14,663.33        70,491,425.65

 19-DIC-2018 0537629  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GAGL631121952                                     5,496.66        70,485,928.99

 19-DIC-2018 0537647  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LASV5307253C4                                     5,894.67        70,480,034.32

 19-DIC-2018 0537686  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PAOE8208196V1                                     5,850.27        70,474,184.05

 19-DIC-2018 0537837  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RALB840215PP4                                     2,831.37        70,471,352.68

 19-DIC-2018 0537847  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GARA820919MU9                                     5,894.67        70,465,458.01

 19-DIC-2018 0537960  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAMM7711018Z0                                     5,496.66        70,459,961.35

 19-DIC-2018 0537974  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PASC730212U17                                     7,518.00        70,452,443.35

 19-DIC-2018 0538001  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MAMB6802044P0                                     5,894.67        70,446,548.68

 19-DIC-2018 0538061  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HELM861114IU1                                    11,416.00        70,435,132.68

 19-DIC-2018 0538138  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CARC830519FT3                                     5,263.33        70,429,869.35

 19-DIC-2018 0538231  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MAVC801013TJ9                                     5,455.85        70,424,413.50

 19-DIC-2018 0538238  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC TOPS410824DY3                                     6,302.28        70,418,111.22

 19-DIC-2018 0538253  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BIHY6804066M9                                     9,718.66        70,408,392.56

 19-DIC-2018 0538364  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NITS650806121                                    16,230.00        70,392,162.56

 19-DIC-2018 0538365  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HECD660525AJA                                    15,007.64        70,377,154.92

 19-DIC-2018 0538373  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RURA5310083H3                                    14,663.33        70,362,491.59

 19-DIC-2018 0538380  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AOLJ630623C6A                                    14,663.33        70,347,828.26

 19-DIC-2018 0538395  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CADO5710281M3                                    14,663.33        70,333,164.93

 19-DIC-2018 0538422  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GACG850115IF0                                    23,822.66        70,309,342.27

 19-DIC-2018 0538423  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       3,970.44        70,305,371.83

 19-DIC-2018 0538427  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAMA840605MC1                                    23,822.66        70,281,549.17

 19-DIC-2018 0538433  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LEHM600914DG8                                    12,300.66        70,269,248.51

 19-DIC-2018 0538456  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOLJ840413QIA                                    23,822.66        70,245,425.85

 19-DIC-2018 0538458  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GORL630929B14                                    12,300.66        70,233,125.19

 19-DIC-2018 0538502  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ROGA5206198E3                                    10,612.00        70,222,513.19

 19-DIC-2018 0538846  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GUSA731120AL7                                     6,659.39        70,215,853.80

 19-DIC-2018 0538849  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MEEM630711TN7                                     7,242.00        70,208,611.80

 19-DIC-2018 0539130  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PERE59030863A                                     6,439.33        70,202,172.47

 19-DIC-2018 0539188  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MOAA650302V51                                     5,344.66        70,196,827.81

 19-DIC-2018 0539255  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VAVJ8307271H7                                    50,693.94        70,146,133.87

 19-DIC-2018 0539341  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DEMP6603189A2                                     3,471.47        70,142,662.40

 19-DIC-2018 0539417  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BUZF551006SM1                                    19,913.42        70,122,748.98

 19-DIC-2018 0539418  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AEMM620130M90                                    15,654.67        70,107,094.31

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  40 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 19-DIC-2018 0539420  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOSO840330AA2                                    20,014.36        70,087,079.95

 19-DIC-2018 0539435  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROHJ620227293                                    21,216.63        70,065,863.32

 19-DIC-2018 0539437  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COCS880502SM5                                    18,889.93        70,046,973.39

 19-DIC-2018 0539438  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC HEAM7002204L0                                    10,412.76        70,036,560.63

 19-DIC-2018 0539441  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VIML720205RLA                                    19,176.14        70,017,384.49

 19-DIC-2018 0539448  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MEJH63040782A                                    44,423.80        69,972,960.69

 19-DIC-2018 0539460  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GOBJ661217FEA                                    16,340.45        69,956,620.24

 19-DIC-2018 0539475  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOAH7305138HA                                    10,897.60        69,945,722.64

 19-DIC-2018 0539492  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC TAAG820921HA5                                    18,368.44        69,927,354.20

 19-DIC-2018 0539499  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LODE651210F12                                    16,634.23        69,910,719.97

 19-DIC-2018 0539501  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIHE850513T3A                                    20,095.58        69,890,624.39

 19-DIC-2018 0539506  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0580630 RFC VIBZ701007                                       14,195.89        69,876,428.50

 19-DIC-2018 0539510  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SEOM610320L14                                    13,169.48        69,863,259.02

 19-DIC-2018 0539522  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PUAT610819U35                                    22,253.85        69,841,005.17

 19-DIC-2018 0539529  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUFR540615BX1                                    35,681.94        69,805,323.23

 19-DIC-2018 0539535  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GUUA680506E40                                    22,584.21        69,782,739.02

 19-DIC-2018 0539563  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC EIMF830711F67                                    27,085.66        69,755,653.36

 19-DIC-2018 0539571  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VAHH740610H25                                    13,559.97        69,742,093.39

 19-DIC-2018 0539578  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC HEVR6403228S7                                    18,869.17        69,723,224.22

 19-DIC-2018 0539585  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC CACC840127KD8                                    16,546.50        69,706,677.72

 19-DIC-2018 0539593  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MEVL6001143V7                                    25,118.64        69,681,559.08

 19-DIC-2018 0539601  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC GAVL840505V55                                    20,725.51        69,660,833.57

 19-DIC-2018 0539619  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC VACL7905294WA                                    36,802.94        69,624,030.63

 19-DIC-2018 0539633  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAHC650916ET8                                    17,067.71        69,606,962.92

 19-DIC-2018 0539647  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BEBR870823TQ2                                    17,609.17        69,589,353.75

 19-DIC-2018 0539664  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAPR831224N14                                    18,378.44        69,570,975.31

 19-DIC-2018 0539704  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAOD850530I38                                    20,095.58        69,550,879.73

 19-DIC-2018 0539731  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROFE560811HE1                                    12,154.06        69,538,725.67

 19-DIC-2018 0539737  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VECP570805MH9                                    43,305.73        69,495,419.94

 19-DIC-2018 0539797  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      13,959.15        69,481,460.79

 19-DIC-2018 0540094  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LOFG6807131T6                                     3,434.44        69,478,026.35

 19-DIC-2018 0540203  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC TUHC7303121I6                                     5,364.63        69,472,661.72

 19-DIC-2018 0540229  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LASV5307253C4                                     5,723.89        69,466,937.83

 19-DIC-2018 0540257  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SALC660122QCA                                    14,654.15        69,452,283.68

 19-DIC-2018 0540299  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MERC691024LJ2                                    21,554.02        69,430,729.66

 19-DIC-2018 0540335  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC BAGJ650327VD1                                    30,051.32        69,400,678.34

 19-DIC-2018 0540419  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RALB840215PP4                                     6,334.96        69,394,343.38

 19-DIC-2018 0540430  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GARA820919MU9                                     9,858.46        69,384,484.92

 19-DIC-2018 0540469  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUAM850511QG3                                     4,653.47        69,379,831.45

 19-DIC-2018 0540524  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      21,413.23        69,358,418.22

 19-DIC-2018 0540540  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROLB620209K99                                    11,271.33        69,347,146.89

 19-DIC-2018 0540546  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAMM7711018Z0                                     4,493.56        69,342,653.33

 19-DIC-2018 0540560  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PASC730212U17                                    19,760.83        69,322,892.50

 19-DIC-2018 0540589  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MAMB6802044P0                                     8,938.27        69,313,954.23

 19-DIC-2018 0540650  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HELM861114IU1                                     7,505.90        69,306,448.33

 19-DIC-2018 0540731  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CARC830519FT3                                    10,375.72        69,296,072.61

 19-DIC-2018 0540756  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GORS751204J16                                     7,759.15        69,288,313.46

 19-DIC-2018 0540831  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC TOPS410824DY3                                     9,547.17        69,278,766.29

 19-DIC-2018 0540846  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BIHY6804066M9                                    31,051.84        69,247,714.45

 19-DIC-2018 0540856  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RUOC630228SH2                                    16,940.37        69,230,774.08

 19-DIC-2018 0540963  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PACP580119G53                                    17,723.18        69,213,050.90

 19-DIC-2018 0540964  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NITS650806121                                    49,364.48        69,163,686.42

 19-DIC-2018 0540965  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HECD660525AJA                                    20,889.39        69,142,797.03

 19-DIC-2018 0540970  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BIFA720909NV9                                    40,885.45        69,101,911.58

 19-DIC-2018 0540973  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RURA5310083H3                                    23,130.15        69,078,781.43

 19-DIC-2018 0540980  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AOLJ630623C6A                                    49,896.49        69,028,884.94

 19-DIC-2018 0540989  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COGA790104FF4                                    21,275.80        69,007,609.14

 19-DIC-2018 0540995  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CADO5710281M3                                    47,887.81        68,959,721.33

 19-DIC-2018 0541008  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GASR6702011S8                                    29,423.98        68,930,297.35

 19-DIC-2018 0541022  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GACG850115IF0                                    20,471.52        68,909,825.83

 19-DIC-2018 0541023  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      17,056.31        68,892,769.52

 19-DIC-2018 0541027  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAMA840605MC1                                    20,135.58        68,872,633.94

 19-DIC-2018 0541033  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LEHM600914DG8                                    18,415.24        68,854,218.70

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1
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 19-DIC-2018 0541048  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC NORY851025924                                    17,152.86        68,837,065.84

 19-DIC-2018 0541054  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COZG650930DC5                                    38,696.06        68,798,369.78

 19-DIC-2018 0541055  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC CUOJ870707IJ4                                    18,162.53        68,780,207.25

 19-DIC-2018 0541056  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOLJ840413QIA                                    31,373.25        68,748,834.00

 19-DIC-2018 0541058  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GORL630929B14                                    30,977.92        68,717,856.08

 19-DIC-2018 0541065  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC NUNE5208222B2                                    19,675.32        68,698,180.76

 19-DIC-2018 0541088  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CAPE730319AQ3                                    21,755.03        68,676,425.73

 19-DIC-2018 0541091  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MABR570826B19                                    39,797.58        68,636,628.15

 19-DIC-2018 0541102  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ROGA5206198E3                                    18,791.50        68,617,836.65

 19-DIC-2018 0541297  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOGS6703011E9                                    18,099.39        68,599,737.26

 19-DIC-2018 0541373  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC TAMA640228AW1                                    18,680.78        68,581,056.48

 19-DIC-2018 0541446  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GUSA731120AL7                                     6,361.53        68,574,694.95

 19-DIC-2018 0541449  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MEEM630711TN7                                     4,464.53        68,570,230.42

 19-DIC-2018 0541730  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PERE59030863A                                    17,396.85        68,552,833.57

 19-DIC-2018 0541788  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MOAA650302V51                                     6,725.41        68,546,108.16

 19-DIC-2018 0538866  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,026.16        68,541,082.00

 19-DIC-2018 0541466  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,242.05        68,534,839.95

 19-DIC-2018 0540943  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,947.46        68,524,892.49

 19-DIC-2018 0538347  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,246.00        68,521,646.49

 19-DIC-2018 0540826  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,988.42        68,511,658.07

 19-DIC-2018 0538233  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        68,504,844.74

 19-DIC-2018 0536490  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,929.39        68,494,915.35

 19-DIC-2018 0540325  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,148.45        68,493,766.90

 19-DIC-2018 0538331  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,337.01        68,492,429.89

 19-DIC-2018 0540924  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,083.46        68,490,346.43

 19-DIC-2018 0536733  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,223.56        68,485,122.87

 19-DIC-2018 0539303  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,489.22        68,472,633.65

 19-DIC-2018 0539791  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,381.64        68,457,252.01

 19-DIC-2018 0539752  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,752.55        68,453,499.46

 19-DIC-2018 0533548  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        68,428,499.46

 19-DIC-2018 0538025  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,197.19        68,422,302.27

 19-DIC-2018 0539819  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,013.42        68,411,288.85

 19-DIC-2018 0537235  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,493.00        68,407,795.85

 19-DIC-2018 0539461  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOGI7104207D7                                            21,329.91        68,386,465.94

 19-DIC-2018 0538533  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,905.00        68,383,560.94

 19-DIC-2018 0541727  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,692.05        68,376,868.89

 19-DIC-2018 0541134  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,049.97        68,370,818.92

 19-DIC-2018 0536691  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,113.33        68,365,705.59

 19-DIC-2018 0540146  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,881.39        68,356,824.20

 19-DIC-2018 0537795  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,727.93        68,350,096.27

 19-DIC-2018 0540926  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,412.81        68,346,683.46

 19-DIC-2018 0537100  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33        68,332,020.13

 19-DIC-2018 0539885  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,171.69        68,326,848.44

 19-DIC-2018 0539056  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,739.33        68,316,109.11

 19-DIC-2018 0537143  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33        68,301,445.78

 19-DIC-2018 0539726  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        32,888.21        68,268,557.57

 19-DIC-2018 0534113  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,437.40        68,253,120.17

 19-DIC-2018 0540456  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,237.97        68,246,882.20

 19-DIC-2018 0540977  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EUOO850122SV9                                            20,378.85        68,226,503.35

 19-DIC-2018 0538377  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EUOO850122SV9                                            23,822.66        68,202,680.69

 19-DIC-2018 0541769  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,354.61        68,193,326.08

 19-DIC-2018 0540400  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,944.22        68,187,381.86

 19-DIC-2018 0537818  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,873.94        68,181,507.92

 19-DIC-2018 0527728  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        68,181,407.92

 19-DIC-2018 0530384  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        68,181,307.92

 19-DIC-2018 0522507  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        68,181,207.92

 19-DIC-2018 0534405  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        68,181,107.92

 19-DIC-2018 0525116  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        68,181,007.92

 19-DIC-2018 0539955  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        68,180,907.92

 19-DIC-2018 0537372  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,210.68        68,175,697.24

 19-DIC-2018 0537997  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,432.53        68,170,264.71

 19-DIC-2018 0541150  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,597.43        68,158,667.28

 19-DIC-2018 0538111  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,531.33        68,152,135.95

 19-DIC-2018 0539771  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,809.32        68,138,326.63

 19-DIC-2018 0538245  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,251.71        68,133,074.92

 19-DIC-2018 0540838  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,037.69        68,131,037.23

 19-DIC-2018 0540897  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,364.40        68,113,672.83

 19-DIC-2018 0540769  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        21,846.83        68,091,826.00

 19-DIC-2018 0539430  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,510.49        68,080,315.51

 19-DIC-2018 0536846  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,665.67        68,071,649.84

 19-DIC-2018 0540641  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,319.58        68,063,330.26

 19-DIC-2018 0539089  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,416.00        68,051,914.26

 19-DIC-2018 0533464  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        68,026,914.26

 19-DIC-2018 0539972  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,351.94        68,021,562.32

 19-DIC-2018 0541829  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,112.20        68,005,450.12

 19-DIC-2018 0538552  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,897.84        68,000,552.28

 19-DIC-2018 0541153  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,245.43        67,995,306.85

 19-DIC-2018 0541016  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOMS8507284BA                                            20,095.58        67,975,211.27Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 19-DIC-2018 0539345  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           920.96        67,974,290.31

 19-DIC-2018 0533787  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           740.47        67,973,549.84

 19-DIC-2018 0536771  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           735.28        67,972,814.56

 19-DIC-2018 0539049  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,902.66        67,970,911.90

 19-DIC-2018 0541648  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,270.29        67,960,641.61

 19-DIC-2018 0537343  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,312.77        67,956,328.84

 19-DIC-2018 0539412  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAVE720404CNA                                            24,982.74        67,931,346.10

 19-DIC-2018 0541587  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,079.21        67,915,266.89

 19-DIC-2018 0539163  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VARK921021E73                                             5,708.00        67,909,558.89

 19-DIC-2018 0541763  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VARK921021E73                                             9,636.82        67,899,922.07

 19-DIC-2018 0539228  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,497.00        67,898,425.07

 19-DIC-2018 0541828  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GACS9410232W4                                             6,767.12        67,891,657.95

 19-DIC-2018 0540175  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,327.99        67,886,329.96

 19-DIC-2018 0537781  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,488.29        67,880,841.67

 19-DIC-2018 0539237  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,497.00        67,879,344.67

 19-DIC-2018 0541836  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,767.12        67,872,577.55

 19-DIC-2018 0536784  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,822.61        67,870,754.94

 19-DIC-2018 0539359  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,821.13        67,867,933.81

 19-DIC-2018 0540336  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,686.63        67,861,247.18

 19-DIC-2018 0537754  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        67,855,352.51

 19-DIC-2018 0540663  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,443.48        67,846,909.03

 19-DIC-2018 0533952  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CARS760829UP8                                             8,485.18        67,838,423.85

 19-DIC-2018 0539174  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           152.08        67,838,271.77

 19-DIC-2018 0541774  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,359.90        67,829,911.87

 19-DIC-2018 0539503  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PERG6312127TA                                            16,863.78        67,813,048.09

 19-DIC-2018 0537937  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,388.66        67,804,659.43

 19-DIC-2018 0539823  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,515.59        67,787,143.84

 19-DIC-2018 0540904  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,587.65        67,784,556.19

 19-DIC-2018 0538311  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        67,779,059.53

 19-DIC-2018 0538485  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VILA510419EC8                                            14,663.33        67,764,396.20

 19-DIC-2018 0540640  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,382.19        67,754,014.01

 19-DIC-2018 0541302  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,438.02        67,741,575.99

 19-DIC-2018 0540120  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,835.59        67,731,740.40

 19-DIC-2018 0541109  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOME511201GR9                                            12,174.30        67,719,566.10

 19-DIC-2018 0541032  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAFL5910313C1                                            15,203.96        67,704,362.14

 19-DIC-2018 0538101  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,531.33        67,697,830.81

 19-DIC-2018 0535245  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,168.70        67,694,662.11

 19-DIC-2018 0533769  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,122.11        67,692,540.00

 19-DIC-2018 0536756  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,711.01        67,690,828.99

 19-DIC-2018 0539327  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,744.68        67,688,084.31

 19-DIC-2018 0540711  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,797.98        67,674,286.33

 19-DIC-2018 0539936  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIMC610715GT6                                            17,824.78        67,656,461.55

 19-DIC-2018 0537353  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIMC610715GT6                                             5,263.33        67,651,198.22

 19-DIC-2018 0540267  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        22,656.45        67,628,541.77

 19-DIC-2018 0537685  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,518.00        67,621,023.77

 19-DIC-2018 0540932  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,342.03        67,614,681.74

 19-DIC-2018 0541760  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,354.61        67,605,327.13

 19-DIC-2018 0539160  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,281.00        67,601,046.13

 19-DIC-2018 0541472  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        33,478.49        67,567,567.64

 19-DIC-2018 0534278  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,999.31        67,561,568.33

 19-DIC-2018 0539828  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,089.21        67,557,479.12

 19-DIC-2018 0537244  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,184.00        67,551,295.12

 19-DIC-2018 0539805  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,732.06        67,535,563.06

 19-DIC-2018 0538578  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        67,530,218.40

 19-DIC-2018 0541429  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,996.80        67,528,221.60

 19-DIC-2018 0540698  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,567.43        67,513,654.17

 19-DIC-2018 0540429  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,703.60        67,507,950.57

 19-DIC-2018 0532244  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,292.82        67,500,657.75

 19-DIC-2018 0538486  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,903.94        67,487,753.81

 19-DIC-2018 0535771  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,267.24        67,473,486.57

 19-DIC-2018 0541086  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,514.10        67,455,972.47

 19-DIC-2018 0540853  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        37,099.19        67,418,873.28

 19-DIC-2018 0540341  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,261.15        67,414,612.13

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1
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 19-DIC-2018 0539710  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CABS601224AD5                                            20,934.45        67,393,677.68

 19-DIC-2018 0540247  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,714.54        67,385,963.14

 19-DIC-2018 0541816  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOAB8305307G3                                             9,476.69        67,376,486.45

 19-DIC-2018 0539216  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOAB8305307G3                                             5,101.63        67,371,384.82

 19-DIC-2018 0536507  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOAB8305307G3                                             3,212.81        67,368,172.01

 19-DIC-2018 0452891  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PART641015IA7                                            81,499.30        67,286,672.71

 19-DIC-2018 0539883  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,865.64        67,278,807.07

 19-DIC-2018 0537300  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,244.03        67,273,563.04

 19-DIC-2018 0540418  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,395.31        67,264,167.73

 19-DIC-2018 0538499  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OITJ6510162P5                                            12,115.37        67,252,052.36

 19-DIC-2018 0540463  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,840.97        67,243,211.39

 19-DIC-2018 0537880  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,850.27        67,237,361.12

 19-DIC-2018 0541404  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        24,292.19        67,213,068.93

 19-DIC-2018 0536265  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NEBE860224PE9                                               100.00        67,212,968.93

 19-DIC-2018 0541281  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COFJ6809086L3                                             4,451.27        67,208,517.66

 19-DIC-2018 0541525  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,234.62        67,198,283.04

 19-DIC-2018 0537659  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        67,192,938.38

 19-DIC-2018 0540241  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,186.84        67,186,751.54

 19-DIC-2018 0541432  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,660.95        67,170,090.59

 19-DIC-2018 0541740  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,898.44        67,160,192.15

 19-DIC-2018 0540179  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,071.52        67,152,120.63

 19-DIC-2018 0539812  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,066.31        67,138,054.32

 19-DIC-2018 0540450  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,359.15        67,128,695.17

 19-DIC-2018 0537085  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LABM930707926                                             3,425.33        67,125,269.84

 19-DIC-2018 0539669  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LABM930707926                                            16,059.80        67,109,210.04

 19-DIC-2018 0537301  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41        67,103,905.63

 19-DIC-2018 0539884  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,188.76        67,099,716.87

 19-DIC-2018 0540019  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GORM611124FI3                                             6,943.46        67,092,773.41

 19-DIC-2018 0537436  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GORM611124FI3                                             4,910.63        67,087,862.78

 19-DIC-2018 0539712  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,114.14        67,062,748.64

 19-DIC-2018 0540202  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,464.66        67,054,283.98

 19-DIC-2018 0540693  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,074.78        67,051,209.20

 19-DIC-2018 0541560  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,603.33        67,048,605.87

 19-DIC-2018 0541790  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,032.50        67,041,573.37

 19-DIC-2018 0540671  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,172.43        67,033,400.94

 19-DIC-2018 0523021  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,477.15        67,028,923.79

 19-DIC-2018 0541524  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,732.61        67,020,191.18

 19-DIC-2018 0537434  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00        67,014,811.18

 19-DIC-2018 0540017  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,788.53        67,004,022.65

 19-DIC-2018 0525981  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,404.87        67,000,617.78

 19-DIC-2018 0537476  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,350.66        66,990,267.12

 19-DIC-2018 0540059  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,189.62        66,985,077.50

 19-DIC-2018 0541711  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,220.37        66,976,857.13

 19-DIC-2018 0535486  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        66,976,317.13

 19-DIC-2018 0537386  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,233.33        66,970,083.80

 19-DIC-2018 0536219  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC JUEO691226VD7                                             4,272.88        66,965,810.92

 19-DIC-2018 0539854  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,600.44        66,956,210.48

 19-DIC-2018 0538960  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC JUEO691226VD7                                             5,894.67        66,950,315.81

 19-DIC-2018 0541559  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC JUEO691226VD7                                            17,401.28        66,932,914.53

 19-DIC-2018 0537562  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IALI841206IH1                                             5,482.01        66,927,432.52

 19-DIC-2018 0541401  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUHC731223A52                                             2,295.76        66,925,136.76

 19-DIC-2018 0538801  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUHC731223A52                                             6,720.50        66,918,416.26

 19-DIC-2018 0541734  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,910.19        66,905,506.07

 19-DIC-2018 0536231  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,064.13        66,896,441.94

 19-DIC-2018 0533352  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        66,871,441.94

 19-DIC-2018 0541310  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,195.27        66,865,246.67

 19-DIC-2018 0540823  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,188.38        66,853,058.29

 19-DIC-2018 0538547  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,350.66        66,842,707.63

 19-DIC-2018 0541148  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,016.10        66,834,691.53

 19-DIC-2018 0540412  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,162.67        66,826,528.86

 19-DIC-2018 0539150  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,464.78        66,819,064.08

 19-DIC-2018 0521838  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,640.86        66,802,423.22

 19-DIC-2018 0541452  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,313.80        66,800,109.42

 19-DIC-2018 0538133  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,531.33        66,793,578.09

 19-DIC-2018 0538160  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        66,786,764.76

 19-DIC-2018 0536624  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        66,786,224.76

 19-DIC-2018 0539270  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAVE940329V11                                             6,302.40        66,779,922.36

 19-DIC-2018 0535177  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,831.11        66,775,091.25

 19-DIC-2018 0540726  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,584.44        66,768,506.81

 19-DIC-2018 0539285  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FIRO800813TR2                                            52,099.21        66,716,407.60

 19-DIC-2018 0539361  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,412.40        66,713,995.20

 20-DIC-2018 0452893  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MAMX781026Q81                                     1,500.00        66,712,495.20

 20-DIC-2018 0522081  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CEPR6609123G0                                    15,258.73        66,697,236.47

 20-DIC-2018 0522222  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC COGH610709MR3                                    15,258.73        66,681,977.74

 20-DIC-2018 0524686  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DUZF770926M71                                    14,139.91        66,667,837.83

 20-DIC-2018 0524700  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CEPR6609123G0                                    15,258.73        66,652,579.10

 20-DIC-2018 0524837  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC COGH610709MR3                                    15,258.73        66,637,320.37

 20-DIC-2018 0527317  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DUZF770926M71                                    14,139.91        66,623,180.46

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL
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CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  42 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 20-DIC-2018 0527330  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CEPR6609123G0                                    15,437.40        66,607,743.06

 20-DIC-2018 0529942  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JIAJ691122P11                                    15,115.04        66,592,628.02

 20-DIC-2018 0529963  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DUZF770926M71                                    14,139.91        66,578,488.11

 20-DIC-2018 0529976  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CEPR6609123G0                                    15,258.73        66,563,229.38

 20-DIC-2018 0530916  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC PIBJ790714HVA                                     6,543.61        66,556,685.77

 20-DIC-2018 0531227  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VARM581017571                                     4,757.56        66,551,928.21

 20-DIC-2018 0531471  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LAVO620116D80                                    17,146.24        66,534,781.97

 20-DIC-2018 0531496  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC UAVA650904110                                    15,054.43        66,519,727.54

 20-DIC-2018 0533958  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JIAJ691122P11                                    15,217.19        66,504,510.35

 20-DIC-2018 0533980  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DUZF770926M71                                    14,139.91        66,490,370.44

 20-DIC-2018 0533993  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CEPR6609123G0                                    15,437.40        66,474,933.04

 20-DIC-2018 0535256  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VARM581017571                                     4,843.18        66,470,089.86

 20-DIC-2018 0535467  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GODA710322IL3                                       540.00        66,469,549.86

 20-DIC-2018 0535577  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VAHH740610H25                                       540.00        66,469,009.86

 20-DIC-2018 0535690  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC AETM751216QB9                                    11,238.40        66,457,771.46

 20-DIC-2018 0535695  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LAVO620116D80                                    17,359.23        66,440,412.23

 20-DIC-2018 0535721  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC UAVA650904110                                    15,233.10        66,425,179.13

 20-DIC-2018 0535764  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAGE490902S61                                    17,682.50        66,407,496.63

 20-DIC-2018 0535770  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VILA510419EC8                                    17,359.23        66,390,137.40

 20-DIC-2018 0536812  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RUGL691029Q12                                     1,870.63        66,388,266.77

 20-DIC-2018 0536837  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC SAFS701202HD3                                    12,208.02        66,376,058.75

 20-DIC-2018 0536852  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC BAOR7806065T9                                    14,767.93        66,361,290.82

 20-DIC-2018 0536929  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JIAJ691122P11                                    12,300.66        66,348,990.16

 20-DIC-2018 0536949  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DUZF770926M71                                    23,822.66        66,325,167.50

 20-DIC-2018 0536960  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAES860811LG2                                    23,514.29        66,301,653.21

 20-DIC-2018 0536962  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CEPR6609123G0                                    11,188.94        66,290,464.27

 20-DIC-2018 0536999  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ROVY820720HG6                                    23,544.73        66,266,919.54

 20-DIC-2018 0537022  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC AALC630731EG0                                    14,552.89        66,252,366.65

 20-DIC-2018 0537032  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HIDR431221UJ5                                    14,663.33        66,237,703.32

 20-DIC-2018 0537034  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DULR730223RR7                                    15,863.29        66,221,840.03

 20-DIC-2018 0537041  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIAG830419759                                    12,903.94        66,208,936.09

 20-DIC-2018 0537070  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC REBJ8107301W0                                    23,822.66        66,185,113.43

 20-DIC-2018 0537105  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GODA710322IL3                                    12,781.33        66,172,332.10

 20-DIC-2018 0537135  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GUAW670213HI8                                    12,781.33        66,159,550.77

 20-DIC-2018 0537254  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAVJ630129AJ8                                     5,130.58        66,154,420.19

 20-DIC-2018 0537340  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               5,344.66        66,149,075.53

 20-DIC-2018 0537530  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GOLL7304205TA                                     6,813.33        66,142,262.20

 20-DIC-2018 0537900  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC PIBJ790714HVA                                    10,739.33        66,131,522.87

 20-DIC-2018 0537949  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CEFC590202CY6                                     5,894.67        66,125,628.20

 20-DIC-2018 0538182  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               5,344.66        66,120,283.54

 20-DIC-2018 0538213  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AIRM731025KR8                                     6,398.67        66,113,884.87

 20-DIC-2018 0538216  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       5,263.33        66,108,621.54

 20-DIC-2018 0538325  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC QUFN550604F84                                    12,300.66        66,096,320.88

 20-DIC-2018 0538411  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC AETM751216QB9                                    12,208.02        66,084,112.86

 20-DIC-2018 0538414  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LAVO620116D80                                    14,663.33        66,069,449.53

 20-DIC-2018 0538439  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC UAVA650904110                                    12,208.02        66,057,241.51

 20-DIC-2018 0538446  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOIS860812N53                                     7,940.88        66,049,300.63

 20-DIC-2018 0538453  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC EAMB660221JW8                                    12,300.66        66,036,999.97

 20-DIC-2018 0538460  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIPR5912043F0                                    14,880.00        66,022,119.97

 20-DIC-2018 0538466  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JIPC781101484                                    12,300.66        66,009,819.31

 20-DIC-2018 0538472  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AEFC580302PM7                                    14,663.33        65,995,155.98

 20-DIC-2018 0538477  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAVP850518KY5                                     8,933.50        65,986,222.48

 20-DIC-2018 0538479  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAGE490902S61                                    14,221.57        65,972,000.91

 20-DIC-2018 0538480  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GORR671019M43                                    12,058.11        65,959,942.80

 20-DIC-2018 0538636  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       3,881.50        65,956,061.30

 20-DIC-2018 0538655  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOPN700510FA2                                     5,496.66        65,950,564.64

 20-DIC-2018 0539121  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC NAGC921115SGA                                     2,378.33        65,948,186.31

 20-DIC-2018 0539242  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAPL600828HJ0                                    14,663.33        65,933,522.98

 20-DIC-2018 0539283  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CARR730330MR5                                     7,397.80        65,926,125.18

 20-DIC-2018 0539392  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RUGL691029Q12                                     2,586.57        65,923,538.61

 20-DIC-2018 0539410  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAMH6403222C8                                    67,752.14        65,855,786.47

 20-DIC-2018 0539421  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC SAFS701202HD3                                    18,760.61        65,837,025.86

 20-DIC-2018 0539436  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC BAOR7806065T9                                    26,043.78        65,810,982.08

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 20-DIC-2018 0539495  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      20,959.82        65,790,022.26

 20-DIC-2018 0539498  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GOPT710720JT8                                    20,593.85        65,769,428.41

 20-DIC-2018 0539511  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAHH6807319J7                                    30,303.41        65,739,125.00

 20-DIC-2018 0539513  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JIAJ691122P11                                    18,301.69        65,720,823.31

 20-DIC-2018 0539533  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DUZF770926M71                                    20,066.59        65,700,756.72

 20-DIC-2018 0539544  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAES860811LG2                                    21,106.86        65,679,649.86

 20-DIC-2018 0539546  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CEPR6609123G0                                    18,137.31        65,661,512.55

 20-DIC-2018 0539548  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC OORC750718SH8                                    18,130.10        65,643,382.45

 20-DIC-2018 0539557  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1330974 RFC JIPG821028298                                    17,659.08        65,625,723.37

 20-DIC-2018 0539583  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ROVY820720HG6                                    20,309.36        65,605,414.01

 20-DIC-2018 0539586  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LUHE650308IJ2                                    14,710.95        65,590,703.06

 20-DIC-2018 0539606  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC AALC630731EG0                                    14,444.87        65,576,258.19

 20-DIC-2018 0539610  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GORN760624JC9                                    16,297.97        65,559,960.22

 20-DIC-2018 0539616  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HIDR431221UJ5                                    47,877.63        65,512,082.59

 20-DIC-2018 0539618  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DULR730223RR7                                    28,074.97        65,484,007.62

 20-DIC-2018 0539625  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIAG830419759                                    19,243.31        65,464,764.31

 20-DIC-2018 0539629  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC GOLE411220PG5                                     4,880.99        65,459,883.32

 20-DIC-2018 0539654  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC REBJ8107301W0                                    20,135.58        65,439,747.74

 20-DIC-2018 0539683  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROAA3609131I8                                    50,027.12        65,389,720.62

 20-DIC-2018 0539686  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC COHJ5605221Q3                                    42,233.98        65,347,486.64

 20-DIC-2018 0539688  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      22,552.36        65,324,934.28

 20-DIC-2018 0539696  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC DARJ6512285L2                                    26,093.72        65,298,840.56

 20-DIC-2018 0539718  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GUAW670213HI8                                    20,726.01        65,278,114.55

 20-DIC-2018 0539772  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HETA741229T84                                    15,408.90        65,262,705.65

 20-DIC-2018 0539798  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       3,167.75        65,259,537.90

 20-DIC-2018 0539838  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAVJ630129AJ8                                     6,252.09        65,253,285.81

 20-DIC-2018 0539923  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               3,977.97        65,249,307.84

 20-DIC-2018 0540112  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GOLL7304205TA                                     1,954.22        65,247,353.62

 20-DIC-2018 0540116  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC OIDM640403MLA                                    22,617.26        65,224,736.36

 20-DIC-2018 0540297  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAOB670818SX1                                    11,348.29        65,213,388.07

 20-DIC-2018 0540484  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC PIBJ790714HVA                                    28,103.64        65,185,284.43

 20-DIC-2018 0540534  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CEFC590202CY6                                    11,888.81        65,173,395.62

 20-DIC-2018 0540724  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGS651206JU2                                     5,931.42        65,167,464.20

 20-DIC-2018 0540766  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROPC800301HW6                                     8,468.67        65,158,995.53

 20-DIC-2018 0540775  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC TICE550719NV9                                    15,450.51        65,143,545.02

 20-DIC-2018 0540979  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MORJ561108F25                                    41,456.23        65,102,088.79

 20-DIC-2018 0540991  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC FADS540805QN3                                    50,871.28        65,051,217.51

 20-DIC-2018 0541011  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC AETM751216QB9                                    18,385.21        65,032,832.30

 20-DIC-2018 0541014  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LAVO620116D80                                    50,017.71        64,982,814.59

 20-DIC-2018 0541018  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAPL8412065K6                                    20,075.34        64,962,739.25

 20-DIC-2018 0541034  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC REVD610503J37                                    11,449.29        64,951,289.96

 20-DIC-2018 0541039  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC UAVA650904110                                    40,819.32        64,910,470.64

 20-DIC-2018 0541044  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RILC580706B21                                    10,972.17        64,899,498.47

 20-DIC-2018 0541046  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOIS860812N53                                    16,368.40        64,883,130.07

 20-DIC-2018 0541053  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC EAMB660221JW8                                    23,823.74        64,859,306.33

 20-DIC-2018 0541060  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIPR5912043F0                                    20,301.55        64,839,004.78

 20-DIC-2018 0541066  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JIPC781101484                                    27,684.84        64,811,319.94

 20-DIC-2018 0541072  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AEFC580302PM7                                    49,995.21        64,761,324.73

 20-DIC-2018 0541077  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAVP850518KY5                                    17,831.89        64,743,492.84

 20-DIC-2018 0541079  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAGE490902S61                                    21,149.51        64,722,343.33

 20-DIC-2018 0541080  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GORR671019M43                                    21,668.49        64,700,674.84

 20-DIC-2018 0541085  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VILA510419EC8                                    50,017.71        64,650,657.13

 20-DIC-2018 0541144  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VABO671222RY2                                     7,175.79        64,643,481.34

 20-DIC-2018 0541236  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       6,403.23        64,637,078.11

 20-DIC-2018 0541254  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOPN700510FA2                                     4,853.11        64,632,225.00

 20-DIC-2018 0541312  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HAQA630613G66                                    17,376.81        64,614,848.19

 20-DIC-2018 0541484  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MASL830628GN7                                    15,288.42        64,599,559.77

 20-DIC-2018 0541506  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MONR7005236F5                                    13,112.81        64,586,446.96

 20-DIC-2018 0541509  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                              25,374.97        64,561,071.99

 20-DIC-2018 0541721  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC NAGC921115SGA                                     8,440.32        64,552,631.67

 20-DIC-2018 0541841  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAPL600828HJ0                                    48,890.05        64,503,741.62

 20-DIC-2018 0541850  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CALV780405U5A                                     4,530.00        64,499,211.62

 20-DIC-2018 0541851  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CUCD830925RP5                                     3,020.00        64,496,191.62

 20-DIC-2018 0541852  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               6,040.00        64,490,151.62

 20-DIC-2018 0541853  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       3,020.00        64,487,131.62

 20-DIC-2018 0541854  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ROVF7409242KA                                     3,775.00        64,483,356.62

 20-DIC-2018 0541855  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC OUMA8710198Q5                                     3,020.00        64,480,336.62

 20-DIC-2018 0536232  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        64,480,236.62

 20-DIC-2018 0524089  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        64,480,136.62

 20-DIC-2018 0540686  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,567.74        64,472,568.88

 20-DIC-2018 0532024  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        64,472,468.88

 20-DIC-2018 0538907  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,062.66        64,467,406.22

 20-DIC-2018 0541507  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,154.00        64,464,252.22

 20-DIC-2018 0536176  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,723.65        64,462,528.57

 20-DIC-2018 0531970  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        64,462,428.57

 20-DIC-2018 0539999  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,997.57        64,455,431.00

 20-DIC-2018 0540063  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,922.50        64,449,508.50

 20-DIC-2018 0536669  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        64,448,968.50

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  43 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 20-DIC-2018 0536811  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,426.61        64,447,541.89

 20-DIC-2018 0539391  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,363.84        64,445,178.05

 20-DIC-2018 0539144  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,708.00        64,439,470.05

 20-DIC-2018 0541744  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,782.71        64,429,687.34

 20-DIC-2018 0529358  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOGL750812E60                                             5,323.69        64,424,363.65

 20-DIC-2018 0532049  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOGL750812E60                                             5,246.99        64,419,116.66

 20-DIC-2018 0536262  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOGL750812E60                                             5,323.69        64,413,792.97

 20-DIC-2018 0538999  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOGL750812E60                                             5,263.33        64,408,529.64

 20-DIC-2018 0541598  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOGL750812E60                                            13,760.70        64,394,768.94

 20-DIC-2018 0541386  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,654.49        64,388,114.45

 20-DIC-2018 0538786  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        64,382,219.78

 20-DIC-2018 0524626  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,626.58        64,367,593.20

 20-DIC-2018 0538459  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,146.48        64,355,446.72

 20-DIC-2018 0537637  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        64,348,633.39

 20-DIC-2018 0539199  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,797.61        64,342,835.78

 20-DIC-2018 0540068  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,521.13        64,331,314.65

 20-DIC-2018 0534404  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,651.07        64,329,663.58

 20-DIC-2018 0539954  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,562.74        64,316,100.84

 20-DIC-2018 0530383  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,536.81        64,314,564.03

 20-DIC-2018 0541502  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOSJ761114QX9                                             5,369.20        64,309,194.83

 20-DIC-2018 0537419  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00        64,303,814.83

 20-DIC-2018 0540087  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,073.40        64,286,741.43

 20-DIC-2018 0536848  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,955.66        64,280,785.77

 20-DIC-2018 0452872  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MELC7012166E6                                            75,100.00        64,205,685.77

 20-DIC-2018 0541081  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LAPN790324M79                                            12,164.37        64,193,521.40

 20-DIC-2018 0538904  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        64,186,708.07

 20-DIC-2018 0539334  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,156.59        64,185,551.48

 20-DIC-2018 0534738  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,011.73        64,180,539.75

 20-DIC-2018 0530714  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,373.19        64,176,166.56

 20-DIC-2018 0541064  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAMB600201KK4                                            21,531.95        64,154,634.61

 20-DIC-2018 0537664  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,387.25        64,147,247.36

 20-DIC-2018 0538464  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAMB600201KK4                                            12,115.37        64,135,131.99

 20-DIC-2018 0522953  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,145.99        64,126,986.00

 20-DIC-2018 0540676  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,690.49        64,121,295.51

 20-DIC-2018 0538440  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,188.94        64,110,106.57

 20-DIC-2018 0538720  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,739.33        64,099,367.24

 20-DIC-2018 0540680  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,444.90        64,088,922.34

 20-DIC-2018 0541516  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,760.82        64,080,161.52

 20-DIC-2018 0538916  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,971.58        64,076,189.94

 20-DIC-2018 0539180  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,797.61        64,070,392.33

 20-DIC-2018 0541780  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,078.25        64,061,314.08

 20-DIC-2018 0539427  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,272.29        64,045,041.79

 20-DIC-2018 0538122  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,649.33        64,032,392.46

 20-DIC-2018 0538315  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEMJ6307018L5                                             5,380.00        64,027,012.46

 20-DIC-2018 0540908  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEMJ6307018L5                                             6,065.12        64,020,947.34

 20-DIC-2018 0534954  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,734.49        64,018,212.85

 20-DIC-2018 0534336  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        64,018,112.85

 20-DIC-2018 0530314  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        64,018,012.85

 20-DIC-2018 0541400  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,378.99        64,013,633.86

 20-DIC-2018 0538775  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,045.04        64,006,588.82

 20-DIC-2018 0540890  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAAI601001PH5                                             3,509.29        64,003,079.53

 20-DIC-2018 0540259  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        32,361.42        63,970,718.11

 20-DIC-2018 0539872  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,511.04        63,964,207.07

 20-DIC-2018 0540261  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,900.09        63,955,306.98

 20-DIC-2018 0540314  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        22,197.97        63,933,109.01

 20-DIC-2018 0535485  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        63,932,569.01

 20-DIC-2018 0539684  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOJJ63020137A                                            19,554.41        63,913,014.60

 20-DIC-2018 0540646  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOPI851126E53                                             8,478.50        63,904,536.10

 20-DIC-2018 0538058  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33        63,902,157.77

 20-DIC-2018 0539790  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,297.34        63,898,860.43

 20-DIC-2018 0541589  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,926.78        63,880,933.65

 20-DIC-2018 0538990  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        63,875,588.99

 20-DIC-2018 0541140  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUQH680826L40                                             3,231.38        63,872,357.61Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 20-DIC-2018 0535831  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUQH680826L40                                             2,162.91        63,870,194.70

 20-DIC-2018 0538539  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUQH680826L40                                             3,407.57        63,866,787.13

 20-DIC-2018 0538923  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        63,860,892.46

 20-DIC-2018 0537600  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        63,854,997.79

 20-DIC-2018 0538797  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,850.27        63,849,147.52

 20-DIC-2018 0540784  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,247.82        63,833,899.70

 20-DIC-2018 0537905  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        63,828,555.04

 20-DIC-2018 0535156  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,016.26        63,826,538.78

 20-DIC-2018 0540705  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,404.39        63,821,134.39

 20-DIC-2018 0538112  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,421.33        63,814,713.06

 20-DIC-2018 0538288  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        63,809,216.40

 20-DIC-2018 0540881  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,341.33        63,800,875.07

 20-DIC-2018 0540139  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,370.01        63,797,505.06

 20-DIC-2018 0541163  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,156.80        63,795,348.26

 20-DIC-2018 0541069  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EESA860703DJ3                                            17,118.40        63,778,229.86

 20-DIC-2018 0533336  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUGR6710247S7                                            25,000.00        63,753,229.86

 20-DIC-2018 0538300  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,758.80        63,747,471.06

 20-DIC-2018 0536807  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           805.10        63,746,665.96

 20-DIC-2018 0540941  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEPI7702266A9                                             5,828.83        63,740,837.13

 20-DIC-2018 0539386  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,068.48        63,739,768.65

 20-DIC-2018 0541405  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEPI7702266A9                                             5,794.12        63,733,974.53

 20-DIC-2018 0540237  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,088.56        63,726,885.97

 20-DIC-2018 0541722  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        22,983.29        63,703,902.68

 20-DIC-2018 0540834  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,868.75        63,689,033.93

 20-DIC-2018 0541707  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,709.15        63,682,324.78

 20-DIC-2018 0539107  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,194.02        63,671,130.76

 20-DIC-2018 0538184  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,806.08        63,664,324.68

 20-DIC-2018 0540777  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,635.60        63,653,689.08

 20-DIC-2018 0541224  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,558.48        63,636,130.60

 20-DIC-2018 0536995  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        20,472.07        63,615,658.53

 20-DIC-2018 0539579  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,923.70        63,598,734.83

 20-DIC-2018 0536189  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,305.61        63,591,429.22

 20-DIC-2018 0541835  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MUBL780626IN1                                             6,916.82        63,584,512.40

 20-DIC-2018 0539236  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MUBL780626IN1                                             1,497.00        63,583,015.40

 20-DIC-2018 0540624  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,559.40        63,576,456.00

 20-DIC-2018 0538728  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,242.00        63,569,214.00

 20-DIC-2018 0538136  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,183.79        63,564,030.21

 20-DIC-2018 0540729  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,271.42        63,556,758.79

 20-DIC-2018 0540128  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,814.70        63,548,944.09

 20-DIC-2018 0540501  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,393.03        63,543,551.06

 20-DIC-2018 0540055  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,248.78        63,540,302.28

 20-DIC-2018 0539948  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,545.67        63,534,756.61

 20-DIC-2018 0535348  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MACC520731N76                                             5,538.03        63,529,218.58

 20-DIC-2018 0530205  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MACC520731N76                                             5,459.33        63,523,759.25

 20-DIC-2018 0541580  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,122.84        63,517,636.41

 20-DIC-2018 0540001  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,397.77        63,513,238.64

 20-DIC-2018 0541680  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        31,587.86        63,481,650.78

 20-DIC-2018 0540521  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,252.40        63,474,398.38

 20-DIC-2018 0539147  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,183.66        63,468,214.72

 20-DIC-2018 0539796  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,102.43        63,452,112.29

 20-DIC-2018 0540150  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,894.31        63,445,217.98

 20-DIC-2018 0541497  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,743.44        63,429,474.54

 20-DIC-2018 0537952  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,689.38        63,425,785.16

 20-DIC-2018 0540537  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,147.50        63,414,637.66

 20-DIC-2018 0540720  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,999.72        63,400,637.94

 20-DIC-2018 0538819  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        63,394,743.27

 20-DIC-2018 0541419  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,744.80        63,387,998.47

 20-DIC-2018 0537721  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        63,382,653.81

 20-DIC-2018 0539349  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,463.58        63,380,190.23

 20-DIC-2018 0536775  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,622.42        63,378,567.81

 20-DIC-2018 0541435  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,341.08        63,376,226.73

 20-DIC-2018 0540081  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           247.55        63,375,979.18

 20-DIC-2018 0538835  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,068.09        63,370,911.09

 20-DIC-2018 0540946  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,103.83        63,366,807.26

 20-DIC-2018 0538350  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,325.56        63,365,481.70

 20-DIC-2018 0535624  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,589.16        63,363,892.54

 20-DIC-2018 0533028  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,237.50        63,361,655.04

 20-DIC-2018 0533340  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        63,336,655.04

 20-DIC-2018 0540365  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,909.60        63,332,745.44

 21-DIC-2018 0529895  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEEH650101MM0                                    13,971.24        63,318,774.20

 21-DIC-2018 0533127  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AAPJ530705EU7                                    25,000.00        63,293,774.20

 21-DIC-2018 0533649  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC VARA600105298                                    25,000.00        63,268,774.20

 21-DIC-2018 0533792  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAML640712MC1                                     4,872.92        63,263,901.28

 21-DIC-2018 0533909  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEEH650101MM0                                    14,149.91        63,249,751.37

 21-DIC-2018 0533927  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC GOCB730119HC9                                     6,467.23        63,243,284.14

 21-DIC-2018 0533981  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC EIMA5707169H6                                    17,191.06        63,226,093.08

 21-DIC-2018 0533986  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ZERL681130157                                    18,024.61        63,208,068.47

 21-DIC-2018 0534057  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAVN840814AAA                                    13,071.68        63,194,996.79

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  44 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 21-DIC-2018 0534148  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SAMM820101DC2                                    14,179.91        63,180,816.88

 21-DIC-2018 0535620  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAVN840814AAA                                     6,450.88        63,174,366.00

 21-DIC-2018 0535719  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AARM840401LF9                                     8,754.17        63,165,611.83

 21-DIC-2018 0535774  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC FACP720227C40                                    14,973.93        63,150,637.90

 21-DIC-2018 0536439  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC SARA701217EH4                                     5,691.95        63,144,945.95

 21-DIC-2018 0536776  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAML640712MC1                                     4,464.00        63,140,481.95

 21-DIC-2018 0536882  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEEH650101MM0                                    12,300.66        63,128,181.29

 21-DIC-2018 0536885  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AETC661010TU9                                    12,781.33        63,115,399.96

 21-DIC-2018 0536899  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC GOCB730119HC9                                    12,146.48        63,103,253.48

 21-DIC-2018 0536913  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOGA790621KS2                                    12,179.38        63,091,074.10

 21-DIC-2018 0536928  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC COSV800208QI3                                    12,300.66        63,078,773.44

 21-DIC-2018 0536944  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GODM6506058N9                                    12,781.33        63,065,992.11

 21-DIC-2018 0536950  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC EIMA5707169H6                                    14,663.33        63,051,328.78

 21-DIC-2018 0536955  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ZERL681130157                                    14,663.33        63,036,665.45

 21-DIC-2018 0537025  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CARP8809113N2                                    12,903.94        63,023,761.51

 21-DIC-2018 0537027  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAVN840814AAA                                    10,918.72        63,012,842.79

 21-DIC-2018 0537116  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SAMM820101DC2                                    23,637.37        62,989,205.42

 21-DIC-2018 0537156  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ZUGS850414G82                                    12,903.94        62,976,301.48

 21-DIC-2018 0537552  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC VADG780624PD1                                     6,196.85        62,970,104.63

 21-DIC-2018 0537822  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               5,894.67        62,964,209.96

 21-DIC-2018 0537864  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VISC781102LR4                                     5,351.42        62,958,858.54

 21-DIC-2018 0537972  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAGG600209P88                                     6,158.34        62,952,700.20

 21-DIC-2018 0538091  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SAVE8908233E3                                     4,281.00        62,948,419.20

 21-DIC-2018 0538104  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AIMG780217QF3                                     6,531.33        62,941,887.87

 21-DIC-2018 0538249  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AULA5302289R6                                     5,496.66        62,936,391.21

 21-DIC-2018 0538282  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JIRS720102H99                                     6,437.33        62,929,953.88

 21-DIC-2018 0538284  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAGF620416UY5                                    10,181.99        62,919,771.89

 21-DIC-2018 0538346  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAVN840814AAA                                     8,337.93        62,911,433.96

 21-DIC-2018 0538374  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AAPJ530705EU7                                    14,663.33        62,896,770.63

 21-DIC-2018 0538382  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC AUSL700822UE6                                    12,300.66        62,884,469.97

 21-DIC-2018 0538415  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC MARE590607T32                                    12,210.49        62,872,259.48

 21-DIC-2018 0538437  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AARM840401LF9                                    15,484.73        62,856,774.75

 21-DIC-2018 0538443  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC SAVG630326188                                    12,300.66        62,844,474.09

 21-DIC-2018 0538540  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SICE6606181F5                                     5,596.66        62,838,877.43

 21-DIC-2018 0538971  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RUGE560915849                                     6,438.28        62,832,439.15

 21-DIC-2018 0539009  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC VARA600105298                                    10,181.99        62,822,257.16

 21-DIC-2018 0539154  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC SARA701217EH4                                     5,155.80        62,817,101.36

 21-DIC-2018 0539260  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC BAGM840326794                                     4,647.13        62,812,454.23

 21-DIC-2018 0539294  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC SACV871109D60                                     8,352.38        62,804,101.85

 21-DIC-2018 0539350  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAML640712MC1                                     5,953.56        62,798,148.29

 21-DIC-2018 0539466  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEEH650101MM0                                    21,253.82        62,776,894.47

 21-DIC-2018 0539467  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AARL7404188D5                                    17,497.24        62,759,397.23

 21-DIC-2018 0539469  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AETC661010TU9                                    33,886.25        62,725,510.98

 21-DIC-2018 0539483  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC GOCB730119HC9                                     9,445.12        62,716,065.86

 21-DIC-2018 0539497  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOGA790621KS2                                    18,355.27        62,697,710.59

 21-DIC-2018 0539512  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC COSV800208QI3                                    14,786.40        62,682,924.19

 21-DIC-2018 0539526  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BACL510810PC1                                    46,711.57        62,636,212.62

 21-DIC-2018 0539528  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GODM6506058N9                                    24,126.81        62,612,085.81

 21-DIC-2018 0539534  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC EIMA5707169H6                                    44,169.80        62,567,916.01

 21-DIC-2018 0539539  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ZERL681130157                                    20,721.54        62,547,194.47

 21-DIC-2018 0539560  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MUMT8402231L3                                    31,344.32        62,515,850.15

 21-DIC-2018 0539572  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DIAJ640824UC6                                    23,529.22        62,492,320.93

 21-DIC-2018 0539609  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CARP8809113N2                                    22,779.08        62,469,541.85

 21-DIC-2018 0539611  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAVN840814AAA                                    17,637.58        62,451,904.27

 21-DIC-2018 0539699  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SAMM820101DC2                                    20,089.25        62,431,815.02

 21-DIC-2018 0539722  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEGD570506156                                    20,962.51        62,410,852.51

 21-DIC-2018 0539739  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ZUGS850414G82                                    17,609.17        62,393,243.34

 21-DIC-2018 0539787  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROJL7602221A7                                    17,103.27        62,376,140.07

 21-DIC-2018 0539927  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAPJ780814MH7                                     4,680.67        62,371,459.40

 21-DIC-2018 0540134  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC VADG780624PD1                                     6,261.28        62,365,198.12

 21-DIC-2018 0540167  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GARN801206D97                                     6,988.84        62,358,209.28

 21-DIC-2018 0540404  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               8,795.57        62,349,413.71

 21-DIC-2018 0540405  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC COVE7405116Y7                                    17,916.71        62,331,497.00

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 21-DIC-2018 0540447  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VISC781102LR4                                     7,678.16        62,323,818.84

 21-DIC-2018 0540519  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GIMF890826MQ4                                     9,898.28        62,313,920.56

 21-DIC-2018 0540682  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SAVE8908233E3                                    10,737.94        62,303,182.62

 21-DIC-2018 0540697  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AIMG780217QF3                                    16,271.55        62,286,911.07

 21-DIC-2018 0540796  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC QUSM7204184R4                                    13,666.81        62,273,244.26

 21-DIC-2018 0540875  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JIRS720102H99                                    24,184.72        62,249,059.54

 21-DIC-2018 0540877  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAGF620416UY5                                    35,756.63        62,213,302.91

 21-DIC-2018 0540942  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAVN840814AAA                                     7,257.08        62,206,045.83

 21-DIC-2018 0540974  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AAPJ530705EU7                                    42,360.06        62,163,685.77

 21-DIC-2018 0540982  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC AUSL700822UE6                                    26,173.03        62,137,512.74

 21-DIC-2018 0541015  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC MARE590607T32                                    17,164.60        62,120,348.14

 21-DIC-2018 0541020  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AOTJ800710GD1                                    16,893.12        62,103,455.02

 21-DIC-2018 0541037  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AARM840401LF9                                    13,338.57        62,090,116.45

 21-DIC-2018 0541043  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC SAVG630326188                                    33,819.98        62,056,296.47

 21-DIC-2018 0541059  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LIBL660113V55                                    25,042.96        62,031,253.51

 21-DIC-2018 0541084  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MIAR6310058N0                                    43,752.86        61,987,500.65

 21-DIC-2018 0541141  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SICE6606181F5                                     4,351.91        61,983,148.74

 21-DIC-2018 0541327  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LESG681215JD1                                    37,244.13        61,945,904.61

 21-DIC-2018 0541462  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC TOSM6810037H9                                    15,849.15        61,930,055.46

 21-DIC-2018 0541470  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LOGL711213KW7                                    31,382.74        61,898,672.72

 21-DIC-2018 0541570  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RUGE560915849                                     9,131.41        61,889,541.31

 21-DIC-2018 0541689  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GABE740504IG9                                     7,485.00        61,882,056.31

 21-DIC-2018 0541754  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC SARA701217EH4                                     6,449.99        61,875,606.32

 21-DIC-2018 0540619  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,706.75        61,868,899.57

 21-DIC-2018 0538670  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        61,863,554.91

 21-DIC-2018 0541269  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,596.03        61,857,958.88

 21-DIC-2018 0541654  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,068.16        61,849,890.72

 21-DIC-2018 0538527  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,144.02        61,844,746.70

 21-DIC-2018 0539504  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        22,283.43        61,822,463.27

 21-DIC-2018 0538504  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TAMG600613VC5                                            14,663.33        61,807,799.94

 21-DIC-2018 0541104  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TAMG600613VC5                                            50,017.71        61,757,782.23

 21-DIC-2018 0531671  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,396.84        61,753,385.39

 21-DIC-2018 0541348  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,029.80        61,747,355.59

 21-DIC-2018 0540586  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IIOR821215KK6                                             8,294.93        61,739,060.66

 21-DIC-2018 0540742  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,978.90        61,725,081.76

 21-DIC-2018 0536113  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,497.22        61,716,584.54

 21-DIC-2018 0537151  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,903.94        61,703,680.60

 21-DIC-2018 0540543  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,765.75        61,689,914.85

 21-DIC-2018 0540595  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,629.06        61,682,285.79

 21-DIC-2018 0537726  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        61,676,391.12

 21-DIC-2018 0540308  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,410.64        61,668,980.48

 21-DIC-2018 0540034  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,064.79        61,650,915.69

 21-DIC-2018 0537245  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PAGM860429BP4                                             5,661.33        61,645,254.36

 21-DIC-2018 0539829  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PAGM860429BP4                                            11,694.86        61,633,559.50

 21-DIC-2018 0541553  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,738.62        61,629,820.88

 21-DIC-2018 0541427  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,550.24        61,622,270.64

 21-DIC-2018 0536802  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,579.00        61,620,691.64

 21-DIC-2018 0539005  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,350.66        61,610,340.98

 21-DIC-2018 0535872  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,276.20        61,606,064.78

 21-DIC-2018 0537168  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        61,600,720.12

 21-DIC-2018 0541225  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,393.16        61,594,326.96

 21-DIC-2018 0541315  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,028.97        61,583,297.99

 21-DIC-2018 0540725  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,187.48        61,571,110.51

 21-DIC-2018 0540286  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GURR6210284E4                                            14,499.95        61,556,610.56

 21-DIC-2018 0537704  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GURR6210284E4                                             5,496.66        61,551,113.90

 21-DIC-2018 0537840  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        61,544,300.57

 21-DIC-2018 0541245  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,365.36        61,534,935.21

 21-DIC-2018 0539042  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,747.75        61,529,187.46

 21-DIC-2018 0536308  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,181.16        61,524,006.30

 21-DIC-2018 0526776  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,268.27        61,516,738.03

 21-DIC-2018 0539119  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33        61,514,359.70

 21-DIC-2018 0537276  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        61,509,015.04

 21-DIC-2018 0537374  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        61,503,670.38

 21-DIC-2018 0540493  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,279.11        61,498,391.27

 21-DIC-2018 0538969  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        61,492,496.60

 21-DIC-2018 0541568  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,794.28        61,484,702.32

 21-DIC-2018 0537493  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        61,479,357.66

 21-DIC-2018 0537834  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,217.14        61,474,140.52

 21-DIC-2018 0540416  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,458.76        61,466,681.76

 21-DIC-2018 0536703  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,233.33        61,460,448.43

 21-DIC-2018 0540633  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,741.86        61,451,706.57

 21-DIC-2018 0538045  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,416.00        61,440,290.57

 21-DIC-2018 0535444  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        61,439,750.57

 21-DIC-2018 0541228  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,125.77        61,433,624.80

 21-DIC-2018 0541519  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,404.11        61,431,220.69

 21-DIC-2018 0521983  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,231.04        61,417,989.65

 21-DIC-2018 0540109  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COBG691022FX0                                             9,619.18        61,408,370.47

 21-DIC-2018 0540828  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,397.96        61,400,972.51

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  45 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 21-DIC-2018 0540551  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,583.95        61,391,388.56

 21-DIC-2018 0541438  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OAHJ771018BP8                                             7,130.28        61,384,258.28

 21-DIC-2018 0539697  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        49,543.85        61,334,714.43

 21-DIC-2018 0541661  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,156.04        61,326,558.39

 21-DIC-2018 0539062  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,281.00        61,322,277.39

 21-DIC-2018 0536328  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        61,315,127.27

 21-DIC-2018 0539856  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,527.52        61,311,599.75

 21-DIC-2018 0538560  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,864.35        61,306,735.40

 21-DIC-2018 0541160  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,565.34        61,304,170.06

 21-DIC-2018 0536873  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,880.00        61,289,290.06

 21-DIC-2018 0539457  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        39,760.02        61,249,530.04

 21-DIC-2018 0535416  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        61,248,990.04

 21-DIC-2018 0539446  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAJE851112C90                                            18,034.38        61,230,955.66

 21-DIC-2018 0536862  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAJE851112C90                                            12,903.94        61,218,051.72

 21-DIC-2018 0535364  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAJE851112C90                                            14,679.98        61,203,371.74

 21-DIC-2018 0529873  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAJE851112C90                                            14,679.98        61,188,691.76

 21-DIC-2018 0527229  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAJE851112C90                                            14,679.98        61,174,011.78

 21-DIC-2018 0537391  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,338.98        61,168,672.80

 21-DIC-2018 0524599  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAJE851112C90                                            14,679.98        61,153,992.82

 21-DIC-2018 0540512  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,974.70        61,140,018.12

 21-DIC-2018 0540669  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,514.04        61,131,504.08

 21-DIC-2018 0540898  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,063.61        61,128,440.47

 21-DIC-2018 0536355  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,292.82        61,121,147.65

 21-DIC-2018 0533307  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAVC641225L89                                            25,000.00        61,096,147.65

 21-DIC-2018 0538657  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,144.02        61,091,003.63

 21-DIC-2018 0540162  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,797.44        61,087,206.19

 21-DIC-2018 0534647  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,155.96        61,077,050.23

 21-DIC-2018 0540193  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,361.63        61,064,688.60

 21-DIC-2018 0537611  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,042.71        61,055,645.89

 21-DIC-2018 0537568  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,814.50        61,049,831.39

 21-DIC-2018 0538493  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,300.66        61,037,530.73

 21-DIC-2018 0537590  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,274.41        61,030,256.32

 21-DIC-2018 0540093  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,659.33        61,021,596.99

 21-DIC-2018 0540187  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,038.98        61,010,558.01

 21-DIC-2018 0541607  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,395.45        60,999,162.56

 21-DIC-2018 0538924  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        60,993,267.89

 21-DIC-2018 0538710  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,404.75        60,985,863.14

 21-DIC-2018 0540441  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,763.53        60,980,099.61

 21-DIC-2018 0523071  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,601.98        60,974,497.63

 21-DIC-2018 0534212  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUBE8408306B8                                             5,153.51        60,969,344.12

 21-DIC-2018 0537181  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUBE8408306B8                                             1,671.11        60,967,673.01

 21-DIC-2018 0538333  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,534.05        60,965,138.96

 21-DIC-2018 0539764  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUBE8408306B8                                             5,571.29        60,959,567.67

 21-DIC-2018 0541632  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        22,674.71        60,936,892.96

 21-DIC-2018 0538081  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,342.11        60,925,550.85

 21-DIC-2018 0541672  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,969.27        60,914,581.58

 21-DIC-2018 0541716  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOGC910609DN5                                             9,447.15        60,905,134.43

 21-DIC-2018 0539116  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOGC910609DN5                                             6,976.44        60,898,157.99

 21-DIC-2018 0541017  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEPJ780422SJ0                                            19,249.75        60,878,908.24

 21-DIC-2018 0534893  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,002.62        60,875,905.62

 21-DIC-2018 0538417  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEPJ780422SJ0                                            18,880.45        60,857,025.17

 21-DIC-2018 0541546  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,046.89        60,854,978.28

 21-DIC-2018 0537921  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,364.59        60,848,613.69

 21-DIC-2018 0538327  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33        60,833,950.36

 21-DIC-2018 0540920  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        32,565.65        60,801,384.71

 21-DIC-2018 0535365  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        60,801,284.71

 21-DIC-2018 0540948  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,589.01        60,797,695.70

 21-DIC-2018 0538352  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,278.33        60,796,417.37

 21-DIC-2018 0537970  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,762.02        60,789,655.35

 21-DIC-2018 0540332  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,760.28        60,776,895.07

 21-DIC-2018 0541710  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAPA9211028G2                                             7,782.00        60,769,113.07

 21-DIC-2018 0540925  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,211.01        60,766,902.06

 21-DIC-2018 0538332  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,563.20        60,765,338.86

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 21-DIC-2018 0541623  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,103.35        60,747,235.51

 21-DIC-2018 0541592  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIPJ7411163K9                                            11,445.91        60,735,789.60

 21-DIC-2018 0540740  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,966.09        60,718,823.51

 21-DIC-2018 0540911  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,327.09        60,715,496.42

 21-DIC-2018 8111732  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:28                                                   32,823,132.74        27,892,363.68

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320701168933106                                                                                            

                     AL CLIENTE INTEC MEDIOS DE PAGO SA DE CV (1)                                                                              

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018122140014 TCT0000481117320                                                                           

                     REF 0000001                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG MEDIDAS FIN Y BONO                                                                                  

 24-DIC-2018 0529938  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GAOM7609143EA                                    13,960.26        27,878,403.42

 24-DIC-2018 0530074  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOHL740829DW0                                    17,466.60        27,860,936.82

 24-DIC-2018 0532199  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAPL560906DLA                                     5,402.65        27,855,534.17

 24-DIC-2018 0533954  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GAOM7609143EA                                    15,437.40        27,840,096.77

 24-DIC-2018 0534093  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOHL740829DW0                                    17,466.60        27,822,630.17

 24-DIC-2018 0535711  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LUGL660104JQA                                    15,477.40        27,807,152.77

 24-DIC-2018 0536878  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC IAHT620720DQ0                                    14,221.57        27,792,931.20

 24-DIC-2018 0536925  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GAOM7609143EA                                    11,930.09        27,781,001.11

 24-DIC-2018 0536941  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC NALE740829787                                    12,300.66        27,768,700.45

 24-DIC-2018 0537028  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC MOCM800822JM0                                    12,300.66        27,756,399.79

 24-DIC-2018 0537040  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MOMO720322QU6                                     3,970.44        27,752,429.35

 24-DIC-2018 0537062  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOHL740829DW0                                    14,880.00        27,737,549.35

 24-DIC-2018 0537084  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAOS631109                                       20,552.00        27,716,997.35

 24-DIC-2018 0537153  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAHE6401242Y5                                    12,781.33        27,704,216.02

 24-DIC-2018 0537636  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AICB830828DU5                                     5,539.50        27,698,676.52

 24-DIC-2018 0537835  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               5,263.33        27,693,413.19

 24-DIC-2018 0538386  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      11,930.09        27,681,483.10

 24-DIC-2018 0538428  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LUGL660104JQA                                    12,300.66        27,669,182.44

 24-DIC-2018 0539462  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC IAHT620720DQ0                                    15,717.60        27,653,464.84

 24-DIC-2018 0539470  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BARG791024UI6                                    20,135.58        27,633,329.26

 24-DIC-2018 0539494  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC CAGX570825MU1                                    19,176.58        27,614,152.68

 24-DIC-2018 0539507  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BECJ660919RU3                                    18,512.14        27,595,640.54

 24-DIC-2018 0539509  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GAOM7609143EA                                    17,070.44        27,578,570.10

 24-DIC-2018 0539525  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC NALE740829787                                    18,672.77        27,559,897.33

 24-DIC-2018 0539543  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MUNV670827UD5                                    32,311.97        27,527,585.36

 24-DIC-2018 0539612  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC MOCM800822JM0                                    21,640.76        27,505,944.60

 24-DIC-2018 0539624  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MOMO720322QU6                                    15,415.79        27,490,528.81

 24-DIC-2018 0539646  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOHL740829DW0                                    26,111.79        27,464,417.02

 24-DIC-2018 0539668  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAOS631109                                       11,128.20        27,453,288.82

 24-DIC-2018 0539736  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAHE6401242Y5                                    19,176.14        27,434,112.68

 24-DIC-2018 0540121  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SAAR691011JYA                                    21,122.07        27,412,990.61

 24-DIC-2018 0540218  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AICB830828DU5                                     4,610.56        27,408,380.05

 24-DIC-2018 0540417  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               4,931.13        27,403,448.92

 24-DIC-2018 0540696  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AASG660613E5A                                     7,162.67        27,396,286.25

 24-DIC-2018 0540918  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC QUFN550604F84                                    41,652.04        27,354,634.21

 24-DIC-2018 0540986  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      21,220.42        27,333,413.79

 24-DIC-2018 0541028  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LUGL660104JQA                                    33,963.14        27,299,450.65

 24-DIC-2018 0541083  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAZF590128IL5                                    49,067.81        27,250,382.84

 24-DIC-2018 0541093  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SAME631126SA0                                    31,792.15        27,218,590.69

 24-DIC-2018 0541609  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC ZACA920526000                                     6,312.01        27,212,278.68

 24-DIC-2018 0541701  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC IARC711016TI8                                    21,806.03        27,190,472.65

 24-DIC-2018 0540591  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MERL8803185F2                                             7,722.47        27,182,750.18

 24-DIC-2018 0539229  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        27,177,253.52

 24-DIC-2018 0537506  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,259.16        27,171,994.36

 24-DIC-2018 0539403  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,747.45        27,170,246.91

 24-DIC-2018 0539065  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COMV920904UZ3                                             4,281.00        27,165,965.91

 24-DIC-2018 0541664  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COMV920904UZ3                                             9,766.88        27,156,199.03

 24-DIC-2018 0541699  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HERA9212242M1                                             8,894.23        27,147,304.80

 24-DIC-2018 0538002  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,512.05        27,141,792.75

 24-DIC-2018 0540208  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           323.27        27,141,469.48

 24-DIC-2018 0537626  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,119.03        27,137,350.45

 24-DIC-2018 0540108  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,515.62        27,129,834.83

 24-DIC-2018 0540239  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,998.55        27,127,836.28

 24-DIC-2018 0537657  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,675.00        27,123,161.28

 24-DIC-2018 0538836  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,746.89        27,117,414.39

 24-DIC-2018 0541436  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,689.52        27,107,724.87

 24-DIC-2018 0537770  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        27,100,911.54

 24-DIC-2018 0539401  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,055.63        27,098,855.91

 24-DIC-2018 0536820  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,362.67        27,097,493.24

 24-DIC-2018 0528308  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,330.39        27,093,162.85

 24-DIC-2018 0525729  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,573.42        27,089,589.43

 24-DIC-2018 0523135  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,387.47        27,085,201.96

 24-DIC-2018 0538986  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,437.33        27,078,764.63

 24-DIC-2018 0541585  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,959.06        27,072,805.57

 24-DIC-2018 0538116  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        27,065,992.24

 24-DIC-2018 0540006  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,539.73        27,048,452.51

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 18 numeros ) *2

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  46 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 24-DIC-2018 0538759  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,181.99        27,038,270.52

 24-DIC-2018 0540859  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,886.79        27,025,383.73

 24-DIC-2018 0539301  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,166.62        27,010,217.11

 24-DIC-2018 0540518  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,741.11        27,004,476.00

 24-DIC-2018 0539146  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROEI801110KW7                                             1,902.66        27,002,573.34

 24-DIC-2018 0541746  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROEI801110KW7                                             9,234.06        26,993,339.28

 24-DIC-2018 0540329  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,014.29        26,990,324.99

 24-DIC-2018 0539006  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,668.05        26,985,656.94

 24-DIC-2018 0540083  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,565.88        26,979,091.06

 24-DIC-2018 0539846  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,016.59        26,972,074.47

 24-DIC-2018 0540403  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,234.83        26,964,839.64

 24-DIC-2018 0537753  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,739.33        26,954,100.31

 24-DIC-2018 0541521  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,675.25        26,949,425.06

 24-DIC-2018 0538936  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        26,943,530.39

 24-DIC-2018 0534950  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,175.36        26,942,355.03

 24-DIC-2018 0530924  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,076.40        26,941,278.63

 24-DIC-2018 0540494  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,868.28        26,938,410.35

 24-DIC-2018 0452902  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAHI850604CN2                                            21,775.34        26,916,635.01

 24-DIC-2018 0536764  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,690.20        26,912,944.81

 24-DIC-2018 0539337  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,497.93        26,904,446.88

 24-DIC-2018 0522677  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,469.53        26,895,977.35

 24-DIC-2018 0540814  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        21,044.41        26,874,932.94

 24-DIC-2018 0525203  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,375.10        26,869,557.84

 24-DIC-2018 0540526  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,981.23        26,865,576.61

 24-DIC-2018 0522542  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,153.28        26,860,423.33

 24-DIC-2018 0525151  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,153.28        26,855,270.05

 24-DIC-2018 0541356  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PACA640202KF5                                             6,232.10        26,849,037.95

 24-DIC-2018 0537164  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOMG670326GU5                                             9,111.33        26,839,926.62

 24-DIC-2018 0538756  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PACA640202KF5                                             7,518.00        26,832,408.62

 24-DIC-2018 0539747  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOMG670326GU5                                            24,071.54        26,808,337.08

 24-DIC-2018 0534195  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOMG670326GU5                                             3,779.42        26,804,557.66

 24-DIC-2018 0539226  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,497.00        26,803,060.66

 24-DIC-2018 0536745  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PECI780611Q66                                             6,233.33        26,796,827.33

 24-DIC-2018 0539315  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PECI780611Q66                                            11,718.62        26,785,108.71

 24-DIC-2018 0541610  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,025.21        26,777,083.50

 24-DIC-2018 0530232  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,248.65        26,773,834.85

 24-DIC-2018 0540832  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,845.99        26,770,988.86

 24-DIC-2018 0538239  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        26,765,492.20

 24-DIC-2018 0535282  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,534.33        26,763,957.87

 24-DIC-2018 0538834  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,334.11        26,757,623.76

 24-DIC-2018 0541099  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OITJ6510162P5                                            26,012.27        26,731,611.49

 24-DIC-2018 0538358  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,068.93        26,730,542.56

 24-DIC-2018 0541387  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAAM6809088A4                                             9,200.52        26,721,342.04

 24-DIC-2018 0540957  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,628.25        26,717,713.79

 24-DIC-2018 0541575  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,153.10        26,709,560.69

 24-DIC-2018 0537397  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,437.33        26,703,123.36

 24-DIC-2018 0539980  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        19,131.69        26,683,991.67

 24-DIC-2018 0532177  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,103.72        26,675,887.95

 24-DIC-2018 0533838  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,305.18        26,674,582.77

 24-DIC-2018 0536816  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,022.00        26,673,560.77

 24-DIC-2018 0539396  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,333.86        26,670,226.91

 24-DIC-2018 0539959  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,411.27        26,664,815.64

 24-DIC-2018 0539981  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,716.42        26,656,099.22

 24-DIC-2018 0537058  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,552.89        26,641,546.33

 24-DIC-2018 0541414  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HESC560517HI7                                            14,995.77        26,626,550.56

 24-DIC-2018 0540820  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,368.65        26,622,181.91

 24-DIC-2018 0541493  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           408.41        26,621,773.50

 24-DIC-2018 0540153  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,869.39        26,617,904.11

 24-DIC-2018 0541425  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,260.00        26,614,644.11

 24-DIC-2018 0539258  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,636.89        26,600,007.22

 24-DIC-2018 0452840  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOFL691212PL5                                            71,796.74        26,528,210.48

 24-DIC-2018 0540092  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,712.93        26,523,497.55

 24-DIC-2018 0539617  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROAG59122313A                                            29,336.97        26,494,160.58

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 24-DIC-2018 0539177  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41        26,488,856.17

 24-DIC-2018 0452853  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CUBN660202A11                                            77,797.62        26,411,058.55

 24-DIC-2018 0540587  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,014.17        26,401,044.38

 24-DIC-2018 0452842  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAOA6006283Y9                                            72,296.33        26,328,748.05

 24-DIC-2018 0540074  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        26,328,648.05

 24-DIC-2018 0537362  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00        26,323,268.05

 24-DIC-2018 0541817  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,084.38        26,315,183.67

 24-DIC-2018 0540178  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,280.58        26,307,903.09

 24-DIC-2018 0537857  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,805.87        26,302,097.22

 24-DIC-2018 0541324  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,972.93        26,286,124.29

 24-DIC-2018 0540099  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,505.43        26,284,618.86

 24-DIC-2018 0533734  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,570.65        26,276,048.21

 24-DIC-2018 0525685  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        26,275,948.21

 24-DIC-2018 0540505  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,116.51        26,274,831.70

 24-DIC-2018 0540800  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,809.07        26,271,022.63

 24-DIC-2018 0538207  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,905.40        26,266,117.23

 24-DIC-2018 0535535  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEPY840512AW1                                               540.00        26,265,577.23

 24-DIC-2018 0537670  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,762.02        26,258,815.21

 24-DIC-2018 0541748  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,204.66        26,253,610.55

 26-DIC-2018 0452838  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC EIGE550611GP2                                    49,114.58        26,204,495.97

 26-DIC-2018 0452845  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CAGJ911208SC9                                     9,292.00        26,195,203.97

 26-DIC-2018 0452863  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MASD850817AD7                                     6,299.58        26,188,904.39

 26-DIC-2018 0530033  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC MABG841216HW1                                    14,390.72        26,174,513.67

 26-DIC-2018 0533444  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                              25,000.00        26,149,513.67

 26-DIC-2018 0534050  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC MABG841216HW1                                    15,355.62        26,134,158.05

 26-DIC-2018 0534881  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VIMS791204EBA                                     6,717.02        26,127,441.03

 26-DIC-2018 0535595  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VIMS791204EBA                                       540.00        26,126,901.03

 26-DIC-2018 0536540  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAVL840209UM7                                    16,900.11        26,110,000.92

 26-DIC-2018 0536838  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SAVE5610083H2                                    14,629.19        26,095,371.73

 26-DIC-2018 0536868  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC IIMC740113HGA                                    12,300.66        26,083,071.07

 26-DIC-2018 0536985  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAGN681205G13                                    14,663.33        26,068,407.74

 26-DIC-2018 0537020  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC MABG841216HW1                                    23,822.66        26,044,585.08

 26-DIC-2018 0537078  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC RIME790714677                                    12,208.02        26,032,377.06

 26-DIC-2018 0537142  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MACJ780224ED7                                    10,911.01        26,021,466.05

 26-DIC-2018 0537415  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               5,344.66        26,016,121.39

 26-DIC-2018 0537578  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AUOY780327484                                     6,813.33        26,009,308.06

 26-DIC-2018 0537842  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VIMS791204EBA                                     5,689.63        26,003,618.43

 26-DIC-2018 0539422  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SAVE5610083H2                                    26,514.11        25,977,104.32

 26-DIC-2018 0539452  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC IIMC740113HGA                                    18,455.24        25,958,649.08

 26-DIC-2018 0539569  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAGN681205G13                                    20,959.82        25,937,689.26

 26-DIC-2018 0539604  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC MABG841216HW1                                    21,264.92        25,916,424.34

 26-DIC-2018 0539662  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC RIME790714677                                    21,941.84        25,894,482.50

 26-DIC-2018 0539689  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC HEZM850428617                                    20,093.26        25,874,389.24

 26-DIC-2018 0539692  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAGJ570616K56                                    40,102.33        25,834,286.91

 26-DIC-2018 0539725  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MACJ780224ED7                                    20,998.85        25,813,288.06

 26-DIC-2018 0539742  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      14,406.38        25,798,881.68

 26-DIC-2018 0539793  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PERD5612308S9                                    21,944.41        25,776,937.27

 26-DIC-2018 0539839  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AIMJ8405078F7                                     7,365.54        25,769,571.73

 26-DIC-2018 0539998  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               4,904.45        25,764,667.28

 26-DIC-2018 0540160  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AUOY780327484                                    17,286.78        25,747,380.50

 26-DIC-2018 0540424  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VIMS791204EBA                                     9,693.12        25,737,687.38

 26-DIC-2018 0540704  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GAGJ840302KV9                                     9,467.82        25,728,219.56

 26-DIC-2018 0540984  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC CAVT6512264Z7                                    42,562.19        25,685,657.37

 26-DIC-2018 0541031  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COAM720101SS3                                    20,378.85        25,665,278.52

 26-DIC-2018 0541063  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOGG6401078M2                                    15,841.91        25,649,436.61

 26-DIC-2018 0541067  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC SOMA681122NF9                                    40,796.11        25,608,640.50

 26-DIC-2018 0541068  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1330974 RFC CEMR581018BQ3                                    48,161.44        25,560,479.06

 26-DIC-2018 0541856  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC LORX700104E3A                                       755.00        25,559,724.06

 26-DIC-2018 0541622  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAZP830328TU7                                             8,013.06        25,551,711.00

 26-DIC-2018 0539023  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,210.68        25,546,500.32

 26-DIC-2018 0540649  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,968.20        25,539,532.12

 26-DIC-2018 0541217  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,957.06        25,528,575.06

 26-DIC-2018 0523463  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,589.74        25,516,985.32

 26-DIC-2018 0533386  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        25,491,985.32

 26-DIC-2018 0538723  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,242.00        25,484,743.32

 26-DIC-2018 0540426  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,864.44        25,480,878.88

 26-DIC-2018 0537208  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        25,475,382.22

 26-DIC-2018 0539792  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,293.95        25,469,088.27

 26-DIC-2018 0522082  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,426.60        25,451,661.67

 26-DIC-2018 0540750  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,660.71        25,442,000.96

 26-DIC-2018 0538157  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        25,435,187.63

 26-DIC-2018 0541111  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AEAO711231BK7                                            25,026.74        25,410,160.89

 26-DIC-2018 0538510  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AEAO711231BK7                                            10,181.99        25,399,978.90

 26-DIC-2018 0541708  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,953.93        25,390,024.97

 26-DIC-2018 0541820  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,815.15        25,388,209.82

 26-DIC-2018 0539141  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,183.66        25,382,026.16

 26-DIC-2018 0536947  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,781.33        25,369,244.83

 26-DIC-2018 0537381  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,367.33        25,363,877.50

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  47 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 26-DIC-2018 0533062  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOHL5312091F5                                            20,000.00        25,343,877.50

 26-DIC-2018 2849429  VENTA ACCIONES SOCIEDADES INV                                      33,000,000.46                              58,343,877.96

 26-DIC-2018 0537076  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,300.66        58,331,577.30

 26-DIC-2018 0539382  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,645.15        58,324,932.15

 26-DIC-2018 0523060  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,368.06        58,317,564.09

 26-DIC-2018 0525655  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,306.90        58,310,257.19

 26-DIC-2018 0535492  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        58,309,717.19

 26-DIC-2018 0540225  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,158.62        58,300,558.57

 26-DIC-2018 0452884  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LUZL650926679                                            76,991.07        58,223,567.50

 26-DIC-2018 0541629  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,711.36        58,213,856.14

 26-DIC-2018 0540449  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,528.14        58,204,328.00

 26-DIC-2018 0537575  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,703.36        58,198,624.64

 26-DIC-2018 0540157  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,289.72        58,196,334.92

 26-DIC-2018 0541012  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,587.07        58,179,747.85

 26-DIC-2018 0539338  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,641.10        58,177,106.75

 26-DIC-2018 0536765  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,068.93        58,176,037.82

 26-DIC-2018 0541001  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GODO591001H84                                            20,124.45        58,155,913.37

 26-DIC-2018 0538401  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GODO591001H84                                            14,629.19        58,141,284.18

 26-DIC-2018 0535744  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,314.81        58,128,969.37

 26-DIC-2018 0539271  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        24,555.07        58,104,414.30

 26-DIC-2018 0541119  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,310.15        58,100,104.15

 26-DIC-2018 0540194  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,045.10        58,088,059.05

 26-DIC-2018 0535509  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        58,087,519.05

 26-DIC-2018 0539326  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAHM7112233T9                                             1,820.84        58,085,698.21

 26-DIC-2018 0533768  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAHM7112233T9                                             1,429.36        58,084,268.85

 26-DIC-2018 0536755  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAHM7112233T9                                             1,374.17        58,082,894.68

 26-DIC-2018 0530790  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,932.67        58,073,962.01

 26-DIC-2018 0537542  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,463.20        58,068,498.81

 26-DIC-2018 0528331  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,524.43        58,063,974.38

 26-DIC-2018 0530996  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,743.75        58,061,230.63

 26-DIC-2018 0535020  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,637.59        58,054,593.04

 26-DIC-2018 0525753  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,548.13        58,051,044.91

 26-DIC-2018 0540565  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,248.91        58,044,796.00

 26-DIC-2018 0523159  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,452.30        58,040,343.70

 26-DIC-2018 0540438  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,185.36        58,034,158.34

 26-DIC-2018 0541617  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,639.00        58,025,519.34

 26-DIC-2018 0539018  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,439.05        58,020,080.29

 26-DIC-2018 0541645  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,860.93        58,011,219.36

 27-DIC-2018 0523549  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RATR660912DA9                                     3,163.91        58,008,055.45

 27-DIC-2018 0524858  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VEQA690516LDA                                    12,551.76        57,995,503.69

 27-DIC-2018 0526140  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RATR660912DA9                                     3,301.74        57,992,201.95

 27-DIC-2018 0527375  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAVL840529PVA                                    13,071.68        57,979,130.27

 27-DIC-2018 0528726  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RATR660912DA9                                     3,424.89        57,975,705.38

 27-DIC-2018 0528852  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AIUB840924F32                                    14,106.29        57,961,599.09

 27-DIC-2018 0530020  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAVL840529PVA                                    14,423.18        57,947,175.91

 27-DIC-2018 0531401  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RATR660912DA9                                     3,163.91        57,944,012.00

 27-DIC-2018 0531534  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AIUB840924F32                                    14,095.85        57,929,916.15

 27-DIC-2018 0533147  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC AEHM690204IE5                                    25,000.00        57,904,916.15

 27-DIC-2018 0534037  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAVL840529PVA                                    14,423.18        57,890,492.97

 27-DIC-2018 0535538  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PICR610315L34                                       540.00        57,889,952.97

 27-DIC-2018 0535569  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                         540.00        57,889,412.97

 27-DIC-2018 0535630  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RATR660912DA9                                     3,163.91        57,886,249.06

 27-DIC-2018 0535709  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC ROCA620422BV6                                     7,983.08        57,878,265.98

 27-DIC-2018 0535759  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AIUB840924F32                                    15,398.13        57,862,867.85

 27-DIC-2018 0536884  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AESD841011TRA                                    12,086.74        57,850,781.11

 27-DIC-2018 0536900  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOSA721020LU7                                    11,902.11        57,838,879.00

 27-DIC-2018 0536984  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MEPJ6402151RA                                    14,663.33        57,824,215.67

 27-DIC-2018 0537007  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAVL840529PVA                                    18,859.61        57,805,356.06

 27-DIC-2018 0537017  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC GAVL840505V55                                    23,668.48        57,781,687.58

 27-DIC-2018 0537018  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GUCJ740703000                                    12,150.75        57,769,536.83

 27-DIC-2018 0537029  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VECP6702162Z5                                    14,552.89        57,754,983.94

 27-DIC-2018 0537068  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GUAA871207AKA                                    12,826.85        57,742,157.09

 27-DIC-2018 0537081  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC OORB750106UM7                                    12,300.66        57,729,856.43

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 27-DIC-2018 0537131  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC FOFE640716EE7                                    14,663.33        57,715,193.10

 27-DIC-2018 0537161  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ZAGR500422IU7                                    14,663.33        57,700,529.77

 27-DIC-2018 0538132  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SIGA650808FK5                                     6,590.67        57,693,939.10

 27-DIC-2018 0538224  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GUCS700717A4A                                     6,311.48        57,687,627.62

 27-DIC-2018 0538355  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RATR660912DA9                                     2,423.07        57,685,204.55

 27-DIC-2018 0538398  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAAE441218FK5                                    12,300.66        57,672,903.89

 27-DIC-2018 0538426  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC ROCA620422BV6                                    11,837.44        57,661,066.45

 27-DIC-2018 0538474  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AIUB840924F32                                    23,730.02        57,637,336.43

 27-DIC-2018 0538643  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC UIMS671205QH4                                     5,344.66        57,631,991.77

 27-DIC-2018 0538668  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                              10,739.33        57,621,252.44

 27-DIC-2018 0538709  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUGA631212843                                     7,518.00        57,613,734.44

 27-DIC-2018 0539212  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974                                                       5,344.66        57,608,389.78

 27-DIC-2018 0539468  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AESD841011TRA                                    17,712.50        57,590,677.28

 27-DIC-2018 0539484  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOSA721020LU7                                    16,757.17        57,573,920.11

 27-DIC-2018 0539541  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BACJ681220V83                                    19,613.57        57,554,306.54

 27-DIC-2018 0539568  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MEPJ6402151RA                                    14,562.88        57,539,743.66

 27-DIC-2018 0539591  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAVL840529PVA                                    19,138.08        57,520,605.58

 27-DIC-2018 0539602  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GUCJ740703000                                    17,143.13        57,503,462.45

 27-DIC-2018 0539613  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VECP6702162Z5                                    21,190.11        57,482,272.34

 27-DIC-2018 0539652  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GUAA871207AKA                                    17,975.19        57,464,297.15

 27-DIC-2018 0539665  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC OORB750106UM7                                    22,962.62        57,441,334.53

 27-DIC-2018 0539709  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC CAAM631013000                                    45,105.78        57,396,228.75

 27-DIC-2018 0539714  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC FOFE640716EE7                                    20,952.51        57,375,276.24

 27-DIC-2018 0539744  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ZAGR500422IU7                                    21,145.03        57,354,131.21

 27-DIC-2018 0540515  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VARA711125SY6                                     5,607.56        57,348,523.65

 27-DIC-2018 0540817  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GUCS700717A4A                                     5,172.84        57,343,350.81

 27-DIC-2018 0540952  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RATR660912DA9                                     6,137.11        57,337,213.70

 27-DIC-2018 0540998  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAAE441218FK5                                    39,206.02        57,298,007.68

 27-DIC-2018 0541026  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC ROCA620422BV6                                     7,431.26        57,290,576.42

 27-DIC-2018 0541074  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AIUB840924F32                                    20,006.34        57,270,570.08

 27-DIC-2018 0541243  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC UIMS671205QH4                                     6,969.02        57,263,601.06

 27-DIC-2018 0541267  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AEHM690204IE5                                    36,426.96        57,227,174.10

 27-DIC-2018 0541309  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUGA631212843                                    23,601.87        57,203,572.23

 27-DIC-2018 0541530  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BOML6706038M1                                     9,403.65        57,194,168.58

 27-DIC-2018 0541779  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC EASL750917JN9                                    15,102.36        57,179,066.22

 27-DIC-2018 0540186  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,563.32        57,165,502.90

 27-DIC-2018 0539679  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,695.87        57,155,807.03

 27-DIC-2018 0541415  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,547.30        57,152,259.73

 27-DIC-2018 0539381  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,540.68        57,146,719.05

 27-DIC-2018 0540755  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,514.05        57,141,205.00

 27-DIC-2018 0537267  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00        57,135,825.00

 27-DIC-2018 0537846  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,850.27        57,129,974.73

 27-DIC-2018 0452899  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUCC550522PR1                                            31,517.77        57,098,456.96

 27-DIC-2018 0537564  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,805.87        57,092,651.09

 27-DIC-2018 0537620  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        57,086,756.42

 27-DIC-2018 0537920  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        57,079,943.09

 27-DIC-2018 0540483  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,863.82        57,066,079.27

 27-DIC-2018 2849644  VENTA ACCIONES SOCIEDADES INV                                      55,000,001.57                             112,066,080.84

 27-DIC-2018 0540330  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,586.13       112,053,494.71

 27-DIC-2018 0533318  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOAL680221I40                                            25,000.00       112,028,494.71

 27-DIC-2018 0535309  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,897.80       112,015,596.91

 27-DIC-2018 0537448  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,380.00       112,010,216.91

 27-DIC-2018 0533300  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00       111,985,216.91

 27-DIC-2018 0539877  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIMM8712148N4                                             9,320.11       111,975,896.80

 27-DIC-2018 0535476  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEAN730301G80                                               540.00       111,975,356.80

 27-DIC-2018 0537893  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66       111,970,012.14

 27-DIC-2018 0540899  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOPA610511LJ5                                            15,108.32       111,954,903.82

 27-DIC-2018 0540477  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,078.99       111,949,824.83

 27-DIC-2018 0538306  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOPA610511LJ5                                            10,739.33       111,939,085.50

 27-DIC-2018 0537792  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,342.34       111,932,743.16

 27-DIC-2018 0539735  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,249.21       111,914,493.95

 27-DIC-2018 0537152  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,022.73       111,902,471.22

 27-DIC-2018 0534149  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,834.48       111,889,636.74

 27-DIC-2018 0540803  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,784.11       111,882,852.63

 27-DIC-2018 0540348  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,269.59       111,876,583.04

 27-DIC-2018 0541665  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,974.12       111,869,608.92

 27-DIC-2018 0534106  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,437.40       111,854,171.52

 27-DIC-2018 0530823  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,465.46       111,846,706.06

 27-DIC-2018 0535562  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUPJ721031CK4                                               540.00       111,846,166.06

 27-DIC-2018 0538128  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,590.67       111,839,575.39

 27-DIC-2018 0538790  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67       111,833,680.72

 27-DIC-2018 0541390  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,696.82       111,822,983.90

 27-DIC-2018 0536054  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,262.05       111,817,721.85

 27-DIC-2018 0540790  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        21,846.83       111,795,875.02

 27-DIC-2018 0541586  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,902.88       111,790,972.14

 27-DIC-2018 0541756  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,065.91       111,785,906.23

 27-DIC-2018 0537826  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33       111,779,092.90

 27-DIC-2018 0539965  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,142.53       111,775,950.37

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  48 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 27-DIC-2018 0538008  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RONJ800314D59                                             5,850.27       111,770,100.10

 27-DIC-2018 0540596  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RONJ800314D59                                             6,472.01       111,763,628.09

 27-DIC-2018 0539165  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33       111,761,249.76

 27-DIC-2018 0535482  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00       111,760,709.76

 27-DIC-2018 0540829  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,408.35       111,756,301.41

 27-DIC-2018 0539615  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAME850212P93                                            20,135.58       111,736,165.83

 27-DIC-2018 0537031  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAME850212P93                                            23,822.66       111,712,343.17

 27-DIC-2018 0540452  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,582.30       111,704,760.87

 27-DIC-2018 0528211  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,381.23       111,699,379.64

 27-DIC-2018 0530883  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,598.46       111,694,781.18

 27-DIC-2018 0534908  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,313.30       111,689,467.88

 27-DIC-2018 0537869  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,727.93       111,682,739.95

 27-DIC-2018 0540552  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,884.44       111,674,855.51

 27-DIC-2018 0452886  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOVT6912211LA                                            73,598.55       111,601,256.96

 27-DIC-2018 0538970  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,242.00       111,594,014.96

 27-DIC-2018 0533420  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00       111,569,014.96

 27-DIC-2018 0540222  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,604.54       111,567,410.42

 27-DIC-2018 5278709  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:20                                                   31,314,364.02        80,253,046.40

                     ENVIADO A BANSI, S.A.                                                                                                     

                     A LA CUENTA                                                                                            

                     AL CLIENTE DIPE (1)                                                                                                       

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018122740014 TCT0000452787090                                                                           

                     REF 0000001                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASPASO                                                                                                         

 27-DIC-2018 5295884  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:20                                                      676,857.06        79,576,189.34

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002180087005319970                                                                                            

                     AL CLIENTE SEDAR BANAMEX FIDEICOMISO (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018122740014 TCT0000452958840                                                                           

                     REF 0091043                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG                                                                                                     

 27-DIC-2018 5299741  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:19                                                      458,766.08        79,117,423.26

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002180087005319970                                                                                            

                     AL CLIENTE SEDAR BANAMEX FIDEICOMISO (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018122740014 TCT0000452997410                                                                           

                     REF 0095685                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG                                                                                                     

 27-DIC-2018 5304531  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:05                                                       85,445.16        79,031,978.10

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002180087005319970                                                                                            

                     AL CLIENTE SEDAR BANAMEX FIDEICOMISO (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018122740014 TCT0000453045310                                                                           

                     REF 0097051                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO OPD HCG                                                                                                     

 28-DIC-2018 0452852  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      76,697.85        78,955,280.25

 28-DIC-2018 0525448  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIHN751221AY5                                     9,724.83        78,945,555.42

 28-DIC-2018 0525823  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COTM570930JMA                                     6,821.23        78,938,734.19

 28-DIC-2018 0527661  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIHN751221AY5                                     5,531.94        78,933,202.25

 28-DIC-2018 0528035  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIHN751221AY5                                     9,724.83        78,923,477.42

 28-DIC-2018 0528399  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COTM570930JMA                                     6,906.85        78,916,570.57

 28-DIC-2018 0528435  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIHN751221AY5                                     7,049.55        78,909,521.02

 28-DIC-2018 0530310  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIHN751221AY5                                     5,263.95        78,904,257.07

 28-DIC-2018 0530708  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIHN751221AY5                                     9,724.83        78,894,532.24

 28-DIC-2018 0531043  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAMS9107216CA                                     7,292.82        78,887,239.42

 28-DIC-2018 0531059  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIHN751221AY5                                     6,821.23        78,880,418.19

 28-DIC-2018 0531091  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIHN751221AY5                                     6,963.93        78,873,454.26

 28-DIC-2018 0531093  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PIHE550417KN4                                    14,482.40        78,858,971.86

 28-DIC-2018 0531168  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PEMG680311542                                     4,887.21        78,854,084.65

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-DIC-2018 0533152  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BARM6411018I3                                    25,000.00        78,829,084.65

 28-DIC-2018 0533492  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NUVS590205JI7                                    25,000.00        78,804,084.65

 28-DIC-2018 0533997  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC REAV680223LHA                                    17,402.67        78,786,681.98

 28-DIC-2018 0534331  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIHN751221AY5                                     5,263.95        78,781,418.03

 28-DIC-2018 0534732  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIHN751221AY5                                     9,724.83        78,771,693.20

 28-DIC-2018 0535069  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAMS9107216CA                                     7,150.12        78,764,543.08

 28-DIC-2018 0535085  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIHN751221AY5                                     6,906.85        78,757,636.23

 28-DIC-2018 0535119  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIHN751221AY5                                     7,049.55        78,750,586.68

 28-DIC-2018 0535121  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PIHE550417KN4                                    14,482.40        78,736,104.28

 28-DIC-2018 0535196  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PEMG680311542                                     9,835.59        78,726,268.69

 28-DIC-2018 0535717  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC SAEL551027S86                                    12,428.92        78,713,839.77

 28-DIC-2018 0537089  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOGM660703AV1                                    12,300.66        78,701,539.11

 28-DIC-2018 0537298  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIHN751221AY5                                     5,596.66        78,695,942.45

 28-DIC-2018 0537519  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC VIGK770110F13                                     5,344.66        78,690,597.79

 28-DIC-2018 0538028  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAMS9107216CA                                     4,281.00        78,686,316.79

 28-DIC-2018 0538077  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PIHE550417KN4                                    12,924.66        78,673,392.13

 28-DIC-2018 0538152  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PEMG680311542                                     5,344.66        78,668,047.47

 28-DIC-2018 0538435  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC SAEL551027S86                                    14,518.75        78,653,528.72

 28-DIC-2018 0539550  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC REAV680223LHA                                    25,922.28        78,627,606.44

 28-DIC-2018 0539672  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOGM660703AV1                                    17,611.83        78,609,994.61

 28-DIC-2018 0539682  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC COGH610709MR3                                    31,517.71        78,578,476.90

 28-DIC-2018 0539881  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIHN751221AY5                                    13,509.96        78,564,966.94

 28-DIC-2018 0540616  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAMS9107216CA                                    10,172.45        78,554,794.49

 28-DIC-2018 0540666  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PIHE550417KN4                                    43,292.01        78,511,502.48

 28-DIC-2018 0540745  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PEMG680311542                                     6,258.68        78,505,243.80

 28-DIC-2018 0541035  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC SAEL551027S86                                    38,599.21        78,466,644.59

 28-DIC-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALA                              32,334,019.17        46,132,625.42

 28-DIC-2018 0000000  ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 000020325008                             5,153.51                              46,137,778.93

 28-DIC-2018 0544514  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,357.20        46,134,421.73

 28-DIC-2018 0543842  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,069.16        46,129,352.57

 28-DIC-2018 0542012  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,934.00        46,126,418.57

 28-DIC-2018 0542832  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,359.37        46,123,059.20

 28-DIC-2018 0542067  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,431.92        46,105,627.28

 28-DIC-2018 0543319  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,293.98        46,102,333.30

 28-DIC-2018 0543210  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,605.15        46,098,728.15

 28-DIC-2018 0544004  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,449.35        46,090,278.80

 28-DIC-2018 0544346  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        46,083,128.68

 28-DIC-2018 0539397  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           600.00        46,082,528.68

 28-DIC-2018 0542340  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,293.01        46,067,235.67

 28-DIC-2018 0542015  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           600.00        46,066,635.67

 28-DIC-2018 0542740  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,790.10        46,063,845.57

 28-DIC-2018 0542862  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,003.26        46,057,842.31

 28-DIC-2018 0542881  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,392.52        46,049,449.79

 28-DIC-2018 0542552  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,840.09        46,042,609.70

 28-DIC-2018 0544347  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,292.82        46,035,316.88

 28-DIC-2018 0542183  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC REME840731KY1                                            15,728.36        46,019,588.52

 28-DIC-2018 0544369  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,845.74        46,011,742.78

 28-DIC-2018 0543305  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,893.42        46,003,849.36

 28-DIC-2018 0544375  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        45,996,699.24

 28-DIC-2018 0544400  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,392.24        45,987,307.00

 28-DIC-2018 0544470  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,845.74        45,979,461.26

 28-DIC-2018 0542888  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,438.46        45,978,022.80

 28-DIC-2018 0543858  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,432.85        45,972,589.95

 28-DIC-2018 0542663  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,013.69        45,966,576.26

 28-DIC-2018 0542369  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,836.24        45,963,740.02

 28-DIC-2018 0542550  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,407.91        45,960,332.11

 28-DIC-2018 0533825  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEBC730618NW3                                             2,190.97        45,958,141.14

 28-DIC-2018 0536804  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEBC730618NW3                                             1,305.98        45,956,835.16

 28-DIC-2018 0542865  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,880.25        45,953,954.91

 28-DIC-2018 0543014  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EATA6901313Y6                                             5,962.11        45,947,992.80

 28-DIC-2018 0539383  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEBC730618NW3                                             2,707.52        45,945,285.28

 28-DIC-2018 0542001  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEBC730618NW3                                             2,455.80        45,942,829.48

 28-DIC-2018 0542746  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,499.42        45,936,330.06

 28-DIC-2018 0542616  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,920.06        45,932,410.00

 28-DIC-2018 0542398  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,728.26        45,928,681.74

 28-DIC-2018 0542309  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,318.11        45,911,363.63

 28-DIC-2018 0540170  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,780.75        45,909,582.88

 28-DIC-2018 0542786  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           914.69        45,908,668.19

 28-DIC-2018 0544197  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,043.99        45,904,624.20

 28-DIC-2018 0542457  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,611.50        45,902,012.70

 28-DIC-2018 0543153  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,254.45        45,898,758.25

 28-DIC-2018 0542670  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,789.50        45,890,968.75

 28-DIC-2018 0543918  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,818.69        45,883,150.06

 28-DIC-2018 0543835  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        45,877,846.59

 28-DIC-2018 0543413  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,024.16        45,871,822.43

 28-DIC-2018 0542506  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,412.01        45,868,410.42

 28-DIC-2018 0544234  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,219.95        45,864,190.47

 28-DIC-2018 0544167  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,885.31        45,859,305.16

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  49 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-DIC-2018 0543089  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,652.67        45,855,652.49

 28-DIC-2018 0542488  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,648.84        45,850,003.65

 28-DIC-2018 0542510  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,529.47        45,848,474.18

 28-DIC-2018 0543489  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,424.36        45,845,049.82

 28-DIC-2018 0542523  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,804.25        45,842,245.57

 28-DIC-2018 0543192  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,880.63        45,836,364.94

 28-DIC-2018 0542515  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,432.85        45,830,932.09

 28-DIC-2018 0543182  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,925.83        45,826,006.26

 28-DIC-2018 0544463  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,292.82        45,818,713.44

 28-DIC-2018 0543908  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,040.91        45,807,672.53

 28-DIC-2018 0544315  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,899.02        45,797,773.51

 28-DIC-2018 0542938  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,544.10        45,790,229.41

 28-DIC-2018 0544402  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        45,783,079.29

 28-DIC-2018 0542897  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,278.38        45,781,800.91

 28-DIC-2018 0541880  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,152.66        45,776,648.25

 28-DIC-2018 0543865  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,817.80        45,774,830.45

 28-DIC-2018 0542493  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        45,774,730.45

 28-DIC-2018 0543236  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,348.70        45,769,381.75

 28-DIC-2018 0543850  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,776.12        45,762,605.63

 28-DIC-2018 0543852  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        45,757,302.16

 28-DIC-2018 0543921  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,989.46        45,753,312.70

 28-DIC-2018 0543847  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,006.95        45,746,305.75

 28-DIC-2018 0539362  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,351.21        45,738,954.54

 28-DIC-2018 0544571  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,037.99        45,733,916.55

 28-DIC-2018 0544392  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,905.44        45,725,011.11

 28-DIC-2018 0543017  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,359.98        45,721,651.13

 28-DIC-2018 0542549  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAFO770724D19                                             1,875.78        45,719,775.35

 28-DIC-2018 0544421  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        45,712,625.23

 28-DIC-2018 0542407  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,094.98        45,707,530.25

 28-DIC-2018 0541980  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,949.06        45,702,581.19

 28-DIC-2018 0542505  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,110.84        45,698,470.35

 28-DIC-2018 0542657  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,413.82        45,690,056.53

 28-DIC-2018 0542295  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,705.90        45,677,350.63

 28-DIC-2018 0544045  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,919.21        45,668,431.42

 28-DIC-2018 0542690  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,489.48        45,664,941.94

 28-DIC-2018 0542521  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,424.48        45,661,517.46

 28-DIC-2018 0542600  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,862.55        45,658,654.91

 28-DIC-2018 0539904  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,529.69        45,652,125.22

 28-DIC-2018 0543639  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOCE880907HM1                                             2,000.00        45,650,125.22

 28-DIC-2018 0543245  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,393.66        45,638,731.56

 28-DIC-2018 0543894  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        45,638,631.56

 28-DIC-2018 0541876  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAGX9107052F0                                            15,228.49        45,623,403.07

 28-DIC-2018 0542699  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,369.81        45,620,033.26

 28-DIC-2018 0543186  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,836.39        45,615,196.87

 28-DIC-2018 0543871  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,223.39        45,608,973.48

 28-DIC-2018 0544424  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,845.74        45,601,127.74

 28-DIC-2018 0543071  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,039.61        45,597,088.13

 28-DIC-2018 0543938  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,947.21        45,594,140.92

 28-DIC-2018 0543400  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           710.16        45,593,430.76

 28-DIC-2018 0542653  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,976.91        45,588,453.85

 28-DIC-2018 0544450  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,122.53        45,586,331.32

 28-DIC-2018 0544408  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,613.86        45,584,717.46

 28-DIC-2018 0542831  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,163.82        45,581,553.64

 28-DIC-2018 0544382  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,392.24        45,572,161.40

 28-DIC-2018 0544570  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        45,566,857.93

 28-DIC-2018 0544067  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,461.12        45,561,396.81

 28-DIC-2018 0543973  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC REPJ670308HC0                                             7,613.27        45,553,783.54

 28-DIC-2018 0543886  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,432.85        45,548,350.69

 28-DIC-2018 0542654  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,713.49        45,539,637.20

 28-DIC-2018 0541921  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,466.75        45,536,170.45

 28-DIC-2018 0542608  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,453.12        45,531,717.33

 28-DIC-2018 0542601  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,693.17        45,526,024.16

 28-DIC-2018 0543819  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,200.22        45,519,823.94

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-DIC-2018 0544418  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,419.97        45,516,403.97

 28-DIC-2018 0542822  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,633.16        45,512,770.81

 28-DIC-2018 0543272  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,906.85        45,505,863.96

 28-DIC-2018 0542472  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        45,505,763.96

 28-DIC-2018 0534306  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        45,505,663.96

 28-DIC-2018 0544092  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,773.36        45,501,890.60

 28-DIC-2018 0543839  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,238.19        45,497,652.41

 28-DIC-2018 0542964  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,073.64        45,493,578.77

 28-DIC-2018 0541974  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           382.73        45,493,196.04

 28-DIC-2018 0542919  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,770.75        45,490,425.29

 28-DIC-2018 0542517  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,750.02        45,480,675.27

 28-DIC-2018 0541935  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,153.51        45,475,521.76

 28-DIC-2018 0543939  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,724.24        45,470,797.52

 28-DIC-2018 0541936  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,153.51        45,465,644.01

 28-DIC-2018 0541937  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,153.51        45,460,490.50

 28-DIC-2018 0544171  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,976.20        45,445,514.30

 28-DIC-2018 0544312  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,551.11        45,441,963.19

 28-DIC-2018 0542335  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,019.34        45,423,943.85

 28-DIC-2018 0540453  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,669.89        45,410,273.96

 28-DIC-2018 0542718  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,644.56        45,408,629.40

 28-DIC-2018 0542395  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,141.05        45,405,488.35

 28-DIC-2018 0537646  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,510.00        45,397,978.35

 28-DIC-2018 0540228  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,763.39        45,390,214.96

 28-DIC-2018 0543817  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,136.97        45,385,077.99

 28-DIC-2018 0525556  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,835.29        45,376,242.70

 28-DIC-2018 0543813  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,368.07        45,371,874.63

 28-DIC-2018 0543994  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,609.05        45,364,265.58

 28-DIC-2018 0543826  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC YETI830123A78                                             1,684.08        45,362,581.50

 28-DIC-2018 0543876  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        45,357,278.03

 28-DIC-2018 0542491  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGM820820J96                                             1,839.67        45,355,438.36

 28-DIC-2018 0542485  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,176.83        45,353,261.53

 28-DIC-2018 0542570  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,885.26        45,346,376.27

 28-DIC-2018 0542148  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,963.00        45,333,413.27

 28-DIC-2018 0542752  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,357.34        45,332,055.93

 28-DIC-2018 0543926  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,990.15        45,329,065.78

 28-DIC-2018 0543010  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,573.71        45,323,492.07

 28-DIC-2018 0543643  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,618.99        45,312,873.08

 28-DIC-2018 0542551  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,544.78        45,309,328.30

 28-DIC-2018 0542481  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,533.98        45,300,794.32

 28-DIC-2018 0542748  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,940.75        45,293,853.57

 28-DIC-2018 0542678  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,068.24        45,287,785.33

 28-DIC-2018 0542424  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,860.14        45,285,925.19

 28-DIC-2018 0541973  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,289.65        45,284,635.54

 28-DIC-2018 0544459  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,839.33        45,275,796.21

 28-DIC-2018 0542789  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,488.09        45,271,308.12

 28-DIC-2018 0543612  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,276.36        45,269,031.76

 28-DIC-2018 0543848  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,432.85        45,263,598.91

 28-DIC-2018 0543113  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,518.85        45,259,080.06

 28-DIC-2018 0542483  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,277.55        45,256,802.51

 28-DIC-2018 0544447  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,783.74        45,248,018.77

 28-DIC-2018 0544240  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,327.24        45,242,691.53

 28-DIC-2018 0533603  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00        45,217,691.53

 28-DIC-2018 0544493  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BACG820510A82                                             5,836.20        45,211,855.33

 28-DIC-2018 0543075  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,196.38        45,210,658.95

 28-DIC-2018 0540903  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        21,372.56        45,189,286.39

 28-DIC-2018 0544127  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,732.96        45,182,553.43

 28-DIC-2018 0542577  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,175.44        45,179,377.99

 28-DIC-2018 0543823  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,972.00        45,175,405.99

 28-DIC-2018 0543948  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,133.45        45,173,272.54

 28-DIC-2018 0542631  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,495.99        45,171,776.55

 28-DIC-2018 0542373  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,359.78        45,168,416.77

 28-DIC-2018 0544149  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,022.12        45,167,394.65

 28-DIC-2018 0544484  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,896.40        45,162,498.25

 28-DIC-2018 0543333  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,410.93        45,154,087.32

 28-DIC-2018 0542581  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,077.36        45,150,009.96

 28-DIC-2018 0543888  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,824.91        45,144,185.05

 28-DIC-2018 0542876  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,442.94        45,135,742.11

 28-DIC-2018 0542195  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,085.37        45,118,656.74

 28-DIC-2018 0543430  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,678.81        45,113,977.93

 28-DIC-2018 0542878  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,249.98        45,112,727.95

 28-DIC-2018 0541993  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,750.56        45,110,977.39

 28-DIC-2018 0543855  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,297.75        45,105,679.64

 28-DIC-2018 0542743  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,561.48        45,099,118.16

 28-DIC-2018 0543318  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,893.42        45,091,224.74

 28-DIC-2018 0542638  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,884.69        45,087,340.05

 28-DIC-2018 0543988  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,120.97        45,082,219.08

 28-DIC-2018 0542400  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,001.53        45,081,217.55

 28-DIC-2018 0541366  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,885.78        45,070,331.77

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  50 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-DIC-2018 0541868  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,191.11        45,065,140.66

 28-DIC-2018 0544530  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        45,059,837.19

 28-DIC-2018 0544333  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,262.53        45,052,574.66

 28-DIC-2018 0543883  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,570.80        45,050,003.86

 28-DIC-2018 0542917  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,519.19        45,046,484.67

 28-DIC-2018 0543851  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,565.29        45,042,919.38

 28-DIC-2018 0543913  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        45,042,819.38

 28-DIC-2018 0544094  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,333.45        45,036,485.93

 28-DIC-2018 0543050  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,704.68        45,029,781.25

 28-DIC-2018 0544336  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,793.93        45,022,987.32

 28-DIC-2018 0544548  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        45,017,683.85

 28-DIC-2018 0544502  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,244.38        45,014,439.47

 28-DIC-2018 0544566  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,415.60        45,011,023.87

 28-DIC-2018 0541220  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,242.64        45,004,781.23

 28-DIC-2018 0538620  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,156.38        45,002,624.85

 28-DIC-2018 0543750  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,502.96        44,987,121.89

 28-DIC-2018 0543897  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        44,981,818.42

 28-DIC-2018 0543882  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        44,976,514.95

 28-DIC-2018 0542529  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,183.94        44,969,331.01

 28-DIC-2018 0542474  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,016.69        44,966,314.32

 28-DIC-2018 0543594  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,968.07        44,962,346.25

 28-DIC-2018 0541964  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,834.92        44,960,511.33

 28-DIC-2018 0544330  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,508.87        44,956,002.46

 28-DIC-2018 0543130  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,613.63        44,952,388.83

 28-DIC-2018 0543111  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,402.81        44,947,986.02

 28-DIC-2018 0543934  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,483.85        44,942,502.17

 28-DIC-2018 0543345  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,893.42        44,934,608.75

 28-DIC-2018 0544436  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        44,927,458.63

 28-DIC-2018 0541976  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,169.48        44,924,289.15

 28-DIC-2018 0541272  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,108.32        44,909,180.83

 28-DIC-2018 0543838  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,179.91        44,902,000.92

 28-DIC-2018 0543618  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,479.06        44,900,521.86

 28-DIC-2018 0539310  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,443.51        44,887,078.35

 28-DIC-2018 0543592  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,041.87        44,878,036.48

 28-DIC-2018 0543927  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,185.39        44,872,851.09

 28-DIC-2018 0541929  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,076.38        44,868,774.71

 28-DIC-2018 0543862  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,363.58        44,861,411.13

 28-DIC-2018 0543429  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,712.12        44,855,699.01

 28-DIC-2018 0544016  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,508.48        44,843,190.53

 28-DIC-2018 0544329  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,812.57        44,835,377.96

 28-DIC-2018 0543827  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,660.27        44,832,717.69

 28-DIC-2018 0543912  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,309.76        44,829,407.93

 28-DIC-2018 0542208  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,773.66        44,820,634.27

 28-DIC-2018 0544359  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,839.33        44,811,794.94

 28-DIC-2018 0543777  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,373.01        44,810,421.93

 28-DIC-2018 0544228  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,600.39        44,807,821.54

 28-DIC-2018 0543802  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,153.51        44,802,668.03

 28-DIC-2018 0543134  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,646.12        44,793,021.91

 28-DIC-2018 0543002  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,154.31        44,787,867.60

 28-DIC-2018 0542701  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,614.43        44,784,253.17

 28-DIC-2018 0544559  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,392.87        44,777,860.30

 28-DIC-2018 0542697  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,120.97        44,772,739.33

 28-DIC-2018 0542738  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,321.67        44,767,417.66

 28-DIC-2018 0543940  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,091.40        44,763,326.26

 28-DIC-2018 0544318  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,845.74        44,755,480.52

 28-DIC-2018 0543849  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        44,750,177.05

 28-DIC-2018 0532208  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,864.68        44,742,312.37

 28-DIC-2018 0543625  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,285.47        44,741,026.90

 28-DIC-2018 0544245  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,388.26        44,736,638.64

 28-DIC-2018 0543180  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,933.46        44,726,705.18

 28-DIC-2018 0542334  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GALE710620QP8                                             5,919.18        44,720,786.00

 28-DIC-2018 0544422  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,352.52        44,712,433.48

 28-DIC-2018 0541866  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,570.65        44,703,862.83

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1
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 28-DIC-2018 0543550  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,473.65        44,702,389.18

 28-DIC-2018 0542984  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,411.99        44,697,977.19

 28-DIC-2018 0543840  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,432.85        44,692,544.34

 28-DIC-2018 0542311  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,920.19        44,676,624.15

 28-DIC-2018 0541911  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAAJ901221HVA                                             8,327.38        44,668,296.77

 28-DIC-2018 0541863  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,068.92        44,666,227.85

 28-DIC-2018 0544574  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,335.47        44,663,892.38

 28-DIC-2018 0544059  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,473.53        44,658,418.85

 28-DIC-2018 0542150  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,307.98        44,645,110.87

 28-DIC-2018 0544527  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,032.95        44,639,077.92

 28-DIC-2018 0542630  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,825.84        44,637,252.08

 28-DIC-2018 0543389  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,401.25        44,635,850.83

 28-DIC-2018 0543434  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,672.19        44,630,178.64

 28-DIC-2018 0539257  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,702.40        44,620,476.24

 28-DIC-2018 0543944  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,974.39        44,617,501.85

 28-DIC-2018 0542514  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,162.20        44,613,339.65

 28-DIC-2018 0542771  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,701.74        44,610,637.91

 28-DIC-2018 0542770  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,389.76        44,604,248.15

 28-DIC-2018 0542704  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,645.59        44,598,602.56

 28-DIC-2018 0544009  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,508.48        44,586,094.08

 28-DIC-2018 0544477  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,839.33        44,577,254.75

 28-DIC-2018 0544086  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,230.17        44,572,024.58

 28-DIC-2018 0543626  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,941.03        44,570,083.55

 28-DIC-2018 0544034  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,659.19        44,566,424.36

 28-DIC-2018 0540368  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,463.61        44,562,960.75

 28-DIC-2018 0542986  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,778.02        44,561,182.73

 28-DIC-2018 0535499  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        44,560,642.73

 28-DIC-2018 0543923  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        44,555,339.26

 28-DIC-2018 0543919  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,094.01        44,549,245.25

 28-DIC-2018 0543859  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,927.85        44,542,317.40

 28-DIC-2018 0543615  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,701.65        44,540,615.75

 28-DIC-2018 0543315  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,516.85        44,529,098.90

 28-DIC-2018 0544317  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        44,521,948.78

 28-DIC-2018 0542977  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,779.32        44,518,169.46

 28-DIC-2018 0543933  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,249.74        44,514,919.72

 28-DIC-2018 0543870  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        44,509,616.25

 28-DIC-2018 0543261  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,506.85        44,502,109.40

 28-DIC-2018 0544257  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,900.39        44,500,209.01

 28-DIC-2018 0543607  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,450.48        44,496,758.53

 28-DIC-2018 0544131  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,549.53        44,491,209.00

 28-DIC-2018 0543836  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        44,485,905.53

 28-DIC-2018 0543853  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,280.58        44,480,624.95

 28-DIC-2018 0543989  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAED580928SQA                                             4,892.13        44,475,732.82

 28-DIC-2018 0543891  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        44,470,429.35

 28-DIC-2018 0535529  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        44,469,889.35

 28-DIC-2018 0543924  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,432.85        44,464,456.50

 28-DIC-2018 0543943  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,541.45        44,460,915.05

 28-DIC-2018 0544551  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,392.87        44,454,522.18

 28-DIC-2018 0544173  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,633.38        44,450,888.80

 28-DIC-2018 0542532  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,678.15        44,448,210.65

 28-DIC-2018 0543929  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,149.87        44,445,060.78

 28-DIC-2018 0543024  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,629.23        44,439,431.55

 28-DIC-2018 0543516  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,391.31        44,433,040.24

 28-DIC-2018 0544297  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,830.80        44,428,209.44

 28-DIC-2018 0542353  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,430.54        44,409,778.90

 28-DIC-2018 0541971  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,072.11        44,407,706.79

 28-DIC-2018 0543947  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,824.76        44,401,882.03

 28-DIC-2018 0541719  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,807.59        44,393,074.44

 28-DIC-2018 0543949  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,824.76        44,387,249.68

 28-DIC-2018 0543950  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,824.76        44,381,424.92

 28-DIC-2018 0543234  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,844.47        44,370,580.45

 28-DIC-2018 0543300  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,371.04        44,360,209.41

 28-DIC-2018 0542985  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,620.06        44,354,589.35

 28-DIC-2018 0543079  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,419.16        44,349,170.19

 28-DIC-2018 0542807  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,320.62        44,343,849.57

 28-DIC-2018 0544372  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,290.26        44,336,559.31

 28-DIC-2018 0544428  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        44,329,409.19

 28-DIC-2018 0543866  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        44,324,105.72

 28-DIC-2018 0542612  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,237.21        44,320,868.51

 28-DIC-2018 0543548  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,867.87        44,316,000.64

 28-DIC-2018 0542480  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,195.50        44,304,805.14

 28-DIC-2018 0542658  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,420.72        44,302,384.42

 28-DIC-2018 0544516  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,466.91        44,296,917.51

 28-DIC-2018 0544355  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,845.74        44,289,071.77

 28-DIC-2018 0544358  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,845.74        44,281,226.03

 28-DIC-2018 0542381  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,476.20        44,275,749.83

 28-DIC-2018 0544225  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,919.37        44,272,830.46

 28-DIC-2018 0542367  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,155.69        44,256,674.77

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-DIC-2018 0542385  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,153.51        44,251,521.26

 28-DIC-2018 0542382  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,570.65        44,242,950.61

 28-DIC-2018 0542331  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,304.50        44,225,646.11

 28-DIC-2018 0541864  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,906.53        44,222,739.58

 28-DIC-2018 0542466  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,564.81        44,206,174.77

 28-DIC-2018 0543960  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,409.40        44,199,765.37

 28-DIC-2018 0544468  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,905.44        44,190,859.93

 28-DIC-2018 0544140  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,257.22        44,185,602.71

 28-DIC-2018 0544230  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,594.82        44,181,007.89

 28-DIC-2018 0544534  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,582.35        44,175,425.54

 28-DIC-2018 0544537  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,128.97        44,169,296.57

 28-DIC-2018 0543637  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           968.00        44,168,328.57

 28-DIC-2018 0542930  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,229.49        44,164,099.08

 28-DIC-2018 0542833  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,678.16        44,160,420.92

 28-DIC-2018 0544546  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,574.58        44,153,846.34

 28-DIC-2018 0544451  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,905.44        44,144,940.90

 28-DIC-2018 0544242  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,243.46        44,140,697.44

 28-DIC-2018 0543452  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,145.65        44,135,551.79

 28-DIC-2018 0544199  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,421.98        44,126,129.81

 28-DIC-2018 0543805  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,165.20        44,116,964.61

 28-DIC-2018 0544492  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,315.89        44,111,648.72

 28-DIC-2018 0544505  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,240.37        44,107,408.35

 28-DIC-2018 0542427  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,090.81        44,104,317.54

 28-DIC-2018 0542602  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,992.10        44,101,325.44

 28-DIC-2018 0541984  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,217.35        44,100,108.09

 28-DIC-2018 0544287  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,286.23        44,093,821.86

 28-DIC-2018 0542206  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,653.01        44,082,168.85

 28-DIC-2018 0542904  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,091.35        44,076,077.50

 28-DIC-2018 0544368  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,696.63        44,067,380.87

 28-DIC-2018 0542482  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,129.76        44,063,251.11

 28-DIC-2018 0541889  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,035.31        44,061,215.80

 28-DIC-2018 0542477  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,850.70        44,053,365.10

 28-DIC-2018 0543544  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           888.48        44,052,476.62

 28-DIC-2018 0542306  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,844.25        44,043,632.37

 28-DIC-2018 0543211  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,564.28        44,038,068.09

 28-DIC-2018 0544058  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,461.12        44,032,606.97

 28-DIC-2018 0544214  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,684.61        44,026,922.36

 28-DIC-2018 0542784  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,873.36        44,022,049.00

 28-DIC-2018 0543393  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,951.46        44,014,097.54

 28-DIC-2018 0543123  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,846.08        44,009,251.46

 28-DIC-2018 0542564  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,044.53        44,001,206.93

 28-DIC-2018 0544028  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,743.03        43,994,463.90

 28-DIC-2018 0542598  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,800.20        43,990,663.70

 28-DIC-2018 0542484  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,163.98        43,986,499.72

 28-DIC-2018 0541489  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        43,986,399.72

 28-DIC-2018 0543632  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,381.89        43,985,017.83

 28-DIC-2018 0544179  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,307.54        43,982,710.29

 28-DIC-2018 0542825  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,270.45        43,979,439.84

 28-DIC-2018 0544416  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        43,972,289.72

 28-DIC-2018 0541951  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,696.60        43,969,593.12

 28-DIC-2018 0542294  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,019.03        43,955,574.09

 28-DIC-2018 0542584  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,452.18        43,950,121.91

 28-DIC-2018 0542706  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,036.47        43,947,085.44

 28-DIC-2018 0542401  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,210.21        43,944,875.23

 28-DIC-2018 0544439  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,104.32        43,935,770.91

 28-DIC-2018 0544190  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,315.18        43,931,455.73

 28-DIC-2018 0543244  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,261.04        43,926,194.69

 28-DIC-2018 0543063  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,842.22        43,921,352.47

 28-DIC-2018 0543184  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,321.17        43,913,031.30

 28-DIC-2018 0544295  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,270.41        43,906,760.89

 28-DIC-2018 0543992  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,238.15        43,903,522.74

 28-DIC-2018 0542192  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,641.17        43,891,881.57

 28-DIC-2018 0543488  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,541.79        43,888,339.78
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 28-DIC-2018 0541908  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,862.63        43,883,477.15

 28-DIC-2018 0539181  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,299.79        43,878,177.36

 28-DIC-2018 0541781  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,925.41        43,871,251.95

 28-DIC-2018 0544341  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,956.33        43,863,295.62

 28-DIC-2018 0543542  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,721.15        43,855,574.47

 28-DIC-2018 0543621  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,000.00        43,848,574.47

 28-DIC-2018 0543806  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,198.08        43,846,376.39

 28-DIC-2018 0544430  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,838.11        43,837,538.28

 28-DIC-2018 0543061  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,164.84        43,831,373.44

 28-DIC-2018 0537863  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,171.50        43,826,201.94

 28-DIC-2018 0544076  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,271.09        43,820,930.85

 28-DIC-2018 0543213  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,033.50        43,819,897.35

 28-DIC-2018 0544528  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,575.62        43,813,321.73

 28-DIC-2018 0543520  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,961.62        43,807,360.11

 28-DIC-2018 0544558  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,392.87        43,800,967.24

 28-DIC-2018 0543689  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,961.40        43,790,005.84

 28-DIC-2018 0543357  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,893.42        43,782,112.42

 28-DIC-2018 0543982  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,218.18        43,773,894.24

 28-DIC-2018 0544538  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        43,768,590.77

 28-DIC-2018 0542478  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           429.24        43,768,161.53

 28-DIC-2018 0543262  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,531.12        43,760,630.41

 28-DIC-2018 0538396  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,663.33        43,745,967.08

 28-DIC-2018 0543677  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,114.76        43,728,852.32

 28-DIC-2018 0543798  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,419.59        43,724,432.73

 28-DIC-2018 0542578  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,813.52        43,722,619.21

 28-DIC-2018 0542679  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,258.22        43,711,360.99

 28-DIC-2018 0542519  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,597.29        43,707,763.70

 28-DIC-2018 0542497  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,519.01        43,703,244.69

 28-DIC-2018 0542637  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,173.81        43,701,070.88

 28-DIC-2018 0544108  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,297.22        43,693,773.66

 28-DIC-2018 0541909  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           823.28        43,692,950.38

 28-DIC-2018 0542626  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,863.51        43,690,086.87

 28-DIC-2018 0544102  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,115.22        43,684,971.65

 28-DIC-2018 0543529  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,319.99        43,678,651.66

 28-DIC-2018 0541905  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FIRO800813TR2                                            15,471.76        43,663,179.90

 28-DIC-2018 0536819  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,137.86        43,661,042.04

 28-DIC-2018 0542893  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,301.00        43,653,741.04

 28-DIC-2018 0542556  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,271.80        43,649,469.24

 28-DIC-2018 0541910  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PADJ880718987                                             8,327.38        43,641,141.86

 28-DIC-2018 0542164  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,311.45        43,626,830.41

 28-DIC-2018 0542548  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,559.01        43,623,271.40

 28-DIC-2018 0543935  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,242.36        43,617,029.04

 28-DIC-2018 0543598  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,725.40        43,615,303.64

 28-DIC-2018 0543212  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,859.97        43,612,443.67

 28-DIC-2018 0543341  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        43,605,293.55

 28-DIC-2018 0540673  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,554.92        43,596,738.63

 28-DIC-2018 0538082  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,143.54        43,591,595.09

 28-DIC-2018 0543194  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,729.29        43,588,865.80

 28-DIC-2018 0543809  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,388.99        43,583,476.81

 28-DIC-2018 0543647  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,773.72        43,572,703.09

 28-DIC-2018 0537087  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,300.66        43,560,402.43

 28-DIC-2018 0543136  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,173.97        43,557,228.46

 28-DIC-2018 0543869  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,432.85        43,551,795.61

 28-DIC-2018 0543900  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,810.35        43,546,985.26

 28-DIC-2018 0543901  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        43,541,681.79

 28-DIC-2018 0542044  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,692.07        43,524,989.72

 28-DIC-2018 0542796  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,444.33        43,519,545.39

 28-DIC-2018 0544545  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,132.97        43,513,412.42

 28-DIC-2018 0542641  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,980.73        43,509,431.69

 28-DIC-2018 0539376  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOPY8208311L8                                             2,632.38        43,506,799.31

 28-DIC-2018 0541994  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOPY8208311L8                                             1,900.10        43,504,899.21

 28-DIC-2018 0543599  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           667.47        43,504,231.74

 28-DIC-2018 0536799  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOPY8208311L8                                             1,178.93        43,503,052.81

 28-DIC-2018 0542635  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,952.39        43,500,100.42

 28-DIC-2018 0543905  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,307.80        43,492,792.62

 28-DIC-2018 0543910  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,590.50        43,487,202.12

 28-DIC-2018 0543881  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        43,481,898.65

 28-DIC-2018 0543094  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,789.44        43,478,109.21

 28-DIC-2018 0543444  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,494.66        43,473,614.55

 28-DIC-2018 3722619  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 70020020462518675242                                          1,823,362.66        41,650,251.89

                                                                                                                                               

 28-DIC-2018 0543898  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,432.85        41,644,819.04

 28-DIC-2018 0543000  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,255.94        41,638,563.10

 28-DIC-2018 0543807  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,136.97        41,633,426.13

 28-DIC-2018 0542533  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,614.07        41,627,812.06

 28-DIC-2018 0542828  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,699.38        41,625,112.68

 28-DIC-2018 0542403  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,487.03        41,620,625.65

 28-DIC-2018 0543294  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,893.42        41,612,732.23

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  52 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-DIC-2018 0543340  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,893.42        41,604,838.81

 28-DIC-2018 0542688  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        41,604,738.81

 28-DIC-2018 0543733  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,318.12        41,587,420.69

 28-DIC-2018 0544432  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,783.74        41,578,636.95

 28-DIC-2018 0544429  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,783.74        41,569,853.21

 28-DIC-2018 0543539  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,518.51        41,556,334.70

 28-DIC-2018 0542806  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        41,556,234.70

 28-DIC-2018 0544525  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,540.77        41,550,693.93

 28-DIC-2018 0534704  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAMN840112GI3                                             5,186.57        41,545,507.36

 28-DIC-2018 0543990  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,518.88        41,539,988.48

 28-DIC-2018 0537668  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAMN840112GI3                                             5,894.67        41,534,093.81

 28-DIC-2018 0542693  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,087.40        41,529,006.41

 28-DIC-2018 0544377  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,104.79        41,527,901.62

 28-DIC-2018 0541948  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,792.04        41,526,109.58

 28-DIC-2018 0540250  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAMN840112GI3                                             8,397.32        41,517,712.26

 28-DIC-2018 0544556  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,365.94        41,514,346.32

 28-DIC-2018 0543101  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,386.08        41,509,960.24

 28-DIC-2018 0544026  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,137.97        41,506,822.27

 28-DIC-2018 0543837  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,097.91        41,503,724.36

 28-DIC-2018 0542487  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,947.11        41,497,777.25

 28-DIC-2018 0544000  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,762.98        41,494,014.27

 28-DIC-2018 0543984  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,041.76        41,486,972.51

 28-DIC-2018 0544456  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,465.27        41,477,507.24

 28-DIC-2018 0544205  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,296.55        41,473,210.69

 28-DIC-2018 0543328  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,893.42        41,465,317.27

 28-DIC-2018 0544412  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,765.09        41,456,552.18

 28-DIC-2018 0542399  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,308.76        41,451,243.42

 28-DIC-2018 0542792  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,208.04        41,445,035.38

 28-DIC-2018 0542664  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,793.18        41,436,242.20

 28-DIC-2018 0544474  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOPE900101M11                                             7,386.21        41,428,855.99

 28-DIC-2018 0543127  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,146.47        41,424,709.52

 28-DIC-2018 0542744  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,368.57        41,417,340.95

 28-DIC-2018 0543500  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,693.90        41,412,647.05

 28-DIC-2018 0543911  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,432.85        41,407,214.20

 28-DIC-2018 0542677  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,219.88        41,396,994.32

 28-DIC-2018 0542839  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,795.69        41,391,198.63

 28-DIC-2018 0543925  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,618.28        41,385,580.35

 28-DIC-2018 0543577  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,461.12        41,380,119.23

 28-DIC-2018 0541264  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAPA6303055J9                                            24,147.82        41,355,971.41

 28-DIC-2018 0542737  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,066.12        41,348,905.29

 28-DIC-2018 0543880  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,832.92        41,343,072.37

 28-DIC-2018 0543190  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,177.48        41,336,894.89

 28-DIC-2018 0543110  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,840.96        41,332,053.93

 28-DIC-2018 0544518  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,315.89        41,326,738.04

 28-DIC-2018 0543078  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,539.61        41,322,198.43

 28-DIC-2018 0542970  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,957.80        41,319,240.63

 28-DIC-2018 0544365  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        41,312,090.51

 28-DIC-2018 0542392  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,313.40        41,305,777.11

 28-DIC-2018 0544251  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,196.99        41,304,580.12

 28-DIC-2018 0543828  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,136.97        41,299,443.15

 28-DIC-2018 0544014  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,743.15        41,294,700.00

 28-DIC-2018 0535479  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        41,294,160.00

 28-DIC-2018 0543474  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,521.99        41,289,638.01

 28-DIC-2018 0537617  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,375.84        41,283,262.17

 28-DIC-2018 0544449  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,551.90        41,281,710.27

 28-DIC-2018 0541735  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,586.06        41,278,124.21

 28-DIC-2018 0542023  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,229.12        41,273,895.09

 28-DIC-2018 0542520  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,803.38        41,269,091.71

 28-DIC-2018 0542649  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,861.16        41,264,230.55

 28-DIC-2018 0543112  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEGL7712166N6                                             6,945.88        41,257,284.67

 28-DIC-2018 0542719  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,447.68        41,251,836.99

 28-DIC-2018 0541988  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,333.83        41,249,503.16

 28-DIC-2018 0541887  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CIGE900406DU6                                             5,620.05        41,243,883.11

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-DIC-2018 0543522  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,969.26        41,239,913.85

 28-DIC-2018 0544325  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AEGL9101133D5                                             7,150.12        41,232,763.73

 28-DIC-2018 0543096  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,942.85        41,224,820.88

 28-DIC-2018 0544319  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        41,217,670.76

 28-DIC-2018 0543020  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,270.20        41,211,400.56

 28-DIC-2018 0541872  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,281.09        41,206,119.47

 28-DIC-2018 0544328  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAAM91091683A                                             7,150.12        41,198,969.35

 28-DIC-2018 0543816  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,136.97        41,193,832.38

 28-DIC-2018 0544274  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,223.63        41,189,608.75

 28-DIC-2018 0541894  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,620.05        41,183,988.70

 28-DIC-2018 0542788  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,533.18        41,180,455.52

 28-DIC-2018 0542362  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PIAC730209QI9                                            14,423.18        41,166,032.34

 28-DIC-2018 0543405  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,975.26        41,161,057.08

 28-DIC-2018 0542979  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,446.66        41,159,610.42

 28-DIC-2018 0541890  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,620.05        41,153,990.37

 28-DIC-2018 0544307  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,693.38        41,147,296.99

 28-DIC-2018 0543178  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,673.36        41,140,623.63

 28-DIC-2018 0543004  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,782.52        41,137,841.11

 28-DIC-2018 0544152  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,638.30        41,134,202.81

 28-DIC-2018 0544177  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,498.40        41,128,704.41

 28-DIC-2018 0544388  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        41,121,554.29

 28-DIC-2018 0540366  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,023.30        41,112,530.99

 28-DIC-2018 0544105  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,401.83        41,109,129.16

 28-DIC-2018 0544410  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        41,101,979.04

 28-DIC-2018 0542468  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,905.40        41,098,073.64

 28-DIC-2018 0541930  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,863.02        41,094,210.62

 28-DIC-2018 0543832  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,392.50        41,090,818.12

 28-DIC-2018 0543240  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,893.42        41,082,924.70

 28-DIC-2018 0544467  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,839.33        41,074,085.37

 28-DIC-2018 0542312  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BACH821003VC0                                            12,347.76        41,061,737.61

 28-DIC-2018 0543896  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,432.85        41,056,304.76

 28-DIC-2018 0543801  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,249.07        41,055,055.69

 28-DIC-2018 0543353  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,179.47        41,048,876.22

 28-DIC-2018 0543366  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,844.47        41,038,031.75

 28-DIC-2018 0544481  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,292.82        41,030,738.93

 28-DIC-2018 0543843  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,432.85        41,025,306.08

 28-DIC-2018 0542586  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,732.96        41,018,573.12

 28-DIC-2018 0543531  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,269.03        41,015,304.09

 28-DIC-2018 0543358  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,844.47        41,004,459.62

 28-DIC-2018 0544331  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,209.82        40,996,249.80

 28-DIC-2018 0542976  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,698.84        40,991,550.96

 28-DIC-2018 0544475  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,776.11        40,982,774.85

 28-DIC-2018 0541950  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,891.54        40,980,883.31

 28-DIC-2018 0537841  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,608.08        40,974,275.23

 28-DIC-2018 0530855  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        40,974,175.23

 28-DIC-2018 0534880  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        40,974,075.23

 28-DIC-2018 0543388  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,374.41        40,965,700.82

 28-DIC-2018 0543930  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,910.74        40,962,790.08

 28-DIC-2018 0540423  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           681.92        40,962,108.16

 28-DIC-2018 0538114  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,649.33        40,949,458.83

 28-DIC-2018 0541904  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,673.48        40,944,785.35

 28-DIC-2018 0543812  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,136.97        40,939,648.38

 28-DIC-2018 0543875  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,432.85        40,934,215.53

 28-DIC-2018 0530682  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,216.32        40,925,999.21

 28-DIC-2018 0543419  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,863.63        40,922,135.58

 28-DIC-2018 0544488  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ZUGV8810239G2                                             8,555.99        40,913,579.59

 28-DIC-2018 0543120  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RASR780625UD2                                             3,117.24        40,910,462.35

 28-DIC-2018 0543308  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,227.94        40,901,234.41

 28-DIC-2018 0543237  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,379.41        40,890,855.00

 28-DIC-2018 0543863  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,432.85        40,885,422.15

 28-DIC-2018 0540289  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,516.80        40,873,905.35

 28-DIC-2018 0542817  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,009.84        40,868,895.51

 28-DIC-2018 0542479  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,974.27        40,865,921.24

 28-DIC-2018 0542524  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,643.22        40,863,278.02

 28-DIC-2018 0543885  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,077.81        40,861,200.21

 28-DIC-2018 0542669  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,437.36        40,856,762.85

 28-DIC-2018 0542327  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,225.32        40,843,537.53

 28-DIC-2018 0543323  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,768.72        40,832,768.81

 28-DIC-2018 0543307  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        40,832,668.81

 28-DIC-2018 0540655  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           250.35        40,832,418.46

 28-DIC-2018 0544055  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,373.24        40,828,045.22

 28-DIC-2018 0543284  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,893.42        40,820,151.80

 28-DIC-2018 0542547  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,588.95        40,816,562.85

 28-DIC-2018 0542640  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,136.97        40,811,425.88

 28-DIC-2018 0542715  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,107.88        40,807,318.00

 28-DIC-2018 0542646  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,476.20        40,801,841.80

 28-DIC-2018 0534349  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        40,801,741.80

 28-DIC-2018 0530326  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        40,801,641.80

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  53 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-DIC-2018 0539899  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        40,801,541.80

 28-DIC-2018 0542516  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        40,801,441.80

 28-DIC-2018 0542639  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,534.70        40,799,907.10

 28-DIC-2018 0541997  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,365.41        40,798,541.69

 28-DIC-2018 0542447  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,663.03        40,790,878.66

 28-DIC-2018 0542431  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,316.71        40,789,561.95

 28-DIC-2018 0542513  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEAG791028JN0                                               504.75        40,789,057.20

 28-DIC-2018 0543193  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,577.09        40,780,480.11

 28-DIC-2018 0544235  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,532.77        40,777,947.34

 28-DIC-2018 0543334  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,893.42        40,770,053.92

 28-DIC-2018 0543591  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,330.69        40,761,723.23

 28-DIC-2018 0540913  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,766.18        40,752,957.05

 28-DIC-2018 0542763  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,875.76        40,749,081.29

 28-DIC-2018 0538320  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        40,743,186.62

 28-DIC-2018 0543496  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        40,743,086.62

 28-DIC-2018 0544265  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,439.92        40,735,646.70

 28-DIC-2018 0538975  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,894.67        40,729,752.03

 28-DIC-2018 0541891  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,510.90        40,726,241.13

 28-DIC-2018 0541865  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUBJ661209JR6                                            16,808.08        40,709,433.05

 28-DIC-2018 0542405  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PAGE861005CL2                                             4,910.24        40,704,522.81

 28-DIC-2018 0541874  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,454.73        40,696,068.08

 28-DIC-2018 0544453  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,783.74        40,687,284.34

 28-DIC-2018 0542421  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,153.51        40,682,130.83

 28-DIC-2018 0542990  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,981.53        40,675,149.30

 28-DIC-2018 0543043  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,953.96        40,667,195.34

 28-DIC-2018 0542695  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,875.94        40,663,319.40

 31-DIC-2018 0531499  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RORR821223439                                    14,355.94        40,648,963.46

 31-DIC-2018 0533230  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1330974 RFC CUOL600120SV9                                    25,000.00        40,623,963.46

 31-DIC-2018 0533281  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0600585 RFC FORS600410HY1                                    25,000.00        40,598,963.46

 31-DIC-2018 0533923  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RIRL620619BE3                                     8,929.59        40,590,033.87

 31-DIC-2018 0534144  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CECF640428GX6                                    17,325.05        40,572,708.82

 31-DIC-2018 0535724  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RORR821223439                                    14,403.47        40,558,305.35

 31-DIC-2018 0535746  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0600585 RFC FORS600410HY1                                    17,479.23        40,540,826.12

 31-DIC-2018 0536708  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      29,614.09        40,511,212.03

 31-DIC-2018 0536895  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RIRL620619BE3                                    14,663.33        40,496,548.70

 31-DIC-2018 0536970  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC BAHA860121AI3                                    12,903.94        40,483,644.76

 31-DIC-2018 0537021  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PEGA790101IC7                                    12,115.37        40,471,529.39

 31-DIC-2018 0537112  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CECF640428GX6                                     9,914.44        40,461,614.95

 31-DIC-2018 0537749  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEDG770606Q91                                     5,894.67        40,455,720.28

 31-DIC-2018 0537751  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AEPA740814GA8                                     7,518.00        40,448,202.28

 31-DIC-2018 0537789  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VIMM6903243F3                                     6,454.14        40,441,748.14

 31-DIC-2018 0537906  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0620585                                                       5,599.12        40,436,149.02

 31-DIC-2018 0538173  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROPC800301HW6                                     5,894.67        40,430,254.35

 31-DIC-2018 0538429  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CEFM551008RPA                                    14,663.33        40,415,591.02

 31-DIC-2018 0538442  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RORR821223439                                    23,822.66        40,391,768.36

 31-DIC-2018 0538451  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PIGJ620805FM8                                    14,050.46        40,377,717.90

 31-DIC-2018 0538708  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC COVS330317K21                                     7,470.88        40,370,247.02

 31-DIC-2018 0538843  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOCA781104CM5                                     5,818.80        40,364,428.22

 31-DIC-2018 0538968  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PURM671002CJ4                                    10,117.44        40,354,310.78

 31-DIC-2018 0539277  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      58,797.50        40,295,513.28

 31-DIC-2018 0539479  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RIRL620619BE3                                    12,479.43        40,283,033.85

 31-DIC-2018 0539554  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC BAHA860121AI3                                    18,034.38        40,264,999.47

 31-DIC-2018 0539605  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PEGA790101IC7                                    22,354.07        40,242,645.40

 31-DIC-2018 0539631  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LOEF7103209U2                                    18,415.24        40,224,230.16

 31-DIC-2018 0539640  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAHH740305UK6                                    18,415.24        40,205,814.92

 31-DIC-2018 0539661  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CEMH610706KI8                                    18,765.40        40,187,049.52

 31-DIC-2018 0539695  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CECF640428GX6                                    19,687.66        40,167,361.86

 31-DIC-2018 0540307  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AACP731121K76                                    15,556.24        40,151,805.62

 31-DIC-2018 0540331  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEDG770606Q91                                    11,531.92        40,140,273.70

 31-DIC-2018 0540333  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AEPA740814GA8                                    21,545.53        40,118,728.17

 31-DIC-2018 0540371  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VIMM6903243F3                                     5,391.75        40,113,336.42

 31-DIC-2018 0540377  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MERS740106PJ5                                    10,546.39        40,102,790.03

 31-DIC-2018 0541042  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RORR821223439                                    20,340.59        40,082,449.44

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-DIC-2018 0541051  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC PIGJ620805FM8                                    23,005.20        40,059,444.24

 31-DIC-2018 0541061  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0600585 RFC FORS600410HY1                                    50,137.71        40,009,306.53

 31-DIC-2018 0541308  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC COVS330317K21                                    10,850.14        39,998,456.39

 31-DIC-2018 0541443  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOCA781104CM5                                     8,691.93        39,989,764.46

 31-DIC-2018 0541567  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      18,089.40        39,971,675.06

 31-DIC-2018 0541861  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CALV780405U5A                                     1,697.82        39,969,977.24

 31-DIC-2018 0541862  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CUCD830925RP5                                     1,762.43        39,968,214.81

 31-DIC-2018 0541877  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAGJ960929                                       12,568.98        39,955,645.83

 31-DIC-2018 0541878  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MACS84010884A                                     4,214.13        39,951,431.70

 31-DIC-2018 0541897  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      15,235.29        39,936,196.41

 31-DIC-2018 0541914  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC SACV871109D60                                     6,843.38        39,929,353.03

 31-DIC-2018 0541939  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUFJ840624LC0                                    24,648.17        39,904,704.86

 31-DIC-2018 0541941  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AEDL610207B65                                     8,649.54        39,896,055.32

 31-DIC-2018 0541945  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAGZ800606K87                                     2,326.57        39,893,728.75

 31-DIC-2018 0541989  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       2,613.96        39,891,114.79

 31-DIC-2018 0542024  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROJK881118CI0                                     1,400.00        39,889,714.79

 31-DIC-2018 0542025  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               2,082.47        39,887,632.32

 31-DIC-2018 0542026  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       3,424.94        39,884,207.38

 31-DIC-2018 0542029  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAMH6403222C8                                    21,569.66        39,862,637.72

 31-DIC-2018 0542036  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AEMM620130M90                                    15,339.37        39,847,298.35

 31-DIC-2018 0542042  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AASI750310536                                    15,327.99        39,831,970.36

 31-DIC-2018 0542046  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RUGF560810657                                    10,388.87        39,821,581.49

 31-DIC-2018 0542047  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LIPJ340220492                                    17,450.29        39,804,131.20

 31-DIC-2018 0542060  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AUDS8209243C8                                    14,423.18        39,789,708.02

 31-DIC-2018 0542073  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC UORJ640602PU3                                    12,562.81        39,777,145.21

 31-DIC-2018 0542077  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOFS631211EQ1                                    15,237.40        39,761,907.81

 31-DIC-2018 0542082  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SARL530524RH7                                    17,118.11        39,744,789.70

 31-DIC-2018 0542092  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DESR590104LF9                                    14,812.05        39,729,977.65

 31-DIC-2018 0542098  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SARL700320NY9                                    16,457.20        39,713,520.45

 31-DIC-2018 0542103  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC HAGH870919MW3                                    14,423.18        39,699,097.27

 31-DIC-2018 0542104  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LABC610301MT3                                    11,194.40        39,687,902.87

 31-DIC-2018 0542107  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAJJ510709866                                     9,289.26        39,678,613.61

 31-DIC-2018 0542108  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROCE510406FY3                                    17,104.50        39,661,509.11

 31-DIC-2018 0542120  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIHE850513T3A                                    14,139.91        39,647,369.20

 31-DIC-2018 0542124  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC TOGJ691109UW7                                    14,673.78        39,632,695.42

 31-DIC-2018 0542133  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      14,423.18        39,618,272.24

 31-DIC-2018 0542146  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAPC8712205Z9                                    25,461.73        39,592,810.51

 31-DIC-2018 0542154  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GUUA680506E40                                    15,437.40        39,577,373.11

 31-DIC-2018 0542157  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC TUPS671007TQ1                                    12,903.40        39,564,469.71

 31-DIC-2018 0542168  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC REEL780501T83                                    14,423.18        39,550,046.53

 31-DIC-2018 0542175  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DEFN890823FV1                                    15,688.36        39,534,358.17

 31-DIC-2018 0542186  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0620585 RFC COAM491230K10                                     9,740.87        39,524,617.30

 31-DIC-2018 0542199  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SALG500715CL0                                    16,363.58        39,508,253.72

 31-DIC-2018 0542222  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JAPL590621KT5                                    16,910.18        39,491,343.54

 31-DIC-2018 0542251  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LOGF730209SW1                                    15,437.40        39,475,906.14

 31-DIC-2018 0542260  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MOTA7507067K8                                    14,982.34        39,460,923.80

 31-DIC-2018 0542266  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BEBR870823TQ2                                    14,375.06        39,446,548.74

 31-DIC-2018 0542272  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MUPE841025000                                    14,679.98        39,431,868.76

 31-DIC-2018 0542281  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC RIME790714677                                    15,390.60        39,416,478.16

 31-DIC-2018 0542282  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUOL811009G31                                    14,393.18        39,402,084.98

 31-DIC-2018 0542300  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AULF610518LK7                                     7,369.60        39,394,715.38

 31-DIC-2018 0542310  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC REPR670312TP5                                    11,655.98        39,383,059.40

 31-DIC-2018 0542317  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC TOGJ810925KU0                                    11,928.91        39,371,130.49

 31-DIC-2018 0542320  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PECA610214879                                     8,758.90        39,362,371.59

 31-DIC-2018 0542323  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAOD850530I38                                    14,139.91        39,348,231.68

 31-DIC-2018 0542339  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC HEAM730107171                                    11,652.15        39,336,579.53

 31-DIC-2018 0542342  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HESR830521NW2                                    14,019.92        39,322,559.61

 31-DIC-2018 0542355  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAHE6401242Y5                                    16,081.98        39,306,477.63

 31-DIC-2018 0542363  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ZAGR500422IU7                                    41,734.06        39,264,743.57

 31-DIC-2018 0542370  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MOBA781208SB6                                     2,831.22        39,261,912.35

 31-DIC-2018 0542374  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAGM801117AI6                                     6,361.50        39,255,550.85

 31-DIC-2018 0542375  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC NEMB770422BP2                                     6,642.64        39,248,908.21

 31-DIC-2018 0542408  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RASG6101154TA                                     4,672.45        39,244,235.76

 31-DIC-2018 0542455  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RAVJ630129AJ8                                     5,081.33        39,239,154.43

 31-DIC-2018 0542473  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAFR811108714                                     7,486.22        39,231,668.21

 31-DIC-2018 0542621  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AECM680430MG8                                     5,337.25        39,226,330.96

 31-DIC-2018 0542732  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC OIDM640403MLA                                     5,784.70        39,220,546.26

 31-DIC-2018 0542814  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HAMB680128G57                                     5,406.58        39,215,139.68

 31-DIC-2018 0542820  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GOPT701210M15                                     6,829.91        39,208,309.77

 31-DIC-2018 0542887  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PEPV730531TS1                                     4,827.77        39,203,482.00

 31-DIC-2018 0542921  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TORC770518RL0                                     5,022.38        39,198,459.62

 31-DIC-2018 0542953  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CACS741108CP0                                     5,275.49        39,193,184.13

 31-DIC-2018 0542981  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC OITT660805583                                     4,550.15        39,188,633.98

 31-DIC-2018 0542989  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VIMM6903243F3                                     3,034.92        39,185,599.06

 31-DIC-2018 0543018  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SART6009055A8                                     6,375.54        39,179,223.52

 31-DIC-2018 0543022  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC COVE7405116Y7                                     6,645.96        39,172,577.56

 31-DIC-2018 0543036  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SEVN740403LA1                                     5,874.34        39,166,703.22

 31-DIC-2018 0543104  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0620585                                                       7,297.22        39,159,406.00

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  54 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-DIC-2018 0543144  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VACC6304239PA                                     3,650.59        39,155,755.41

 31-DIC-2018 0543151  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROLB620209K99                                    10,567.17        39,145,188.24

 31-DIC-2018 0543157  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAMM7711018Z0                                     3,181.90        39,142,006.34

 31-DIC-2018 0543220  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAFV710917QY1                                     4,973.85        39,137,032.49

 31-DIC-2018 0543309  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MAML950818364                                     7,893.42        39,129,139.07

 31-DIC-2018 0543313  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MERC890929H78                                     7,893.42        39,121,245.65

 31-DIC-2018 0543344  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROOR831127P83                                     7,893.42        39,113,352.23

 31-DIC-2018 0543411  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CATJ891116GD0                                     4,343.73        39,109,008.50

 31-DIC-2018 0543425  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PACA860310SR3                                     5,141.51        39,103,866.99

 31-DIC-2018 0543440  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LAPA7102071QA                                     2,128.94        39,101,738.05

 31-DIC-2018 0543476  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PAPR6709211T8                                     8,339.08        39,093,398.97

 31-DIC-2018 0543493  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GASR6911064GA                                     7,113.37        39,086,285.60

 31-DIC-2018 0543503  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0190585 RFC HEMA9101177N9                                     8,369.46        39,077,916.14

 31-DIC-2018 0543505  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MAVC801013TJ9                                     3,928.53        39,073,987.61

 31-DIC-2018 0543511  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TORR840503R69                                     5,306.14        39,068,681.47

 31-DIC-2018 0543527  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BIHY6804066M9                                    11,759.98        39,056,921.49

 31-DIC-2018 0543537  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RUOC630228SH2                                     7,278.69        39,049,642.80

 31-DIC-2018 0543551  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BUAL740423B54                                    15,481.36        39,034,161.44

 31-DIC-2018 0543554  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CUPL660914IC8                                     2,843.29        39,031,318.15

 31-DIC-2018 0543596  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOCE570415MN8                                     6,786.21        39,024,531.94

 31-DIC-2018 0543631  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ROVF7409242KA                                     1,905.32        39,022,626.62

 31-DIC-2018 0543634  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VASJ810820MM5                                     1,500.00        39,021,126.62

 31-DIC-2018 0543640  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC OUMA8710198Q5                                     1,641.12        39,019,485.50

 31-DIC-2018 0543641  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC LORX700104E3A                                       788.64        39,018,696.86

 31-DIC-2018 0543652  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1430974 RFC GOCJ611030417                                    10,614.33        39,008,082.53

 31-DIC-2018 0543660  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MORJ561108F25                                    15,874.00        38,992,208.53

 31-DIC-2018 0543669  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEFA7405182A8                                    15,390.60        38,976,817.93

 31-DIC-2018 0543674  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BAGB560510S57                                    14,439.23        38,962,378.70

 31-DIC-2018 0543684  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MAAR561118PKA                                    17,439.23        38,944,939.47

 31-DIC-2018 0543711  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CEFM551008RPA                                    12,005.93        38,932,933.54

 31-DIC-2018 0543731  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROFM641201881                                     8,996.50        38,923,937.04

 31-DIC-2018 0543774  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC SABF7403225T5                                    15,437.40        38,908,499.64

 31-DIC-2018 0543791  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MIFE560905A83                                    12,573.77        38,895,925.87

 31-DIC-2018 0543942  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOAF921006VE3                                     3,390.95        38,892,534.92

 31-DIC-2018 0543966  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                      12,508.48        38,880,026.44

 31-DIC-2018 0543986  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               6,879.13        38,873,147.31

 31-DIC-2018 0543997  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC COVS330317K21                                     9,041.87        38,864,105.44

 31-DIC-2018 0544011  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC IAGA690227P15                                     1,226.14        38,862,879.30

 31-DIC-2018 0544519  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VASJ810820MM5                                     7,086.73        38,855,792.57

 31-DIC-2018 0542795  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,948.60        38,849,843.97

 31-DIC-2018 0542537  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,404.41        38,844,439.56

 31-DIC-2018 0542987  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,635.43        38,842,804.13

 31-DIC-2018 0542902  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,176.59        38,835,627.54

 31-DIC-2018 0544445  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,352.52        38,827,275.02

 31-DIC-2018 0543343  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,037.39        38,818,237.63

 31-DIC-2018 0544460  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,899.02        38,808,338.61

 31-DIC-2018 0542469  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,388.59        38,805,950.02

 31-DIC-2018 0537559  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,572.29        38,801,377.73

 31-DIC-2018 0541960  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,878.16        38,798,499.57

 31-DIC-2018 0542530  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,830.95        38,794,668.62

 31-DIC-2018 0544393  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,655.10        38,784,013.52

 31-DIC-2018 0542652  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,001.24        38,773,012.28

 31-DIC-2018 0543873  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        38,767,708.81

 31-DIC-2018 0543181  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,515.45        38,761,193.36

 31-DIC-2018 0544379  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,209.82        38,752,983.54

 31-DIC-2018 0544354  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,221.18        38,750,762.36

 31-DIC-2018 0543264  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,545.82        38,738,216.54

 31-DIC-2018 0542274  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,677.46        38,732,539.08

 31-DIC-2018 0543455  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,400.05        38,730,139.03

 31-DIC-2018 0542348  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,050.04        38,715,088.99

 31-DIC-2018 0542708  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,248.80        38,709,840.19

 31-DIC-2018 0542633  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,336.81        38,708,503.38

 31-DIC-2018 0543561  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,548.41        38,703,954.97

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-DIC-2018 0543448  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,018.25        38,702,936.72

 31-DIC-2018 0543480  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,083.81        38,697,852.91

 31-DIC-2018 0543330  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,060.95        38,693,791.96

 31-DIC-2018 0542618  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,309.58        38,689,482.38

 31-DIC-2018 0544438  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        38,682,332.26

 31-DIC-2018 0543132  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,732.96        38,675,599.30

 31-DIC-2018 0544373  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        38,668,449.18

 31-DIC-2018 0542502  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,372.40        38,665,076.78

 31-DIC-2018 0542705  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,944.21        38,662,132.57

 31-DIC-2018 0542432  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVG900225RK7                                               692.71        38,661,439.86

 31-DIC-2018 0542444  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,392.87        38,655,046.99

 31-DIC-2018 0541940  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,902.85        38,651,144.14

 31-DIC-2018 0544385  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,209.82        38,642,934.32

 31-DIC-2018 0544476  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,899.02        38,633,035.30

 31-DIC-2018 0543243  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAPL900924S97                                             8,664.38        38,624,370.92

 31-DIC-2018 0539414  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,964.71        38,610,406.21

 31-DIC-2018 0542061  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,650.45        38,603,755.76

 31-DIC-2018 0543904  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,533.69        38,599,222.07

 31-DIC-2018 0542674  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,149.98        38,594,072.09

 31-DIC-2018 0542437  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,502.17        38,583,569.92

 31-DIC-2018 0544209  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,258.29        38,578,311.63

 31-DIC-2018 0542453  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAOM760317P64                                             4,134.17        38,574,177.46

 31-DIC-2018 0543370  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,115.44        38,568,062.02

 31-DIC-2018 0542452  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,325.27        38,558,736.75

 31-DIC-2018 0543872  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,419.16        38,553,317.59

 31-DIC-2018 0542659  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,220.62        38,546,096.97

 31-DIC-2018 0542702  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,269.84        38,541,827.13

 31-DIC-2018 0542543  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,727.86        38,532,099.27

 31-DIC-2018 0537503  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,263.33        38,526,835.94

 31-DIC-2018 0543363  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,252.21        38,519,583.73

 31-DIC-2018 0543202  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,952.27        38,513,631.46

 31-DIC-2018 0542801  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,699.78        38,505,931.68

 31-DIC-2018 0541983  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,749.35        38,504,182.33

 31-DIC-2018 0542829  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,699.73        38,499,482.60

 31-DIC-2018 0543381  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,468.07        38,492,014.53

 31-DIC-2018 0543983  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,965.65        38,489,048.88

 31-DIC-2018 0543424  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,042.83        38,478,006.05

 31-DIC-2018 0540562  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,368.69        38,465,637.36

 31-DIC-2018 0542660  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,933.13        38,460,704.23

 31-DIC-2018 0542324  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,178.40        38,449,525.83

 31-DIC-2018 0544132  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,420.87        38,443,104.96

 31-DIC-2018 0542980  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,275.49        38,437,829.47

 31-DIC-2018 0544435  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,899.02        38,427,930.45

 31-DIC-2018 0542426  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,392.87        38,421,537.58

 31-DIC-2018 0544244  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,385.09        38,416,152.49

 31-DIC-2018 0542522  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,282.78        38,413,869.71

 31-DIC-2018 0543121  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,760.28        38,405,109.43

 31-DIC-2018 0542297  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAAI570530554                                            12,307.76        38,392,801.67

 31-DIC-2018 0543979  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,046.18        38,387,755.49

 31-DIC-2018 0538691  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIZE681201EN5                                             7,242.00        38,380,513.49

 31-DIC-2018 0544417  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,292.82        38,373,220.67

 31-DIC-2018 0541290  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIZE681201EN5                                             8,903.14        38,364,317.53

 31-DIC-2018 0543179  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,779.85        38,359,537.68

 31-DIC-2018 0531007  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAGM6711154F9                                             5,371.81        38,354,165.87

 31-DIC-2018 0543188  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        38,354,065.87

 31-DIC-2018 0535032  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        38,353,965.87

 31-DIC-2018 0544039  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,892.13        38,345,073.74

 31-DIC-2018 0541883  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,153.51        38,339,920.23

 31-DIC-2018 0544323  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,076.52        38,338,843.71

 31-DIC-2018 0540455  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,694.32        38,333,149.39

 31-DIC-2018 0543058  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,297.22        38,325,852.17

 31-DIC-2018 0539348  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,217.92        38,323,634.25

 31-DIC-2018 0536774  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           863.72        38,322,770.53

 31-DIC-2018 0529774  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,635.54        38,321,134.99

 31-DIC-2018 0527124  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,635.54        38,319,499.45

 31-DIC-2018 0524495  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,635.54        38,317,863.91

 31-DIC-2018 0542877  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,233.12        38,316,630.79

 31-DIC-2018 0544188  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,623.84        38,315,006.95

 31-DIC-2018 0543055  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,173.34        38,309,833.61

 31-DIC-2018 0544082  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,576.01        38,302,257.60

 31-DIC-2018 0542594  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,469.63        38,298,787.97

 31-DIC-2018 0544262  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,222.95        38,292,565.02

 31-DIC-2018 0542592  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,508.23        38,288,056.79

 31-DIC-2018 0543628  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,435.80        38,286,620.99

 31-DIC-2018 0543278  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,737.09        38,277,883.90

 31-DIC-2018 0543887  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,953.47        38,272,930.43

 31-DIC-2018 0542528  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,469.85        38,270,460.58

 31-DIC-2018 0542853  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,561.00        38,264,899.58

Eliminado ( 4 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1
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HOJA  55 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-DIC-2018 0542830  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,177.14        38,259,722.44

 31-DIC-2018 0542971  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,048.52        38,256,673.92

 31-DIC-2018 0543271  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,121.67        38,247,552.25

 31-DIC-2018 0544120  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,484.09        38,246,068.16

 31-DIC-2018 0542782  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,726.74        38,240,341.42

 31-DIC-2018 0538761  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,739.33        38,229,602.09

 31-DIC-2018 0544273  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,501.24        38,226,100.85

 31-DIC-2018 0544051  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,792.48        38,217,308.37

 31-DIC-2018 0542926  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,001.23        38,209,307.14

 31-DIC-2018 0542761  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,108.17        38,204,198.97

 31-DIC-2018 0539197  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41        38,198,894.56

 31-DIC-2018 0542882  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,153.08        38,195,741.48

 31-DIC-2018 0541925  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,075.70        38,194,665.78

 31-DIC-2018 0542863  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,875.52        38,187,790.26

 31-DIC-2018 0541413  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,621.02        38,179,169.24

 31-DIC-2018 0543373  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,165.77        38,170,003.47

 31-DIC-2018 0544485  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,250.60        38,164,752.87

 31-DIC-2018 0543558  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,992.56        38,151,760.31

 31-DIC-2018 0539398  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,944.00        38,148,816.31

 31-DIC-2018 0542016  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,670.07        38,147,146.24

 31-DIC-2018 0544216  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,503.21        38,138,643.03

 31-DIC-2018 0542207  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOMJ8104279A8                                            12,081.13        38,126,561.90

 31-DIC-2018 0541565  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,514.60        38,113,047.30

 31-DIC-2018 0544185  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,286.22        38,109,761.08

 31-DIC-2018 0538039  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,378.33        38,107,382.75

 31-DIC-2018 0543248  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,180.09        38,098,202.66

 31-DIC-2018 0543491  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,898.94        38,094,303.72

 31-DIC-2018 0543494  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,782.22        38,090,521.50

 31-DIC-2018 0537490  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        38,085,176.84

 31-DIC-2018 0534524  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,261.18        38,081,915.66

 31-DIC-2018 0539869  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,522.01        38,077,393.65

 31-DIC-2018 0542486  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,458.83        38,072,934.82

 31-DIC-2018 0543196  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,936.04        38,066,998.78

 31-DIC-2018 0542492  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,838.26        38,064,160.52

 31-DIC-2018 0542351  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        20,031.79        38,044,128.73

 31-DIC-2018 0543241  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,893.42        38,036,235.31

 31-DIC-2018 0544440  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,352.52        38,027,882.79

 31-DIC-2018 0543945  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,445.70        38,024,437.09

 31-DIC-2018 0542122  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PERG6312127TA                                            13,313.94        38,011,123.15

 31-DIC-2018 0543276  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,893.42        38,003,229.73

 31-DIC-2018 0543362  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,893.42        37,995,336.31

 31-DIC-2018 0542193  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEMF661010D1A                                            14,890.61        37,980,445.70

 31-DIC-2018 0543219  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,117.79        37,976,327.91

 31-DIC-2018 0544010  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,509.37        37,970,818.54

 31-DIC-2018 0544533  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,432.85        37,965,385.69

 31-DIC-2018 0543952  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,833.88        37,957,551.81

 31-DIC-2018 0538664  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,439.33        37,951,112.48

 31-DIC-2018 0543070  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,981.30        37,945,131.18

 31-DIC-2018 0541926  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,371.11        37,939,760.07

 31-DIC-2018 0543814  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAGJ700908R66                                             5,008.74        37,934,751.33

 31-DIC-2018 0542378  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,536.75        37,931,214.58

 31-DIC-2018 0543238  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,497.57        37,924,717.01

 31-DIC-2018 0544290  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,659.32        37,916,057.69

 31-DIC-2018 0543803  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,565.94        37,911,491.75

 31-DIC-2018 0542625  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,253.01        37,901,238.74

 31-DIC-2018 0542140  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,223.49        37,884,015.25

 31-DIC-2018 0543028  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,548.46        37,878,466.79

 31-DIC-2018 0537013  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,416.00        37,868,050.79

 31-DIC-2018 0544536  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,732.72        37,861,318.07

 31-DIC-2018 0543804  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,003.01        37,858,315.06

 31-DIC-2018 0544311  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,422.37        37,855,892.69

 31-DIC-2018 0543012  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,923.27        37,848,969.42

 31-DIC-2018 0544306  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,432.51        37,841,536.91

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-DIC-2018 0543509  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,037.62        37,834,499.29

 31-DIC-2018 0540561  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,467.28        37,831,032.01

 31-DIC-2018 0544542  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,601.00        37,826,431.01

 31-DIC-2018 0544158  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,368.57        37,819,062.44

 31-DIC-2018 0544461  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        37,811,912.32

 31-DIC-2018 0542450  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,709.32        37,805,203.00

 31-DIC-2018 0538868  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,820.78        37,799,382.22

 31-DIC-2018 0543322  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,893.42        37,791,488.80

 31-DIC-2018 0543046  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,473.36        37,785,015.44

 31-DIC-2018 0542836  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           934.72        37,784,080.72

 31-DIC-2018 0544396  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GURM8109011D1                                             4,144.09        37,779,936.63

 31-DIC-2018 0544049  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,625.76        37,771,310.87

 31-DIC-2018 0544501  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,549.79        37,763,761.08

 31-DIC-2018 0542866  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,488.32        37,762,272.76

 31-DIC-2018 0540249  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,102.02        37,760,170.74

 31-DIC-2018 0542856  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,985.05        37,757,185.69

 31-DIC-2018 0542785  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           852.67        37,756,333.02

 31-DIC-2018 0543285  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,121.67        37,747,211.35

 31-DIC-2018 0537910  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,505.46        37,740,705.89

 31-DIC-2018 0542376  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,230.14        37,739,475.75

 31-DIC-2018 0537456  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAMC850102GQ3                                             5,344.66        37,734,131.09

 31-DIC-2018 0544374  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        37,726,980.97

 31-DIC-2018 0534490  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAMC850102GQ3                                             3,858.85        37,723,122.12

 31-DIC-2018 0540039  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAMC850102GQ3                                            10,586.79        37,712,535.33

 31-DIC-2018 0542848  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,317.44        37,708,217.89

 31-DIC-2018 0530469  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAMC850102GQ3                                             3,845.91        37,704,371.98

 31-DIC-2018 0542656  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAMC850102GQ3                                             3,923.54        37,700,448.44

 31-DIC-2018 0542440  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,372.66        37,693,075.78

 31-DIC-2018 0543299  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LAPN920619CE8                                             8,978.97        37,684,096.81

 31-DIC-2018 0544480  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VARK921021E73                                             8,352.52        37,675,744.29

 31-DIC-2018 0543433  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,205.33        37,671,538.96

 31-DIC-2018 0542538  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,328.21        37,669,210.75

 31-DIC-2018 0537221  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,496.66        37,663,714.09

 31-DIC-2018 0542596  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,473.53        37,658,240.56

 31-DIC-2018 0542422  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,664.74        37,654,575.82

 31-DIC-2018 0543874  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,182.07        37,648,393.75

 31-DIC-2018 0544401  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HERA9212242M1                                             7,845.74        37,640,548.01

 31-DIC-2018 0540883  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,851.39        37,638,696.62

 31-DIC-2018 0543564  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           600.38        37,638,096.24

 31-DIC-2018 0542365  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOMJ810311I6A                                             3,307.37        37,634,788.87

 31-DIC-2018 0543288  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,737.09        37,626,051.78

 31-DIC-2018 0542366  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOMG670326GU5                                             4,455.20        37,621,596.58

 31-DIC-2018 0544263  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,333.44        37,615,263.14

 31-DIC-2018 0543501  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,074.81        37,612,188.33

 31-DIC-2018 0544268  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,139.37        37,609,048.96

 31-DIC-2018 0541879  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,804.63        37,598,244.33

 31-DIC-2018 0542935  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,968.81        37,593,275.52

 31-DIC-2018 0542504  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           271.66        37,593,003.86

 31-DIC-2018 0543472  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,640.08        37,588,363.78

 31-DIC-2018 0527258  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,802.94        37,573,560.84

 31-DIC-2018 0539973  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,845.54        37,569,715.30

 31-DIC-2018 0537390  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,304.41        37,564,410.89

 31-DIC-2018 0542590  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,267.94        37,563,142.95

 31-DIC-2018 0542583  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,899.85        37,556,243.10

 31-DIC-2018 0542410  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,311.93        37,551,931.17

 31-DIC-2018 0542978  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,819.77        37,548,111.40

 31-DIC-2018 0543191  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,427.24        37,542,684.16

 31-DIC-2018 0542821  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,375.78        37,540,308.38

 31-DIC-2018 0543955  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,203.39        37,535,104.99

 31-DIC-2018 0542665  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,445.54        37,530,659.45

 31-DIC-2018 0544413  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        37,523,509.33

 31-DIC-2018 0542995  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,770.38        37,516,738.95

 31-DIC-2018 0544060  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,545.82        37,504,193.13

 31-DIC-2018 0542288  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LABM930707926                                            15,257.75        37,488,935.38

 31-DIC-2018 0544479  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,845.74        37,481,089.64

 31-DIC-2018 0543375  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,269.98        37,478,819.66

 31-DIC-2018 0543991  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,738.60        37,472,081.06

 31-DIC-2018 0542227  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,962.11        37,453,118.95

 31-DIC-2018 0543889  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        37,447,815.48

 31-DIC-2018 0536969  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AIMK730106LN9                                            14,663.33        37,433,152.15

 31-DIC-2018 0542643  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           298.64        37,432,853.51

 31-DIC-2018 0543540  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,703.99        37,423,149.52

 31-DIC-2018 0543495  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,549.42        37,416,600.10

 31-DIC-2018 0539553  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AIMK730106LN9                                            15,616.51        37,400,983.59

 31-DIC-2018 0542467  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,844.51        37,396,139.08

 31-DIC-2018 0543376  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,037.70        37,388,101.38

 31-DIC-2018 0543846  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        37,388,001.38

 31-DIC-2018 0544296  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,458.67        37,384,542.71

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( Columna R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  56 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-DIC-2018 0541605  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,371.76        37,381,170.95

 31-DIC-2018 0544409  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,693.58        37,372,477.37

 31-DIC-2018 0543771  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,527.78        37,358,949.59

 31-DIC-2018 0542567  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,098.72        37,357,850.87

 31-DIC-2018 0543673  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,623.02        37,349,227.85

 31-DIC-2018 0542593  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,214.99        37,345,012.86

 31-DIC-2018 0543620  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00        37,343,012.86

 31-DIC-2018 0543232  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,893.42        37,335,119.44

 31-DIC-2018 0537894  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        37,328,306.11

 31-DIC-2018 0543092  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,813.81        37,322,492.30

 31-DIC-2018 0538579  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,744.05        37,317,748.25

 31-DIC-2018 0544030  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,089.57        37,315,658.68

 31-DIC-2018 0541995  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,652.41        37,314,006.27

 31-DIC-2018 0541942  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,539.38        37,312,466.89

 31-DIC-2018 0542180  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,569.40        37,300,897.49

 31-DIC-2018 0543845  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           530.19        37,300,367.30

 31-DIC-2018 0543996  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,892.13        37,291,475.17

 31-DIC-2018 0542352  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,251.00        37,274,224.17

 31-DIC-2018 0542527  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,411.60        37,266,812.57

 31-DIC-2018 0542396  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,753.19        37,261,059.38

 31-DIC-2018 0544005  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,041.87        37,252,017.51

 31-DIC-2018 0544155  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,486.47        37,246,531.04

 31-DIC-2018 0542812  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,002.48        37,243,528.56

 31-DIC-2018 0544020  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,439.45        37,238,089.11

 31-DIC-2018 0541884  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAVE940329V11                                             5,153.51        37,232,935.60

 31-DIC-2018 0537816  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        37,226,122.27

 31-DIC-2018 0543016  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,486.42        37,217,635.85

 31-DIC-2018 0544469  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,834.68        37,209,801.17

 31-DIC-2018 0542011  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,371.84        37,208,429.33

 31-DIC-2018 0542933  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,938.55        37,196,490.78

 31-DIC-2018 0544050  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,430.95        37,191,059.83

 31-DIC-2018 0544448  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC REAS830720KI1                                             5,170.76        37,185,889.07

 31-DIC-2018 0543269  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,638.53        37,184,250.54

 31-DIC-2018 0543830  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,405.77        37,178,844.77

 31-DIC-2018 0543119  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,683.91        37,177,160.86

 31-DIC-2018 0542777  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,143.38        37,173,017.48

 31-DIC-2018 0543208  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,942.99        37,170,074.49

 31-DIC-2018 0537082  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,300.66        37,157,773.83

 31-DIC-2018 0542470  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,432.59        37,156,341.24

 31-DIC-2018 0544031  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,911.98        37,144,429.26

 31-DIC-2018 0544335  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,859.80        37,136,569.46

 31-DIC-2018 0539945  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,054.04        37,126,515.42

 31-DIC-2018 0540564  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,981.06        37,119,534.36

 31-DIC-2018 0544339  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,423.21        37,111,111.15

 31-DIC-2018 0543128  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,352.72        37,108,758.43

 31-DIC-2018 0528746  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,694.20        37,093,064.23

 31-DIC-2018 0542525  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,111.92        37,085,952.31

 31-DIC-2018 0531423  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,515.53        37,070,436.78

 31-DIC-2018 0544144  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,626.56        37,068,810.22

 31-DIC-2018 0544426  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        37,061,660.10

 31-DIC-2018 0543534  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,510.39        37,048,149.71

 31-DIC-2018 0542802  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,963.48        37,037,186.23

 31-DIC-2018 0542495  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,054.69        37,035,131.54

 31-DIC-2018 0542755  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,210.52        37,031,921.02

 31-DIC-2018 0542772  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,868.12        37,029,052.90

 31-DIC-2018 0544096  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOPE720219I38                                             5,930.02        37,023,122.88

 31-DIC-2018 0543268  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,893.42        37,015,229.46

 31-DIC-2018 0544462  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROEI801110KW7                                             7,292.82        37,007,936.64

 31-DIC-2018 0540762  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        37,007,836.64

 31-DIC-2018 0531184  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        37,007,736.64

 31-DIC-2018 0535213  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        37,007,636.64

 31-DIC-2018 0543443  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        37,007,536.64

 31-DIC-2018 0543418  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,315.31        37,002,221.33

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-DIC-2018 0542386  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,525.38        36,996,695.95

 31-DIC-2018 0540143  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,391.56        36,993,304.39

 31-DIC-2018 0543396  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,984.55        36,987,319.84

 31-DIC-2018 0537561  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        36,981,975.18

 31-DIC-2018 0542759  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,111.85        36,979,863.33

 31-DIC-2018 0542591  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,341.39        36,971,521.94

 31-DIC-2018 0540648  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,216.97        36,961,304.97

 31-DIC-2018 0543291  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,537.51        36,952,767.46

 31-DIC-2018 0524701  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,426.60        36,935,340.86

 31-DIC-2018 0542735  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,227.47        36,934,113.39

 31-DIC-2018 0542910  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,257.54        36,928,855.85

 31-DIC-2018 0544301  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SEGA931121PT9                                             4,900.47        36,923,955.38

 31-DIC-2018 0542045  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,908.21        36,910,047.17

 31-DIC-2018 0544284  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,067.54        36,905,979.63

 31-DIC-2018 0543611  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,325.65        36,900,653.98

 31-DIC-2018 0543102  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,883.46        36,897,770.52

 31-DIC-2018 0543390  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,061.95        36,888,708.57

 31-DIC-2018 0542585  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,004.98        36,884,703.59

 31-DIC-2018 0543867  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,776.91        36,878,926.68

 31-DIC-2018 0542572  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,417.42        36,876,509.26

 31-DIC-2018 0540590  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,004.29        36,869,504.97

 31-DIC-2018 0542722  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,791.83        36,865,713.14

 31-DIC-2018 0542941  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,086.35        36,863,626.79

 31-DIC-2018 0525303  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,539.76        36,854,087.03

 31-DIC-2018 0527888  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,616.24        36,844,470.79

 31-DIC-2018 0542275  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,621.63        36,827,849.16

 31-DIC-2018 0543420  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,698.93        36,825,150.23

 31-DIC-2018 0544292  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,605.30        36,812,544.93

 31-DIC-2018 0543946  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,558.40        36,808,986.53

 31-DIC-2018 0541888  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,620.05        36,803,366.48

 31-DIC-2018 0541990  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,289.65        36,802,076.83

 31-DIC-2018 0543035  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,933.23        36,799,143.60

 31-DIC-2018 0543168  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,375.12        36,792,768.48

 31-DIC-2018 0544138  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,297.22        36,785,471.26

 31-DIC-2018 0543995  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,013.70        36,780,457.56

 31-DIC-2018 0538726  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,041.93        36,772,415.63

 31-DIC-2018 0542571  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,656.37        36,770,759.26

 31-DIC-2018 0544544  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           608.29        36,770,150.97

 31-DIC-2018 0542813  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,410.38        36,765,740.59

 31-DIC-2018 0537876  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,694.84        36,759,045.75

 31-DIC-2018 0543073  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,762.89        36,756,282.86

 31-DIC-2018 0543528  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,023.50        36,750,259.36

 31-DIC-2018 0543003  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,174.17        36,746,085.19

 31-DIC-2018 0542394  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC REGI870216N23                                             7,868.81        36,738,216.38

 31-DIC-2018 0544403  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        36,731,066.26

 31-DIC-2018 0542535  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,651.63        36,727,414.63

 31-DIC-2018 0543576  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,683.71        36,723,730.92

 31-DIC-2018 0542541  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,089.53        36,722,641.39

 31-DIC-2018 0542675  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,558.12        36,712,083.27

 31-DIC-2018 0544513  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,315.89        36,706,767.38

 31-DIC-2018 0542518  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,249.02        36,704,518.36

 31-DIC-2018 0543265  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIRE9109219Q7                                             7,893.42        36,696,624.94

 31-DIC-2018 0542713  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,726.53        36,693,898.41

 31-DIC-2018 0542286  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,344.00        36,678,554.41

 31-DIC-2018 0544565  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAJJ940814447                                             3,762.97        36,674,791.44

 31-DIC-2018 0543408  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VACA880214RM2                                             8,512.08        36,666,279.36

 31-DIC-2018 0542872  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,011.27        36,661,268.09

 31-DIC-2018 0542000  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,716.37        36,657,551.72

 31-DIC-2018 0542372  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,969.74        36,655,581.98

 31-DIC-2018 0543820  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,660.81        36,650,921.17

 31-DIC-2018 0544241  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,640.28        36,646,280.89

 31-DIC-2018 0543339  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,803.85        36,637,477.04

 31-DIC-2018 0544423  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,684.27        36,628,792.77

 31-DIC-2018 0543415  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,226.54        36,625,566.23

 31-DIC-2018 0543257  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,893.42        36,617,672.81

 31-DIC-2018 0537774  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,518.00        36,610,154.81

 31-DIC-2018 0544270  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,343.57        36,602,811.24

 31-DIC-2018 0543030  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,869.49        36,596,941.75

 31-DIC-2018 0542932  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,210.69        36,588,731.06

 31-DIC-2018 0542973  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,937.86        36,582,793.20

 31-DIC-2018 0543569  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,510.39        36,569,282.81

 31-DIC-2018 0536555  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AIPE7607107F9                                               540.00        36,568,742.81

 31-DIC-2018 0542589  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,778.57        36,562,964.24

 31-DIC-2018 0544344  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,292.82        36,555,671.42

 31-DIC-2018 0544184  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,661.67        36,551,009.75

 31-DIC-2018 0543902  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        36,545,706.28

 31-DIC-2018 0543338  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,844.90        36,537,861.38

 31-DIC-2018 0536910  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,751.58        36,525,109.80

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  57 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-DIC-2018 0542974  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,022.29        36,517,087.51

 31-DIC-2018 0542242  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FANA840301NH5                                            14,423.18        36,502,664.33

 31-DIC-2018 0539623  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FANA840301NH5                                            20,378.85        36,482,285.48

 31-DIC-2018 0537039  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FANA840301NH5                                            23,822.66        36,458,462.82

 31-DIC-2018 0535601  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        36,457,922.82

 31-DIC-2018 0543026  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,349.33        36,456,573.49

 31-DIC-2018 0535419  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           540.00        36,456,033.49

 31-DIC-2018 0543638  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,271.86        36,454,761.63

 31-DIC-2018 0543931  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,432.85        36,449,328.78

 31-DIC-2018 0544398  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,899.02        36,439,429.76

 31-DIC-2018 0543416  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOAA8501245R1                                             5,304.40        36,434,125.36

 31-DIC-2018 0543636  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,365.17        36,432,760.19

 31-DIC-2018 0543518  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,313.27        36,428,446.92

 31-DIC-2018 0544294  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SARM8401168E5                                             6,112.86        36,422,334.06

 31-DIC-2018 0544486  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,891.62        36,413,442.44

 31-DIC-2018 0543467  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           297.98        36,413,144.46

 31-DIC-2018 0542920  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           886.14        36,412,258.32

 31-DIC-2018 0544345  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,292.82        36,404,965.50

 31-DIC-2018 0542436  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,913.86        36,398,051.64

 31-DIC-2018 0544321  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,687.04        36,389,364.60

 31-DIC-2018 0541113  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,699.59        36,373,665.01

 31-DIC-2018 0544212  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,142.95        36,370,522.06

 31-DIC-2018 0538921  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,540.31        36,364,981.75

 31-DIC-2018 0538512  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,344.66        36,359,637.09

 31-DIC-2018 0543457  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,598.72        36,356,038.37

 31-DIC-2018 0541040  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,780.78        36,339,257.59

 31-DIC-2018 0542667  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           271.46        36,338,986.13

 31-DIC-2018 0544183  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           659.80        36,338,326.33

 31-DIC-2018 0543780  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,121.71        36,327,204.62

 31-DIC-2018 0544017  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,574.33        36,321,630.29

 31-DIC-2018 0542539  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,007.80        36,320,622.49

 31-DIC-2018 0543048  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,276.36        36,315,346.13

 31-DIC-2018 0542811  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,870.34        36,313,475.79

 31-DIC-2018 0542409  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,041.46        36,311,434.33

 31-DIC-2018 0542129  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,619.64        36,301,814.69

 31-DIC-2018 0543461  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,491.59        36,300,323.10

 31-DIC-2018 0534248  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,327.35        36,296,995.75

 31-DIC-2018 0543205  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,153.43        36,293,842.32

 31-DIC-2018 0537716  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,813.33        36,287,028.99

 31-DIC-2018 0542915  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,941.58        36,279,087.41

 31-DIC-2018 0540298  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,590.92        36,269,496.49

 31-DIC-2018 0542627  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,626.73        36,263,869.76

 31-DIC-2018 0543856  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,728.96        36,260,140.80

 31-DIC-2018 0541949  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,879.87        36,258,260.93

 31-DIC-2018 0542299  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,179.91        36,244,081.02

 31-DIC-2018 0541957  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AARA760721M86                                             1,732.79        36,242,348.23

 31-DIC-2018 0544371  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DISA8709018C7                                             7,150.12        36,235,198.11

 31-DIC-2018 0531913  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        36,235,098.11

 31-DIC-2018 0544337  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,292.82        36,227,805.29

 31-DIC-2018 0542534  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,725.77        36,226,079.52

 31-DIC-2018 0544383  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        36,218,929.40

 31-DIC-2018 0542710  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,119.98        36,208,809.42

 31-DIC-2018 0543811  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,542.78        36,205,266.64

 31-DIC-2018 0541954  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,244.68        36,203,021.96

 31-DIC-2018 0543533  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,689.99        36,197,331.97

 31-DIC-2018 0541025  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        19,139.64        36,178,192.33

 31-DIC-2018 0543137  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,680.79        36,175,511.54

 31-DIC-2018 0544509  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PARA851114J76                                             7,023.14        36,168,488.40

 31-DIC-2018 0544191  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,196.22        36,163,292.18

 31-DIC-2018 0542623  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,015.46        36,156,276.72

 31-DIC-2018 0544340  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,292.82        36,148,983.90

 31-DIC-2018 0542992  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,706.56        36,143,277.34

 31-DIC-2018 0543844  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,744.31        36,141,533.03

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 3 R.F.C. ) *1



7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-DIC-2018 0543512  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,072.52        36,134,460.51

 31-DIC-2018 9021577  COM TRANSF INTERNAS ENLACE 00007 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 801                                      35.00        36,134,425.51

 31-DIC-2018 9021577  I V A 00007 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 80121163380A                                                  5.60        36,134,419.91

 31-DIC-2018 9021578  COMISION CONSULTA ENLACE COMISION CONSULTAS 80121163380A                                     1,616.00        36,132,803.91

 31-DIC-2018 9021578  I V A COMISION CONSULTAS 80121163380A                                                          258.56        36,132,545.35

 31-DIC-2018 9021580  COM TRANSF TEF (ENLA) 00009 <100,000 T 4 C/U                                                    36.00        36,132,509.35

 31-DIC-2018 9021580  I V A 00009 <100,000 T 4 C/U                                                                     5.76        36,132,503.59

 31-DIC-2018 9021579  COMISION TRANSFERENCIA SPEI 00018 >100,000 T 4 C/U                                              72.00        36,132,431.59

 31-DIC-2018 9021579  I V A 00018 >100,000 T 4 C/U                                                                    11.52        36,132,420.07

 31-DIC-2018 9021581  COM DE CHEQUERAS SEGURIDAD 07931 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 8                                  39,655.00        36,092,765.07

 31-DIC-2018 9021581  I V A 07931 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 80121163380A                                            6,344.80        36,086,420.27

 31-DIC-2018 0543562  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,455.67        36,080,964.60

 31-DIC-2018 0544320  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,082.83        36,078,881.77

 31-DIC-2018 0544062  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,355.56        36,071,526.21

 31-DIC-2018 0542958  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,441.15        36,069,085.06

 31-DIC-2018 0544291  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,088.19        36,061,996.87

 31-DIC-2018 0544327  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,735.88        36,053,260.99

 31-DIC-2018 0543473  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,828.90        36,050,432.09

 31-DIC-2018 0544090  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,647.79        36,046,784.30

 31-DIC-2018 0544482  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,292.82        36,039,491.48

 31-DIC-2018 0543065  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,329.71        36,036,161.77

 31-DIC-2018 0542709  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,016.02        36,033,145.75

 31-DIC-2018 0542687  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,923.54        36,029,222.21

 31-DIC-2018 0543195  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,489.45        36,023,732.76

 31-DIC-2018 0542793  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,544.95        36,020,187.81

 31-DIC-2018 0543735  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EAMB660221JW8                                            15,393.05        36,004,794.76

 31-DIC-2018 0543185  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,791.74        36,003,003.02

 31-DIC-2018 0542313  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,420.86        35,988,582.16

 31-DIC-2018 0542874  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,660.47        35,984,921.69

 31-DIC-2018 0536684  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HECE920226B26                                             4,261.11        35,980,660.58

 31-DIC-2018 0543664  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,220.28        35,970,440.30

 31-DIC-2018 0539252  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HECE920226B26                                             6,333.50        35,964,106.80

 31-DIC-2018 0543218  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,104.07        35,960,002.73

 31-DIC-2018 0544303  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,221.73        35,956,781.00

 31-DIC-2018 0539642  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,824.11        35,930,956.89

 31-DIC-2018 0542714  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,269.37        35,925,687.52

 31-DIC-2018 0544201  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,181.89        35,921,505.63

 31-DIC-2018 0540387  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,323.81        35,917,181.82

 31-DIC-2018 0537805  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,143.40        35,912,038.42

 31-DIC-2018 0544397  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        35,904,888.30

 31-DIC-2018 0537577  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,709.95        35,899,178.35

 31-DIC-2018 0542775  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,843.00        35,896,335.35

 31-DIC-2018 0544391  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUCM910424791                                             8,489.33        35,887,846.02

 31-DIC-2018 0539087  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,183.66        35,881,662.36

 31-DIC-2018 0542791  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,068.23        35,876,594.13

 31-DIC-2018 0543047  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,467.20        35,872,126.93

 31-DIC-2018 0544285  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,400.70        35,865,726.23

 31-DIC-2018 0544081  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,955.58        35,860,770.65

 31-DIC-2018 0543465  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,692.08        35,856,078.57

 31-DIC-2018 0544394  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,734.52        35,846,344.05

 31-DIC-2018 0544452  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,778.87        35,837,565.18

 31-DIC-2018 0542475  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,977.20        35,834,587.98

 31-DIC-2018 0539858  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,201.22        35,830,386.76

 31-DIC-2018 0543331  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,893.42        35,822,493.34

 31-DIC-2018 0542928  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,168.50        35,812,324.84

 31-DIC-2018 0534566  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,624.54        35,806,700.30

 31-DIC-2018 0542368  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,742.27        35,790,958.03

 31-DIC-2018 0544218  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,025.44        35,785,932.59

 31-DIC-2018 0543146  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,138.38        35,776,794.21

 31-DIC-2018 0542110  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,439.23        35,759,354.98

 31-DIC-2018 0543899  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,832.92        35,753,522.06

 31-DIC-2018 0540067  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,248.39        35,752,273.67

 31-DIC-2018 0542684  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00        35,752,173.67

 31-DIC-2018 0542906  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,459.45        35,742,714.22

 31-DIC-2018 0543566  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           595.57        35,742,118.65

 31-DIC-2018 0542922  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,528.88        35,737,589.77

 31-DIC-2018 0538102  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,531.33        35,731,058.44

 31-DIC-2018 0543351  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,910.75        35,720,147.69

 31-DIC-2018 0541956  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,651.55        35,717,496.14

 31-DIC-2018 0543857  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,303.47        35,712,192.67

 31-DIC-2018 0544384  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOCA880822MI1                                             7,292.82        35,704,899.85

 31-DIC-2018 0543877  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,432.85        35,699,467.00

 31-DIC-2018 0543786  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,359.23        35,682,107.77

 31-DIC-2018 0543360  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOAE930210V75                                             7,893.42        35,674,214.35

 31-DIC-2018 0542804  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,886.28        35,669,328.07

 31-DIC-2018 0537606  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,414.26        35,661,913.81

 31-DIC-2018 0544370  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,352.52        35,653,561.29

 31-DIC-2018 0544380  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,229.71        35,642,331.58

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 2 R.F.C. ) *1

Eliminado ( 1 R.F.C. ) *1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7354145

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1218735414529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA  58 DE  58

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-DIC-2018 0544458  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,150.12        35,635,181.46

 31-DIC-2018 0544293  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,713.29        35,631,468.17

 31-DIC-2018 0544233  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,581.56        35,625,886.61

 31-DIC-2018 0542890  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,026.86        35,624,859.75

 31-DIC-2018 0544314  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,517.92        35,614,341.83

 31-DIC-2018 0543348  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUVM860805GS4                                            10,813.10        35,603,528.73

 31-DIC-2018 0544168  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,020.13        35,598,508.60

                         TOTAL                                                         681,186,295.00       711,748,299.53        35,598,508.60

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50297728-5    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

3BCEC0BD-6B81-428E-9703-3AD9153519A4

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502977285

2019-01-02T05:56:38

2019-01-02T05:56:36

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZxqhn7huEaE0ai9natYkLxHChgbPjcbZ
ZlXZ1OikCxhWOhxKrvxCqVNGvgIi::XZlXZ
zcbRxwwWUVTuZRwSuSyuRWyTSYYYvVQbzcR
XPZ83WBELVHduSLcCbVxA2IJh6cxyGT8NbP
Tu;VN5WsjcnU6x;68ShBhal7k38lF7qbtr8
XF4L8y04O80L0zyrVM4JAxdphEdoaM24S32
Mnxc:86RyiJ8kGgS6YK5zIf4fohKLhHTEY0
kSrI6D9fS5U7g7euBBHyRwI0UqCkVAVHc2P
;mMRKLmCYGElAJ;Mvnt0WXNCo15H4f:F1qP
OKM8ks6ZM1u1hMDYI0v1Mvg5ptfV:alPeSR
onscB4E9hgYMOhROWGxCMpxQgOMFlp3O:w0
GwZ8xT;m8n2ZV:G0Z8nb4DXrQMhoCLZ8kcP
kKefu:2;cNdEe97YbagOq0aixVku46aaSBX
EGappF6Sc4m0GQrmnCsojNKEMtTSVHcXiT2
YgYRY7MbFxUuFEGEUwWiIQTipyisDztICm:
WX8MFM60EQ:wFSnvIohMbaxTENJgj5f6psP
2UGVP10t1;Ki77vmk9w0DzfJfV48t6YIcM8
UwoLOXzD5tGrH8X4owe6M1Xk;5UczzWfpb2
hMsgNU9fEwDRQiPArXUHnR6vbQq6IdILNO0
:XlIZJQRdeojDzKfjB0iqAVMz6Ff:;fBCSP
SCSbpjB0XbqRRZRBjbuzM43yV4MvARjbk;X
Zs:ZNjNzEf9WoWYtvqnJiVxlxzExG9wrxVP
ucSZTpiR;l;2jXxkbtJgGFHdgapZIPcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BPnKj/fnD9dTA37ZzBYC4Q7cV8dHJoa5mmvKwGTvfdz2WYePvCL4V9m6HleZjEoZ0lmBKkIz9eBtcrv81d0Yz650k3jjG2VgMLCfIYUxhFn8hot2m8odVvLi86+EY417pXUaZ2TeiZGWoalKl

sDxAj0cg4A+wII//z5TqGDfg1T7nM88suaz5Pq456PDB8sJAfA43lweEd2zWHD+VjSxZ3DIpJi5LdnpTm+DRZrQvqHjVHX8qFL/HJ+CcDC1x8A0GE2ftt56Okh40BSrDzmxSDxyKOchIVNmXp

1vBLiboHlflMl5OH6SnwGya02piA5P/mBgV8pxmM0fp4TjIY8rvg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZvuLaQIWOXPoC3r/BaBSuzdL629/9H0m4Qp9GTzr8VHBakMPBRI+T3gDL9HmrRrN97RLLzDHOeSB4h4aIvOP9tUwL+wpR6zJA64Si/7O8wBpxea+d6hS6pSl7YLKmHmZ2kzkpiesox9/W6GmK

CfDk4wSERLDmPESlh746cJ9/pFEIbEwY05Bo4EXCZlX24zmGzaWU+03V9VBPzrsKbqziZiujQLceOiJ4UxvsWh+oaANUhCyqwhsbSev7ZFs4ZiWwmsudSP7YGyHxux5TDyAD3URHTA/WQP92g

OsNEJPxyrPgCRNfVSFLnTSO+xbysN4HspRIEenTQV/bkXYMeRbAw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|3BCEC0BD-6B81-428E-9703-3AD9153519A4|2019-01-02T05:56:38|BPnKj/fnD9dTA37ZzBYC4Q7cV8dHJoa5mmvKwGTvfdz2WYePvCL4V9m6HleZjEoZ0lmBKkIz9eBtcrv81d

0Yz650k3jjG2VgMLCfIYUxhFn8hot2m8odVvLi86+EY417pXUaZ2TeiZGWoalKlsDxAj0cg4A+wII//z5TqGDfg1T7nM88suaz5Pq456PDB8sJAfA43lweEd2zWHD+VjSxZ3DIpJi5LdnpTm+

DRZrQvqHjVHX8qFL/HJ+CcDC1x8A0GE2ftt56Okh40BSrDzmxSDxyKOchIVNmXp1vBLiboHlflMl5OH6SnwGya02piA5P/mBgV8pxmM0fp4TjIY8rvg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

*1 La informaci·n es eliminada toda vez que son datos personales que pueden identificar a una persona por su *1 R.F.C. *2 numero de cuenta, lo anterior, de 
conformidad con el art²culo 21, punto 1, fracci·n I,  de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informaci·n P¼blica del Estado de Jalisco y sus Municipios, del D®cimo 
Quinto, D®cimo Sexto y D®cimo S®ptimo, Lineamiento General para la Protecci·n de la Informaci·n Confidencial y Reservada, as² como del art²culo 3, fracciones IX y X, 
de la Ley de Protecci·n de Datos Personales en Posesi·n de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios.

Lo antes vertido, de acuerdo con los Lineamientos para la Elaboraci·n de Versiones P¼blicas de Documentos en contenga Informaci·n Reservada o Confidencial (SIC).
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS

01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE

CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN

EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA

ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU

CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.
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